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ƏMTƏƏ NIŞANLARINA AID BİBLIOQRAFİK MƏLUMATLARIN  
MÜƏYYƏNLƏŞDİRİLMƏSİ ÜÇÜN BEYNALXALQ RƏQƏM KODLARI 

(ÜƏMT ST.60 STANDARTI) 
 

 
 
(111) Qeydiyyatın nömrəsi  
(141) Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitdiyi tarixi 
(151) Qeydiyyat tarixi 
(181) Qeydiyyatın fəaliyyətinin bitdiyi tarix  
(210) Ərizə sənədinin nömrəsi 
(220) Ərizə sənədinin verilmə tarixi  
(310) Birinci ərizə sənədinə verilmiş nömrə 
(320) Birinci ərizə sənədinin tarixi  
(330)  İMÜT 3-CÜ maddəsinin standartına müvafiq birinci ərizə sənədinin verildiyi ölkənin və ya beynəlxalq təşkilatın 

kodu  
(511) Nişanin qeydiyyatı üçün əmtəələrin və xidmətlərin Beynəlxalq təsnifatına uyğun sinifi (sinifləri), əmtəə və 

xidmətlərin siyahısı  
(526) Disklamasiya (əmtəə nişanının mühafizə olunmayan elementləri)   
(540) Nişanın təsviri  
(551) Nişanının kollektiv olmasına göstəriş  
(554) Həcmi nişan  
(526) Mühafizədən çıxanlan elementlər 
(580) Qeydiyyata aid hər hansı hərəkətin geydə alınma tarixi 
(591) Verilmiş rənglərə göstəriş 
(600) SSRİ şahadətnamələrinin nömrələri və tarixləri 
(730) Əmtəə nişanı ərizəçisinin və ya sahibinin adı və ünvanı, ölkənin kodu  
(800) Madrid sazişi və protokolu üzrə əmtəə nişanlarının beynəlxalq qeydiyyatına dair məlumatların 

müəyyənləşdirilməsi 
 
 
 
 
 

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ЦИФРОВЫЕ КОДЫ ДЛЯ ИДЕНТИФИКАЦИИ 
БИБЛИОГРАФИЧЕСКИХ ДАННЫХ, ОТНОСЯЩИХСЯ К ТОВАРНЫМ ЗНАКАМ 

 (СТАНДАРТ ВОИС СТ.60) 
 
 

(111) Номер регистрации  
(141) Дата прекращение правовой охраны товарного знака 
(151) Дата регистрации  
(181) Дата истечения срока действия регистрации 
(210) Номер заявки  
(220) Дата подачи заявки  
(310) Номер, присвоенный первой заявке  
(320) Дата подачи первой заявки  
(330) Код страны или международной организации по стандарту ВОИС ст.З, куда была подана первая заявка  
(511) Индексы Международной классификация товаров и услуг для регистрации знаков (Ниццская класси-

фикация), перечень товаров и услуг 
(526) Дискламация (неохраняемые элементы товарного знака) 
(540) Воспроизведение знака  
(554) Объемный знак  
(551) Указание на то, что знак является коллективным 
(580) Дата записи какого-либо действия в отношении регистраций  
(591) Указание цвета или цветового сочетания  
(600) Номер и дата охранного документа СССР 
(730) Имя и адрес заявителя или владельца зарегистрированного знака, код страны 
(800) Идентификация данных, относящихся к международным регистрациям товарных знаков по 

Мадридскому соглашению и Мадридскому протоколу 
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ƏMTƏƏ NİŞANLARI 
ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 
 

(111) 2007 1041 
(151) 17.10.2007 
(210) 2006 0139 
(220) 09.02.2006 
(180) 09.02.2016 
(310) 2005/02316 
(320) 09.11.2006 
(330) IE 
(730) TIBOTEC PHARMACEUTICALS LTD., Little 
Island, County Cork (IE)  
(540)  

 
IMPAQTIV 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri.  
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1042 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1067 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)  
(540)  

 
NEVRALON 
НЕВРАЛОН 
NEVRALON 

 
 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1043 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1068 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)     
(540)  

 
VOBILON 
ВОБИЛОН 
VOBİLON 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
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(111) 2007 1044 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1069 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)    
(540)  

 
LEVOXAN 

ЛЕВОКСАН 
LEVOKSAN 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1045 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1070 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)    
(540)  

 
ROTAZAR 
РОТАЗАР 
ROTAZAR 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1046 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1071 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)    
(540)  

 
RIPRONAT 
РИПРОНАТ 
RİPRONAT 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1047 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1072 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)    
(540)  

 
NOXICAR 

НОКСИКАР 
NOKSİKAR 

 

2007 1044-2007 1047 

 6 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 4  30.12.2008                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1048 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1073 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)    
(540)  

 
POTALFEN 

ПОТАЛФЕН 
POTALFEN 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1049 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1074 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)    
 
 
 
 
 
 

(540)  

 
AMVASTAN 
АМВАСТАН 
AMVASTAN 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1050 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1075 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)    
(540)  

 
ROTAPHARM 
РОТАФАРМ 
ROTAFARM 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 

2007 1048-2007 1050 
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(111) 2007 1051 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1076 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)    
(540)  

 
LOPIGROL 
ЛОПИГРОЛ 
LOPİQROL 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1052 
(151) 18.10.2007 
(210) 2007 1077 
(220) 30.08.2007 
(180) 30.08.2017 
(730) ROTAPHARM LIMITED, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB)    
(540)  

 
DIPROLON 

ДИПРОЛОН 
DİPROLON 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
 
 

10 - cərrahiyə cihazları və alətləri; əczaçılıq preparatları-
nın istehsalı; əczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün ava-
danlıq. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
10 - приборы и инструменты хирургические; произ-
водство лекарственных препаратов; оборудование для 
производства лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1053 
(151) 18.10.2007 
(210) 2005 1518 
(220) 13.12.2005 
(180) 13.12.2015 
(730) SEÇİL PLASTİK KAUÇUK SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, Merkez Yunusoğlu 
Köyü Yolu Üzeri Berdan 2 Fabrikası Bitişığı Bila 
No:Tarsus /MERSİN/ (TR)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “S” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 17 - ehtiyat hissələri qismində işlədilməsi nəzərdə 
tutulan rezin məmulatları, rezin məhdudlaşdırıcıları, da-
yaqları. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение «S» не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 17 - изделия из резины для использования в качест-
ве запасных частей, резиновые ограничители, упоры. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1054 
(151) 18.10.2007 
(210) 2006 1202 
(220) 01.09.2006 
(180) 01.09.2016 
(730) The Coca-Cola Company (a Delaware 
Corporation), One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313 (US)  
 

2007 1051-2007 1054 
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(540)  
 

 
 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və dən məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patoka şirəsi; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (salatlar üçün olan souslar istisna olmaqla); 
ədviyyatlar; ərzaq istehsalında işlədilən buz. 
32 - pivə; mineral və qazlaşdırılmış sular və digər alko-
qolsuz içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; şirələr və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
   
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (манио-
ка), саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, соусы (за исключением 
соусов для салатов); пряности; пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1055 
(151) 18.10.2007 
(210) 2005 0381 
(220) 05.04.2005 
(180) 05.04.2015 
(310) 2004/07167 
(320) 26.10.2004 
(330) SE 
(730) Saft Aktiebolag, Box 709, 572 28 Oskarshamn (SE)      
(540)  
 
 

 
 
 
 
 

(511) 09 - birinci və ikinci elektrokimyəvi generatorlar; 
akkumulyator batareyası elementləri; elektrik akkumulya-
torları; elektrokimyəvi generator batareyaları; elektroliz 
kondensatorları; ən əla kondensatorlar; elektrik enerjisilə 
təchiz etmə üçün aparatlar və şkaflar; arasıkəsilməz təmi-
nat mənbəyi olan aparatlar və şkaflar; doldurma qurğuları; 
elektrik cərəyanın dəyişməsi üçün aparatlar və qurğular, 
xüsusilə - invertorlar, elektrik cərəyanı və gərginlik tən-
zimləyiciləri, tezlik çeviriciləri, gərginlik çeviriciləri, 
elektrik cərəyanı düzləndiriciləri və invertorları; yuxarıda 
göstərilən aparatların və qurğuların yoxlanması, idarə 
edilməsi, yerli və ya məsafəli nəzarəti və təhlükəsizliyi 
üçün aparatlar və qurğular, xüsusilə - elektrik açarları və 
dövrə qırıcıları, termik ölçmə və yoxlama üçün aparatlar, 
yanğına qarşı mühafızə üçün qurğular, ifrat gərginlikdən 
və artıq yükləmədən mühafızə üçün qurğular, proqram tə-
minatı, xüsusilə - yuxarıda göstərilən aparatların və qur-
ğuların yoxlanması, idarə edilməsi, yerli və məsafəli nə-
zarəti üçün proqram təminatı. 
   
(511) 09 - первичные и вторичные электрохимические 
генераторы; элементы аккумуляторной батареи, 
электрические каккумуляторы, электрохимические ге-
нераторные батареи, конденсаторы электролитичес-
кие, сверхконденсаторы; аппараты и шкафы для снаб-
жения электроэнергией; аппараты и шкафы, являю-
щиеся источниками бесперебойного питания; заряд-
ные устройства; аппараты и устройства для преобра-
зования электрического тока, в особенности - инвер-
торы, регуляторы электрического тока и напряжения, 
преобразователя частоты, преобразователи напряже-
ния, выпрямители и инверторы электрического тока, 
аппараты и устройства для контроля, управления, 
местного или дистанционного надзора и безопасности 
вышеперечисленных аппаратов и устройств, в особен-
ности - выключатели и прерыватели цепей, аппараты 
для термического измерения и контроля, устройства 
для противопожарной защиты, устройства для защиты 
от перенапряжения и перегрузки, программное обес-
печение, в особенности - программное обеспечение 
для контроля, управления, местного и дистанционно-
го надзора над вышеперечисленными аппаратами и 
устройствами. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1056 
(151) 19.10.2007 
(210) 2006 0680 
(220) 07.06.2006 
(180) 07.06.2016 
(730) Əsgərov İlham Vasif oğlu, Naxçıvan şəh., Heydər 
Əliyev pr. (AZ)  
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ƏCZAXANA” söz işarəsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
44 - tibbi xidmətlər. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “ƏC-
ZAXANA” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1057 
(151) 19.10.2007 
(210) 2004 0783 
(220) 21.09.2004 
(180) 21.09.2014 
(730) “Şəhla-83” Müstəqil kiçik müəssisəsi, Naxçıvan 
şəh., Firdovsi küç., 164 (AZ)  
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “83” rəqəm işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri, nəq-
liyyat vasitələrinin yanacaq doldurma stansiyaları. 
42 - mehmanxana, kafe, restoran xidmətləri. 
   
(526) В товарном знаке цифровое обозначение “83” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
37 - техническое обслуживание и ремонт транспорт-
ных средств, топливозаправочные станции для транс-
портных средств.  
42 - услуги гостиниц, кафе, ресторанов. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1058 
(151) 19.10.2007 
(210) 2007 1253 
(220) 09.10.2007 
(180) 09.10.2017 
(730) “TÜRK YAPİ SƏNAYE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., 
Ü.Hacıbəyov küç. (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ALÇI” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, göy, qırmızı 
(511) 19 - şpaklyovka. 
35 - biznes sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “AL-
ÇI” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, синий, красный 
(511) 19 - шпаклевка. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже 
товаров); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                      _________ 
 

 
(111) 2007 1059 
(151) 19.10.2007  
(210) 2007 1254 
(220) 09.10.2007 
(180) 09.10.2017 
(730) “TÜRK YAPİ SƏNAYE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., 
Ü.Hacıbəyov küç. (AZ)  
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ALÇI” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, göy, qırmızı 
(511) 19 - şpaklyovka. 
35 - biznes sahəsində menecment (satışı üzrə xidmətlər); 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “AL-
ÇI” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, синий, красный 
(511) 19 - шпаклевка. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже 
товаров); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1060 
(151) 22.10.2007 
(210) 2007 1255 
(220) 10.10.2007 
(180) 10.10.2017 
(730) “BalaCans” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Balakən r-nu, Rafiq Səmədov küç., ev 54 (AZ)   
(540)  
 

 
 
(591) ağ, göy, qırmızı 
(511) 32 - şirələr. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər).   
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(591) белый, синий, красный 

(511) 32 - соки. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже 
товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                      _________ 
 
 
(111) 2007 1061 
(151) 22.10.2007 
(210) 2007 1239 
(220) 09.10.2007 
(180) 09.10.2017 
(730) “DMC” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Xırda-
lan şəh., Şamaxı şossesi 18-ci km. (AZ)          
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “DMC” işa-
rəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - biznes sahəsində menecment (satışı üzrə xidmətlər); 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака и обозначения “DMC” не яв-
ляются объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-
товые соки; сиропы и прочие составы для изготовле-
ния напитков. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже 
товаров); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1062 
(151) 22.10.2007 
(210) 2007 1201 
(220) 02.10.2007 
(180) 02.10.2017 
(730) “Bakı Dəmir-Beton–7” Açıq Səhmdar Cəmiyyə-
ti, Bakı şəh.,  D.Aslan küç., 2A (AZ)         
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) qara, narıncı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) чёрный, оранжевый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1063 
(151) 22.10.2007 
(210) 2007 0706 
(220) 11.06.2007 
(180) 11.06.2017 
(730) “Bakı Dəmir-Beton –7” Açıq Səhmdar Cəmiyyə-
ti, Bakı şəh., D.Aslan küç., 2A (AZ)          
(540)  
 

 
 
(591) qara, narıncı 
(511) 19 - tikinti materialları. 
 
(591) чёрный, оранжевый 
(511) 19 - строительные материалы. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1064 
(151) 22.10.2007 
(210) 2007 0883 
(220) 18.07.2007 
(180) 18.07.2017 

(730) “ZAQATALA OLİMPİK” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Zaqatala şəh., Sülh küç., 2 (AZ)          
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ZAQATALA” söz işarəsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, qara 
(511) 41 - bədən-tərbiyə və  idman sahəsində tərbiyəvi  
tədris prosesləri; iman və mədəni-kütləvi xarakterli əylən-
cələr; idman və mədəni-maarifçilik tədbirlərinin təşkili.   
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “ZA-
QATALA” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) зелёный, чёрный 
(511) 41 - воспитательный и учебный процессы в об-
ласти физкультуры и спорта; развлечения спортивного 
и культурно-массового характера; организация спор-
тивных и культурно-просветительных мероприятий. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1065 
(151) 22.10.2007 
(210) 2007 0762 
(220) 19.06.2007 
(180) 19.06.2017 
(730) “Şəki İpək” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, AZ5502, 
Şəki şəh., F.Xoyski küç., 1 (AZ)    
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ASC” işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) sarı, qırmızı, göy, ağ, qara, yaşıl 
(511) 23 - toxuculuq ipliyi və sapları. 
24 - parça, toxuculuq məmulatları və bu sinifə aid olan di-
gər əmtəələr. 
25 - baş geyimləri. 
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27 - xalçalar, həsirlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “ASC” не являет-
ся объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, синий, белый, чёрный, зелёный 
(511) 23 - нити текстильные и пряжа. 
24 - ткани, текстильные изделия и другие товары, от-
носящиеся к данному классу. 
25 - головные уборы. 
27 - ковры, циновки. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1066 
(151) 22.10.2007 
(210) 2007 0646 
(220) 01.06.2007 
(180) 01.06.2017 
(730) Marka İletişim Tanıtım Yayıncılık Hizmetleri 
Ltd. Şti., Ayazaga Mah. Ahi Evren Cad. No:3 B Kule 
Kat:0 (Zemin) (TR)  
(540)  
 

 
 
(591) qırmızı, qara 
(511) 35 - reklam agentlikləri. 
   
(591) красный, чёрный 
(511) 35 - услуги рекламных агентств. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1067 
(151) 23.10.2007 
(210) 2006 0359 
(220) 06.04.2006 
(180) 06.04.2016 
(730) “SoftLine  International” Qapalı Səhmdar Cə-
miyyəti, 119991, Moskva şəh., Qubkin küç., ev 8 (RU)          
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 35 - bazarın öyrənilməsi, marketinq sahəsində təd-
qiqatlar, idxal-ixrac üzrə, kommersiya məlumatı üzrə 
agentliklər; əmtəələrin irəliləşdirilməsi (üçüncü şəxslər 

üçün); müxtəlif əmtəələrin üçüncü şəxslər üçün toplanma-
sı (nəql etmədən başqa) və topdan və pərakəndə ticarət şə-
bəkələri vasitəsilə və həmçinin İnternet şəbəkəsinin istifa-
dəsilə istehlakçılar tərəfindən öyrənməsi və əldə edil-mə-
sinin rahatlığı üçün əmtəələrin yerləşdirilməsi; üçüncü 
şəxslər üçün təchizat xidmətləri (əmtəələrlə sahibkarların 
təmin edilməsi və tədarük), sənaye və ya kommersiya 
müəssisələrinin idarə edilməsində yardım, əmtəələrin nü-
mayışı; kommersiya və reklam məqsədlərində sərgilərin 
və ticarət yarmarkalarının təşkili, kompüter fayllarında 
məlumatın axtarışı (üçüncü şəxslər üçün). 
   
(511) 35 - изучение рынка, исследования в области 
маркетинга, агентства по импорту-экспорту, по ком-
мерческой информации; продвижение товаров (для 
третьих лиц), сбор для третьих лиц различных това-
ров {за исключением транспортировки) и размещение 
товаров для удобства изучения и приобретения потре-
бителями через сети оптовой и розничной торговли, а 
также с использованием сети Интернет, снабженчес-
кие услуги для третьих лиц (закупка и обеспечение 
предпринимателем товарами), помощь в управлении 
промышленными или коммерческими предприятия-
ми, демонстрация товаров, организация выставок и 
торговых ярмарок в коммерческих и рекламных це-
лях, поиск информации в компьютерных файлах (для 
третьих лиц). 

_________ 
 
 

(111) 2007 1068 
(151) 23.10.2007 
(210) 2004 0679 
(220) 24.08.2004  
(180) 24.08.2014 
(730) VİKİNG KAĞIT SELÜLOZ ANONİM ŞİRKE-
Tİ, Hüriyet Cad. No:474 Aliağa İZMİR (TR)  
(540) 
  

 
 
 

(526) Əmtəə nişanında “BEKLENTİLƏRİZİN TAM 
KARŞILIĞI” söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə 
obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, ağ, qara, mavi, göy, narıncı  
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsəd-
lər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün materiallar; 
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dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv 
etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.   
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid 
edilməklə); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “BEKLENTİ-
LƏRİZİN TAM KARŞILIĞI” не является объектом са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, белый, чёрный, голубой, синий, оранжевый 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); игральные карты; шрифты; клише 
типографские. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1069 
(151) 23.10.2007 
(210) 2007 1277 
(220) 17.10.2007 
(180) 17.10.2017 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, Bakı şəh., 370033, Nizami r-nu, 1-ci 
Köndələn küç., 21 (AZ)  
(540)  

 
WINNER 

 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 

(511) 34 - обработанный и необработанный табак, в 
том числе сигары, сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1070 
(151) 23.10.2007 
(210) 2007 1278 
(220) 17.10.2007 
(180) 17.10.2017 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, Bakı şəh., 370033, Nizami r-nu, 1-ci 
Köndələn küç., 21 (AZ)  
(540)  

 
Storm 

 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
   
(511) 34 - обработанный и необработанный табак, в 
том числе сигары, сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1071 
(151) 25.10.2007 
(210) 2007 1300 
(220) 22.10.2007 
(180) 22.10.2017 
(730) “DUFA” Məhdud Məsuliyyətli  Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Binəqədi r-nu, keçid 1410, 6 mkr., ev 15/2, mən. 
89 (AZ)          
(540)  
 

 
 
 

(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən “DUFA” və 
“ALO” işarələrindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
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(591) ağ, göy, sarı, narıncı, yaşıl, qırmızı, qara 
(511) 02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslan-
maqdan və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; 
boyaq maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) 
və artistlər üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; yuyucu tozlar; sabunlar; ətriyyat məmu-
latları, efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; 
dişlərə qulluq üçün preparatlar.  
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесных обозначений 
“DUFA” и “ALO”, не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, синий, жёлтый, оранжевый, зелёный, 
красный, чёрный 
(511)  02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-
ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1072 
(151) 26.10.2007 
(210) 2007 1256 
(220) 10.10.2007 
(180) 10.10.2017 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Atatürk pr., 44 (AZ)  
(540)  

 
B-MAG Complex 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə ayrı 
ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 

39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1073 
(151) 26.10.2007 
(210) 2007 1173 
(220) 24.09.2007 
(180) 24.09.2017 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Atatürk pr., 44 (AZ)  
(540)  

 
BABYPAR 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, hetbisidlər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
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39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров. 
                                        _________ 

 
 

(111) 2007 1074 
(151) 26.10.2007 
(210) 2007 1232 
(220) 08.10.2007 
(180) 08.10.2017 
(730) Rüstəmova Nurlanə Rizvan qızı, Gədəbəy r-nu, 
Slavyanka kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, mavi, göy 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный, голубой, синий 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 

_________ 
 

 
(111) 2007 1075 
(151) 29.10.2007 
(210) 2007 0912 
(220) 23.07.2007 
(180) 23.07.2017 
(730) “Gəmiqaya Meyvə Məhsulları Kompleksi” Məh-
dud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan 
şəh., N.Tusi küç., 7 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının bütövlüklə ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 

(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və iç-
kilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере; административная 
деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1076 
(151) 29.10.2007 
(210) 2007 0964 
(220) 16.07.2007 
(180) 16.07.2017 
(730) “Gəmiqaya Meyvə Məhsulları Kompleksi” Məh-
dud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan 
şəh., N.Tusi küç., 7 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və iç-
kilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере; административная 
деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1077 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1031  
(220) 31.07.2006 
(180) 31.07.2016 
(730) Wyeth, a corporation  of the  State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-0874 (US)  
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(540)  

 
MYNTEXIA 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, xüsusilə opioidlərin 
(əlavə effektlər) təsirinin qabağının alınması və müali-
cəsi üçün dərmanlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, в частности 
лекарства для предотвращения и лечения от воздейст-
вия опиоидов (побочных эффектов). 

_________ 
 
 

(111) 2007 1078 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1032  
(220) 31.07.2006 
(180) 31.07.2016 
(730) Wyeth, a corporation  of the  State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-0874 (US)  
(540)  

 
RELISTOR 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, xüsusilə opioidlərin 
(əlavə effektlər) təsirinin qabağının alınması və müali-
cəsi üçün dərmanlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, в частности 
лекарства для предотвращения и лечения от воздейст-
вия опиоидов (побочных эффектов). 

_________ 
 
 

(111) 2007 1079 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1034 
(220) 31.07.2006 
(180) 31.07.2016 
(730) Wyeth, a corporation  of the  State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-0874 (US)  
(540)  

 
ARCILOR 

 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları, xüsusilə opioidlərin (əla-
və effektlər) təsirinin qabağının alınması və müalicəsi 
üçün dərmanlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, в частности 
лекарства для предотвращения и лечения от воздейст-
вия опиоидов (побочных эффектов). 

_________ 
 
 
(111) 2007 1080 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1035 
(220) 31.07.2006 
(180) 31.07.2016 
(730) Wyeth, a corporation  of the  State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-0874 (US)  
(540)  

 
EXPRESIA 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, xüsusilə opioidlərin 
(əlavə effektlər) təsirinin qabağının alınması və müali-
cəsi üçün dərmanlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, в частности 
лекарства для предотвращения и лечения от воздейст-
вия опиоидов (побочных эффектов). 

_________ 
  
 
(111) 2007 1081 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1164 
(220) 23.08.2006 
(180) 23.08.2016 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US)  
(540)  

 
Salin 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 
05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
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(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; нее товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1082 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1165 
(220) 23.08.2006 
(180) 23.08.2016 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US)  
(540)  

 
Otizol 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 
05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; нее товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1083 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1166 
(220) 23.08.2006 
(180) 23.08.2016 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US)  
(540)  

 

Orinol 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 
05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; нее товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1084 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1167 
(220) 23.08.2006 
(180) 23.08.2016 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US)  
(540)  

 
Sleepex 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 
05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; нее товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1085 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1168 
(220) 23.08.2006 

2007 1082-2007 1085 

 18 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 4  30.12.2008                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
(180) 23.08.2016 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US)  
(540)  

 
Antiflu 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 
05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; нее товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1086 
(151) 29.10.2007  
(210) 2005 0636 
(220) 06.06.2005 
(180) 06.06.2015 
(730) Nord International Schools Limited, Anglia House, 
Carrs Road, Cheadle Cheshire SK8 2LA (GB)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “FLOREAT NOSTRA SCHOLA” 
söz birləşməsi müstəqil hüqiqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 41 - tərbiyə, tədris prosesinin təmin edilməsi, 
imtahanların keçirilməsi ezrə xidmətlər; peşəkar fəaliyyət 
sahəsində məsləhət və müəllim xidmətləri; internat-mək-
təbləri xidmətləri; məktəbə qədər təhsil üzrə xidmətlər; 
uşaq bağçaları xidmətləri; yuxarıda göstərilənlərə aid olan 
məsləhət və məlumat xidmətləri.    

(526) В товарном знаке словосочетание “FLOREAT 
NOSTRA SCHOLA” не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 41 - воспитание, обеспечение учебного процес-
са, услуги по проведению экзаменов; консультацион-
ные и наставнические услуги в области профессио-
нальной деятельности; услуги школ-интернатов; услу-
ги по дошкольному образованию; услуги детских са-
дов; консультационные и информационные услуги, 
относящиеся к вышеуказанному. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1087 
(151) 29.10.2007 
(210) 2006 1290 
(220) 12.09.2006 
(180) 12.09.2016 
(730) Məmmədov Nürəddin Məmmədəli oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəh.., Sabir küç., 1 (AZ)         
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 03 - ətriyyat malları; efir yağları; kosmetik vasitələ-
ri, sabun, saç üçün losyonlar, tualet  vasitələri, və qeyri 
tibbi şəxsi məqsədlər üçün dezodarantlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
44 - gözəllik sahəsində xidmətlər.     
   
(511) 03 - парфюмерные изделия, эфирные масла, кос-
метические средства, мыла, лосьоны для волос; туа-
летные принадлежности; дезодоранты, не для меди-
цинских целей. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
44 - услуги в области косметики. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1088 
(151) 29.10.2007 
(210) 2005 1093 
(220) 06.09.2005 
(180) 06.09.2015 
(730) Babək “Şərab-2” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, Naxçı-
van şəh.., Babək r-nu, Tumbul kəndi (AZ)           
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(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) ağ, qara, qəhvəyi, qırmızı, yaşıl, sarı   
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, чёрный, кофейный, красный, зелёный, жёлтый 
(511) 33 - алкогольные напитки. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1089 
(151) 29.10.2007  
(210) 2007 0822 
(220) 02.07.2007 
(180) 02.07.2017 
(730) “Aynur” firması, Naxçıvan MR, Babək r-nu, Sirab  
kəndi (AZ)          
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan içarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər,  meyvəli içkilər və meyvə şirələri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 

(511) 32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-
товые соки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
                                         _________ 
 
 
(111) 2007 1090 
(151) 29.10.2007 
(210) 2007 1115 
(220) 07.09.2007 
(180) 07.09.2017 
(730) Ramada International, Inc., 1 Sylvan Way, 
Parsippany, New Jersey 07054 (US)            
(540)  

 
RAMADA ENCORE  

 
(511) 43 - kurort mehmanxanalarında, mehmanxanalarda, 
motellərdə yerləşdirmə üzrə xidmətlər və restoran xidmət-
ləri; mənzillərdə yaşayış yerlərinin verilməsi üzrə xidmət-
lər; başqa şəxslər üçün yaşayış yerlərinin verilməsi üçün 
saxlanılması; yerləşdirmə və yaşayış yerlərinin verilməsi üçün 
sifarişlərin qəbulu və yerlərin saxlanılması üzrə xidmətlər. 
   
(511) 43 - услуги по размещению в курортных гости-
ницах, гостиницах, мотелях и услуги ресторанов; ус-
луги по предоставлению жилья в квартирах; брониро-
вание для предоставления жилья для других; услуги 
по приему заказов и бронированию для размещения и 
предоставления жилья. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1091 
(151) 29.10.2007 
(210) 2007 1116 
(220) 07.09.2007 
(180) 07.09.2017 
(730) Ramada International, Inc., 1 Sylvan Way, 
Parsippany, New Jersey 07054 (US)            
(540)  
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(511) 43 - kurort mehmanxanalarında, mehmanxanalarda, 
motellərdə yerləşdirmə üzrə xidmətlər və restoran xidmət-
ləri; mənzillərdə yaşayış yerlərinin verilməsi üzrə xidmət-
lər; başqa şəxslər üçün yaşayış yerlərinin verilməsi üçün 
saxlanılması; yerləşdirmə və yaşayış yerlərinin verilməsi 
üçün sifarişlərin qəbulu və yerlərin saxlanılması üzrə xid-
mətlər. 
   
(511) 43 - услуги по размещению в курортных гости-
ницах, гостиницах, мотелях и услуги ресторанов; ус-
луги по предоставлению жилья в квартирах; брониро-
вание для предоставления жилья для других; услуги 
по приему заказов и бронированию для размещения и 
предоставления жилья. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1092 
(151) 29.10.2007 
(210) 2007 1115 
(220) 07.09.2007 
(180) 07.09.2017 
(730) Ramada International, Inc., 1 Sylvan Way, 
Parsippany, New Jersey 07054 (US)            
(540)  

 
RAMADA  

 
(511) 43 - kurort mehmanxanalarında, mehmanxanalarda, 
motellərdə yerləşdirmə üzrə xidmətlər və restoran xidmət-
ləri; mənzillərdə yaşayış yerlərinin verilməsi üzrə xidmət-
lər; başqa şəxslər üçün yaşayış yerlərinin verilməsi üçün 
saxlanılması; yerləşdirmə və yaşayış yerlərinin verilməsi 
üçün sifarişlərin qəbulu və yerlərin saxlanılması üzrə xid-
mətlər. 
   
(511) 43 - услуги по размещению в курортных гости-
ницах, гостиницах, мотелях и услуги ресторанов; ус-
луги по предоставлению жилья в квартирах; брониро-
вание для предоставления жилья для других; услуги 
по приему заказов и бронированию для размещения и 
предоставления жилья. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1093 
(151) 29.10.2007 
(210) 2007 0055 
(220) 17.01.2007 
(180) 17.01.2017 
(730) Leigh’s Paints, Tower Works, Kestor Street, 
Bolton, BL2 2AL (GB)            
 

(540)  

 
FIRETEX 

 
(511) 02 - qabardırılmış odadavamlı boyalar və örtülmələr 
daxil olmaqla boyalar; əlif yağları (izolyasiya lakları istis-
na olmaqla), minalar (boya şəklində), rəssamlar üçün bo-
yalar, yapışqanlı boyalar, qara laklar, laklar, boyalar və 
əlif yağları üçün absorbentlər, taxta-şalbanı dağılmaqdan 
qoruyan vasitələr, taxta-şalban üçün boyalar, korroziyaya 
qarşı yağlar və çirkləndirməyə qarşı tərkiblər. 
   
(511) 02 - краски, включая вспучивающиеся огнестой-
кие краски и покрытия; олифы (исключая изоляцион-
ные лаки), эмали (в виде краски), краски для худож-
ников, клеевые краски, черные лаки, лаки, абсорбенты 
для красок и олиф, средства для предохранения древе-
сины, краски для древесины, антикоррозионные масла 
и составы против загрязнения. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1094 
(151) 29.10.2007 
(210) 2007 0240  
(220) 26.02.2007 
(180) 26.02.2017 
(730) SHIN NIPPON SEITETSU KABUSHIKI 
KAISHA (also doing business as NIPPON STEEL 
CORPORATION) No. 6-3, Ohtemachi 2-chome, 
Chiyoda-ku, Tokyo   (JP)            
(540)  
 

 
 
(511) 06 - adi metalların xəlitələri; alüminium; alüminium 
folqası; alüminium məftili; polad kürələr və kürəciklər; 
adi metallardan yeşiklər; inşaat kronşteynləri, konsolları; 
emal edilməmiş və ya qismən emal edilmiş bürünc; bərk 
lehimlər; bərk lehimlənmə üçün millər; metal inşaat löv-
hələri; neyzilberdən mebel və ya inşaat furnituru; metal 
konstruksiyalar; burazlar üçün qeyri elektrik birləşmələr; 
emal edilməmiş və ya qismən emal edilmiş çuqun; тökmə 
polad; emal edilməmiş və ya qismən emal edilmiş adi me-
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tallar; çənlər [saxlama və daşıma üçün]; emal edilməmiş 
və ya qismən emal edilmiş mis; yollar üçün qoruyucu çə-
pərlər; inşaat armaturası; flanslar; tökmə qəlibləri; tikinti 
karkasları; qızıl lehim; dəmir məmulatları; indium; adi 
metallardan korputlar; dəmir filizləri; emal edilməmiş və 
ya qismən emal edilmiş dəmir; məftil; enlirəfli tirlər; emal 
edilməmiş və ya qismən emal edilmiş qurğuşun; inşaat üz 
örtüləri, haşiyələri, örtükləri; baxış üçün quyular, lyuklar, 
bacalar üçün qapaqlar; boru kəmərləri üçün kollektorlar; 
kanat yolları üçün materiallar; toz şəklində metallar; ni-
kel; niobium; metal qaykalar; tikintilər, konstruksiyalar 
üçün  sütunlar; borular üçün birləşdirici muftalar; metal 
şüvüllər; metal dirəklər; metal dayaqlar, çəp vurulmuş da-
yaqlar; dəmir yol metal şpalları; relslər; dəmir relsli yollar 
üçün materiallar; dəmir yol strelkaları; dəmir yol metal 
şpalları; dəmir yol dəyişdirici açarları; inşaat armaturlaş-
dırılma materialları; şpunt metal dirəkləri; təbəqə metal; 
gümüş örtülmə ilə qalay əsasında xəlitələr; gümüş lehim; 
oymaqlar [dəmir məmulatı]; yumşaq lehimlənmə üçün 
məftil; yaylar [dəmir məmulatı]; aşqarlanmış poladlar; po-
lad konstruksiyalar; polad borular, boru kəmərləri; polad 
təbəqələr; şin poladı; emal edilməmiş və ya qismən emal 
edilmiş polad; polad məftil; əl nərdivanları; dayaq metal 
həlqələri; dayaqlar, məhdudlaşdırıcılar; qapı, pəncərə rə-
zələri; tantal [metal]; qalay; staniol; tənəkə; tənəkədən 
qablaşdırılma materialları; titan; ferrotitan; tompak; bar-
maqlıqlı çəpərlər; borular; volfram; döndərici dairələr [də-
mir yol üçün]; vanadium; lehimlənmə üçün millər; məftil-
li parçalar; adi metallardan məftil; adi metalların xəlitələ-
nindən məftil [əriyən məftil istisna olmaqla]; burazlar; sir-
konium; zolaq polad; polad burazlar; polad kanatlar; po-
lad profillər; qaynaq üçün metal məftil; qalıntəbəqə polad; 
qızğınyayılmış polad təbəqələr və rulonlar; soyuqyayılmış 
polad təbəqələr və rulonlar; qalaysız polad təbəqələr və 
rulonlar; elektrik sobasında əridilmiş əla polad təbəqələri 
və rulonları; sinklənmiş təbəqələr və rulonlar; məftil üçün 
pəstahlar. 
37 - hava kondisiyalaşdırılması üçün qurğuların quraşdı-
rılması və təmiri; tikinti işlərinə nəzarətçi-rəhbərlik nəza-
rəti; kompüterlərin quraşdırılması, qulluq edilməsi və tə-
miri; tikinti; quyuların qazıması; sənaye müəssisələrinin 
tikintisi; sobaların quraşdırılması və təmiri; maşın avadan-
lığın quraşdırılması, texniki xidmət edilməsi və təmiri; 
neft kəmərlərinin tikintisi və texniki xidmət edilməsi; qaz-
çilingərlik-texniki işlər; pərçimləmə; sualtı tikinti; torpaq 
suları və yeraltı suların təmizlənməsi; təbii neft üçün bu-
ruq platformaların tikintisi; təbii qaz üçün buruq platfor-
maların tikintisi; baza-izolyasiya və vibrasiya-kontrol qur-
ğuların tikintisi; körpülərin tikintisi; dəniz platformaları-
nın tikintisi; sahil platformalarının tikintisi; elektrik qur-
ğuları sahəsində quraşdırma, texniki xidmət və təmir; 
kimya qurğuları sahəsində quraşdırma, texniki xidmət və 
təmir; poladəritmə sexləri sahəsində quraşdırma, texniki 
xidmət və təmir; tullantıların emalı üzrə qurğular sahəsin-
də quraşdırma, texniki xidmət və təmir; PCB emalı üzrə 
qurğuları sahəsində quraşdırma, texniki xidmət və təmir; 
tullantılardan istifadə edilməsi üzrə qurğular sahəsində 

quraşdırma, texniki xidmət və təmir; enerji qurğuları sa-
həsində quraşdırma, texniki xidmət və təmir; mayeləşdi-
rilmiş təbii qaz  qurğuları sahəsində quraşdırma, texniki 
xidmət və təmir; buxar qazanın təmizlənməsi və təmiri; 
odluqlara texniki xidmət və təmir; tikinti məsələləri üzrə 
məlumat; nasosların təmiri; buldozerlərin kirəyə verilmə-
si; inşaat texnikasının kirəyə verilməsi; qaldırıcı kranların 
kirəyə verilməsi [inşaat avadanlığı]; ekskavatorların kirə-
yə verilməsi; tikilmələrin izolyasiyası; inşaat tikintilərinin 
germetizasiyası; inşaat tikintilərinin hidroizolyasiyası; in-
şaat tikintilərinin sökülməsi; limanların tikintisi; bəndlə-
rin, dambaların tikintisi; sualtı təmir işləri. 
42 - tikinti, memarlıq məsələləri üzrə məsləhətlər; memar-
lıq; kompüterlər üçün proqramların yaradılması; proqram 
təminatının hazırlanması; kompüter sistemlərinin layihə-
ləndirilməsi; kompüter sistemlərinin təhlili; kompüterlərin 
viruslardan qorunmasi üzrə xidmətlər; tikinti sahəsində 
planların hazirlanmasi; kompüter avadanliği sahəsində 
məsləhətlər; proqram təminatina texniki xidmət; proqram 
təminati vasitələrinin kirəyə verilməsi; üçüncü şəxslər 
üçün tədqiqatlar və yeni əmtəələrin hazirlanmasi; proqram 
təminatinin təkmilləşdirilməsi; texniki tədqiqatlar; şəhər 
planlaşdirilmasi; elektrik qurğulari sahəsində mühəndislik 
xidmətləri; kimya qurğulari sahəsində mühəndislik xid-
mətləri; poladəritmə sexləri sahəsində mühəndislik xid-
mətləri; tullantıların emalı üzrə qurğular sahəsində mü-
həndislik xidmətləri; PCB emal edilməsi üzrə qurğular sa-
həsində mühəndislik xidmətləri; tullantılardan istifadə 
edilməsi üzrə qurğular sahəsində mühəndislik xidmətləri; 
enerji qurğuları sahəsində mühəndislik xidmətləri; maye-
ləşdirilmiş təbii qaz qurğuları sahəsində mühəndislik xid-
mətləri; qurğuların qəbulu və saxlanılması sahəsində mü-
həndislik xidmətləri; üzən qurğular sahəsində mühən-dis-
lik xidmətləri; dəniz polad platformaları sahəsində mü-
həndislik xidmətləri; elektrik qurğuları sahəsində texniki 
məsləhətlər; kimya qurğuları sahəsində texniki məsləhət-
lər; poladəritmə sexləri sahəsində texniki məsləhətlər; tul-
lantıların emalı üzrə qurğular sahəsində texniki məsləhət-
lər; PCB emal edilməsi üzrə qurğular sahəsində texniki 
məsləhətlər; tullantılardan istifadə edilməsi üzrə qurğular 
sahəsində texniki məsləhətlər; enerji qurğular sahəsində 
texniki məsləhətlər; mayeləşdirilmiş təbii qaz qurğuları 
sahəsində texniki məsləhətlər; qurğuların qəbul edilməsi 
və saxlanılması sahəsində texniki məsləhətlər; üzən qur-
ğular sahəsində texniki məsləhətlər; dəniz polad platfor-
maları sahəsində texniki məsləhətlər; baza-izolyasiyaedici 
və vibrasiya-kontrol qurğularının layihələndirilməsi; ti-
kinti, arxitektura məsələləri üzrə təhlil; başqa şəxslər üçün 
standart praktik təlimatlarının hazırlanması; kalibrləmə 
[ölçülmələr]; kimyəvi analiz; kimya sahəsində tədqiqatlar; 
kimya sahəsində xidmətlər; kompüterlərin kirəyə verilmə-
si; Veb-saytların yerləşdirilməsi; materialların sınaqları; 
mexanika sahəsində tədqiqatlar; texniki layihələrin tədqiq 
edilməsi; Veb-serverlərin kirəyə verilməsi; ətraf mühitin 
qorunması sahəsində tədqiqatlar; sualtı tədqiqatlar; proq-
ram təminatı sahəsində məsləhətlər; verilənlərin və ya sə-
nədlərin fiziki daşıyıcılardan elektron daşıyıcılarına keçi-
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rilməsi; başqa şəxslər üçün veb-saytların yaradılması və 
texniki xidmət göstərilməsi; verilənlərin və informasiya 
proqramlarının dəyişdirilməsi [qeyri fiziki]; kompüter 
proqramlarının çoxaldılması; proqram təminatının install-
yasiyası; İnternet üçün axtarış sistemlərinin verilməsi; 
kompüter verilənlər bazalarının bərpa edilməsi. 
 
(511) 06 - сплавы обычных металлов; алюминий; алю-
миниевая фольга; алюминиевая проволока; шарики, 
шары стальные; ящики из обычных металлов; кронш-
тейны, консоли строительные; латунь, необработан-
ная или частично обработанная; припои твердые; 
прутки для твердой пайки; щиты строительные метал-
лические; фурнитура мебельная или строительная из 
нейзильбера; конструкции металлические; соединения 
для тросов, неэлектрические; чугун, необработанный 
или частично обработанный; литье стальное; металлы 
обычные, необработанные или частично обработан-
ные; резервуары [для хранения и транспортировки]; 
медь, необработанная или частично обработанная; ог-
раждения защитные для дорог; арматура строитель-
ная; фланцы; формы литейные; каркасы строитель-
ные; припой золотой; изделия скобяные; индий; бол-
ванки из обычных металлов; руды железные; железо, 
необработанное или частично обработанное; проволо-
ка; балки широкополочные; свинец, необработанный 
или частично обработанный; облицовки, обшивки, 
покрытия строительные; крышки для смотровых ко-
лодцев, люков, лазов; коллекторы для трубопроводов; 
материалы для канатных дорог; металлы в виде по-
рошка; никель; ниобий; гайки металлические; колон-
ны для сооружений, конструкций; муфты соедини-
тельные для труб; шесты металлические; металличес-
кие столбы; металлические опоры, раскосы; шпалы 
железнодорожные металлические; рельсы; материалы 
для рельсовых путей железных дорог; стрелки желез-
нодорожные; шпалы железнодорожные металличес-
кие; переключатели железнодорожные; материалы ар-
мирующие строительные; сваи шпунтовые; металл 
листовой; сплавы на основе олова с серебряным пок-
рытием; припой серебряный; втулки [скобяные изде-
лия]; проволока для мягкой пайки; пружины [скобя-
ные изделия]; стали легированные; конструкции 
стальные; трубы, трубопроводы стальные; листы 
стальные; сталь шинная; сталь, необработанная или 
частично обработанная; проволока стальная; стремян-
ки; кольца упорные металлические; упоры, ограничи-
тели; петли дверные, оконные; тантал [металл]; олово; 
станиоль; жесть; упаковки из жести; титан; ферроти-
тан; томпак; ограждения решетчатые; трубы; вольф-
рам; круги поворотные [для рельсовых путей]; вана-
дий; прутки для сварки; ткани проволочные; проволо-
ка из обычных металлов; проволока из сплавов обыч-
ных металлов [за исключением плавкой проволоки]; 
тросы; цирконий; полосовая сталь; стальные тросы; 
стальные канаты; стальные профили; проволока ме-
таллическая для сварки; толстолистовая сталь; горяче-

катаные стальные листы и рулоны; холоднокатаные 
стальные листы и рулоны; свободные от олова сталь-
ные листы и рулоны; электростальные листы и руло-
ны; оцинкованные листы и рулоны; заготовки для 
проволоки. 
37 - установка и ремонт устройств для кондициониро-
вания воздуха; надзор контрольно-управляющий за 
строительными работами; установка, обслуживание и 
ремонт компьютеров; строительство; бурение сква-
жин; строительство промышленных предприятий; ус-
тановка и ремонт печей; установка, ремонт и техни-
ческое обслуживание машинного оборудования; 
строительство и техническое обслуживание нефтепро-
водов; работы газо-слесарно-технические; клепка; 
строительство подводное; очистка почвенных и под-
земных вод; строительство буровых платформ для 
природной нефти; строительство буровых платформ 
для природного газа; строительство базоизолирую-
щих и вибрационно-контрольных устройств; строи-
тельство мостов; строительство морских платформ; 
строительство береговых платформ; установка, ре-
монт и техническое обслуживание в области электри-
ческих установок; установка, ремонт и техническое 
обслуживание в области химических установок; уста-
новка, ремонт и техническое обслуживание в области 
сталеплавильных цехов; установка, ремонт и техни-
ческое обслуживание в области установок по перера-
ботке отходов; установка, ремонт и техническое обс-
луживание в области установок по обработке PCB; ус-
тановка, ремонт и техническое обслуживание в облас-
ти установок по утилизации отходов; установка, ре-
монт и техническое обслуживание в области энерге-
тических установок; установка, ремонт и техническое 
обслуживание в области установок сжиженного при-
родного газа; чистка и ремонт паровых котлов; ре-
монт и техническое обслуживание горелок; информа-
ция по вопросам строительства; ремонт насосов; про-
кат бульдозеров; прокат строительной техники; про-
кат подъемных кранов [строительное оборудование]; 
прокат экскаваторов; изоляция сооружений; гермети-
зация строительных сооружений; гидроизоляция 
строительных сооружений; снос строительных соору-
жений; строительство портов; строительство молов, 
дамб; работы подводные ремонтные. 
42 - консультации по вопросам строительства, архи-
тектуры; архитектура; составление программ для ком-
пьютеров; разработка программного обеспечения; 
проектирование компьютерных систем; анализ ком-
пьютерных систем; услуги по защите компьютеров от 
вирусов; разработка планов в области строительства; 
консультации в области компьютерной техники; обс-
луживание техническое программного обеспечения; 
прокат средств программного обеспечения; исследо-
вания и разработка новых товаров для третьих лиц; 
модернизация программного обеспечения; исследова-
ния технические; планирование городское; инжини-
ринговые услуги в области электрических установок; 
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инжиниринговые услуги в области химических уста-
новок; инжиниринговые услуги в области сталепла-
вильных цехов; инжиниринговые услуги в области ус-
тановок по переработке отходов; инжиниринговые ус-
луги в области установок по обработке pcb; инжини-
ринговые услуги в области установок по утилизации 
отходов; инжиниринговые услуги в области энергети-
ческих установок; инжиниринговые услуги в области 
установок сжиженного природного газа; инжинирин-
говые услуги в области установок по приему и хране-
нию; инжиниринговые услуги в области плавучих 
сооружений; инжиниринговые услуги в области морс-
ких стальных платформ; технические консультации в 
области электрических установок; технические кон-
сультации в области химических установок; техничес-
кие консультации в области сталеплавильных цехов; 
технические консультации в области установок по пе-
реработке отходов; технические консультации в об-
ласти установок по обработке pcb; технические кон-
сультации в области установок по утилизации отхо-
дов; технические консультации в области энергети-
ческих установок; технические консультации в облас-
ти установок сжиженного природного газа; техничес-
кие консультации в области установок по приему и 
хранению; технические консультации в области пла-
вучих сооружений; технические консультации в об-
ласти морских стальных платформ; проектирование 
базоизолирующих и вибрационно-контрольных уст-
ройств; анализ по вопросам строительства, архитекту-
ры; составление стандартных практических инструк-
ций для других; составление стандартных практичес-
ких руководств для других; калибровка [измерения]; 
анализ химический; исследования в области химии; 
услуги в области химии; прокат компьютеров; разме-
щение веб-сайтов; испытания материалов; исследова-
ния в области механики; изучение технических проек-
тов; прокат веб-серверов; исследования в области за-
щиты окружающей среды; исследования подводные; 
консультации в области программного обеспечения; 
перенос данных или документов с физического носи-
теля на электронный; создание и техническое обслу-
живание веб-сайтов для третьих лиц; преобразование 
данных и информационных программ [не физичес-
кое]; размножение компьютерных программ; инстал-
ляция программного обеспечения; предоставление по-
исковых систем для интернета; восстановление ком-
пьютерных баз данных. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1095 
(151) 29.10.2007 
(210) 2007 0212 
(220) 20.02.2007 
(180) 20.02.2017 

(730) ÇAK TEKSTIL SANAYI VE TICARET 
ANONIM ŞIRKETI, Güneşli Baglar Mahallesi, Mimar 
Sinan, Caddesi No: 3, BAGCILAR - Istanbul (TR)           
(540)  
 

 
 
(591) qırmızı, ağ, qara 
(511) 25 - pambıqdan, trikotajdan, dəridən, kağızdan ha-
zırlanmış geyimlər daxil olmaqla geyimlər (qeyri qoruyu-
cu məqsədlər üçün); idman geyimləri; çimmə və çimərlik 
geyimləri; alt paltarları, əlcəklər; corablar; rezin uzun-bo-
ğaz çəkmələr, uzun-boğaz çəkmələr; ev ayaqqabıları, uşaq 
ayaqqabları daxil olmaqla ayaqqabılar və onların hissələ-
ri, idman ayaqqabıları və onlar üçün mil ucları, ayaqqabı-
ların hissələri, xüsusilə, altlıqlar, dabanlar, çəkmə boğaz-
ları, çəkmənin üzləri; baş geyimləri, şlyapalar, beretlər, 
kepkalar, günlüklü kepkalar; uşaqlar üçün toxunma ge-
yim, uşaqlar üçün toxunma bələklər, uşaq konvertləri, bə-
ləklər, uşaq əskiləri (kağızdan olmayan) daxil olmaqla bu 
sinifə aid olan uşaqlar üçün geyimlər; qalstuklar, kəpə-
nək-qalstukları, boyun yaylıqları, şallar; şərflər, yaxalıq-
lar, bandanalar, muftalar, baş sarğıları, bilərzik bağları; 
kəmərlər; çiyinbağlar, corabbağılar  
   
(591) красный, белый, чёрный 
(511) 25 - одежда (не для защитных целей), включая 
одежду из хлопка, трикотажа, кожи, бумаги; спортив-
ная одежда; купальные и пляжные костюмы; нижнее 
белье, перчатки; носки; обувь, включая резиновые са-
поги, сапоги, комнатные туфли, детскую обувь и их 
части, спортивная обувь и шипы к ней, части обуви, а 
именно, подошвы, каблуки, голенища, союзки; голов-
ные уборы, шляпы, береты, кепки, кепки с козырька-
ми; одежда для детей, включенная в этот класс, вклю-
чая текстильную одежду для детей, пеленки текстиль-
ные для детей, детские конверты, пеленки, подгузни-
ки (не из бумаги); галстуки, галстуки-бабочки, шей-
ные платки, шали, шарфы, воротники, банданы, муф-
ты, повязки для головы, повязки на запястье; пояса, 
подтяжки, подвязки. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1096 
(151) 30.10.2007 
(210) 2006 1366 
(220) 26.09.2006 
(180) 26.09.2016 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
New York, N.Y. 10022 (US)   
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “Colgate” söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, tünd mavi, yaşıl, qəhvəyi, açıq boz, açıq mavi 
(511) 03 - diş tozları və pastaları. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“Colgate” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, тёмно-голубой, зелёный, кофейный, 
светло-серый, светло-голубой 
(511) 03 - зубные порошки и пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1097 
(151) 30.10.2007 
(210) 2006 1367 
(220) 26.09.2006 
(180) 26.09.2016 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
New York, N.Y. 10022 (US)   
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “Colgate” söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, tünd mavi, açıq mavi, qəhvəyi, açıq boz 
(511) 03 - diş tozları və pastaları. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“Colgate” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) красный, белый, тёмно-голубой, светло-голубой, 
кофейный, светло-серый 
(511) 03 - зубные порошки и пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1098 
(151) 30.10.2007 
(210) 2006 1368 
(220) 26.09.2006 
 

(180) 26.09.2016 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
New York, N.Y. 10022 (US)   
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “Colgate” söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, tünd mavi, yaşıl, qəhvəyi, açıq boz, açıq 
mavi 
(511) 03 - diş tozları və pastaları. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“Colgate” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) красный, белый, тёмно-голубой, зелёный, ко-
фейный, светло-серый, светло-голубой 
(511) 03 - зубные порошки и пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1099 
(151) 30.10.2007 
(210) 2006 1369 
(220) 26.09.2006 
(180) 26.09.2016 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
New York, N.Y. 10022 (US)   
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “Colgate” söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, tünd mavi, açıq mavi, qəhvəyi, açıq boz 
(511) 03 - diş tozları və pastaları. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“Colgate” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) красный, белый, тёмно-голубой, светло-голубой, 
кофейный, светло-серый 
(511) 03 - зубные порошки и пасты. 

_________ 
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(111) 2007 1100 
(151) 30.10.2007 
(210) 2006 1534  
(220) 27.10.2006 
(180) 27.10.2016 
(730) KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, INC., 
Neenah, WI 54956 (US) 
(540)  

 
HUGGIES 

 
(511) 03 - kosmetika vasitələri ilə nəmləşdirilmiş və hop-
durulmuş salfetlər; körpələr üçün şampunlar; körpə çimiz-
dirmək üçün sabunlar və yuyucu vasitələr; körpələr üçün 
losyonlar, pudralar (səpmə dərmanlar) və yağlar; bədən 
dərisini yumaq üçün yuyucu vasitələrlə hopdurulmuş bir-
dəfəlik təkbarmaq əlcəklər; bədən dərisini yumaq üçün 
yuyucu vasitələrlə hopdurulmuş parçadan hazırlanmış bir-
dəfəlik yuyucu vasitələr. 
05 - bələk səpgisinə qarşı kremlər və məlhəmlər. 
   
(511) 03 - увлажненные и пропитанные косметически-
ми средствами салфетки; шампуни для младенцев; 
банные мыла и моющие средства для младенцев; 
лосьоны, пудры (присыпки) и масла для младенцев; 
моющие рукавицы, пропитанные средствами для 
мытья кожи, одноразовые; матерчатые моющие прис-
пособления, пропитанные средствами для мытья ко-
жи, одноразовые. 
05 - кремы и мази против раздражения от пеленок. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1101 
(151) 30.10.2007 
(210) 2005 1517 
(220) 13.12.2005 
(180) 13.12.2015 
(730) EUROSTAR COMMUNICATIONS (S) PTE 
LTD, 80, Raffles Place # 25-01, UOB Plaza 1, 
Singapore 048624 (SG)  
(540)  
 

 
 

(511) 09 - elmi, dənizçilik geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafiya, optik, ağırlıq çəkmə, ölçü, siqnalla-
ma, nəzarət etmə, (yoxlama), xilas etmə, və təlim-tədris 
məqsədli çihazlar və alətlər; səsin və təsvirin yazılması, 
ötürülməsi və yenidən canlandırılması üçün aparatalar, 
maqnitli informasiya daşıyıcıları, səsyazma diskləri; tica-
rət avtomatları və öncədən ödəniş qəbul edən aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesab maşınları, in-
formasiya emalı avadanlığı və elektron hesablama maşın-
ları (EHM); yanğınsöndürənlər və 09-cu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
   
(511) 09 - приборы и инструменты для научных целей, 
морские, геодезические, электрические, фотографи-
ческие, кинематографические, оптические, для взве-
шивания, измерения, сигнализации, контроля (провер-
ки), спасания и обучения; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и ЭВМ; огнетушители и все товары в классе 09. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1102 
(151) 30.10.2007 
(210) 2005 1417 
(220) 15.11.2005 
(180) 15.11.2015 
(730) İnoksan Mutfak San., ve Tic.A.Ş., Organize Sa-
nayi Bölgesi, Yeşil Cad.No: 32, 16159 Bursa (TR)  
(540)  
 

 
 
(591) qara, ağ, qırmızı 
(511) 07 - ağacın, metalın, şüşənin və plastik materialla-
rın emalı üçün maşınlar və tokar dəzgahları: dəzgahlar, 
tokar dəzgahları, frezerlər/silindrik frezerlər, mişarlama 
aləti, cilalama dəzgahları, sənaye itiləmə dəzgahları, 
kəsici dəzgahlar, təzyiq altında plastikləri (plastik kütləni) 
tökmək üçün dəzgahlar, yivaçan alət; işçi maşınlar, inşaat 
maşınları: buldozerlər, qreyferlər, ekskavatorlar, yol-in-
şaat işləri üçün və yol örtüklərinin salınması üçün maşın 
və mexanizmlər, qazıyıcı maşınlar, daşqazıyan maşınlar, 
yükləyici maşınlar, zibil yığan maşınlar; hamarlayıcı ma-
şınlar, gürzlü zərbg vuran qurğular, qəlibləyici maşınlar, 
yolbasan maşınlar; qaldırıcı maşınlar, forvarderlər (öz-
özünü yükləyən traktorlar)/yükləmə-boşaltma qurğuları: 
sərnişin liftləri və yük liftləri, hərəkət edən platformalar, 
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ramplar, liftlər, qaldırıcı kranlar, tallar (zəncirli polispast-
lar), hərəkət edən pilləkənlar, lentli konveyerlər (transpor-
terlər), elevatortar; süd sağan aparatlar, yağı çalxala-
maq/yağı separasiya etmək üçün qurğular, südü emal et-
mək üçün maşınlar; inkubator stansiyaları üçün maşınlar, 
cücə yetiştirən maşınlar; kənd təsərrüfatı alətləri və kənd 
təsərrüfatı maşın avadanlığı: mexanizmlər və ya mühər-
riklər ilə idarə olunan kənd təsərrüfatı alətləri, kənd təsər-
rüfatı maşınları, yığım maşınlan, cərgə üzrə yığım kom-
baynları (taxıl biçən maşınlar), döşəmə plitkalarını düz-
mək üçün maşınlar, yol vaqonları, paketləyici (tay bağla-
yıcı) maşınlar, motor ötürücülü ot çalan maşınlar, pesti-
sidləri tozlandırmaq üçün qurğular (tozlandırıcı maşınlar); 
mühərrik və mexanizmlər (inşaat maşınlan və hava və su 
nəqliyyat vasitələri üçün mühərrik və mexanizmlər və re-
aktiv mühərrikləri) quru yol nəqliyyat vasitələri üçün nə-
zərdə tutulmuşlar istisna olmaqla, hermetiklik yaradan de-
tallar (porşen halqaları/seqmentləri), qoşqular, dişli ötür-
mələr, transmissiya zəncir ötürmələri və transmissiya val-
ları, transmissiya valları üçün dayaqlar (içliklər), vallar 
üçün karterlər, təzyiqi endirmək üçün qurğular (qovşaq-
lar), tənzimləyici qurğular, təzyiq klapanları (vurucu kla-
panlar), İdarə etmək üçün hidravlik və pnevmatik mexa-
nizmlər, şkivlər, polispastlar, spirallar, mühərriklər üçün 
porşen və stəkanlar, de-akseleratorlar, ötürücü/dartı mexa-
nizmləri, hidrotransformatorlar, əks təsir pedalları, mufta-
lar, universal kardan şarnirləri, turbinlər; tormoz mexa-
nizmləri və tormoz detalları, tormoz qurğuları (sistemlə-
ri), tormoz yastıqları və başmaqları, tormozların təmiri 
üçün detal yığırnları;  işə buraxma qurğuları, sabit cərəyan 
generatorları, velosipedlər üçün generatorlar, şassi (ra-
malar), alışdırıcı qurğular, injektorlar; işlənmiş qazı çəkən 
(sorucu) qurğular, işlənmiş qazı çəkən qurğular üçün me-
xanizmlər, səs boğanlar; ötürücü qayışlar, pazlı ötürücü 
qayışlar, sabit cərəyan generatorları üçün qayışlar və ma-
şınlarda, mexanizmlərdə və mühərriklərdə istifadə olunan 
transportyorlar üçün lentlər; diyircəkli yastıqlar, kürəcikli 
və ya diyircəkli yastıqlar; karbüratorlar, karbüratorlar 
üçün dozatorlar; mühərriklər üçün yanacağı səmərəli is-
tifədə etmə qurğuları (ekonomayzerlər), daxili yanma mü-
hərriklərində yanacağın konversiyası üçün qurğular (ma-
yeləşdirilmiş neft qazının konversiyası üçün avadanlıq); 
mühərriklər üçün soyutma radiatorları, nəqliyyat vasitələri 
üçün ventilyasiya qurğuları; yağlar, sürtgü materialları, 
yanacaqlar üçün süzgəclər, maşın və mühərriklər üçün 
hava süzgəcləri; hidravlik və pnevmatik silindrlər (por-
şenlər) və silindr başlıqları, mühərrik hissələri istisna ol-
maqla;  elektrik mühərrikləri, yerüstü nəqliyyat vasitə-ləri 
üçün istifadə edilənlər istisna olmaqla; şinlərin (örtüklə-
rin) montajı və demontajı üçün qurğular; dəyişən cərəyan 
sinxron generatorları, generasiya edici aqreqatlar, elektrik 
generatorları, günəş enerjisi ilə işləyən generatorlar; boya-
ma maşnları (aqreqatlar), boyaq vurmaq üçün tapancalar, 
elektrik qumvuran maşınlar (aqreqatlar) və tapancalar, 
elektrik yapışdırıcı maşınlar, vurucu maşınların sıxılmış 
hava və maye üçün tapancaları, elektrik əl burğuları, ötü-
rücüyə malik əl mişarları, ayırıcı mexanizmlər, vintli (spi-

ralaoxşar) alətli maşınlar; sənaye robotları; heyvanların 
tüklərini xırdalamaq üçün maşınlar; sıxılmış qaz genera-
torları, kompressorlar; qaynaq aqreqatları: elektrik qaynaq 
aqreqatları, nöqtələr şəklində qaynaq aqreqatları; çap ma-
şınları və onlara aid hissələr; doğrama maşınlar və metalı 
doğrayan maşınlar; qablaşdırıcı maşınlar, mayetökən-tı-
xaclayan və yayıcı maşınlar, etiketləyici maşınlar, çeşidlə-
yici/qruplaşdıncı maşınlar; dəri və toxuculuq məmulatları-
nın istehsalı üçün maşınlar: tikiş maşınları, naxış maşın-
ları, kənarları ilmələyən maşınlar, İlgəy vuran və sırıyıcı 
maşınlar, kəsici maşınları; toxuculuq maşınları; bir yığın 
şeyləri yumşaldıcı maşınlar, qarışıq liflər üçün darayıcı 
maşınlar, yunatan maşınlar, ipliyi burmaq üçün maşınlar, 
toxuma dəzgahları;  maşınların, mexanizmlərin və ya mü-
hərriklərin hissələri olmayan nasoslar: su paylayıcı və na-
sos sistemləri, su nasosları (elektrik nasosları), yarıya qə-
dər batırılmış nasoslar, qızdırıcı aqreqatlar (qurğular) 
üçün nasoslar; maşın və mühərriklərin hissələri qismində 
işlədilən nasoslar (maye və qaz nasosları); kəsmək, xırda-
lamaq, üyütmək, çalxalamaq və əzmək üçün nəzərdə tu-
tulmuş məişət cihazları: mikserlər, blenderlər, mətbəx av-
tomatik cihazları, elektrik bıçaqlan, ətçəkən maşınlar, zi-
bili doğramaq üçün maşınlar; qabyuyan maşınlar, paltar-
yuyan və su sıxıcı maşınlar, döşəmələri pardaxlamaq (ci-
lalamaq) üçün elektriklə və ya motor ötürücüsü ilə hərə-
kətə gətirilən maşınlar; xalçaları və kisələri təmizləyən və 
yuyan elektrik maşınlar, və onlara aid hissələr; tökmə ma-
şınları və onların hissələri, tökmə işləri üçün tigellər (kon-
vektorlar), texnoloji proses üçün tigellər; nəqliyyat üçün 
yuyucu maşınlar; xəmirəoxşar kütlələr/hollandiya kərpici 
(klinker) üçün avtomatik qarışdırıcı maşınlar, xəmirəoxşar 
kütlətər üçün qəlibləyici maşınlar, prosesin aralıq mərhə-
lələrində təbii qurutmanı saxlamaq üçün maşınlar, 
xəmirəoxşar kütləni kəsmək (doğramaq) üçün maşınlar; 
vurucu/ havavuran nəmləndirici maşınlar (nəmləndirici-
lər), aşqar maddələrin ayrılması üçün maşınlar, xəlbirləmə 
üçün maşınlar/şadara maşınları,elektromaqnitləşdirici ma-
şınlar (separasiya edici-çeşidləyici maşınlar), aspira-torlar 
(soyuducu qurğular)/hava boruları (separatorlar), vibrator-
lu bunker maşınlan (maddələri atmaq üçün); dəyirmanlar 
(maşınlar), dənli bitkilərin texnoloji emalı üçün maşınlar, 
dənli bitkilərin doğranılması üçün dəyirmanlar, kəpəyin 
şotkalı təmizlənməsi maşınları, qabığın ayrılması və so-
yulması üçün maşınlar; nəqliyyat vasitələrinin küləkdən 
mühafızə edən ekranlarını hərəkətə gətirən elektromexani-
ki qurğular. 
11 - işıqlandırma qurğular (nəqliyyat vasitələri, interyerlər 
və eksteryerlər üçün işıqlandırma aparatları): çıraqlar, kö-
zərmə lampaları, işığa yayan projektorlar, fənərlər, lüstr-
lər (şamdanlar), lampa şüşəsi, nəqliyyat vasitələri üçün 
nəzərdə tutulmuş lampa patronlan, işıqlandırma və siqnal 
lampaları (kolbalar), faralar, dayan siqnalları, siqnal lam-
paları və dayanacaq lampaları üçün şüşə, nəqliyyat vasitə-
ləri üçün reflektorlar, reflektorlar üçün lampalar; istilik və 
buxar qurğuları üçün avadanlıq, məsələn, istilik qurğuları-
nın sobalarının hissələri, mərkəzi isitmə və təbii qazla isit-
mə üçün broylerlər (qazanlar), buxar qazanları, istilik də-
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yişdiricilər, odluqlar, döşəmənin isidilməsi üçün avadan-
lıq, döşəmənin qızdırılması üçün ıstifadə edilə bilən isidi-
ci suqızdıncılar, isidici suqızdırıcılar, istilik əksetdiricilər, 
istilik nasoslan, elektrik su qazanları, günəş enerjisindən 
enerji hasil etmək üçün kollektor və avədanlıq;  bərk və 
maye yanacaqlarla, qazla və elektrik enerjisi ilə işləyən 
sobalar və sənaye pilətələri;  havanı kondisiyalaşdırma və 
ventilyasiya etmək üçün avadanlıq, havanı kondisiyalaş-
dırma üçün qurğular, ventilyatorlar (havaverənlər), venti-
lyatorlar, nəqliyyat vasitələri üçün kondisionerlər daxil ol-
maqla hava kondisionerləri, müəyyən fəzalarda havanı de-
zinfeksiya etmək və təmizləmək üçün alət və avadanlıq, 
onların ehtiyat hissələri və ləvazimatı daxil olmaqla; so-
yuducu aparatlar: refrijeratorlar, dondurucu kameralar 
(şkaflar), buz generatorları və buz avadanlığı; elektrik in-
tiqalı və qaz intiqalına malik alət vasitələri, qida hazırla-
maq və qaynatma üçün avadanlıq: faransa sayağı qızardıl-
mış çörək parçalarının istehsalı üçün qurğular, tosterlər, 
yağda qızartmaq üçün qurğular, fırlanan duxovkalar, eyni 
zamanda qidam qizartmaq üçün raşperli qurğular, qıza-
dılmış qarğıdalı hazırlamaq üçün qurğular, avtoklavlar, 
qəhvə və çay hazırlamaq üçün aparatlar, su qazanları 
(çaydanlar) və onlara aid ehtiyat hissələri; duşxana kabi-
naları üçün altlıqlar, bide, vannalar üçün kabinalar, duşxa-
na kabinaları, pissuarlar, ayaqyolular, oturaq ayaqyolular 
üçün küvəclər, çanaqlar, novlar, onlara aid olan tərkib his-
sələri və konstruktiv elementlər; su və qaz qurğuları üçün 
kranlar; isitmə qurğularının hissəsi kimi termostatik arma-
tura; rezervuarlardakı səviyyəni indikasiya etmək üçün 
klapanlar; tənzimləmə qurğuları; avtomatlaşdırılmış irri-
qasiya sistemləri üçün çiləmə qurğuları, kənd təsərrüfatın-
da istifadə etmək üçün nəzərdə tutulmuş irriqasiya maşın-
ları, duşxana qurğuları üçün bərkidici alətlər və spiralaox-
şar borular, sanitar (gigiyena) qurğularının hissələri olan 
borular; suyu yumşaltmaq üçün avadanlıq, suyun texnolo-
ji ematı üçün avadanlıq, suyun texnoloji emalı üçün qur-
ğular, çirkabların texnoloji emalı üçün qurğular; saçları 
qurutmaq üçün elektrik saçqurudanlar, saçlara forma ver-
mək üçün saçqurudanlar, əl ilə işlədilən saçqurudanlar, 
nəmləşdirici elektrik qurğulər, solyariumlar üçün avadan-
lıq; tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmayan: çarpayılar 
üçün döşəmələr və elektriklə qidalanan ədyallar, isidilən 
yastıqlar, ayağın altı üçün elektrik və qeyri elektrik qrel-
kalar, isti su ilə doldurulan qrelkalar; mətbəx üçün alışdı-
rıcı qurğular, qida hazırlamaq və qaynatma üçün avadanlı-
ğın hissələri kimi alışdtrıcı qurğular; akvariumlar üçün 
süzgəclər və motorlu süzgəcin kombinə edilmiş qurğuları, 
stasionar sənaye qurutma sobaları, sənaye qurutma qurğu-
ları, sənaye soyuducu qurğuları, qüllə soyuducuları, soyuq 
havanın saxlanılması üçün rezervuarlar, tozu təmizləmək 
üçün avadanhq, sənaye məqsədləri üçün tozu yığmaq 
üçün avadanltq, nüvə reaktorları, közərmə odluqları, aseti-
len odluqlan və asetilen generatorları (əmələ gətirmək 
üçün qurğular), pasterizasiya və sterilizasiya üçün qurğu-
lar, camaşırxanalar üçün qurutma qurğuları, poladı aşqar-
lardan təmizləmək üçün sobalar, bu sinifə aid olan maşın-
lar üçün yanacaq sərfinin təyin edilməsi üçün avadanlıq, 

yaşayış yerlərində istifadə etmək üçün nəzərdə tutulmuş 
bu sinifə aid olan avadanlıqlar üçün süzgəclər; nəqliyyat 
vasitələrinin külək şüşələrinin buzunun əritmək üçün ava-
danlıq.  
20 - teksturasından və materiallarından asılı olmayaraq 
mebel, vitrinlər və pəncərələr, kartoteka şkaflan, tibbi 
şkaflar, lövhə və çertyoj stolları, düzüb göstərmək üçün 
arabacıqlar, şezlonqlar, metaldan hazırlananlar istisna ol-
maqla skamyalar, iş yerləri, piştaxtalar, cəvahirat üçün 
qutular, poçt qutuları, dəsmalları vermək üçün bərkidilən 
qurğular; çarpayılar üçün döşəklər, çarpayılar üçün yaylı 
döşəklər, balışlar, pnevmatik (hava ilə doldurulan) balışlar 
və tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmayan balışlar, su 
döşəkləri, turist çarpayıları, turistlər üçün yataq kisələri, 
plyaj döşəkləri; aynalar, an pətəkləri, süni şan panelləri və 
şan panellərinin hazırlanması üçün dəzgahlar, səyyar uşaq 
çarpayıları, uşaq manejləri (binalar üçün), beşiklər, kör-
pələri yeriməyi öyrətmək üçün vasmtələr; avtomobilin 
nömrə nişanları üçün lövhəciklər, metaldan hazırlananlar 
istisna olmaqla, nişanlar, ağacdan və ya plastik kütlədən 
hazırlanmış lövhələr, elan lövhələri; ağacdan hazırlanmış 
silindrik konteynerlər, çəlləklər, kiçik çəlləklər, maye 
üçün konteynerlər, ağacdan hazırlanmış qutular, üçün 
konteynerlər yol (rels) ilə daşımaq üçün şəbəkəli tara ara-
bacığı; plastik qablaşdırma qutulan, plastik barabanlar, ki-
çik boçkalar, fərdi işlər üçün kabinalar, rezervuarlar (an-
barlar), qutular; şəkillər üçün haşiyələr, rəssamlıq və bo-
yaq işlərinin nəticələri, və s., çərçivələr hazırlamaq üçün 
profilli dəzgahlar, bərkidici reykalar (tamasalar); pərdələr 
üçün qarmaqcıqlar və deşiklər (ilgəylər), pərdələr üçün 
halqalar, pərdələr üçün qarmaqcıqlar, pərdələr üçün kar-
nizlər; alət və alət vasitələri, ağacdan hazırlanmış küvəc-
lər və altlıqlar üçün qulplar (tutacaqlar), sıxaclar, knopka-
lar (batıncılar) və s., ağac və ya sintetik materiallar əvəzi-
nə istifadə olunan materiallar, paltar üçün sıxaclar, butul-
kalar üçün tıxac və qapaqlar, metaldan hazıplananlar istis-
na olmaqla, qabıqdan hazırlanmış tıxaclar, qabıqdan ha-
zırlanmış şırımlar; kabel üçün pərçimlər, mismarlar, vint-
lər, dyubellər, bərkidici detallar və saplar; geyim üçün 
paltarasanlar (çiyinliklər) (dik dayanan, qeyd olunmuş və-
ziyyətli) və çexollar, bu sinifə daxil edümiş rəssamların 
həyatıntn atributlan (mülkiyyəti); ağacdan, mumdan, arı 
mumundan, plastik kütlədən və ya gipsdən hazırlanmış 
breloklar, kiçik heykəllər, büstlər; rəssamlıq məmulatları; 
ornamental və dekorativ məmulat və materiallar, modellər 
(maketlər), parçadan olmayan dekorativ divar paneliəri, 
heyvanlann miniatyur müqəvvaları; səbətlər, çörəkçi üçün 
çörək səbətləri, söyüd ağacının çubuqlarından hörülmüş 
səbətlər, baltq ovu torları; ev heyvanları üçün damlar, yu-
valar və qutular (yataq yerləri, it damları); ağacdan və ya 
plastikadan hazırlanmış portativ nərdivanlar, sərnişinlərin 
minməsi və düşməsi üçün səyyar nərdivanlar (traplar), 
ağacdan və ya plastikadan hazırlanmış makaralar (bobin-
lər), sarğı işləri üçün makaralar, qeyri metal ventü armatu-
rası, boçkalar üçün kranlar, identifikasiya kartoçkaları 
(şəxsiyyət vəsiqələri), nişanlama etiketləri (birkalar), üs-
tündə ad yazılmış jetonlar və qeyri metal jetonlar, pəncərə 
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və qapılar üçün qeyri metal aksessuarlar, bir vəziyyətdən 
başqa vəziyyətə keçirmə mexanizmləri {bağlamaq üçün 
mexanizmlər), qıfıllar, birləşdirici detallar, qeyri metal 
mebellər üçün mexaniki qurğular və hissələr, rəflər üçün 
birləşdirici elementlər, qapaqlar (qutular) üçün qulplar, 
hərəkət edən qurğular üçün tirlər, mebel üçün təkərlər, 
bambukdan hazırlanmış pərdələr, işıqdan qoruyucu asma 
qurğular, lentli pərdələr, dekorativ təyinatlı muncuq dü-
zülmüş (təsbehəoxşar) pərdələr. 
21 - rnəişət və mətbəx üçün miniatyur qeyri elektrik alət-
lər: mikserlər, blenderlər, dənəvərlənmiş qəhvə və ədviy-
yat üçün dəyirmanlar, meyvə və tərəvəz şirəsıxaranları, 
doğraytcı və xırdalayıcılar, sürtgü alətləri; təmiztəyici 
qurğular, alətlər (qeyri elektrik); şotkalar (rəssamlıq fırça-
ları istisna olmaqla), təmizləmək üçün şotkalar, şotkaların 
hazırlanması üçün materiallar, metal yonqarları, metal ər-
sinlər, kəpitkə, tozu təmizləmək və yığmaq üçün kətan 
parça (əskilər), yumaq işləri üçün əlcəklər, qeyri elektrik 
cilalama maşınları, xalçalar üçün tozu təmizləmə qurğusu, 
xalçalar üçün süpürgələr, dəyənəklər ilə təmizləmək üçün 
xalçacıqlar (tozu vurub çıxaomaq üçün), təmizləmək üçün 
yastıqçalar; diş şotkaları, elektriklə hərəkətə gətirən diş 
şotkaları, dişlər arası boşluqları təmizləmək üçün saplar, 
saç üçün şotkalar, şanalar (daraqlar); şüşədən, farfordan, 
keramikadan, adi metallardan, plastik materiallardan, sin-
tetik maddələrdən olan məişət və mətbəx məmuiətları və 
həmçinin: çənlər, zibil baklan, qazanlar, qab-qacaq (nim-
çələr), kağız nimçə və kiçik stəkanlar, padnoslar, qəhvə-
danlar, ələklər (xəlbirlər), müxtəlif qaşıqlar, yağ tökmək 
üçün qaşıqlar, kürəkciklər, kasalar, yumurta qabları, qən-
nadı məmulatlarının bişirilməsi üçün formalar, qrafinlər 
(dekantatorlar), dayanıqlı vəziyyətini saxlayan qida üçün 
qazanlar, stəkan və qazanlar üçün altlıqlar, gül küvəcləri, 
sabun üçün tutqaclar (altlıqlar), sabun üçün paylama qur-
ğuları, tualet kağızı üçün tutqaclar, körpələr üçün vanna-
lar, buz üçün formalar və buz üçün vedrələr, istilik izolya-
siyalı krujkalar, mehtərələr, açıq havada gəzinti üçün sə-
bətlər (qab-qacaq yığımı ilə birlikdə), idman yarışlarında 
verilən kuboklar, çörəkqabılar, çörək üçün səbətlər, çörəyi 
kəsmək üçün lövhələr (sintetik materiallardan hazırlanmış 
lövhələr daxil olmaqla); qidanı hazırlamaq və isitmək 
üçün qeyri elektrik alətlər: mətbəx ləvazimatı, manqallar 
(qızartmaq üçün torlar), qrillər, kürələr (misgər), barbe-
kyu, metal şişlər; ütü stolu (taxtası), ütü stolları (taxtaları) 
üçün çexollar, camaşırxanalarda paltarları sərmək üçün 
alətlər (paltartarı qurutmaq üçün ramalar), paltarları as-
maq üçün alətlər; ev heyvanları üçün nəzərdə tutulmuş 
qəfəslər, yataq yerləri (it damı), tualet üçün qablar (fin-
canlar), su qabları (fincanlar), yem qutuları, quşlar üçün 
kiçik vannalar, quşlar üçün halqalar; şüşədən, farfordan, 
keramikadan olan qab-qacaq, gildən olan dekorativ əşya-
lar: breloklar, heykəllər, təsviri incəsənət əşyalart; böyük 
butulkalar, bankalar, hörülmüş böyük butulkalar; farfor-
dan olan dairəvi qapı dəstələri və tutacaqlərı, siçan tələlə-
ri, həşəratlar üçün tələlər, milçəktutanlar, yarasalar üçün 
tələlər, unitazlar üçün bağlayıcı alətlər, ətirli maddələr 
üçün tutumlar (ətirli maddələri yandırmaq üçün cihazlar), 

qoxuları yaymaq üçün alətlər (ətir dispenserləri), ətir 
spreyləri və buxarlandırıcıları, kosmetik məqsədlər üçün 
qeyri elektrik aiətlər, qrimi çıxartmaq üçün qeyri elektrik 
alətlər, pudralar üçün pudra yastıqlan (dairəvi yumşaq 
tamponlar), kosmetika (tualet) ləvazimatları üçün neses-
serlər (keyslər); suyu sənədləndirmək üçün şlanq taxmala-
rı, su üçün torlu süzgəc taxmaları, su boru xətləri üçün 
alətlər, su borusu kranları və su borusu ləvazimatı; butul-
ka açmaq üçün alətlər, ayaqqabı geymək üçün dabangey-
dirənlər; dişqurdalayanlar, pipetiər; ev şəraitində bitkiləri 
və heyvanları saxlamaq üçün yerlər (terrarilər); əl işi ol-
mayan şüşə məmulatları, qismən əl ilə işlənmiş emal 
olunmuş şüşə məmulatları, dekorativ məqsədlər üçün şüşə 
mozaikası və şüşə qırıntıları (tikintidə istifadə edilənlər is-
tisna olmaqla), şüşə qırıntısı qatılmış pambıq (izolyasiya 
və toxuculuq materialları kimi istifadə edilənlər istisna ol-
maqla).  
   
(591) чёрный, белый, красный 
(511) 07 - машины и токарные станки для обработки 
дерева, металла, стекла и пластических материалов: 
станки, токарные станки, фрезы/цилиндрические фре-
зы, распиловочный инструмент, шлифовальные стан-
ки, промышленные заточные станки, режущие станки, 
станки для литья пластиков (пластмасс) под давлени-
ем, резьбонарезной инструмент; рабочие машины, 
строительные машины: бульдозеры, грейферы, экска-
ваторы, машины и механизмы для дорожно-строи-
тельных работ и для создания дорожных покрытий, 
бурящие машины, камнебурильные машины, погру-
зочные машины, мусороуборочные машины; укаточные 
машины, устройства с падающим молотом, формовоч-
ные машины, катки; подъемные машины, форвардеры 
(самозагружающиеся тракторы) / погрузочно-разгру-
зочное устройства: лифты для людей и лифты для гру-
зов, движущиеся платформы, рампы, лифты, подъем-
ные краны, тали (цепные полиспасты), движущие 
лестницы, ленточные конвейеры (транспортеры), эле-
ваторы, доильные аппараты, устройства для взбива-
ния масла/сепарации масла, машины для обработки 
молока; машины для инкубаторных станций, инкубато-
ры; сельскохозяйственные орудия и сельскохозяйственное 
машинное оборудование: сельскохозяйственные орудия 
управляемые механизмами или двигателями, сельско-
хозяйственные машины, уборочные машины, убороч-
ные комбайны (жатка) по рядам, плуги, машины для 
укладки половой плитки, путевые вагоны, пакетиро-
вочные (тюковочные) машины, косилки с моторным 
приводом, установки для распыления пестицидов 
(распылительные машины); двигатели и механизмы 
(двигатели и механизмы для строительных машин и 
воздушных и водных транспортных средств и реактивные 
двигатели) за исключением предназначенных для сухо-
путных транспортных средств, детали создающие гер-
метичность (поршневые кольца/сегменты), соедине-
ния, зубчатые передачи, трансмиссионные цепные пе-
редачи и трансмиссионные валы, опоры (вкладыши) 
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для трансмиссионных валов, картеры для валов, уст-
ройства (узлы) для сброса давления, регулирующие 
устройства, клапаны давления(нагнетательные клапа-
ны), гидравлические и пневматические механизмы для 
управления, шкивы, полиспасты, спирали, поршни и 
стаканы для двигателей, де-акселераторы, привод-
ные/тяговые механизмы, гидротрансформаторы, педа-
ли противодействия, муфты, шарниры универсальные 
карданные, турбины; тормозные механизмы и тормоз-
ные детали, тормозные устройства (системы), тормоз-
ные подушки и башмаки, наборы деталей для ремонта 
тормозов; пусковые устройства, генераторы постоян-
ного тока, генераторы для велосипедов; шасси (рамы), 
воспламеняющие устройства, инжекторы; выхлопные 
(вытяжные) устройства, механизмы для выхлопных 
устройств; глушители; приводные ремни, клиновые 
приводные ремни, ремни для генераторов постоянного 
тока и ленты для транспортеров, используемые в ма-
шинах; механизмах и двигателях; роликовые подшипни-
ки, подшипники с шариками или роликовыми подвесками; 
карбюраторы, дозаторы для карбюраторов; устройства эко-
номного использования топлива (экономайзеры) для 
двигателей, устройства для конверсии топлива в дви-
гателях внутреннего сгорания (оборудование для кон-
версии сжиженного нефтяного газа); радиаторы ох-
лаждения для двигателей, вентиляционные устройства 
для транспортных средств; фильтры для масел, сма-
зочных материалов, топлива; воздушные фильтры 
для машин и двигателей; гидравлические и пневмати-
ческие цилиндры(поршни) и головки цилиндров, иск-
лючая части двигателя; электродвигатели, за исклю-
чением используемых для наземных транспортных 
средств; устройства для монтажа и демонтажа шин 
(покрышек); синхронные генераторы переменного то-
ка, генерирующие агрегаты .электрические генерато-
ры, генераторы, работающие от солнечной энергии; 
машины (агрегаты) для крашения, пистолеты для нане-
сения краски, электрические пескоструйные машины 
(агрегаты) и пистолеты, электрические склеивающие 
машины, пистолеты для сжатого воздуха и жидкости 
нагнетательных машин, электрические ручные дрели, 
ручные пи лы  с приводом. расцепляющие механизмы, 
машины с винтовыми (спиралевидными) орудиями; 
промышленные роботы; машины для измельчения во-
лос животных; генераторы сжатого газа, компрессоры; 
cварочные агрегаты: сварочные агрегаты электрические, 
агрегаты точечной сварки; печатные машины и части к 
ним; машины для дробления и машины для разруше-
ния металла: упаковочные машины, разливочно-уку-
порочные и закаточные машины, этикетировочные 
машины, сортировочные/группирующие машины; 
машины для производства кожаных и текстильных 
изделий: швейные машины. вышивальные машины, 
краеобметочные машины, петлеобразующие и стеж-
ковые машины, резальные машины; текстильные ма-
шины: кипоразрыхлительные машины, чесальные ма-
шины для смешанных волокон, гребнечесальные ма-

шины, машины для закручивания пряжи, ткацкие 
станки; насосы не являющиеся частями машин, меха-
низмов или  двигателей, водораспределительные и на-
сосные системы, водяные насосы (электронасосы), 
полупогружные насосы, насосы для нагревательных 
агрегатов (установок); насосы как части машин и дви-
гателей (жидкостные и газовые насосы) бытовые при-
боры предназначенные для резки, измельчения, разма-
лывания, взбивания и толчения:  миксеры, блендеры, 
кухонные автоматические приборы, ножи электричес-
кие, мясорубки, машины для измельчения мусора; по-
судомоечные машины, стиральные и отжимочные ма-
шины, машины для шлифовки (полировки) полов 
электроприводом или моторным приводом; чистящие 
и моющие ковры электрические машины .и. мешки, 
патрубки и части к ним; литейные машины и их части, 
тигли для литейных работ (конвекторы), тигли для 
технологического процесса; транспортные моющие 
машины; автоматические мешальные машины для 
тестообразных масс/голландский кирпич (клинкер), 
формовочные машины для тестообразных масс, ма-
шины для выдерживания (естественной сушки) на 
промежу-точных стадиях процесса, машины для реза-
ния (рубки) тестообразной массы; нагнетательные-
/воздуходувные увлажняющие машины (увлажните-
ли), машины для отделения примесных веществ, ма-
шины для просеивания/машины грохоты, электрона-
магничивающие машины (сепарационно-сортирующие 
машины), аспираторы (отсасывающие устройства)/воз-
духопроводы (сепараторы), вибраторные бункерные 
машины (для сброса веществ); мельницы (машины), 
машины для технологической обработки злаков, 
мельницы для дробления злаков, машины щеточной 
очистки отрубей, машины для лущения и отделения 
шелухи; электромеханические устройства, приво-
дящие в действие ветрозащитные экраны 
транспортных средств. 
11 - осветительные установки (транспортные средства, 
осветительная аппаратура для и терьеров и экстерье-
ров): светильники, лампы накаливания, прожекторы 
заливающего света, фонари, люстры (канделябры), 
ламповое стекло, ламповые патроны, предназначен-
ные для транспортных средств осветительные и сиг-
нальные лампы (колбы), фары, стоп-сигналы, стекло 
для сигнальных ламп  и ламп для стоянок, рефлекторы 
для транспортных средств, лампы для рефлекторов; 
оборудование для тепловых и паровых установок, как 
например части печей тепловых установок, бойлеры 
(котлы) для центрального отопления и отопления при-
родным газом, паровые котлы, теплообменники, го-
релки, оборудование для отопления полов, отопи-
тельные водонагреватели, которые могут быть исполь-
зованы для обогрева полов, отопительные водонагре-
ватели, тепловые отражатели, тепловые насосы, водя-
ные котлы электрические, коллекторы и оборудова-
ние для выработки энергии из энергии солнца; печи  
и промышленные плиты для приготовления пищи ра-
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ботающие па твердом и жидком топливе, газе, и элект-
роэнергии; оборудование для кондиционирования и 
вентиляции воздуха, устройства для кондиционирова-
ния воздуха, вентиляторы (воздуходувки), вентиля го-
ры, воздушные кондиционеры включая кондиционеры 
для транспортных средств, приспособления и обо-
рудование для дезинфекции и очистки воздуха в опре-
деленных пространствах, включая их запасные части и 
принадлежности, охлаждающие аппараты: рефри-
жераторы, морозильники, морозильные камеры (шка-
фы), ледогенераторы и ледооборудование; инструмен-
тальные средства с электрическим приводом и приво-
дом на газе, оборудование для приготовления пищи и 
кипячения: установки для производства французских 
тостиков, тостеры, устройства для обжаривания в мас-
ле, духовки с вращающимся грилем, устройства с раш-
перами для одновременного обжаривания, устройства 
для приготовления воздушной кукурузы, автоклавы, 
аппараты для приготовления кофе и чая, водяные котлы 
(чайники)  и запасные части к ним: поддоны для ду-
шевых кабин, биде, кабины для ванн, душевые каби-
ны, писсуары. уборные, горшки для сидячих уборных, 
раковины, стоки .составные части и конструктивные 
элементы принадлежащие им; краны для водяных и 
газовых установок; термостатическая арматура как 
часть  отопительных установок; клапаны для индика-
ции уровня в резервуарах; регулировочные устройства; 
дождевальные установки для автоматизированных ир-
ригационных систем, ирригационные машины  сельс-
кохозяйственного назначения, крепежные приспособ-
ления и спиралевидные трубы для душирующих уст-
ройств, трубы как части санитарных (гигиенических) 
установок; оборудование для умягчения воды, обору-
дование для технологической обработки воды, уста-
новки для технологической обработки воды. установки 
для технологической обработки нечистот; фены для 
сушки волос электрические, фены для придания фор-
мы волосам, ручные фены, увлажняющие устройства 
электрические, оборудования для соляриев; не меди-
цинского назначения: подстилки для кроватей и одеяла 
с электропитанием, обогреваемые подушки, грелки 
для ступней ног электрические и неэлектрические, 
грелки, наполняемые горячей водой; зажигающие уст-
ройства для кухни, зажигающие устройства как части 
оборудования для приготовления пищи и кипячения; 
фильтры для аквариумов и комбинированные устрой-
ства фильтра с мотором, промышленные стационар-
ные сушильные печи, промышленные сушильные ус-
тановки, промышленные охлаждающие установки, ба-
шенные охладители, резервуары для хранения холод-
ного воздуха, оборудование для удаления пыли, обо-
рудование для сбора пыли для промышленных целей, 
ядерные реакторы, горелки накаливания, ацетиленовые 
горелки и генераторы (устройства  для выработки) 
ацетилена, установки для пастеризации и стерилиза-
ции, сушильные устройства для прачечных, печи для 
очистки стали от примесей, оборудование для опреде-

ления расхода топлива для машин, принадлежащих к 
этому классу, фильтры  для оборудования принадле-
жащего к этому классу предназначенною для исполь-
зования в жилых помещениях; оснащение для оттаива-
ния ото льда ветровых стекол транспортных средств. 
20 - мебель независимо от ее текстуры и материалов, 
витрины и окна, картотечные шкафы, медицинские 
шкафы, доски и чертежные столы, сервировочные те-
лежки, шезлонги, скамьи за исключением изготов-
ленных из металла, рабочие места, прилавки, ящики 
для драгоценностей, почтовые ящики, закрепляемые 
устройства для выдачи полотенец; матрасы для крова-
тей, матрасы пружинные для кроватей, подушки, 
пневматические(надуваемые) подушки и подушки не 
медицинского назначения, водяные матрасы, туристс-
кие кровати, спальные мешки для туристов, пляжные 
матрасы; зеркала, ульи, искусственные сотовые пане-
ли и станки для изготовления сотовых панелей, пере-
носные детские кроватки, детские манежи (для поме-
щений), колыбели, ходунки для младенцев, таблички с 
номерными знаками автомобиля за исключением из-
готовленных из металла, знаки,  доски изготовленные 
из дерева или пластмассы, доски объявлений; цилинд-
рические контейнеры из дерева, бочки, бочонки, кон-
тейнеры  для жидкости, деревянные коробки, кон-
тейнеры для тележек, решетчатой тары, дорожек 
(рельсов) для транспортировки. 
21 - пластиковые упаковочные коробки, пластиковые 
барабаны, бочонки, кабины для индивидуальной рабо-
ты, резервуары (хранилища); коробки: рамы для кар-
тин, результаты живописных и окрасочных работ, 
профильные станки для изготовления рамок, крепеж-
ные рейки (планки); крючки и проушины (петли) для 
занавесей, кольца для занавесей, крючки для занаве-
сей, карнизы для занавесей; ручки (рукояти), зажимы, 
кнопки (заглушки), для инструментов и инструмен-
тальных средств, горшков и поддонов изготовленных 
из дерева, материалы используемые вместо дерева или 
синтетических материалов, прищепки для белья, проб-
ки и затычки для бутылок за исключением изготов-
ленных из металла, пробки корковые, полоски из 
корковой коры, заклепки, гвозди, винты, дюбели, кре-
пежные детали и нити для кабеля, вешалки (плечики) 
для одежды (стоячие, фиксированные) и чехлы, атри-
буты жизни (собственность) художников включенные 
в этот класс: брелки, статуэтки, бюсты, изготовленные 
из дерева, воска, пчелиного воска, пластмассы или  
гипса; художественные изделия; орнаментальные и 
декоративные изделия и материалы, модели (макеты); 
декоративные настенные панели не из текстиля, ми-
ниатюрные чучела животных; корзины, корзины для 
хлеба пекарские, корзины, плетенные из ивовых 
прутьев, рыболовные сети; домики гнезда и коробки 
(спальные места,  конуры) для домашних животных; 
портативные лестницы, изготовленные из дерева или 
пластика, подкатные лестницы (трапы) для посадки и 
высадки пассажиров, деревянные или  пластиковые 
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катушки (бобины), катушки для намоточных работ, 
вентильная арматура неметаллическая, краны для бо-
чек, идентификационные карточки (удостоверения 
личности), маркировочные этикетки (бирки), именные 
жетоны и неметаллические жетоны, аксессуары неме-
таллические для окоп и дверей, механизмы переклю-
чения (механизмы для закрывания), замки, соедини-
тельные детали, механические устройства и части для 
неметаллической мебели, соединительные элементы 
для полок, ручки для крышек (ящиков); полозья для 
выдвижных устройств, колеса для мебели, занавеси из 
бамбука, подвесные снегозащитные устройства, лен-
точные занавеси, бисерные (четкообразные) занавеси 
декоративного назначения, миниатюрные неэлектри-
ческие приспособления для быта и кухни:  миксеры 
блендеры, мельницы для гранулированного кофе и 
специй,  фруктовые и овощные соковыжималки, дро-
билки и измельчители терочные приспособления; 
чистящие приспособления, инструменты (неэлектри-
ческие); щетки (исключая художественные кисти), 
щетки для чистки, материалы для изготовления щеток, 
металлические опилки, скребки металлические, пак-
ля,  тканое полотно (тряпки) для чистки и удаления 
пыли, перчатки для моечных работ, машины полиро-
вальные неэлектрические. опыливающее устройство 
для ковров, метлы для ковров, коврики для чистки с 
палками (для выбивания пыли), подушечки для чист-
ки; щетки зубные, щетки зубные с электроприводом, 
нити для чистки межзубных пространств, помазки, 
щетки для волос, гребни (расчески); бытовые и кухон-
ные изделия из стекла, фарфора, керамики, обычных 
металлов, пластических материалов, синтетических 
веществ и еще: чаны, мусорные баки, кастрюли, посу-
да (тарелки), тарелки и стаканчики бумажные, подно-
сы, кофейники, сита (решета), разливные ложки, лож-
ки для разлива масла, лопаточки, миски,  подставки 
для яиц, формы для выпечки кондитерских изделий, 
графины (декантаторы). сохраняющие устойчивое по-
ложение кастрюли для пищи, подставки для стаканов и 
кастрюль, цветочные горшки, держатели(подставки) 
для мыла, раздаточные устройства, для мыла, держате-
ли для туалетной бумаги, ванны для младенцев, фор-
мы, для льда и ведра для льда, кружки с теплоизоляц-
ией, фляги, корзины для пикников (с набором посуды), 
кубки присуждаемые на спо р тивных  соревно-
ваниях, хлебницы, корзинки для хлеба, доски для рез-
ки, хлеба (включая типы досок изготовленных из син-
тетических материалов), приспособления неэлектри-
ческие для готовки и подогрева пищи, кухонная ут-
варь ,  жаровни (решетки для жарения), грили, жаровни 
(медник), барбекю, вертела металлические, столы (доски) 
гладильные, чехлы для столов (досок) гладильных, 
приспособления для развешивания белья (рамы для 
сушки белья) в прачечных, приспособления для под-
вешивания одежды, предназначенные для домашних 
животных клетки, спальные места (конуры), ковши 
(чашки) для туалета, ковши (чашки) для воды, кор-

мушки, ванночки, для птиц, кольца для птиц; посуда 
из стекла, фарфора, керамики, декоративные предме-
ты из глины, брелки. статуи, предметы изобразитель-
ного искусства; бутыли, банки, бутыли оплетенные, 
круглые фарфоровые дверные ручки и рукоятки, мы-
шеловки, ловушки для насекомых, мухоловки, ло-
вушки для летучих мышей, закрывающие приспособ-
ления для унитазов, емкости для благовоний (куриль-
ницы для благовоний), приспособления для распрост-
ранения запахов (парфюмерные диспенсеры), парфю-
мерные спреи и испарители, приспособления для кос-
метических целей не электрические, приспособления 
для снятия грима не электрические, пуховки для пудры 
(мягкие круглые тампоны), несессеры (кейсы) для 
косметических (туалетных) принадлежностей; насадки 
на шланги для распыления воды, насадки с сетчатыми 
фильтрами воды, инструменты для водопроводных 
линий,  водопроводные краны и водопроводная ос-
настка; приспособления для открывания бутылок, 
рожки для надевания обуви; зубочистки, пипетки; мес-
та для содержания растений и животных в домашних 
условиях (террариумы); стеклянные изделия без при-
менения ручной обработки, стеклянные изделия с час-
тично ручной обработкой, стеклянная мозаика и стек-
лянная крошка для декоративных целей (за исключе-
нием используемых в строительстве), стекловата (иск-
лючая как используемую в виде изоляционною и текс-
тильного материалов). 

_________ 
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(511) 01 - sənaye məqsədləri, elmi və axtarış işləri üçün 
kimyəvi məhsullar, biokimyəvi məhsullar və reagentlər; 
elmi məqsədlər üçün analizlərin aparılması və ya diaqnos-
tika üçün preparatlar və reagentlər yığımı, yəni, hüceyrə-
ləri bölmək üçün və hüceyrə bitkiləri üçün, nuklein turşu-
sunu təmizləmək üçün, nukleotidlərin, flyuoressirləyici 
nukleotidlərin, oliqonukleotidlərin, peptidlərin, proteinlə-
rin, amin turşularmın, üzvi molekulaların alınması üçün, 
və dezoksiribonuklein turşusunun (DNK)/ribonuklein tur-
şusunun (RNK) sintezi üçün markerlər üçün kimyəvi pre-
paratlar; lüminessent tərkiblərinin alınması üçün reagent-
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lər; genlərin təsirini miqdarca analiz etmək üçün reagent-
lər; polimerizasiya reaksiyası prosesində istifadə etmək 
üçün reagentlər; halqavari xromosomların amplifikasiya 
(sayının artırılması) prosesində istifadə etmək üçün rea-
gentlər; komplementar kodlayıcı telin DNK (kDNK) klo-
nirləşdirilməsi üçün və vektorun (özgə DNK yerləşdir-
məklə virusun) alınması, modifikasiyası və enzimlərin 
məhdudlaşdmtması üçün reagentlər; nişanlı analizlərin 
aparılması, makromolekulaların ilkin strukturunu təyin et-
mək və nuklein turşularının, proteinlərin fraqmentlərini və 
tələb olunan sintezi müəyyən etmək üçün reagentlər; pro-
teinlərin rekombinant ekspressiyasını, xromatoqrafiya 
üçün mühiti (tərkibi) təmizləmək üçün reagentlər; elektro-
rez üçün, bioinformatikada, spektrofotometriyada və 
flyuorometriyada tədqiqatlar üçün reagentlər; radiasion-
kimyəvi tərkiblər; sayrışan təxminiliklərin analizi üçün 
reagentlər; dərman vasitələrinin yaradılmasında yüksək 
məhsuldar testləmək üçün reagentlər; fluressent konfokal 
(eyni fokuslu) yüksək həssaslıqlı lazer mikroskopu üçün 
reagentlər; sənaye, elm və tədqiqat işləri üçün xüsusi kim-
yəvi preparatlar; sənaye, tədqiqat və elmi işlər üçün qazlar 
və qaz qatışıqları; əczaçılıq məhsullarmın, diaqnostika za-
manı istifadə olunan preparat və maddələrin istehsalında 
istifadə olunan kimyəvi preparatlar və maddələr; kimyəvi 
testləmə üçün reagentlər, tamamilə elmi məqsədlər və la-
boratoriya tədqiqatları üçün nəzərdə tutulmuş duz məh-
lulları və reagentlər ilə hopdurulmuş kağız; parçalanan 
kimyəvi elementlər; sənaye, elmi və tədqiqat məqsədləri 
üçün radioaktiv elementlər və izotoplar; radioqrafik tex-
nologiyada istifadə etmək üçün radioaktiv mənbələr və 
etalonlar; dağıdıcı təsirsiz sınaqlarda (defektoskopiyada), 
təmizləmədə və sterlizasiyada (dezinfeksiyada) istifadə et-
mək üçün radioaktiv mənbələr; radionukleidlər; su sistem-
lərinin emalında, axan sistemlərin emalında, su soyuducu 
sistemlərdə, qazan suları və buxarın generasiyası sistem-
lərində, qazan-kondesat sistemlərində, mayenin separa-
siyası üçün sistemlərdə, suyun qatışıqlardan təmizlənməsi 
üçün su sistemlərində və susuzlaşdırma üçün istifadə olu-
nan kimyəvi preparatlar və kimyəvi tərkiblər; kondisio-
nirləşdirmə qurğularında, qazın təmizlənməsi qurğuların-
da, sənaye texnoloji prosesli qurğularda, yanacaqlarda və 
yanacağın emalı qurğularında, karbohidrogenlərin və qa-
zın emalı qurğularında, neftin və qazın emalı qurğula- rın-
da və neftkimya prosesləri qurğularında, sellüloz və kağız 
istehsalı qurğularında, metal və plastik örtüklərin çəkil-
məsi prosesi gedən qurğularda, metal emalı qurğularında, 
və materialların nəql edilməsi zamanı istifadə olunan kim-
yəvi preparatlar və kimyəvi tərkiblər; benzinə və distillyat 
yanacağına kimyəvi əlavələr; turbin mühərriklərində 
istifadə olunan yanacaqlar üçün texniki (istismar) xarak-
teristikalarını dəyişdirən əlavələr; yanacaq baklarında yer-
ləşdirmək üçün kimyəvi emal olunmuş su-absorbsiya edi-
ci dənəvərlənmiş materiallara malik paketlər; dizel yana-
cağındə yosunların və aktiv üzvi orqanizmlərin mövcud 
olmasını təyin etmək üçün istifadə olunan, reagentlərdən 
ibarət olan test dəstləri; axan suları və palçıq çöküntüləri-
ni emal etmək üçün bakteriya bitkiləri və qidalandırıcı 

maddələr; buxar generasiya etmək üçün nəzərdə tutulmuş 
avadanlıqda bərk hissəcikləri dispersiyalaşdırmaq üçün 
polimer kimyəvi maddələr; xarab olmanın qarşısını almaq 
üçün aşqar kimi və metal və poladın sənaye istehsalı pro-
sesində köz və kənar məhsulların əmələ gəlməsi zamanı 
deemulqatorlar kimi istifadə olunan kimyəvi preparatlar 
və kimyəvi tərkiblər. 
02 - korroziyadan mühafizəni artırmaq və boyaqıq adqezi-
yasını artırrnaq məqsədilə, poladdan, alümindən, qalvani-
zasiya edilmiş və qarışıq metallardan ibarət olan spirala-
oxşar səthlərin örtüyünü restrukturizasiya etmək üçün, 
metalların emalının son mərhələsi zamanı su-turşu ilə 
emalı kimi sənayedə istifadə olunan kimyəvi maddələr və 
kimyəvi tərkiblər; soyuducu su sistemlərində korroziya 
inqibitorları kimi istifadə olunmaq üçün kimyəvi maddə-
lər və kimyəvi tərkiblər; metal səthləri və daş hörüklərinin 
səthləri üçün qətranlı örtüklər.  
03 - polad, alümin səthlərinin, qalvanizasiya edilmiş səth-
lərin və metaldan ibarət olan məmulatların istehsalı zama-
nı istifadə olunan qarışıq metallardan ibarət olan səthlərin 
təmizlənməsi prosesində istifadə olunan ümumi sənaye tə-
yinatlı kimyəvi maddələr və kimyəvi tərkiblər; sənaye tə-
yinatlı kimyəvi maddələr və kimyəvi tərkiblər, yəni, sə-
naye qurğuiarından çirkləndirici qarışıqların təmizlənməsi 
üçün istifadə olunan təmizləmə vasitələri və kameralarda 
boyaq işləri üçün nəzərdə tutulmuş avadanlığın səthindən 
boyaq təbəqəsini götürmək üçün nəzərdə tutulmuş həll-
edicilər. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, dərmanları və 
maddələri; diaqnostika üçün reaktivlər, tibbi təqsədlər 
üçün preparat və maddələr; rentgenoqrafiya üçün kontrast 
maddələri; insanın orqanizmində diaqnostik skanirləmə 
zamanı istifadə etmək üçün preparatlar, maqnit-rezonans 
tomoqramların (MR-kəsikinin) alınması üçün istifadə olu-
nan diaqnostik radioəczaçılıq vasitələri; radioəczaçılıq 
məhsulu; nüvə təbabəti üçün radiaktiv maddələr; radioak-
tiv əczaçılıq preparatları və insanın orqanizmində diaq-
nostika və terapevtik praktika aparmaq üçün nəzərdə tu-
tulmuş radioəczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün radio-
aktiv olmayan reagentlər; rentgenoqrafiya üçün nəzərdə 
tutulmuş qazlar və qaz qatışıqları; mollyuskaların və mik-
roorqanizmlərin törəyib artması nəticəsində suyun soyu-
dulması sistemlərində tutulmanın qarşısını almaq üçün is-
tifadə olunan kimyəvi kompozisiyalar; ağac kütlələri, ka-
ğız və kağız məhsullarının hazırlanması üçün nəzərdə tu-
tulmuş su qurğularının emalı üçün istifadə olunan bakteri-
sidlər, funqisidlər və alqisidlər; bakteriya, göbələk və yo-
sunların miqdarına nəzarət etmək üçün nəzərdə tutulmuş 
tərkiblər. 
07 - nasoslar, yəni, mərkəzdənqaçma nasosları, diafraq-
malı nasoslar, silfonlu nasoslar, texnoloji proseslər üçün 
nasoslar və çəkib vuran nasoslar; axıcı mühitlərə nəzarət 
qurğuları, yəni, ventil armaturu, sərfölçənlər, təzyiq relesi, 
taymerlər, tənzimləyici qurğular, səviyyəni tənzimləyən 
qurğular, ejektorlar (şırnaqlı nasoslar), elektrik nəzarət 
qurğuları, kommutasiya qurğuları; maye mühitlərin sepa-
rasiyası üçün kartridclər və yarımkeçirici membranlar da-
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xil olmaqla, onlara aid hissələr; maqnit plyonkasının is-
tehsalı zamanı örtük üçün nəzərdə tutulmuş məhlullarının 
süzgəcdən keçirilməsi və neftkimya məhsullarının, içməli 
suyun, sənayedə pivənin bişiriiməsində pivənin süzgəcdən 
keçirilməsi daxil olmaqla, və digər xüsusi kimyəvi məh-
sullar üçün sənaye süzgəcdən keçirmə qurğularının (süz-
gəcdən keçirmə maşınlarının) kartridcləri (süzgəcdən ke-
çirmə lövhələri, dəyişdirilə bilən elementləri); sənaye 
məqsədləri üçün kimyəvi məhsullarının verilməsi və tətbi-
qi üçün qurğular; axıcı mühitlər üçün süzgəclər, mayeləri 
süzgəcdən keçirən separatorlar, və qaz-mayeni süzgəcdən 
keçirən separatorlar; bərk fazanı (hissəcikləri), mayeləri, 
və qaz buxarlarını təmizləmək üçün süzgəc rejimində işlə-
yən aparatlar. 
09 - sənaye məqsədləri, tədqiqat işləri üçün, və tibbdə isti-
fadə etmək üçün işlənilmiş proqram təminatı və proqram-
lar; elektroforezin aparüması üçün aparatlar, xromatoqra-
fik kolonkalar və nasoslar; mikrotexnologiyalar (mikro-
emal) üçün aparatlar; bioinformasiya sistemləri üçün apa-
ratlar; stsintillyasiya aparatlan; radioaktiv və lüminessent 
şüalanmaları üçün təsvirləri göstərən aparatlar; sintez və 
təmizləmə prosesləri üçün kompleks sistemlər; oliqonuk-
leotidlərin istehsalı üçün qurğular; məlumatların mikro-
massivləri ilə işləmək üçün apəratlar; təsvirlərin rəqəmli 
göstərilməsi üçün lazer optik sistemləri; məlumatların 
mikromassivlərinə malik slaydlar; laboratoriya şüşə qab-
qacaqı; şüşə kiçik tara və şüşə mikrotara; mikrotitrləmə 
üçün şüşə qab-qacaq; stasionarlarda operasiya otağının 
idarə edilməsi üçün kompyuter proqram təminatı; reani-
matoloji informasiyanın emalı üçün kompyuter proqram 
təminatı; istehsal proseslərinin idarə edilməsi üçün proq-
ram təminatı; proqramta yerinə yetirilmiş kompyuter 
proqramları və müəssisənin idarə edilməsi üçün kompo-
nent kimi satılan proqramlaşdırma üzrə rəhbərliklər; səna-
ye avtomatlaşdırılmış sistemlərində maşınların sistematik 
olaraq idarə edilməsi üçün kompyuter proqramları əsa-
sında istifadə edənin qrafiki interfeysi; qrafiki təsvirlərin 
yaradılması və real zaman miqyasında işləyən qrafiki əla-
vələr üçün interfeysin dinamiki məlumatlarını redaktə et-
mək üçün, sənayedə tətbiq etmək və işçi məsələlər üçün 
proqramları təminatı; istifadə edənlərin kompyuter şəbə-
kələrini birləşdirmək üçün kommunikasiya proqram təmi-
natı; plastikiərin injeksiyalı qəlibləmə prosesləri üçün 
proqram təminatı; nəzarət, monitorinq (avtomatik diaq-
nostikanın), imitasiyalı modelləşdirmə, məlumatların 
qeyd olunması və məlumatların yığılması üçün, və müəs-
sisələrin avtomatlaşdırılmış sistemləri üçün proqram təmi-
natı; maşın parkının texnoloji əməliyyatlarının inteqrasi-
yası, idarəedici proseslər, məlumatlan görmək üçün çıxa-
rılması, inkişaf istiqamətini təyin etmək və məhsulun bu-
raxılması haqqında hesabatların tərtib edilməsi üçün nə-
zərdə tutulmuş proqram təminatı; emal sənayesində cila-
layıcı dəzgahların istismarı və işinin proqramlaşdınlması 
üçün standart proqram təminatı; istehsal proseslərinin ida-
rə edilməsi üçün aparat təminatı, yəni, kompyuter moni-
torları; portativ EHM; Ethernet ofis şəbəkə sistemi üçün 
kartlar kabellər; kompyuterlərin şəbəkəyə birləşdirilməsi 

üçün aparat təminatı, yaddaş plataları; mikroçiplər (mik-
rosxemlər); mikroprosessorlar; hesablama şəbəkəsinin 
konsentratoru (budaqları birləşdirmə qurğutarı); kommu-
tatorlar və marşrutlaşdıncılar, kompyuter aksessuarları; 
əks etdirmə qurğuları və terminaliar (klaviaturalı monitor-
lar); ağ lövhələr (kompyuterləşdirilmiş ödənmək üçün 
proyeksiya avadanlığı); prsessorun sistem plataları; çağı-
rış üzrə nəzarət qurğulan; operator interfeysi, ölçü vasitə-
ləri üçün aparat interfeysləri, rnəlumatları yığma blokları; 
idarəedici və istehsalat tətbiqi proqramları, yəni, texnoloji 
prosesin statistik idarə edilməsi, məlumatların yığılması, 
paylanmış rəqəmli proqramla idarə etmək üçün tətbiqi 
proqramlar; istehsalat proseslərinin avtomatlaşdırılmış 
idarəetmə sistemləri və sənədlərin dövetməsinin idarə 
olunması; siqnalların rəqəmli emalı qurğuları və sistem-
ləri, yəni, sənaye istehsalının avtomatlaşdırılması üçün 
qurğular və proqramlaşdırılan məntiqi kontrollerlər; avto-
matlaşdırılmış dəzgah sistemləri, yəni, metal kəsən əzgah-
ların, kəsmə ilə qaralama və yarım qaralama emal zamanı 
istismar xarakteristikalarının optimallaşdırılması üçün nə-
zərdə tutulmuş xarici kontrollerin ayrılmaz hissəsi olan 
adaptiv nəzarət qurğuları; məlumatların paylanmış və 
uzaq məsafədən daxil/xaric edilməsi üçün aparat qurğula-
rı, məlumatları daxil/xaric etmə modulları, interfeys mo-
lulları, enerji mənbələri və quraşdırma aparat təminatı; rə-
qəmli mahnı pleyerləri; şan telefonları; soxulma və sındır-
maya qarşı qəza sistemləri; təhlükəsizliyi təmin etmə qur-
ğuları, yəni, proqramlaşdırılmış məntiqi hesablama ma-
şınları, idarəetmə panelləri, qeyri-qanuni soxulmağa qarşı 
elektron detektorları, dağılan mühafizəedici şüşəyə malik 
elektron sensorları, vibrasiyanın elektron vericiləri, təhlü-
kəsizlik sistemləri üçün maqnit kontaktları (gerkon verici-
ləri), elektron kommutatorların plastinləri, qəza siqnaliza-
siya sistemləri üçün elektron mexaniki sensor qurğuları, 
elektron mexaniki proqramla-sorğulanan vəziyyət dəyiş-
diriciləri, mühafizə siqnalizasiyasının aparat sistemləri, 
akustik sistemlər, elektron drayverləri, daxil olmağa nəza-
rət sistemləri və qəza nəzarət sistemləri; alovu, istilik də-
yişmələrini, tüstünü və qəza siqnalizasiyasını müəyyən 
edən qurğular, maşın kartları ilə idarə olunan daxil olma-
ğa nəzarət sistemləri, kartlardan oxuyan/daxil edən qurğu-
lar, kartları kodlaşdıran qurğular və daxil olmağa nəzarət 
sistemlərində istifadə etmək üçün kodlayıcı kartlar; video-
kameralar; obyekti tanıyan videoqurğular, obyekti izləyən 
videoqurğular; avtomaşınların nömrə nişanlarını oxumaq 
üçün videoqurğular; video yoxlayıcı siqnal qurğusu; şəxsi 
tanıyan (biometrik identifikasiya edən) videoqurğular; 
nəqliyyat vasitəiərini tanıyan videoqurğular; nəqliyyatın 
hərəkətini indikasiya etmək üçün videoqurğular; qapıya 
daxil olmağa nəzarət edən videoqurğular; soxulmanı indi-
kasiya edən videoqurğular; məlumatların emalının texniki 
təminatı və rəqəmli videotəsvirləri analiz edən, avtomatik 
olaraq çıxaran, yazan, məlumat hesabatı verən proqram 
təminatı, və təhlükəsizlik və müşahidə qurğuları üçün dis-
tansion videomonitorinq sistemləri; mərkəzi videonəzarət 
qurğuları; videoyazıcı qurğular, kameralar; ayrılmış xətlə-
rə malik video-sistemlər; tərkibində çəkiliş kameralarının 
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bir və ya daha çox kamerası və boksları (gövdələri) olan 
ayrıca xətlərə malik video-sistemlər; yaxın rabitə, naqilsiz 
rabitə və radiotezliklər üçün qəbuledib-ötürənlər; elektrik 
təchizatı xətti üçün qəbuledib-ötürən qurğular; ayrılmış 
xətlərin kameralarının istismarı üçün kommunikasiya 
nəzarətinin proqram təminatı; kommunikasiya nəzarətinin 
aparat təminatı, yəni, kommunikasiya panellərinə malik 
kontrollerlər, matrisah kommutatorlar, multipleksorlar, 
rəqəmli videoyazıcı qurğular, kamera ilə şəklini çəkmək 
üçün günbəzəoxşar yerləşdirilmiş qurğu, uzaq məsafədən 
videonəzarət edici qurğu, radioqəbuledici qurğular, 
elektron sirenlər, idarəedici nəzarət qurğuları və işə 
buraxma qurğuları, və ayrıca satılan və ayrılmış xətlərin 
kameralarının istismarı üçün sistemin hissəsi kimi video 
ötürücü qurğu-lar; daşınmaz əmlak üzrə mütəxəssisiərin 
istifadə etmələri üçün hazırlanmış fərdi rəqəmli köməkçi 
qurğular; fərdi rəqəmli köməkçi qurğular ilə işləmək üçün 
əlaqə yaradan kommutasiya qurğuları; lifli-optik ötürmə 
sistemləri, yəni, vıdeo siqnalların, audio siqnalların və lifli 
işıq siqnallarının ötürülməsi üçün istifadə olunan lifli-
optik ötürmə qurğuları, qəbul etmə qurğuları və 
qəbuledib-ötürən qurğular; elektrik açarları; elektro-me-
xaniki cəftələr; maqnit cəftə-ləri; elektrik dəyişdirici açar-
lar; qəbul etmək, idarə etmək, toplamaq, emal etmək, nü-
mayiş etdirmək və məlumatları ötürmək üçün və elektron 
blokirovka edici qurğular ilə işləmək üçün portativ elekt-
ron aparatlar; elektron daxil olma kartları, onlara aid oxu-
yucu və kodlayıcı qurğular; maqnit daxil olma kartları, 
onlara aid oxuyucu və kodlayı-cı qurğular; smart daxil ol-
ma kartları, onlara aid oxuyucu və kodlayıcı qurğular; 
kontaktsız kartoçkalar (radiokar-toçkalar), onlara aid oxu-
yucu və kodlayıcı qurğular; ştrixli kodlu daxil olma kart-
ları və oxuyucu qurğular, kodlayıcı qurğularvə kartları la-
minirləmək üçün aparatlar; daxil olmanın köməkçi klaviş-
ləri; radiotezliklərini mövqeləşdirmək üçün idarə edici 
kodlar; tərkibində bir və ya daha çox radiotezlik idarəedi-
ci kodları, qəbuledib-ötürənfər, və material aktivlərin, in-
ventarın və fərdi obyektlərin yerləşmə-sini və yerdəyiş-
məsini təyin etmək və müşahidə etmək üçün antennalar 
olan izləyici və nəzarət edici sistemlər; infraqırmızı şüa-
lanma vericiləri; avadanlığın texniki idarə edilməsi üçün 
kompyuter aparat və proqram təminatı və daxil olma sis-
teminə nəzarət avadanlığı və onlara aid komponentlər, yə-
ni, idarəetmə panelləri, daxil olma kartlarının oxuyucu 
qurğuları və videotəsvirlərin emalı, videomonitorinq üçün 
təchiz etmə və sistemlər; məlumatları yazmaq, şəbəkədə 
məlumatları ötürmək və uzaq məsafədən daxil olmaq 
üçün sərt maqnit diskində rəqəmli informasiya daşıyıcıla-
rı; rəqəmli videosiqnallar, daxil olmağa nəzarət və müşa-
hidə, qəza xəbərdarlığı və təhlükəsizlik qurğuları üçün şə-
bəkə yığım serverləri; cəftə qurğularının, qapıların, keçid 
üçün qurğuların daxil olduğu daxil olma və təhlükəsizlik 
sistemlərinə nəzarət etmək və onları istismar etmək üçün 
kompyuter proqram və aparat təminatı, və identifikasiya 
qurğuları; təhlükəsizlik açarları üçün qurğu və gövdələr; 
tərkibində, bir və ya daha çox kamera, gizli kameralar, ka-
bel televiziya kanalları üçün kameralar, ev üçün kamera-

lar, quraşdırılan kameralar, kameralar üçün linzalar, vi-
deomonitorlar, videoyazıcı qurğular, rəqəmli məlumatları 
yazmaq üçün qurğular olan, ayrılıqda, ayrı-ayrı kompo-
nentlər kimi və ya birlikdə satılan müşahidə etmək üçün 
aparatlar; audiovizual informasiyanın məlumatlarını top-
layan videoqurğular, videokommutatorlar, idarəetmə pult-
ları, idarəetmə blokları üçün klaviş əlavələri, idarəetmə 
blokları üçün djoystiklər, qəza siqnal avadanlığı və daxil 
olmağa nəzarət avadanlığı üçün əlaqə yaratma aparatları, 
qəbuledib-ötürən qurğular, qəbul etmə qurğuları, çap qur-
ğuları, siqnafları emal etmək üçün prosessorlar, multi-
pleksorlar, matrisalı kommutatorlar, kontrollerlər, ev üçün 
idarəetmə panelləri, paylayıcı qutular, transformator kom-
mutatorları, paylayıcı qurğular, koaksial kabellər, birləşdi-
ricilər (razyomlar), hərəkət detektoriarı, mikrofonlar və 
akustik kolonkalar; istifadə edənin interfeysinin proqram 
təminatı və təhlükəsizlik sistemlə-rini, yanğın sistemlərini 
və daxil olma sistemlərini idarə etmək (dispetçerləmək) 
üçün idarə edici proqramlar; elektrik cəftələri; portativ 
kompyuterlər və qəbul etmək, nəzarət etmək, yığmaq, tən-
zimləmək, əks etdirmək, və elektron blokirovka edici qur-
ğuları istismar etmək üçün məlumatları ötürmək üçün 
kommunikasiyalı aparat təminatı; məlumatların maqnit 
daşıyıcıları; məlumatları emal etmək üçün proqram təmi-
natı və kompyuter aparat təminatı; qida mənbələri, yəni, 
batareyalar (akkumulyatorlar), gərginlik düzləndiriciləri, 
cərəyan tənzimləyiciləri və transformatorlar; idarəetmə 
pultları (panelləri), yəni, qabaqcadan müəyyən edilmiş 
funksiyalara malik və mühafizə siqnalizasiyasını işə bura-
xan nəzarət elektrik cihazları; sirenlərin akustik sistemlə-
ri, və sirenanı həyəcanlandıran elektron qurğuları, yəni, 
səs tezlikli generatorlar və sirenlər üçün adaptiv gücləndi-
ricilər; aynlmış kanalların kameralarına sistematik olaraq 
nəzarət etmək üçün nəzərdə tutulmuş, kommunikasiyalı 
aparat təminatının idarə edilməsi üçün kompyuter proq-
ram təminatı; mühafizə və yanğın siqnalizasiya sistemlə-
rində, sənaye şəraitində müəyyən etmə qurğularında, ta-
xometrlərdə, kabinetlərin mühafizə-edici blokirovka tə-
chizatı sistemlərində, sənaye şəraitində idarəetmə aparat-
larında, elektrik kabelləri üçün və nasosların və klapanla-
rın idarəetmə qurğuları üçün və ev binalarının mühafizə 
siqnalizasiya sistemləri üçün istifadə etmək üçün, tərki-
bində, maqnitlə aktivləşən qerkon vəziyyət dəyişdiriciləri 
olan kommutasiya edici modullar; xüsusi maddələrin ol-
masına görə şəxsin, baqajın, və yükün yoxlanması üçün 
elektrostatik ekranlaşdırmaq və elektron rastrirləşdirmək 
üçün nəzarət aparatları; partlayıcı maddələrin və/və ya 
narkotiklərin olmasına görə şəxsin, baqajın, və yükün 
yoxlanması üçün elektrostatik ekranlaşdırmaq və elektron 
rastrirləşdirmək üçün nəzarət aparatları; partlayıcı maddə-
lərin və qaçaqçılıq mallarının olmasını müəyyən etmək 
üçün aparatlar; evdə istifadə etmək üçün, ticarət və sənaye 
məqsədləri üçün suyu süzgəcdən keçirən qurğular; axan 
suların təmizlənməsi qurğuları; evdə istifadə etmək üçün, 
ticarət və sənaye məqsədləri üçün içməli suyun təmizlən-
məsi qurğuları; su emalı avadanlığı üçün regenerasiya 
prosesinə və ya dövri olaraq həyəcanlanan axın proseslə-
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rinə inisiasiya və nəzarət etmək üçün şəraitin vaxtını və 
parametrlərini təyən edən aparatlar; suyu kondisionirləş-
dirmək və süzgəcdən keçirmək üçün nəzərdə tutulmuş 
avadanlıq üçün tənzimləyici cəftələr; axıcı mühitlərin se-
parasiyası üçün elementlər, yəni, maye üçün sənaye süz-
gəcləri; resirkulyasiya etmək üçün qurğular, yəni, mayeni 
təmiziəmək üçün qurğular; hüceyrə orqanizmlərinin becə-
rilməsi üçün bioreaktorlar; suyu emal etmək üçün me-
xanizmlər, yəni, süzgəcdən keçirmə elementiəri; məişətdə 
istifadə etmək üçün suyun emalı üçün avadanlıq, yəni, su-
yun yumşaldılması üçün qurğular və suyu kondisionirləş-
dirilməsi üçün qurğular; sudan çöküntülərin, dəmirin, kü-
kürdün, dadın və qoxunun təmizlənməsi üçün aralıq süz-
gəclər və həcmi süzgəclər; invertirləşdirilmiş osmos ilə 
suyun təmizlənməsi üçün qurğular; həcmi süzgəclərə ma-
lik qurğular və məişət, sənaye və ticarət məqsədləri üçün 
suyun və havanın süzgəcdən keçirilməsi üçün həcmi süz-
gəclər üçün kartridclər; portativ analitik cihaz və alətlər, 
yəni, üzvi və qeyri üzvi kimyəvi birləşmələrin ölçülməsi 
üçün zonddan məlumatları qeyd edəndən ibarət olan mik-
roprosesorlu qurğu; laboratoriya üçün nəzərdə tutulmuş 
süzgəclər və süzgəclər üçün gövdələr; mayeləri separasiya 
etmək üçün laboratoriya üçün nəzərdə tutulmuş qurğular; 
laboratoriya üçün nəzərdə tutulmuş membranlı süzgəclər; 
lilli çöküntülərin sıxlığını ölçmək üçün qurğular; dnioni-
zasiya (duzsuzlaşdırmaq) üçün cihazlar, laboratoriya üçün 
nəzərdə tutulmuş süzgəclər və süzgəclər üçün gövdələr; 
mayeləri separasiya etmək üçün laboratoriya üçün nəzər-
də tutulmuş qurğular; laboratoriyada istifadə etmək üçün 
membranlar; mayenin sərfini tənzimləmək üçün qurğular, 
yəni, laboratoriya üçün nəzərdə tutulmuş nasoslar, ventil 
armaturası, sərfölçənlər və tənzimləyici qurğular; ozonun 
dozimetrləri; laboratoriya ləvazimatı, yəni, hüceyrə biolo-
giyasında istifadə etmək üçün və həyat haqqındakı elmlər-
də dicər məqsədlərlə istifadə etmək üçün mikrotitrləmə 
üçün dəlik-dəlik lövhələr (nimçələr); sənaye üçün nəzərdə 
tutulmuş birdəfəlik süzgəclər; suya və onun emalı prosesi-
nə nəzarət etmə elektron vasitələri, yəni, suyu sənaye və 
ticarət su sistemlərində (qurğularında), boyler (qazan) sis-
temlərində, soyuducu su sistemlərində, qapalı su sistem-
lərində, soyuducu su sistemlərində, ağac kütləsinin və ka-
ğızın alınması texnoloji proseslərinə malik qurğularda, 
yanacağın texnoloji emalı qurğularında, və metalların 
emalı qurğularında emal etmək üçün, qurğuda kimyəvi 
tərkibi analiz etmək üçün, texnoloji emal üçün uyğun 
proqramı təyin etmək üçün, lazım olan texnoloji emalı tət-
biq etmək üçün və texnoloji prosesin səmərə-liliyinə nəza-
rət etmək üçün istifadə olunan qurğular; suyun texnoloji 
emalı və ağac kütləsinin və kağızın alınmasının texnoloji 
emalı sahələrində məlumatların idarə edilməsi üçün kom-
pyuter proqram təminatı; suyun texnoloji emalı və ağac 
kütləsinin və kağızın alınmasının texnoloji emalı sahələ-
rində (ieformasiyanın) məlumatların emalı üçün elektron 
idarəetmə qurğuları; hidrogen göstəricisinin (pH) işçi qiy-
mətinin və sənaye su qurğularında xüsusi keçiriciliyi ölç-
mək və nəzarət etmək üçün aparatlar; kimyəvi reagentləri 
müəyyən dozalarda sənaye, ticarət və ya bələdiyyə su sis-

temlərinə vermək üçün qurğular; suyun emalı prosesində 
ölçmələr (nümurıələr) üçün istifadə olunan elektron qur-
ğusu; testləmək üçün laboratoriya avadanlığı, yəni çökmə 
və korroziya dərəcəsinin təyin edilməsi; hidrogen göstə-
ricisinə (pH), xüsusi keçiriciliyə, sənaye və məişət şərai-
tində xrom turşusunun duzunun sudakı konsentrasiyasına 
nəzarət etmək və ölçmək üçün, suda qeyri üzvi birləşmə-
lərin olmasını müəyyən etmək üçün analizinin aparılması 
üçün və suyun mikrobioloji testlənməsini aparmaq üçün 
avadanlıqlar ilə təchiz edilmiş mobil laboratoriyalar.  
10 - kliniki təbabətdə istifadə etmək üçün tibbi alətlər dəs-
ti (komplekti), analizlər üçün plastikalar və analizin nəti-
cələrini qiymətləndirmək üçün indikator diaqramları (cəd-
vəlləri); əczaçılıq preparatlarının dozalaşdırılmış miqdar-
larının paylanılması üçün nəzərdə tutulmuş qurğuların tib-
bi aparat və köməkçi cihazları; şüşələr (sınaq şüşələri); 
kanyullər (kateterlər); şprislər; injektorlar; ampulalar; da-
xilində diaqnostika üçün tibbi reagentlər olan, qabaqcadaq 
doldurulmuş şüşələr (sınaq şüşələri); daxilirıdə tibbi məq-
sədlər üçün kimyəvi məhlullar olan, qabaqcadan doldurul-
muş ampulalar; daxilində tibbi məqsədlər üçün qaz və qaz 
qarışığı olan, qabaqcadan doldurulmuş balonlar; daxili 
vurmalar üçün infuzion nasoslar; tibbi təyinatlı iynələr; 
radioizotop braxoterapiyası üçün inkapsulirləşdirilmiş 
(hermetikləşdirilmiş) mənbələrdən ibarət olan radioaktiv 
terapiya üçün uyğunlaşan qurğular; radioaktiv kristallar-
dan və bio-absorbirlənən daşayıcıların yığımından ibarət 
olan radioaktiv terapiyasında çatdırma sistemi; ürəyin də-
qiqədəki həcmini ölçmək üçün nəzarət cihazları; istilik 
dəyişdiricilər və nəmlik dəyişdiricilər; bakteriyalar üçün 
süzgəclər; tibbi təyinatlı qaz analizatorları; anesteziya 
prosesinin məlurnatlarını hesaba alan sistemlər, məlumat-
ların idarə edilməsi sistemləri və pasiyentə nəzarət sistem-
ləri, yəni, qazın radioaktivlik səviyyəsini qeyd edən, nəbz 
oksimetriya cihazlan, çoxparametrli nəzarət qurğuları, 
elektrokardioqramlar üçün nəzarət aparatı, qan təzyiqi 
üçün invaziv və qeyri-invaziv nəzarət-ölçü qurğuları, 
əsəb-əzələ impulslarının Ötürülməsi üçün nəzarət-ölçü 
qurğuları, maddələr mübadiləsinin pozulmasının nəzarət-
ölçü qurğuları və anesteziya üçün spirometrlər, diaqnosti-
ka və intesiv qulluq etmək üçün əlavələr; ağ ciyərin anes-
teziyası və ventilyasiyası üçün aparatlar; bir pasiyent üçün 
istifadə olunan intensiv qulluq etmə və anesteziya üçün 
ləvazimat, yəni qazapan xətiər, nəfəs alma borucuqları 
üçün adapterlər, nəfəs alma konturları, spirometriya üçün 
verici və borucuqlar, borucuqlar, nəbz oksimetriyasının 
vericiləri, qan təzyiqini ölçmək üçün qeyri invaziv man-
jetlər, suvarma üçün ləvazimat dəsti, anestaziya üçün 
maskalar, karbon qazının absorbentləri, temperaturları 
ölçmək üçün zondlar və aerozol tozlandıncıları; mərkəzi 
əsəb sisterninin fəaliyyətinin nəzarət-ölçü qurğuları; mə-
də-bağırsak traktı üçün tonometrlər. 
11 - məhlulların separasiyası üçün qurğular; məhlulların 
qatılaşdırılması üçün qurğular; məhlulların resirkulyasiya-
sı üçün qurğular; mayelərin separasiyası prosesində isti-
fadə edilən membranlar üçün polimer materialı; bərk fa-
zanın qazlardan və mayelərdən və ya mayelərin qazlardan 
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ayrılması üçün istifadə olunan, və qarışmayan mayelərdən 
birinin digərindən süzülməsi üçün istifadə olunan süzgəc-
dən keçirmə qurğulan; məhsulu zənginləşdirmək və məh-
lulların emalı qurğularında aşqarları təmizləmək üçün, tər-
kibində boruvari plastik giliz olan spiral şəklində edilmiş 
elementlər və ya kartridclər; məişətdə istifadə olunan su-
yun kondisionirləmə qurğuları; əks osmos üçün modullar 
və onlar üçün membranlar; suyu təmizləmə modulları və 
klarifikatorlardan (şəffaflaşdırmaq üçün aparatlardan) iba-
rət olan qurğular, elektrik deionizasiya (duzsuzlaşdırma) 
qurğuları, kondensat təmizləyici süzgəclər, vakuum deqa-
zifikasiya qurğuları, ultra süzgəcdənkeçirmə qurğuları, 
ultrabənövşəyi sterlizasiya qurğuları, ion mübadiləsi qur-
ğuları, turşu və qələvilərin regenerasiya qurğulan, əks os-
mos qurğuları, məcburi (süni) dekarbonizasiya modulları, 
süzgəclər, sənaye, ticarət və bələdiyyə sektorlarında istifa-
də etmək üçün mayelərin elektrokimyəvi təmizlənməsi 
modullarından ibarət sistemlərin istismar parametrlərinə 
nəzarət etmək üçün nəzərdə tutulmuş, avtomatik nəzarət 
qurğuları və nəzarət-ölçü aparatları ilə satılan, kimyəvi 
reagentləri verən qurğular və tarasız saxlama (rezervu-
arlar) modulları. 
35 - təchiz etmə dövrəsinin idarə edilməsi və kimyəvi 
məhsullar sahəsində məsləhət xidmətləri və vəsait üzrə 
(satış kanalları üzrə) xidmətlər və tədarük etmə, əmtəə-
material ehtiyatlarının uçotu, təchiz etmənin idarə edilmə-
si və xərclərin qabağının alınması üzrə xidmətlər; konsal-
tinq, marketinq; sənaye sektoru üçün mayelərin elektro-
kimyəvi təmizlənməsi qurğularına aid olan xərclərin və 
qiymətlərin analizi. 
37 - suyun və axar suyun emalı üzrə qurğuların layihələn-
dirilməsi və istismarı; kimya və əczaçılıq emal sənayelə-
rində istifadə olunan reaktorların minalanmış rezervuar-
larının kimyəvi təmizlənməsi üzrə xidmətlər; kompyuter-
ləşdirilmiş soyuducu sistemlərin avadanlıqları sahəsində 
texniki xidmət və təmir. 
39 - kimyəvi məhsulların çatdırılması üzrə, suyun emaiı sa-
həsində saxlama və yükləmə-boşaltma işləri üzrə, sellülozun 
emalı və kağızın hazırlanması sistemlərində xidmətlər. 
40 - suyun emalı prosesləri üzrə xidmətlər, yəni, suyun şi-
rinləşdirilməsi, təmizlənməsi, uyğun parametrlərə gətiril-
məsi, mikrobioloji orqanizmlərin mövcud olmasına və on-
lara nəzarət, ion mübadiləsi ilə qətranlar ilə təmizlənməsi 
üzrə xidmətlər; membranların bərpa edilməsi üzrə xidmət-
lər; emal üçün sənaye su qurğularına kimyəvi preparatla-
rın verilməsinə aid olan, kimyəvi qurğuların idarə edilmə-
si üzrə xidmətlər.  
41- rentgenoqrafiya və diaqnostika sahəsində öyrətmə; 
təcrübə keçən tibb mütəxəssisləri və əczaçılıq şirkətlərinin 
fəhlələləri üçün, əczaçılıq sənayesinə aid olan seminar, 
konfrans, simpozium və təcrübə məşğələlərinin keçirilmə-
si; alimlər və tədqiqatçılar üçün həyat haqqında elmlər və 
biotexnologiyalar sahəsində öyrətmə; suyun sənaye emalı 
problemlərinə aid seminarların keçirilməsi; yuxarıda qeyd 
olunan bütün sahələr üzrə təlimlərin keçirilməsi. 
42 - kimya sahəsindəki tədqiqatlara aid məsləhət xidmət-
ləri; diaqnostika üçün nəzərdə tutulmuş dərman preparat-

ları və birləşməiərinin kəşyinə analizinə aid məsləhət xid-
mətləri; kömək etmənin texniki xidmətləri; optik lazer sls-
temlərini istifadə edən diaqnostika metodlarına aid məslə-
hət xidmətləri; dərman vasitələrinin işlənilməsi sahəsində 
rentgenoskopik analizlərin yüksək sürətlə apanlması üzrə 
xidmətlər; istelakçı sintezi, analitikası və diaqnostikası 
üzrə xidmətlər; biotexnologiyalar sahəsində xidmətlər; 
avtomatlaşdırılmış müəssisələrin proqram təminatı üçün 
kömək etmənin texniki xidmətləri, yəni, proqram təmina-
tının texniki xidməunin təqdim edilməsi, proqram təmina-
tının periodik olaraq genişiəndirilməsinin təmin edilməsi; 
təhlükəsiz daxil olma sistemləri üzrə fərdi layihələrin ye-
rinə yetirilməsi; tətbiqi məsələlərdə (işlərdə) lifli-optik 
texnologiyanı istifadə edən sistenlərin avadanlıqlarının 
tərkibi ilə əlaqədar olan layihə və məsləhət xidmətləri; kö-
mək etmənin texniki xidmətləri, yəni, kompyuter proqram 
təminatının, video və elektron kommunikasion aparat tə-
minatının, və proqram təminatının nasaziıqlarının aradan 
qaldırılması; təhlükəsizlik və daxil olma sistemləri ilə əla-
qədər olaraq istifadə edilən aparat təminatı və proqram tə-
minatı üçün texniki məsləhət xidmətləri; müşahidə kame-
raları üzrə texniki məsləhət xidmətləri; təhlükəsizlik sis-
temləri, daxil olma sistemləri, material aktivlərinin və ma-
terial-texniki təchizatın monitorinq sistemləri sahəsində 
üçüncü şəxs üçün fərdi layihələndirmə üzrə xidmətlər; la-
boratoriya xidmətləri və mayelərin separasiyasının yoxla-
nılması və membranların sınaqları üzrə xidmətlər; suyun 
emalı prosesləri, su sistemlərı, soyuducu su sistemləri, qa-
zan suyuna malik sənaye sistemləri, sənaye su və texnolo-
ji sistemləri, yanacağın emalının texnoloji sistemləri, sel-
lülozun və kağızın texnoloji emalı qurğuları, və metalın 
və plastik kütlənin emalının texnoloji sistemləri sahələrin-
də texniki və məsləhət xidmətləri; injinirinq xidmətləri və 
su sistemlərinin texnoloji emalında və sellüloz və kağız 
istehsalında texnoloji emalda, neft və neftkimya texnoloji 
qurğularında, və metaldan və plastikadan olan məmulatlar 
üçün ayrı-ayrı əməliyyatiarda istifadə olunan qurğuların 
kompyuter proqram təminatı və aparat vasitələrinin layi-
hələndirüməsinin konfiqurasiyasına aid texnıki kömək üz-
rə xidmətlər; qlobal kompyuter şəbəkəsindən alınmış in-
formasiyadan başqa, suyun təmizlənməsinin sənaye sis-
temlərinə aid əlavə informasiyanın üçüncü şəxslərə təq-
dim edilməsi; yuxarıda qeyd olunanların hamısına aid 
məsləhət xidmətləri. 
44 - əczaçılıq tədqıqat işlərinə aid məsləhət xidmətləri; 
rentgenoqrafiyaya və diaqnostik introskopiyaya aid məs-
ləhət xidmətləri; əczaçılıq preparatlarının diaqnostik, pro-
filaktik və terapevtik xassələrinə aid məsləhət xidmətləri; 
tibbi informasiyanın təqdim edilməsi üzrə xidmətlər; rent-
genoqrafiya sahəsində xidmətlər; tibbi diaqnostika üzrə 
xidmətlər; yuxarıda qeyd olunanların hamısına aid məslə-
hət xidmətləri. 
   
(511) 01 - химические продукты, биохимические про-
дукты и реагенты для промышленных целей, научных 
и изыскательских работ; химические препараты, набо-
ры (киты) препаратов и реагентов для проведения 
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анализов или диагностирования для научных целей, а 
именно, химические препараты для деления клеток и 
для клеточных культур, очистки нуклеиновой кисло-
ты, получения нуклеотидов, флюоресцирующих нук-
леотидов, олигонуклеотидов, пептидов, протеинов, 
аминокислот, органических молекул, и маркеров для 
синтеза дезоксирибонуклеиновой кислоты (ДНК)/ри-
бонуклеиновой кислоты (РНК); реагенты для получе-
ния люминесцентных составов; реагенты для коли-
чественного анализа экспрессии генов; реагенты для 
использования в процессе реакции полимеризации це-
пи; реагенты для использования в процессе амплифи-
кации (увеличения численности) кольцевой хромосо-
мы; реагенты для клонирования комплементарной ко-
дирующей нити ДНК (кДНК) и получения вектора 
(вируса со вставкой чужеродной ДНК, модификации 
и рестрикции (ограничения) энзимов; реагенты для 
проведения анализов мечения, секвенирования (опре-
деление первичной структуры макромолекул) и выяв-
ления фрагментов нуклеиновых кислот, протеинов и 
требуемого синтеза; реагенты для очистки рекомби-
нантной экспрессии протеинов. среды (составы) для 
хроматографии; реагенты для электрофореза, для ис-
следований в биоинформатике, спектрофотометрии и 
флюорометрии; радиационно-химические составы; 
реагенты для анализов сцинтиллирующей (мерцаю-
щей) приближенности; для высокопроизводительного 
скрининга (тестирования) в разработке лекарственных 
средств; реагенты для лазерного флуресцентного кон-
фокального (софокусного) микроскопа с высоким раз-
решением; специальные химикаты для нужд промыш-
ленности, науки и исследовательских работ; газы и га-
зовые смеси для промышленности, исследовательских 
и научных работ; химические препараты и вещества, 
используемые при производстве фармацевтических 
продуктов, препаратов и веществ используемых при 
диагностировании; реагенты для химического тести-
рования, солевые растворы и бумага покрытая (про-
питанная) реагентами целиком предназначенные для 
научных целей и лабораторных исследований; рас-
щепляемые химические элементы; радиоактивные 
элементы и изотопы для промышленных, научных и 
исследовательских целей; радиоактивные источники и 
эталоны для использования в радиографической тех-
нологии; радиоактивные источники для использова-
ния при испытаниях без разрушения (дефектоскопии), 
очистке и в стерлизационной (дезинфекционной) тех-
нологии; радионуклеиды; химикаты и химические 
составы, используемые при обработке водяных сис-
тем, обработке сточных систем, в водоохлаждающих 
системах, системах котловой воды и генерации пара, 
котлово-кондесатных системах, системах для сепара-
ции жидкости, в водяных системах для очищения во-
ды от примесей и для обезвоживания; установках кон-
диционирования, установках очищения газа, установ-
ках с промышленным технологическим процессом, 
топливах и установках переработки топлива, уста-

новках переработки углеводородов и газа, установках 
для переработки нефти и газа и установках с нефтехи-
мическими процессами, установках целлюлозного и 
бумажного производства, установках с процессом на-
несения покрытий из металла и пластика, устройствах 
металлообработки, и при транспортировке материа-
лов; химические добавки к бензину и дистиллятному 
топливу; добавки изменяющие технические (эксплуа-
тационные) характеристики для топлив, используе-
мых в турбинных двигателях; пакеты с химически об-
работанными водо-абсорбирующими гранулирован-
ными материалами для размещения в топливных ба-
ках; тестовые комплекты, состоящие из реагентов, ис-
пользуемых для определения наличия водорослей и 
активных органических организмов в дизельном топ-
ливе; культуры бактерий и нутриенты (питательные 
вещества) для обработки сточных вод и грязевых 
осадков; полимерные химические вещества для дис-
пергирования (рассеивания) твердых частиц в обору-
довании для генерации пара; химикаты и химические 
составы применяемые в качестве присадок предохра-
няющих от порчи и в качестве деэмульгаторов при об-
разовании нагара и побочных продуктов в промыш-
ленном процессе производства металла и стали. 
02 - химические вещества и химические составы при-
меняемые в промышленности при финишной обра-
ботке металлов в качестве финальной водно-кислот-
ной обработки (промывки) для реструктуризации пок-
рытий спиралевидных поверхностностей из стали, 
алюминия, гальванизированных и смешанных метал-
лов с целью повышения коррозионной защиты и по-
вышения адгезии краски; химические вещества и хи-
мические составы для использования в качестве кор-
розионных ингибиторов в охлаждающих водяных 
системах; смолистые покрытия для металлических по-
верхностей и поверхностей каменной кладки. 
03 - химические вещества и химические составы об-
щего промышленного назначения используемые в 
процессах очищения поверхностей из стали, алюми-
ния, гальванизированных поверхностей и поверхнос-
тей из смешанных металлов применяемые в произ-
водстве изделий из металла; химические вещества и 
химические составы промышленного назначения, а 
именно, очищающие средства применяемые для уда-
ления загрязняющих примесей из установок с произ-
водственным процессом (процессом обработки) и 
растворители предназначенных для снятия слоя крас-
ки с поверхностей оборудования, служащего для пок-
расочных работ в камерах. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты, 
медикаменты и вещества; реактивы для диагностики, 
препараты и вещества медицинского назначения; 
контрастные вещества для рентгенографии; препара-
ты для использования при диагностическом сканиро-
вании в организме человека, диагностические радио-
активные вещества для ядерной медицины; радиоак-
тивные фармацевтические препараты и нерадиоак-
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тивные реагенты для производства радиофармацевти-
ческих препаратов предназначенных для проведения 
диагностики в организме человека и для терапевти-
ческой практики; газы и газовые смеси предназна-
ченные для рентгенографии; химические композиции 
обычно используемые в системах охлаждения воды 
для предотвращения засорения вследствии размноже-
ния моллюсков и микроорганизмов; бактерициды, 
фунгициды и альгициды используемые для обработки 
водяных установок, служащих для приготовления 
древесных масс, бумаги и бумажной продукции; сос-
тавы предназначенные для контроля содержания бак-
терий, грибков и водорослей. 
07 - насосы, а именно, центробежные насосы, диаф-
рагменные насосы, сильфонные насосы, насосы для 
технологических процессов и перекачивающие насо-
сы; устройства контроля текучих сред, а именно, вен-
тильная арматура, расходомеры реле давления, тайме-
ры последовательности, регулирующие устройства, 
устройства регулирования уровня, эжекторы (струй-
ные насосы), электрические устройства контроля, 
коммутационные устройства; картриджи для сепара-
ции жидких сред и части к ним, включая полупрони-
цаемые мембраны; картриджи (фильтрующие плас-
тины, элементы сменные) для различных промышлен-
ных фильтрующих установок (фильтровальных ма-
шин) включая фильтрацию растворов, предназначен-
ных для покрытий при производстве магнитной плен-
ки и фильтрацию нефтехимических продуктов, питье-
вой воды, пива в промышленном пивоварении, и дру-
гих специальных химических продуктов; установки 
для подачи и применения химических продуктов для 
промышленных целей. 
07 - фильтры для текучих сред, сепараторы с фильтро-
ванием жидкостей, и сепараторы с газо-жидкостным 
фильтрованием; аппараты работающие в режиме 
фильтров для удаления твердой фазы (частиц), жид-
костей, и испарений из газов. 
09 - программное обеспечение и программы, реализо-
ванные программно промышленного назначения, для 
исследовательских работ, и медицинского назначе-
ния; аппаратура для проведения электрофореза, хро-
матографические колонки и насосы; аппаратура для 
микротехнологий (микрообработки); аппаратура для 
биоинформационных систем; сцинтилляционная ап-
паратура; аппаратура визуализации изображений для 
радиоактивного и люминесцентного излучений; комп-
лексные системы для процессов синтеза и очистки; 
установки для производства олигонуклеотидов; аппа-
ратура для работы с микромассивами данных; лазер-
ные оптические системы для цифровой визуализации 
изображений; слайды с микромассивами данных; ла-
бораторная стеклянная посуда; стеклянная мелкая та-
ра и стеклянная микротара; стеклянная посуда (пред-
метные стекла) для микротитрования; компьютерное 
программное обеспечение для управления операцион-
ными в стационарах; компьютерное программное 

обеспечение для обработки реаниматологической ин-
формации; программное обеспечение для управления 
производственными процессами; компьютерные прог-
раммы реализованные программно и руководства по 
программированию, продаваемые как компонент для 
управления предприятием; графический интерфейс 
пользователя (ГИП) на базе компьютерных программ 
для систематического управления машинами в про-
мышленных автоматизированных системах; прог-
раммное обеспечение для создания графических изоб-
ражений и редактирования динамических данных ин-
терфейса для графических приложений работающих в 
реальном масштабе времени, для промышленных при-
менений и деловых задач; коммуникационное прог-
раммное обеспечение для соединения компьютерных 
(вычислительных) сетей пользователей; программное 
обеспечение для процессов инжекционного формова-
ния пластиков; программное обеспечение для контро-
ля, мониторинга (автоматической диагностики), ими-
тационного моделирования, регистрации данных и на-
копления данных, и для автоматизированных систем 
предприятий; программное обеспечение предназна-
ченное для интеграции технологических операций ма-
шинного парка, управляющих процессов, вывода дан-
ных для визуализации, определения курса (направле-
ния) развития и формирования отчетов о выпуске про-
дукции; стандартное программное обеспечение для 
эксплуатации и программирования работы шлифо-
вальных станков в обрабатывающей промышленнос-
ти; аппаратное обеспечение для управления произ-
водственными процессами, а именно, компьютерные 
мониторы; портативные ЭВМ; карты и кабели для 
офисной сетевой системы Еthernet; аппаратное обес-
печение для соединения компьютеров в сеть, платы 
памяти; микрочипы (микросхемы); микропроцессоры; 
концентраторы (устройства соединения ветвей) вы-
числительной сети; коммутаторы и маршрутизаторы, 
компьютерные аксессуары; устройства отображения и 
терминалы (монитор с клавиатурой); белые доски 
(проекционное оборудование для компьютеризован-
ных презентаций); системные (материнские) платы 
процессоры; устройства контроля по вызову; опера-
торский интерфейс, аппаратные интерфейсы для 
средств измерений, блоки сбора данных; управляю-
щие и производственные прикладные программы, а 
именно, прикладные программы для статистического 
управления технологическим процессом, для сбора 
данных, для распределенного числового программно-
го управления (ЧПУ); автоматизированные системы 
управления производственными процессами(АСУПП) 
и управления документооборотом; устройства и сис-
темы цифровой обработки сигналов, а именно, уст-
ройства для автоматизации промышленного произ-
водства и программируемые логические контроллеры; 
станочные (автоматизированные) системы, а именно, 
устройства адаптивного контроля как неотъемлемая 
составляющая внешнего контроллера служащего для 
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оптимизации эксплуатационных характеристик метал-
лорежущих станков при черновой и получерновой об-
работке резанием; аппаратные устройства для распре-
деленного и дистанционного ввода/вывода данных, 
модули ввода/вывода данных, интерфейсные модули, 
источники энергии и монтажное аппаратное обеспече-
ние; цифровые музыкальные плееры; сотовые теле-
фоны; аварийные системы против вторжения и взло-
ма; устройства обеспечения безопасности, а именно, 
программированные логические вычислительные ма-
шины, панели управления, электронные детекторы 
против не законного вторжения, электронные сенсоры 
с разрушающимся-защитным стеклом, электронные 
датчики вибраций, магнитные контакты (герконовые 
датчики) для систем безопасности, плашки (пласти-
ны) электронных коммутаторов, электронные механи-
ческие сенсорные устройства для систем аварийной 
сигнализации, электронные механические программ-
но-опрашиваемые переключатели, аппаратные систе-
мы охранной сигнализации, акустические системы, 
электронные драйвера, системы контроля доступа и 
аварийные контролирующие системы; устройства 
(приборы) обнаружения (детекции) огня, тепловых из-
менений, дыма и аварийной сигнализации, системы 
контроля доступа управляемые машинными картами, 
устройства считывания/ввода с карт, устройства коди-
рования карт и кодирующие карты для использования 
в системах контроля доступа; видеокамеры; видеоуст-
ройства распознавания объекта, видеоустройства сле-
жения за объектом; видеоустройства для считывания 
номерных знаков автомашин; видео поверочное 
(контрольное) сигнальное устройство; видеоустройст-
ва распознавания лиц (биометрической идентифика-
ции); видеоустройства распознавания транспортных 
средств; видео устройства для индикации движения 
транспорта; контроля доступа к двери; видеоустройст-
ва с индикацией проникновения (вторжения); аппа-
ратное обеспечение обработки данных и программное 
обеспечение которое анализирует цифровые видео-
изображения, автоматически извлекает, записывает, 
дает информационный отчет, и дистанционные видео-
мониторинговые системы для установок безопасности 
и наблюдения; центральные видеоконтрольные уст-
ройства; видеозаписывающие устройства, камеры; ви-
део-системы с выделенными линиями; видео-системы 
с выделенными линиями включающие одну или более 
камер и боксы (корпуса) съемочных камер; приемо-
передатчики для ближней связи, беспроводной связи 
и радиочастот; приемопередающие устройства для ли-
нии энергоснабжения; программное обеспечение ком-
муникационного контроля для эксплуатации камер 
выделенных линий; аппаратное обеспечение комму-
никационного контроля, а именно, контроллеры с 
коммутационными панелями, матричные коммутато-
ры, мультиплексоры (устройства объединения кана-
лов), цифровые видеозаписывающие устройства, ку-
полообразное совмещенное устройство для панорами-

рования камерой карманные, дистанционное видео-
контролирующее устройство, радиоприемные уст-
ройства, электронные сирены, управляющие конт-
рольные устройства и пусковые устройства, и видео 
передающие устройства продаваемые отдельно и как 
части систем для эксплуатации камер выделенных ли-
ний; персональные цифровые вспомогательные уст-
ройства сконфигурированные для пользования спе-
циалистами по недвижимому имуществу; коммуни-
кационные устройства сопряжения для работы с пер-
сональными цифровыми вспомогательными устройст-
вами; волоконно-оптические передающие системы, а 
именно, волоконно-оптические передающие и уст-
ройства, приемные устройства и приемопередающие 
устройства, используемые для передачи видео сигна-
лов, аудио сигналов и сигналов передачи данных по-
мимо волоконных световодов; электрические выклю-
чатели; электро-механические затворы; магнитные 
затворы; электрические ключи (переключатели); пор-
тативная электронная аппаратура для приема, управ-
ления, накопления, обработки, демонстрации и пере-
дачи данных и для работы с электронными блокирую-
щими устройствами; электронные карты доступа, счи-
тывающие и кодирующие устройства к ним; магнит-
ные карты доступа, считывающие и кодирующие уст-
ройства к ним; смарт карты доступа, считывающие и 
кодирующие устройства к ним; бесконтактные кар-
точки (радиокарточки) .считывающие и кодирующие 
устройства к ним; карманные ключи, считывающие и 
кодирующие устройства к ним; карты доступа со 
штриховым кодом и считывающие устройства, коди-
рующие устройства и аппараты для ламинирования 
карт; вспомогательные клавиатуры доступа; теги (уп-
равляющие коды) для позиционирования радиочас-
тот; отслеживающие и контролирующие системы 
включающие один или более радиочастотных тегов, 
приемопередатчиков, и антенн для определения и наб-
людения за размещением и перемещением материаль-
ных активов, инвентаря и индивидуальных объектов; 
датчики инфракрасного излучения; компьютерное ап-
паратное и программное обеспечение для техническо-
го управления оборудованием и оборудования конт-
роля систем доступа и компоненты к ним, а именно, 
панели управления, считывающие устройства карт 
доступа и оснащение и системы для обработки видео-
изображений, видеомониторинга; цифровые накопи-
тели на жестком диске (дисководы) для записи, сете-
вой передачи данных и удаленного доступа; сетевые 
накопительные серверы для цифровых видеосигналов, 
установки контроля доступа и наблюдения, аварийно-
го оповещения и безопасности; компьютерное прог-
раммное и аппаратное обеспечение для контроля и 
эксплуатации систем доступа и безопасности вклю-
чающих затворные устройства, двери, устройства для 
прохода, и идентификационные (распознающие) уст-
ройства; устройства и корпуса (чехлы) для ключей бе-
зопасности; аппаратура для наблюдения продаваемая 
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отдельно как отдельные компоненты или вместе как 
система включающая одну или более камер, скрытые 
камеры, камеры для выделенных телевизионных кана-
лов (кабельных каналов), камеры для помещений, ка-
меры монтируемые, линзы (объективы) для камер, ви-
деомониторы, видеозаписывающие устройства, уст-
ройства записи цифровых данных; видеоустройства 
накопления данных аудиовизуальной информации, 
видеокоммутаторы, пульты управления (приборные 
панели), клавишные приставки для блоков управле-
ния, джойстики (координатные рычаги управления) 
для блоков управления, аппараты сопряжения для ава-
рийных сигнального оборудования и оборудования 
контроля доступа, приемопередающие устройства, 
приемные устройства, передающие устройства, про-
цессоры (для обработки) сигналов, мультиплексоры, 
матричные коммутаторы, контроллеры, панели управ-
ления для помещений, распределительные коробки, 
трансформаторные коммутаторы, распределительные 
(разветвительные) устройства, коаксиальные кабели, 
соединители (разъемы), детекторы движения, микро-
фоны и акустические колонки; программное обеспе-
чение пользовательского интерфейса и управляющие 
программы для управления (диспетчеризации) систем 
безопасности, пожарных систем и систем доступа; 
электрические затворы; портативные компьютеры и 
коммуникационное аппаратное обеспечение для прие-
ма, контроля, накопления, регулирования, отображе-
ния, и передачи данных для эксплуатации электрон-
ных блокирующих устройств; электронные карман-
ные ключи; считывающие устройства и кодирующие 
устройства; магнитные носители данных; программ-
ное обеспечение для обработки данных и компьютер-
ное аппаратное обеспечение; источники питания, а 
именно, батареи (аккумуляторы), выпрямители/напря-
жения/регуляторы тока и трансформаторы; пульты 
(панели) управления, а именно, контрольные электри-
ческие приборы с предварительно установленными 
функциями и приводящие в действие охранную сиг-
нализацию; акустические системы сирены; и элект-
ронные устройства возбуждения сирены, а именно, ге-
нераторы звуковой частоты и усилители адаптиро-
ванные для сирен; программное обеспечение для уп-
равления коммуникационным аппаратным обеспече-
нием, предназначенным для систематического конт-
роля за камерами выделенных каналов; коммутирую-
щие модули включающие в себя магнетически акти-
вируемые герконовые переключатели для использо-
вания в системах охранной и пожарной сигнализации, 
в устройствах обнаружения в промышленных усло-
виях, в тахометрах (счетчиков оборотов), в системах 
оснащения защитной блокировкой кабинетов, в аппа-
ратуре управления в промышленных условиях, для 
электрических кабелей и для устройств управления 
насосами и клапанами (гидрозатворами) и для систем 
охранной сигнализации домашних помещений; конт-
рольная аппаратура для электростатического экрани-

рования и электронного растрирования для проверки 
персон, багажа, и груза на наличие особых веществ; 
контрольная аппаратура для электростатического эк-
ранирования и электронного растрирования для про-
верки персон, багажа, и груза на наличие взрывчатых 
веществ и/или наркотиков; аппаратура для обнару-
жения наличия взрывчатых веществ и контрабандных 
товаров; устройства фильтрации воды для домашнего 
пользования, для коммерческих и промышленных це-
лей; устройства очищения сточных вод; устройства 
очищения питьевой воды для домашнего пользования, 
для коммерческих и промышленных целей; аппарату-
ра определения времени и параметров условий (сос-
тояний) для инициации и контроля за процессом реге-
нерации (восстановления) или процессом периодичес-
ки возмущенных потоков для водообрабатывающего 
оборудования; регулирующие затворы для оборудова-
ния предназначенного для кондиционирования и 
фильтрации воды; элементы для сепарации текучих 
сред, а именно, промышленные фильтры для жидкос-
ти; устройства для рециркуляции (переработки), а 
именно, устройства для очищения жидкости; биореак-
торы для культивирования клеточных организмов; 
приспособления для обработки воды, а именно, 
фильтрующие элементы; оснащение для обработки 
воды для бытового пользования, а именно, приспо-
собления для умягчения воды и приспособления для 
кондиционирования воды; промежуточные фильтры и 
объемные фильтры для удаления осадков, железа, се-
ры, привкусов и запахов из воды; приспособления для 
очистки воды с инвертированным осмосом; устройст-
ва с объемными фильтрами и картриджи для объем-
ных фильтров для фильтрации воды и воздуха для бы-
товых, промышленных и коммерческих целей; порта-
тивные аналитические приборы и инструменты; а 
именно, устройство, состоящее из зонда и регистрато-
ра данных с микропроцессором для измерения орга-
нических и неорганических химических соединений; 
фильтры и корпуса для фильтров лабораторного наз-
начения; устройства для сепарации жидкостей лабо-
раторного назначения; мембранные фильтры лабора-
торного назначения; устройства для измерения плот-
ности илистых отложений; приборы для деионизации 
(обессоливания), фильтры и корпуса для фильтров ла-
бораторного назначения; устройства для сепарации 
жидкостей лабораторного назначения; мембраны для 
лабораторного использования; устройства для регули-
рования расхода жидкости, а именно, насосы, вен-
тильная арматура, расходомеры и регулирующие уст-
ройства лабораторного назначения; дозиметры озона; 
лабораторное оснащение, а именно, ячеистые пласти-
ны (тарелки) для микротитрования для использования 
в клеточной биологии и иных применений в науках о 
жизни; разовые фильтры промышленного назначения; 
электронные средства контроля за водой и процессом 
ее обработки, а именно, устройства применяемые для 
обработки воды в промышленных и коммерческих во-
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дяных системах(установках), в бойлерных (котловых) 
системах, охлаждающих водяных системах, замкну-
тых водяных системах, охлаждающих водяных систе-
мах, установках с технологическим процессом полу-
чения древесной массы и бумаги, установках техноло-
гической обработки топлива, и в установках обработ-
ки металлов, для анализа химического состава в уста-
новке, для определения соответствующих программ 
для технологической обработки, для использования 
(применения) необходимой технологической обработ-
ки и контроля за эффективностью технологического 
процесса; компьютерное программное обеспечение 
для управления данными в областях технологической 
обработки воды и технологической обработки получе-
ния древесной массы и бумаги; электронные устрой-
ства управления для обработки информации (данных) 
в областях технологической обработки воды и техно-
логической обработки получения древесной массы и 
бумаги; аппаратура для измерения и контроля рабоче-
го значения водородного показателя (рН) и удельной 
проводимости в промышленных водяных установках; 
устройства для подачи химических реагентов в про-
мышленные, коммерческие или муниципальные водя-
ные системы определенных (отмеренных) дозах; 
электронное устройство для замеров (проб) исполь-
зуемое в процессе обработки воды; лабораторное ос-
нащение для тестирования, то есть определения сте-
пени осаждений и коррозии; мобильные лаборатории 
оснащенные оборудованием для контроля и замеров 
значения водородного показателя Рн, удельной прово-
димости, концентрации соли хромовой кислоты в про-
мышленных в воде в промышленных и бытовых усло-
виях, для проведения анализов воды на наличие неор-
ганических соединений и для проведения микробио-
логического тестирования воды. 
10 - наборы (комплекты) медицинского инструмента 
для использования в клинической медицине, пластин-
ки для анализов и индикаторные диаграммы (табли-
цы) для оценки результатов анализов; медицинская 
аппаратура и вспомогательные приборы установок 
предназначенных для распределения дозированных 
количеств фармацевтических препаратов; пузырьки 
(пробирки); канюли (катетеры); шприцы; инжекторы; 
ампулы; предварительно заполненные пузырьки (про-
бирки), содержащие медицинские реагенты для диаг-
ностирования; предварительно заполненные ампулы, 
содержащие химические растворы медицинского наз-
начения; предварительно заполненные баллоны, со-
держащие газ и газовые смеси медицинского назначе-
ния; инфузионные насосы для внутривенных влива-
ний; иглы медицинского назначения; устройства 
вживляемые для радиоактивной терапии, состоящие 
из инкапсулированных(герметизированных) источни-
ков для радиоизотопной брахотерапии; система (уста-
новка) доставки в радиоактивной терапии, состоящая 
из радиоактивных (кристаллов-) затравки и совокуп-
ности био-абсорбируемых носителей; контрольные 

приборы для измерения минутного объема сердца; 
теплообменники и влагообменники; фильтры для бак-
терий; газоанализаторы медицинского назначения; 
системы учета данных процесса анестезии, системы 
управления данными (информацией) и системы конт-
роля пациента, а именно, регистратор (уровня радио-
активности) газа, приборы пульсовой оксиметрии, 
многопараметровые контрольные устройства, аппарат 
контрольный для электрокардиограмм, инвазивные и 
неинвазивные контрольно-измерительные устройства 
для кровяного давления, контрольно-измерительное 
устройство для передачи нервно-мышечных импуль-
сов, контрольно-измерительные устройства наруше-
ния обмена веществ и спирометры для аппаратура для 
анестезии и вентиляции легких; принадлежности для 
интенсивного ухода и анестезии применяемые для од-
ного пациента, а именно, газоотводные линии, адапте-
ры для дыхательных трубок, дыхательные контуры, 
датчики и трубки для спирометрии, трубки, датчики 
пульсовой оксиметрии, неинвазивные манжеты для 
измерения кровяного давления, наборы приспособле-
ний для орошения, маски для анестезии, абсорбенты 
углекислого газа, зонды для замеров температур и аэ-
розольные распылители; контрольно-измерительные 
устройства деятельности центральной нервной систе-
мы; тонометры для желудочно-кишечного тракта. 
11 - установки для сепарации растворов; установки 
для сгущения (выпаривания) растворов; установки 
для рециркуляции (циклического нагнетания) раство-
ров; полимерный материал для мембран, используе-
мых в процессе сепарации жидкостей; устройства для 
фильтрования применяемые для фильтрации твердой 
фазы из газов и жидкостей или выделения жидкостей 
из газов, и для фильтрации одной несмешиваемой 
жидкости из другой; спирально свитые элементы или 
картриджи содержащие в себе трубчатую пластико-
вую гильзу для обогащения продукции и удаления 
примесей в установках обработки растворов; уст-
ройства кондиционирования воды бытового назначе-
ния; модули для обратного осмоса и мембраны для 
них; модули очищения воды и установки состоящие 
из кларификаторов (аппаратов для осветления), уста-
новки электрической деионизации (обессоливания), 
фильтры конденсатоочистки, устройства вакуумной 
дегазификации, ультра фильтрующие устройства, уст-
ройства ультрофиолетовой стерилизации, ионооб-
менные устройства, установки регенерации кислот и 
щелочей, установки обратного осмоса, модули прину-
дительной (искусственной) декарбонизации (декарбо-
низаторы), фильтры, установки подачи химических 
реагентов и модули бестарного хранения (резервуа-
ры), продаваемые с автоматическими устройствами 
контроля и измерительно-контрольной аппаратурой, 
предназначенной для контроля эксплуатационными 
параметрами этих модулей и систем состоящих из мо-
дулей электрохимической очистки жидкостей для ис-
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пользования в промышленном, коммерческом и муни-
ципальном секторах.  
35 - управление цепочкой поставок и консультацион-
ные услуги в областях химической продукции и услу-
ги по ресурсам(каналам продажи) и услуги по закуп-
кам, учета товарно-материальных запасов, управления 
поставками и сдерживания затрат; консалтинг, марке-
тинг; анализ затрат и цен относящихся к устройствам 
электрохимической очистки жидкостей для промыш-
ленного сектора. 
37 - проектирование и эксплуатация установок по об-
работке воды и сточной воды; услуги по химической 
очистке эмалированных резервуаров реакторов, ис-
пользуемых в химической и фармацевтической пере-
рабатывающей промышленностях; техническое обс-
луживание и ремонт в области оборудования компью-
теризированных охлаждающих систем. 
39 - услуги по доставке химических продуктов, хране-
нию и погрузочно-разгрузочным работам (перемеще-
ниям грузов) в области обработки воды, системах по 
обработке целлюлозы и изготовлению бумаги. 
40 - услуги по процессам обработки воды, а именно, 
опреснению, очищению, приведению к соответствую-
щим параметрам, определению наличия и контроля 
микробиологических организмов, очищение смолами 
с ионным обменом; услуги по восстановлению мемб-
ран; услуги по управлению химическими установка-
ми, относящиеся к подаче химикатов для обработки в 
промышленные водяные установки. 
41 - обучение в области рентгенографии и диагности-
ки; проведение семинаров, конференций, симпозиу-
мов или практических занятий, относящихся к фарма-
цевтической промышленности, для практикующих 
специалистов медиков и рабочих фармацевтических 
компаний; обучение в области наук о жизни и биотех-
нологий для ученых и исследователей; проведение се-
минаров, относящихся к проблемам промышленной 
обработки воды; проведение тренингов (инструктажа) 
во всех перечисленных областях. 
42 - консультационные услуги относящиеся к иссле-
дованиям в области химии; консультационные услуги 
относящиеся к открытиям и оцениванию (анализу) ле-
карственных препаратов и соединений предназначен-
ных для диагностики; технические службы поддерж-
ки; консультационные услуги относящиеся к методи-
кам диагностик, использующих оптические лазерные 
системы; услуги по высокоскоростному проведению 
рентгеноскопических (скриннинговых) анализов в об-
ласти разработки лекарственных средств; услуги по 
потребительскому синтезу, аналитике и диагностике; 
услуги в области биотехнологий; технические службы 
поддержки для программного обеспечения автомати-
зированных предприятий, а именно, предоставление 
технического обслуживания программного обеспече-
ния, обеспечение периодического наращивания прог-
раммного обеспечения; выполнение индивидуальных 
проектов по системам безопасного доступа; проект-

ные и консультационные услуги в связи с конфигура-
цией (составом оборудования) систем (установок), ис-
пользующих в прикладных задачах (работах) поддер-
живающую волоконно-оптическую технологию; тех-
нические службы поддержки, а именно, устранение 
неисправностей компьютерного аппаратного обеспе-
чения, видео и электронного коммуникационного ап-
паратного обеспечения, и программного обеспечения; 
технически консультационные услуги для аппаратно-
го обеспечения и программного обеспечения исполь-
зуемых в связи с системами безопасности и доступа; 
технические консультационные услуги по камерам 
наблюдения; услуги по индивидуальному проектиро-
ванию для третьих лиц в области систем безопас-
ности, систем доступа, систем мониторинга за мате-
риальными активами и материально-техническим 
снабжением; лабораторные услуги и услуги по про-
верке за сепарацией жидкостей и испытаний мембран; 
технические и консультационные услуги в областях: 
процессов обработки воды, водяных систем, охлаж-
дающих водяных систем, промышленных систем с 
котловой водой, промышленных водяных и техноло-
гических систем, технологических систем обработки 
топлива, установок технологической обработки цел-
люлозы и бумаги, и технологических систем обработ-
ки металла и пластмасс; услуги инжиниринговые и 
услуги по техническому содействию относящиеся к 
проектированию и конфигурированию компьютерно-
го программного обеспечения и аппаратных средств 
установок, применяемых для технологической обра-
ботки водяных систем и технологической обработки в 
целлюлозном и бумажном производстве, нефтяных и 
нефтехимических технологических установках, и в 
отделочных операциях для изделий из металла и плас-
тика; предоставление третьим лицам дополнительной 
информации сверх информации полученной из гло-
бальной компьютерной сети, относящейся к промыш-
ленным системам очистки воды; консультативные 
службы относящиеся ко всему перечисленному. 
44 - консультативные услуги касающиеся фармацев-
тических исследовательских работ; консультацион-
ные услуги касающиеся рентгенографии и диагности-
ческой интроскопии (внутривидения); консультацион-
ные услуги касающиеся диагностических, профилак-
тических и терапевтических свойств (качеств) фарма-
цевтических препаратов; услуги по предоставлению 
медицинской информации; услуги в области рентге-
нографии; услуги по медицинскому диагностирова-
нию; консультативные службы, относящиеся ко всему 
перечисленному. 

_________ 
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(591) qırmızı, narıncı, sarı, açıq yaşıl, tünd yaşıl, mavi, 
göy 
(511) 36 - üzvülük kredit kartlarının buraxılması; maliyyə 
rəyləri (sığorta, bank əməliyyatları, daşınmaz əmlak); ti-
cərət sahəsində broker xidmətləri; daşınmaz əmlak sahə-
sində menecment; bina üzrə payların bölüşdürülməsi; da-
şınmaz əmlakın etibar edilməsı; ofislərin kirayəsi (daşın-
maz əmlak); fermaların (təsərrüfat) lizinqi; universal ma-
ğazaların idarə edilməsi; alıçılar üçün əlyerişli olan kiçik 
mağazaların idarə edilməsi; supermarketlərin idarə edil-
məsi; ucuzlaşdırılmış mallar mağazalarının idarə edilməsi. 
37 - mühəndis inşaat xidmətləri; binaların təmiri; binala-
rın sökülməsi; binaların tikilməsi üçün avadanlığın quraş-
dırılması; zavodların tikilməsi; yaşayış binalarının tikil-
məsi; yolların salınması; elektrik avadanlığının quraşdırıl-
ması; su bəndlərinin və şu anbarlarının tikilməsi; atom re-
aktorlarının tikilməsi; boru kəmərlərinin tikilməsi; tullan-
tıların utilizasiyası üçün tikililərin inşası; tikinti texnikası-
nın mexanizmlərin texniki xidməti və təmiri; nəqliyyat 
vəsitələrinin texniki xidməti və təmiri; avtomobillərin yu-
yulması. 
40 - neftin təmizlənməsi; plastik kütləninin emalı; rezinin 
emalı; generatorların kirayə verilməsi; təhlükəli material-
ların zərərləşdirilməsı; havanın təmizlənməsi; zibilin və 
tullantıların məhv edilməsi; neftin emalı; neft tullantıları-
nın resirkulyasiyası; zibilin və tullantıların resirkulyasiya-
sı; ətraf mühütün çirklənməsinin qarşısının alınması üçün 
görürən tədbırlərin yerinə yetırilməsi üzərində nəzarət 
xidmətləri. 
42 - tikinti lahihələrinin işlənməsi; arxitektura sahəsində 
konsaltinq; kompyüter proqramlarının ilə proqramlaşdır-
ma; əqli mülkiyyət obyektlərinin lisenziyalaşdırılması; ət-
raf mühütün qorunması sahəsində konsaltinq; topoqrafik 
ölçü aparmaq; geoloji kəşfiyyat; sifarişlə tədqiqatların və 
işləmələrin aparılması; interyerin tərtibatı sahəsində di-
zayn; şopinq vebsayt xidməti; neft yataqlarının istismarı. 
   
(591) красный, оранжевый, жёлтый, светло-зелёный, 
тёмно-зелёный, голубой, синий  
(511) 36 - выпуск членских кредитных карточек; арен-
да в кредит; взимание арендных плат; брокерство свя-
занное страхованием; финансовые оценки (страхова-

ние, банковские операции, недвижимое имущество); 
брокерство в сфере торговли; менеджмент в сфере 
недвижимого имущества; распределение долей в зда-
нии; доверение недвижимого имущества; брокерство 
связанное недвижимым имуществом; аренда офисов 
(недвижимого имущества); лизинг ферм; управление 
универсальным магазином; управление небольшими 
магазинами удобными для покупателей; управление 
супермаркетами; управление магазинами уцененных 
товаров. 
37 - инженерно-строительные услуги; ремонт зданий; 
снос зданий; монтаж оборудования для строительства 
зданий; строительство заводов; строительство жилых 
зданий; прокладка дорог; установка электроприборов; 
строительство плотин и водоёмов; строительство 
атомных реакторов; строительство трубопроводов; 
строительство сооружений для утилизации отходов; 
прокат строительной техники; строительство желез-
ных дорог; строительный надзор; техническое обслу-
живание и ремонт машин и механизмов; техническое 
обслуживание и ремонт транспортных средств; мойка 
автомобилей. 
40 - очистка нефти; обработка пластмассы; обработка 
резины; прокат генераторов; обеззараживание опасных 
материалов; освежение воздуха; уничтожение мусора; 
переработка нефти, рециркуляция отходов нефти; 
рециркуляция мусора; услуги по контролю за выпол-
нением мер против загрязнения окружающей среды. 
42 - разработка строительных проектов; консультации 
по вопросам архитектуры; разработка программного 
обеспечения для вычислительных машин; компьютер-
ное программирование; лицензирование объектов ин-
теллектуальной собственности; консультации по за-
щите окружающей среды; топографическая съемка; 
геологическая разведка; осуществление исследований 
и разработок по заказу; дизайн в области оформления 
интерьера; обслуживание шопинг вебсайта; эксплуа-
тация нефтяных месторождений. 

_________ 
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(511) 09 - kompyuterlər, kompyuter proqram təminatı, 
məlumatların işləməsi üçün prosessorlar, kompyuterlər 
üçün ekranlar (monitorlar), kompyuter printerləri və onla-
rın hissələri; turizm biznesi, proqramların şəbəkə qurma-
ları, turizm və kargüzarlıq xərclərin uçotu və hesabatların 
tərtib etməsi üçün kompyuter proqram təminatı; turizm, 
daşıma (nəql etmə), turizmdə və əyləncədə yerlərin öncə-
dən kirəsi və sifarişlərin paylaşdırması, əvtomobillərin ki-
rəsi, məlumat bazalara giriş, interaktiv diapleyləri, canlı 
daxil olması, sifarişlərin öncədən kirəsi və paylaşdırması, 
marketinq məlumatı, turizmdə menecment, maddi-texniki 
təchizatın idarəetməsi, bazarın müayinə etməsi, turizm in-
dustriyası, mühasibət uçotu, reklam, interaktiv (onlayn) 
rejimdə məlumatın saxlanması və axtarışı, turizm sahə-
sində ofis təsərrüfatın və biznesin (kommersiya müəssisə-
nin) idarəetməsi, yol biletlərin satqısını və alqısını, mex-
manxanaların və mənzillərin öncədən kirəsi və təsvir et-
məsi üçün istifadə olunan kompyuter proqramları; kom-
pyuterləşmiş turist soraq kitabçaları və xəlitələr; turizm 
agentlikləri, istehlakçılar üçün nəqliyyət planların, elekt-
ron cədvəllərin, mühasibat hesabatların tərtib etməsi, 
elektron tekstredaktədə və biznesin idarəetmədə tədbiq 
olunması üçün kompyuter ulitar proqram təminatı və 
proqram təminatı; modemlər və telekommunikasiya apa-
ratları və cihazları; kompyuter proqram təminatı və xərc-
lərin uçotu üçün proqramlar. 
16 - vaxtaşırı nəşriyyatlar, dərs kitabları; kompyuterləşdir-
miş dərs kitabları; kompyuterlər, kompyuter sistemləri, 
kompyuter malları və kompyuter xidmətləri üçün çap ma-
terialları; istifadə etməsi üçün təlimatlar və istifadəçilər 
üçün dərsliklər; tədris materialları; kitablar; kompyuter 
cap edilmələri; büllütentər. 
35 - biznes və ofis təsərrüfatı sahələrində menecmentin tə-
minatı və mənfəətdar şəxslər üçün turizm sahəsində göstə-
rilən kompilyasiya, saxlanma və məlumat axtarış xidmət-
ləri; məlumatın, təsvirlərin və elektron məlumatların 
elektron toplanması, işləməsi və yayılması sahələrində 
göstərilən xidmətlər; telefon kanalı istifadə etməklə və 
kompyuter bazasının vasitəsi ilə göstərilən, elektron on-
layn (interaktiv) məlumatın təqdimatı üzrə xidmətlər, 
məhz səyahət, turizm və əyləncə sahələrə aid olan, rek-
lamla və işgüzar məlumati ilə təmin etmə; reklam xidmət-
ləri və otellərin sahiblərinə, otellərə və turizm sahəsinə, 
məlumatın ötürülməsi (mübadiləsi) vasitəsi ilə göstərilən 
stimullaşdırma xidmətləri; otellər, turizm sahəsi və digər 
mənfəətdar şəxslər üçün göstərilən, elektron vasitələri isti-
fadə etməklə, interaktiv birbaşa (şəxsi) marketinq (dəllal-
sız alqı-satqı) xidmətləri və reklam xidmətlləri. 
38 - məlumatın ötürülməsi sahəsində göstərilən tele-kom-
munikasiya xidmətləri, məlumatın elektron ötürülməsi sa-
həsində göstərilən xidmətlər, şəbəkə xidmətləri, kompyu-
terləşdirmiş məlumat axtarış sistemlərə aid olan bütün 
növ xidmətləri; kompyuterləşdirilmiş bazaların vəsitəsi ilə 
göstərilən, rabitə, məlumatın yayılması, təsvirlər və elekt-
ron məlumatlar üçün məlumatın onlayn (interaktiv) elekt-

ron ötürülməsi vasitələrin təqdimatına aid olan rabitə xıd-
mətləri; məlumatın ötürülməsi və məlumatın qəbulu və 
verilməsi üzrə kompyuter xidməti. 
39 - avtomobillərin icarəyə götürülməsi üçün öncədən ki-
rəsi (qabaqcadan sifariş) sahəsində göstərilən xidmətlər; 
səyahətlər və daşınmalar sahəsində göstərilən xidmətlər; 
səyahətlərin və daşınmaların öncədən kirəsi sahəsində 
göstərilən xidmətlər; səyahət agentliklərin xidtmətləri; 
kompyuterləşdirmiş səyahət agentliklərin xidmətləri; hava 
yollarında boş yerlərin mövcud olması haqqında məluma-
tın verilməsi sahəsində göstərilən xidmətlər; səyahətlərin 
öncədən kirəsi və mənfəətdar şəxslərə yol biletlərin alqı-
satqısı sahələrində göstərilən xidmətlər; turizm sahəsi 
üçün göstərilən səyahətlərin kopmyuterləşdirmiş soraq ki-
tabçaların xidmətləri; sifarişlərin interaktiv nümayişi 
(göstərilməsi), öncədən kirəsi və qəbulu, səyahət marşrut-
ların və nəqliyyat daşınmaların satışı. 
42 - proqramların tərtib olunması (yaradılması), kompyu-
ter məlumat bazalara giriş vaxtının verilməsi; məlumat 
bazaların istifadəsi səhəsinə aid olan məsləhətlər və texni-
ki əməkdaşlıq; məlumat bazaların sorğu məqsədləri üçün 
kompyuterlərin və kompyuter proqramları məhsulların ki-
rəsi; kompyuterdə işlənmə vaxtının paylanması; kompyu-
ter avadanlıqın, sistemlərin proqramların və proqram tə-
minatının lizinqi (kirəsi). 
43 - otellərdə və digər yaşayış obyektlərdə öncədən yerlə-
rin kırəsi sahəsində göstərilən xıdmətlər; mənfəətdar şəxs-
lər üçün otellərdə və digər yaşayış obyektlərdə öncədən 
otaqların kirəsi. 
   
(511) 09 - компьютеры, компьютерное программное 
обеспечение, процессоры обработки данных, экраны 
(мониторы) для компьютеров, компьютерные принте-
ры, и части к ним; компьютерное программное обес-
печение для туристического бизнеса, для сетевых 
компоновок программ, для туристического и делового 
учета расходов и составления отчетов; компьютерные 
программы используемые для туризма, транспорти-
ровки, бронирования и размещения заказов в туризме 
и развлечениях, проката автомобилей, доступа к базам 
данных, для интерактивных дисплеев, для доступа в 
реальном времени для бронирования и размещения 
заказов, для маркетинговой информации, менеджмен-
та в туризме, управления материально-техническим 
снабжением, для рыночных исследований, для ин-
дустрии туризма, бухгалтерского учета, рекламы, хра-
нения и поиска информации в он-лайновом (интерак-
тивном) режиме, для управления офисным хозяйст-
вом и управления бизнесом (коммерческими пред-
приятиями) в области туризма, покупки и продажи 
проездных билетов, для бронирования и составления 
описания гостиниц и жилья; компьютеризированные 
туристические справочники и карты; компьютерное 
утилитарное программное обеспечение и компьютер-
ное обеспечение для агентств по туризму, используе-
мое при составлении транспортных планов для потре-
бителей, электронных таблиц, бухгалтерских отчетов, 
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для применения в электронной текстообработке и в 
управлении бизнесом; модемы и телекоммуникаци-
онные аппараты и приборы; компьютерное программ-
ное обеспечение и программы для отчетов по затра-
там. 
16 - печатные издания периодические, учебные посо-
бия; компьютерные учебные пособия; печатная про-
дукция, относящаяся к компьютерам, компьютерным 
системам, компьютерным товарам и компьютерным 
услугам; инструкции по эксплуатации и руководства 
для пользователей; учебные материалы; книги; ком-
пьютерные распечатки; бюллетени. 
35 - обеспечение менеджментом в сфере бизнеса и 
офисного хозяйства, и, услуги по компиляции, хране-
нию и поиску информации в области туризма для за-
интересованных лиц; услуги по электронному сбору, 
обработке и распространению информации, изображе-
ний и электронных сообщений; услуги по предостав-
лению электронной онлайновой (интерактивной) ин-
формации, в особенности обеспечение рекламой и де-
ловой информацией что касается путешествий, туриз-
ма и развлечений через компьютерную базу посред-
ством телефонного канала; рекламные услуги и услу-
ги по стимулированию посредством передачи (обме-
ну) данных для отелей, владельцев отелей и для ин-
дустрии туризма; услуги по интерактивному прямому 
(персонализированному) маркетингу (купля-продажа 
без посредников) с помощью электронных средств и 
рекламные услуги для отелей и индустрии туризма, 
для заинтересованных лиц. 
38 - телекоммуникационное обслуживание в области 
передачи данных (информации), услуги по электрон-
ной передаче данных, сетевые службы (услуги), все 
услуги относящиеся к компьютеризированным систе-
мам информационного поиска; услуги связи относя-
щиеся к предоставлению средств онлайновой (интер-
активной) электронной передачи данных для связи и 
распространения информации, изображений и элект-
ронных сообщений через компьютеризированные ба-
зы данных; передача данных и компьютерная служба 
приема и выдачи сообщений. 
39 - услуги по бронированию (предварительному за-
казу) проката автомобилей; услуги по перевозке и пу-
тешествиям; услуги по бронированию перевозок и пу-
тешествий; услуги агентств путешествий; услуги ком-
пьютеризированных агентств путешествий; услуги по 
предоставлению информации о наличии свободных 
мест на авиалиниях; предоставление услуг по брони-
рованию путешествий, и, продаже и покупке проезд-
ных билетов для заинтересованных лиц; услуги ком-
пьютеризированных справочников (указателей) путе-
шествий для индустрии туризма; интерактивное отоб-
ражение (демонстрирование), бронирование, прием 
заказов, продажа маршрутов путешествий и транс-
портных перевозок. 
42 - программирование, предоставление времени дос-
тупа к компьютерным базам данных; консультации и 

техническое взаимодействие в области эксплуатации 
баз данных; прокат компьютеров и компьютерных 
программных продуктов для целей опроса (запроса) 
баз данных; предоставление работы с компьютером в 
режиме разделенного времени; лизинг компьютерного 
оборудования, компьютерных систем, компьютерных 
программ и программного обеспечения. 
43 - услуги по бронированию мест в отелях и подоб-
ных жилых помещений; бронирование комнат в оте-
лях и подобных жилых помещений для заинтересо-
ванных лиц, интерактивная демонстрация наличия 
комнат в отелях и в подобных жилых помещениях, а 
именно демонстрация их местоположения и условий 
жилья.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1106 
(151) 30.10.2007  
(210) 2007 0092 
(220) 24.01.2007 
(180) 24.01.2017 
(730) SAINT-GOBAIN VIDROS S.A., Av. Santa 
Marina, No. 482, 3rd floor, São Paulo, Brazil (BR)  
(540)  

 
MARINEX 

 
(511) 21 - qab-qacaq, mətbəx qab-qacağı, süfrə dəstləri, 
qənnadı üçun qəliblər, salat qabları, parçlar, boşqablar, 
fincanlar, disert fincanları, yastı nimçələr, fincanaltı nəl-
bəkilər, stəkanlar, mətbəx qəlibləri, kasa dəstləri, boşqab 
dəstləri, disert dəstləri, şüşə səhənglər, şüşə qazanlar, qəh-
və dəstləri, çay dəstləri, yastı nimçələr üçün qapaqlar, qa-
zan qapaqları, qəlib qapaqları, yağqabı, qab-qacaq, sous 
qabları, şorba qabı (şorba üçün qab-qacaq), şorba qabları 
üçün qapaqlar, pitsa üçün qəliblər, qənddanlar, buz üçün 
vedrələr, ev məcməiləri, nimcələr üçün altlıqlar, mətbəx-
də istifadə olmaq üçün stəkanaltılar. 
   
(511) 21 - посуда, кухонная посуда, столовые наборы, 
формы для выпечки, салатницы, кружки, тарелки, 
чашки, десертные чаши, плоские блюда, блюдца для 
чашек, стаканы, кухонные формы, наборы чаш, набо-
ры тарелок, десертные наборы, стеклянные кувшины, 
стеклянные кастрюли, кофейные наборы, чайные на-
боры, крышки к плоским блюдам, крышки к кастрю-
лям, крышки к формам, масленка, посуда, соусницы, 
супница (посуда для супа), крышки супниц, формы 
для пиццы, сахарницы, ведёрко для льда, домашние 
подносы, подставки для блюд, подстаканники для ку-
хонного использования. 

_________ 
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(111) 2007 1107 
(151) 30.10.2007 
(210) 2006 0289 
(220) 22.03.2006 
(180) 22.03.2016 
(730) ZAO “REQİON-EM”, Rusiya, 123060, Moskva 
şəh., Raspletina küç., ev 5, korp. 7 (RU)  
(540)  

 
DIAMOND 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlaşdırılmış sular və digər 
alkoqolsuz içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; sirop-
lar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivədən başqa). 
35 - reklam, əmtəələrin bazara daxil edilməsi. 
   
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
35 - реклама; продвижение товаров.       

_________ 
 
 

(111) 2007 1108 
(151) 30.10.2007 
(210) 2007 1273 
(220) 16.10.2007 
(180) 16.10.2017 
(730) “BalaCans” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Balakən r-nu, H.Əliyev pr., ev 54 (AZ)   
(540)  
 

 
 
 
(591) qırmızı, göy, ağ 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və iç-
kilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər; 32-ci sinfə daxil 
edilmiş bütün əmtəələr. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəqliyyat (daşınma); malların qablaşdırılması və sax-
lanması. 
43 - qida məhsullarının və içkilərin təmin edilməsi xid-
mətləri. 
   
(591) красный, синий, белый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков; все товары, относящиеся к 32 
классу. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 
                                  _________ 

 
 

(111) 2007 1109 
(151) 30.10.2007 
(210) 2007 0339 
(220) 27.03.2007 
(180) 27.03.2017 
(730) SNACKTIME FOODS LTD, 2-4 Arch. 
Makarios III Avenue, Capital Center, 7th floor, office 
703, Nicosia (CY)  
(540)  

 
Chip and go 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş, hazırlanmış və istilik 
emalına uğradılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityur-
lar, kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağ-
ları və piyləri; bu sinfə daxil olan bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka , saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinfə daxil olan bü-
tün əmtəələr.   
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni, bu sinfə daxil olan bütün əmtəələr.   
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(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
                                       _________ 
 
 
(111) 2007 1110 
(151) 30.10.2007 
(210) 2007 0340 
(220) 27.03.2007 
(180) 27.03.2017 
(730) SNACKTIME FOODS LTD, 2-4 Arch. 
Makarios III Avenue, Capital Center, 7th floor, office 
703, Nicosia (CY)  
(540)  

 
Делмор 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş, hazırlanmış və istilik 
emalına uğradılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityur-
lar, kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağ-
ları və piyləri; bu sinfə daxil olan bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka , saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinfə daxil olan bü-
tün əmtəələr.   
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni, bu sinfə daxil olan bütün əmtəələr.   
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
                                         _________ 
  
 
(111) 2007 1111 
(151) 30.10.2007 
(210) 2007 0338 
(220) 27.03.2007 
(180) 27.03.2017 
(730) SNACKTIME FOODS LTD, 2-4 Arch. 
Makarios III Avenue, Capital Center, 7th floor, office 
703, Nicosia (CY)  
(540) 
 

 
  
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş, hazırlanmış və istilik 
emalına uğradılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityur-
lar, kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağ-
ları və piyləri; bu sinfə daxil olan bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka , saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinfə daxil olan bü-
tün əmtəələr.   
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni, bu sinfə daxil olan bütün əmtəələr.   
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
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(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
                                       _________ 

 
 

(111) 2007 1112 
(151) 30.10.2007 
(210) 2007 0882 
(220) 18.07.2007 
(180) 18.07.2017 
(730) “ŞƏKİ OLİMPİK” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Şəki şəh., S,Mümtaz küç., 1 (AZ)    
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SHAKI” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, qara 
(511) 41 - bədən tərbiyyəsi və idman sahəsində tərbiyəvi 
və tədris prosesləri; idman və mədəni-kütləvi xarakterli 
əyləncələr; idman və mədəni-maarifçilik tədbirlərinin təş-
kili.  
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “SHA-
KI” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) красный, чёрный 
(511) 41 - воспитательный и учебный процессы в об-
ласти физкультуры и спорта; развлечения спортивного 
и культурно-массового характера; организация спор-
тивных и культурно-просветительных мероприятий. 

_________ 
 

 

(111) 2007 1113 
(151) 31.10.2007 
(210) 2007 1257  
(220) 10.10.2007 
(180) 10.10.2017 
(730) Rövşən Hacı oğlu Məsumov, Sumqayıt şəh., məh. 
34, ev 14/16, mən. 26 (AZ)  
(540)  

 
NEW TONE 

 
(511) 35 - satış üzrə xidmətlər. 
   
(511) 35 - услуги по продаже. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1114 
(151) 31.10.2007  
(210) 2007 1258 
(220) 11.10.2007 
(180) 11.10.2017 
(730) “İPƏK” LTD, Bakı şəh., Suraxanı r-nu, Bülbülə 
ŞTQ, Səttar Bəhlulzadə küç., ev 47 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) sarı, yaşıl, qara, ağ, qəhvəyi 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(591) жёлтый, зелёный, чёрный, белый, кофейный  
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1115 
(151) 31.10.2007 
(210) 2007 1121 
(220) 10.09.2007 
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(180) 10.09.2017 
(730) MEGA LIFESCIENCES LIMITED, 384 Soi 6, 
Pattana 3 Road, Bangpoo Industrial Estate, 
Samutprakarn 10280 (TH)      
(540)  
 

 
 
(591) ağ, yaşıl, qara 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün mate-
riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər, 05-ci 
sinifə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəqliyyat (daşınma); malların qablaşdırılması və sax-
lanması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər. 
   
(591) белый, зелёный, чёрный 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспорт (перевозки); упаковка и хранение товаров. 

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услуги в 
области гигиены и косметики для людей и животных. 
                                         _________ 

 
 

(111) 2007 1116 
(151) 31.10.2007 
(210) 2007 1233 
(220) 08.10.2007 
(180) 08.10.2017 
(730) Məmmədzadə İbrahim Ağaməmməd oğlu, Ma-
sallı r-nu, Sirabil kəndi  (AZ)      
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “EMRUZ” 
sözündən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, ağ, mavi, göy, bənövşəyi, yaşıl 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; yuyucu tozlar; sabunlar; ətriy-
yat məmulatları, efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün 
losyonlar; dişlərə qulluq üçün preparatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“EMRUZ”, не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, белый, голубой, синий, фио-
летовый, зелёный 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров. 
                                      _________ 
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(111) 2007 1117 
(151) 31.10.2007 
(210) 2007 1302 
(220) 23.10.2007 
(180) 23.10.2017 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, Bakı şəh., AZ1033, Nizami r-nu, 1 
Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540)  

 
 
(591) ağ, boz, yaşıl 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
   
(591) белый, серый, зелёный 
(511) 34 - обработанный и необработанный табак, в 
том числе сигары, сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1118 
(151) 31.10.2007 
(210) 2006 1469 
(220) 13.10.2006 
(180) 13.10.2016 
(730) Educational Testing Service, a not for profit 
corporation organized and existing under the laws of 
the State of New York, Rosedale Road, Princeton, New 
Jersey 08541 (US)  
 (540)  

 
TOEIC 

 
(511) 09 - əvvəlcədən yazılmış rəqəmli və maqnitli daşı-
yıçılar, əvvəlcədən yazılmış audiokassetlər və CD disklər; 
dil bilmə qabiliyyətinin qiymətləndirilməsində və təkmil-

ləşdirməsində istifadə olunan əvvəlcədən yazılmış kom-
püter proqramları və yüklənəbilən kompüter proqramları. 
16 - kağız məmulatları və çap məhsulları; xüsusilə bütün 
dil bilmə səviyyəsinin qiymətləndirilməsinə, hazırlaşdırıl-
masına və təliminə aid testlər, bukletlər, kitablar, məlumat 
bülletenləri, sertifıkatlar, dərsliklər, soraq kitabçaları, ki-
tabçalar, plakatlar, reyestrlər, hesabatlar, vauçerlər, sənəd-
lər və annotasiyalar. 
41 - maarifçilik xidmətləri, testlərin keçirilməsi üzrə xid-
mətlər və test proqramları; İnternetlə, çap olunmuş halda 
və kompüter vasitəsilə dil bilmənin yoxlanılması üzrə 
testlərin yaradılması və təşkili; ustalığın, bacarıqların və 
erudisiyaların qiymətləndirilməsi üzrə və ya onlara aid 
uyğun xidmətlərdən ibarət xidmətlər; balların hesablan-
ması və yığılmış ballar haqqında hesabatların verilməsi 
üzrə xidmətlər; tədris testləri, tədris təlimi, peşəkar istiqa-
mətlər və karyerada müvəffəqiyyətlər sahəsində bütün 
tədris seminarlarının və qısamüddətli kursların aparılması; 
dil bilmənin qiymətləndirilməsi; təlim, testləşdirmə və iş-
çilərin ustalığının və qabiliyyətlərinin qiymətləndirilməsi. 
   
(511) 09 - цифровые и магнитные носители с предва-
рительной записью, аудиокассеты и СО диски с пред-
варительной записью, предварительно записанные 
компьютерные программы и загружаемые компьютер-
ные программы, используемые для оценки языковых 
навыков и их усовершенствования. 
16 - изделия из бумаги и печатная продукция; а имен-
но, тесты, буклеш, книги, информационные бюллете-
ни, сертификаты, руководства, справочники, брошю-
ры, плакаты, реестры, отчеты, ваучеры, документы и 
аннотации, все для использования при оценке языко-
вых знаний, подготовке и обучении. 
41 - образовательные услуги, услуги по проведению 
тестов и тестовые программы; создание и организация 
тестов по проверке знаний языка и Интернете, в пе-
чатном виде и с использованием компьютеров; услу-
ги, состоящие из соответствующих услуг по оценке 
мастерства, способностей и эрудиции или относящие-
ся к ним; услуги по подсчету баллов и выдаче отчетов 
о набранных баллах; проведение учебных семинаров 
и краткосрочных курсов, все в области образователь-
ного тестирования, образовательного обучения, про-
фессиональной ориентации н карьерного роста; оцен-
ка знаний языка; обучение, тестирование и оценка 
мастерства и навыков работников. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1119 
(151) 31.10.2007 
(210) 2006 1470 
(220) 13.10.2006 
(180) 13.10.2016 
(730) Educational Testing Service, a not for profit 
corporation organized and existing under the laws of 
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the State of New York, Rosedale Road, Princeton, New 
Jersey 08541 (US)  
(540)  

 
ETS 

 
(511) 09 - əvvəlcədən yazılmış rəqəmli və maqnitli daşı-
yıçılar, əvvəlcədən yazılmış audiokassetlər və СD disklər; 
təhsil və təlim və peşəkar qabiliyyət və bacarıqların test-
ləşdirilməsi sahəsində istifadə üçün, bütün əvvəlcədən ya-
zılmış kompüter proqramları və yüklənən kompüter proq-
ramları. 
16 - kağız məmulatlari və çap məhsulları; xüsusilə təhsil 
və təlim və peşəkar qabiliyyət və bacarıqların testləşdiril-
məsi sahəsində istifadə üçün, bütün testlər, bukletlər, ki-
tablar, məlumat bülletenləri, sertifikatlar, dərsliklər, soraq 
kitabçaları, kitabçalar, plakatlar, reyestrlər, hesabatlar, va-
uçerlər, sənədlər və annotasiyalar.  
35 - işçilərin peşəkar səriştəliliyinin və ixtisaslarının qiy-
mətləndirilməsi. 
41 - maarifçilik xidmətləri, testlərin keçirilməsi üzrə xid-
mətlər və test proqramları; qabiliyyətlərin, bacarıqların və 
erudisiyalarin qiymətləndirilməsinə aid bütün testlərin ya-
radılması və təşkili, balların hesablanması və yığılmış bal-
lar uzrə İnternetlə, çap edilməklə və kompüterlərdən is-
tifadə edilməklə hesabatların verilməsi; təhsil testləşdiril-
məsi, təhsil təlimləri, işçilərin peşəkar qabiliyyətlərinin, 
bacarıqlarının və ixtisaslarının qiymətləndirilməsi sahə-
sində bütün tədris seminarlarının və qısamüddətli kursla-
rın keçirilməsi; dilin təlimi; dil biliklərinin qiymətləndiril-
məsi; müəllimlərin və tələbələrin biliklərinin təyin edil-
məsi və qiymətləndirilməsi. 
42 - internet vasitəsi ilə testləşdirmək üçün on-layn reji-
mində, yüklənə bilməyən proqram təminatının verilməsi 
və istifadəsi; İnternet vasitəsi ilə testlərin işlənməsi və ke-
çirilməsi; peşəkar səriştəliliyə, müəllimlərin səriştəliliyi-
nə, təhsilə, bilik təcrübələrinin qiymətləndirilməsi və test-
ləşdirilməsinə, maarifləndirici testləşdirmələrə və test nə-
zəriyyələrinə aid tədqiqatların aparılması və öyrənilməsi.  
   
(511) 09 - цифровые и магнитные носители с предва-
рительной записью, аудиокассеты и СD диски предва-
рительной записью; предварительно записанные ком-
пьютерные программы и загружаемые компьютерные 
программы, вес для использования в области образо-
вания и обучения и тестирования образовательных и 
профессиональных навыков и способностей. 
16 - изделия из бумаги и печатная продукция; а имен-
но, тесты, буклеты, книги, информационные бюллете-
ни, сертификаты, руководства, справочники, брошю-
ры, плакаты, реестры, отчеты, ваучеры, документы и 
аннотации, все для использования в области образова-

ния и обучения и для тестирования образовательных и 
профессиональных навыков и способностей. 
35 - оценка профессиональной компетентности и ква-
лификации работников. 
41 - образовательные услуги, услуги по проведению 
тестов и тестовые программы; создание, организация 
тестов, подсчет баллов и выдача отчетов о набранных 
баллах в Интернете, в печатном виде и с использова-
нием компьютеров, все, относящиеся к оценке навы-
ков, способностей и эрудиции; проведение учебных 
семинаров и краткосрочных курсов, все в области об-
разовательного тестирования, образовательного обу-
чения, оценки профессиональных навыков, способ-
ностей и квалификации сотрудников; обучение языку; 
оценка знаний языка; определение и оценка знаний 
преподавателей и студентов. 
42 - предоставление в пользование в режиме онлайн 
незагружаемого программного обеспечения для тести-
рования по Интернету; разработка и проведение тес-
тов по Интернету; проведение исследования и изуче-
ния н отношении профессиональной компетентности, 
компетентности преподавателей, образования, оценки 
и тестирования образовательных практик, образова-
тельного тестирования и теории тестов. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1120 
(151) 31.10.2007 
(210) 2006 1471 
(220) 13.10.2006 
(180) 13.10.2016 
(730) Educational Testing Service, a not for profit 
corporation organized and existing under the laws of 
the State of New York, Rosedale Road, Princeton, New 
Jersey 08541 (US)  
(540)  

 
TOEFL 

 
(511) 09 - əvvəlcədən yazılmış rəqəmli və maqnitli daşı-
yıçılar; əvvəlcədən yazılmış audiokassetlər və СD disklər; 
ingilis dilini bilmə testlərinin hazırlanmasında və ingilis 
dilini bilmə testləşdirilməsini idarə edilməsi üçün bütün, 
əvvəlcədən yazılmış kompüter proqramları və qlobal 
kompüter şəbəkəsi ilə ötürülən, kompüter proqramları. 
16 - kağız məmulatları və çap məhsulları; xüsusilə, təhsi-
lə, maarifçilik testləşdirilməsinə, qabiliyyət və bacarıqla-
rının qiymətləndirilməsinə və peşə istiqamətləndirməsinə 
aid olan testlər, bukletlər, kitablar, məlumat bülletenləri, 
sertifikatlar, dərsliklər, soraq kitabçaları, kitabçalar, pla-
katlar, reyestrlər, hesabatlar, vauçerlər, sənədlər və anno-
tasiyalar. 
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41 - maarifçilik xidmətləri, testlərin keçirilməsi üzrə xid-
mətlər və test proqramları; dil bilmənin yoxlanılması üzrə 
testlərin yaradılması və keçirilməsi və balları hesablanma-
sı və yığılmış ballar uzrə İnternetlə, çap edilməklə və 
kompüterlərdən istifadə edilməklə hesabatların verilməsi; 
qabiliyyətlərin, bacarıqların və erudisiyalarin təyin edil-
məsindən ibarət olan və onlara aid, xidmətlər; maarifçilik 
testləşdirilməsi, tədris təlimi və peşə istiqamətləndirməsi 
və karyerada müvəffəqiyyətlərin və ingilis dilini bilmənin 
qiymətləndirilməsində bütün, testləşdirmədə ballarin he-
sablanması və yığılmış ballar üzrə hesabatların verilməsi, 
tədris seminarlarının və qısamüddətli kursların aparılması 
üzrə xidmətlər; müəlimlərin və tələbələrin biliyinin təyin 
edilməsi və qiymətləndirilməsi. 
42 - internet vasitəsi ilə dil bilmənin testləşdirilməsi üçün, 
on-layn rejimində, yüklənə bilməyən proqramların, istifa-
dəyə verlməsi xidmətləri; İnternet vasitəsi ilə dil bilmənin 
qiymətləndirilməsi üzrə testlərin işlənməsi və keçirilməsi; 
təhsilə, bilik təcrübələrinə, maarifləndirici testləşdirmələ-
rə və test nəzəriyyələrinə aid tədqiqatların aparılması və 
öyrənilməsi. 
   
(511) 09 - цифровые и магнитные носители с предва-
рительной записью; аудиокассеты и СD диски c пред-
варительной записью; предварительно записанные 
компьютерные программы и компьютерные програм-
мы, предоставляемые по глобальной компьютерной 
сети, все для использования при подготовке тестов на 
знание английского языка и для управления тестиро-
ванием знаний английского языка. 
16 - изделия из бумаги и печатная продукция; а имен-
но, тесты, буклеты, книги, информационные бюллете-
ни, сертификаты, руководства, справочники, брошю-
ры, плакаты, реестры, отчеты, ваучеры, документы и 
аннотации, имеющие отношение к образованию, об-
разовательному тестированию, оценке навыков и спо-
собностей и профессиональной ориентации. 
41 - образовательные услуги, услуги по проведению 
тестов и тестовые программы; создание, организация 
тестов по проверке знаний языка и подсчет баллов и 
выдача отчетов о набранных баллах в Интернете, в пе-
чатном виде и с использованием компьютеров; услу-
ги, состоящие из определению навыков, умений и 
эрудиции или относящиеся к ним; услуги по подсчету 
баллов при тестировании и выдаче отчетов о набран-
ных баллах, проведение учебных семинаров и кратко-
срочных курсов, все в области образовательного тес-
тирования, образовательного обучения, профессио-
нальной ориентации и карьерного роста, оценки зна-
ний английского языка; определение и оценка знаний 
преподавателей и студентов. 
42 - предоставление в пользование в режиме онлайн 
незагружаемого программного обеспечения для тести-
рования знаний языка в Интернете; разработка и про-
ведение тестов по оценке знаний языка в Интернете; 
проведение исследований и изучение в отношении об-

разования, образовательных практик, образовательно-
го тестирования и теории тестов.  

_________ 
  
 
(111) 2007 1121 
(151) 31.10.2007 
(210) 2006 1472 
(220) 13.10.2006 
(180) 13.10.2016 
(730) Educational Testing Service, a not for profit 
corporation organized and existing under the laws of 
the State of New York, Rosedale Road, Princeton, New 
Jersey 08541 (US)  
(540)  

 
GRE 

 
(511) 09 - əvvəlcədən yazılmış rəqəmli və maqnitli daşı-
yıçılar, əvvəlcədən yazılmış audiokassetlər və CD disklər; 
ali təhsil məktəblrinə qəbul imtahanlarına hazırlıq və ke-
çirilməsi, eləcə də ali təhsil proqramlarının öyrənilməsi, 
arayış məlumatlarının verilməsi və yerləşdirilməsi, və ali 
təhsil məktəblərinə tələbələrin seçilməsi üçün xidmətlərdə 
istifadə üçün bütün əvvəlcədən yazılmış kompüter proq-
ramları və yüklənəbilən kompüter proqramları. 
16 - çap materialları və nəşrlər; xüsusilə, ali təhsil mək-
təblərinə qəbul imtahanları proqramlarına və soraq məlu-
matları ilə təminata, ali təhsil məktəblərinə qəbul imta-
hanları üçün testlərin qiymətləndirilməsi yerləşdirilməsi 
və hazırlanlmasına və ali təhsil proqramlarının öyrənilmə-
sinə aid olan testlər, kitablar, bukletlər, dərsliklər, kompü-
ter çapları, cavab üçün formalar və balların hesablanması 
üçün vərəqlər, plakatlar, məlumat bülletenləri, hesabatlar, 
soraq kitabçaları və annotasiyalar. 
41 - maarifçilik xidmətləri, testlərin keçirilməsi üzrə xid-
mətlər və ali təhsil məktəblərinə bir sıra qəbul imtahanları 
məqsədi üçün test proqramları; forumların təşkili və tədris 
seminarlarının və qısamüddətli kursların aparılması; ali 
təhsil məktəbləri üzrə soraq məlumatlarının verilməsi, on-
ların qiymətləndirilməsi və yerləşdiyi yer üzrə xidmətlərin 
göstərilməsi; və testləşdirmənin tədqiq edilməsi və test-
lərin işlənməsi; ali təhsil məktəblərinə bir sıra qəbul im-
tahanlarının testləşdirilməsində balların hesablanması 
üzrə və yığılmış ballar üzrə hesabatların verilməsi xidmət-
ləri; ali məktəblər haqqında kompüter məlumatlarının və 
tələbələr və təhsil müəssisələri üçün tövsiyyələrin təqdim 
olunması üzrə xidmətlər.  
   
(511) 09 - цифровые и магнитные носители с предва-
рительной записью, аудиокассеты и СD диски с пред-
варительной записью; предварительно записанные 
компьютерные программы и загружаемые компью-
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терные программы, все, используемые для подготовки 
и проведения вступительных экзаменов в высшие 
учебные заведения, а также для изучения программ 
высшего образования, предоставления справочной ин-
формации и размещении, и для услуг отбора студен-
тов высших учебных заведений. 
16 - печатные материалы и публикации; а именно, 
тесты, книги, буклеты, руководства, компьютерные 
распечатки, формы для ответов и листы для подсчета 
баллов, плакаты, информационные бюллетени, отче-
ты, справочники и аннотации, относящиеся к вступи-
тельным экзаменам для программ высшего образова-
ния и обеспечению справочной информации, оценки, 
размещения и подготовки тестов для вступительных 
экзаменов в высшие учебные заведения и к изучению 
программ высшего образования. 
41 - образовательные услуги, услуги по проведению 
тестов и тестовые программы в виде ряда вступи-
тельных экзаменов в высшие учебные заведения; ор-
ганизация форумов и проведение учебных семинаров 
и краткосрочных курсов; оказание услуг по предос-
тавлению справочных сведений о высших учебных за-
ведениях, их оценке и месторасположению; и прове-
дение исследований тестирования и разработка тес-
тов; услуги по подсчету баллов и выдача отчетов о 
набранных баллах при тестировании для ряда вступи-
тельных экзаменов в высшие учебные заведения; ока-
зание услуг по предоставлению компьютерных сведе-
ний о высших учебных заведениях и рекомендаций 
для студентов и учебных заведений. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1122 
(151) 31.10.2007 
(210) 2006 1114 
(220) 15.08.2006 
(180) 15.08.2016 
(310) 78/929,930 
(320) 14.07.2006 
(330) US 
(730) Center for Abrasives and Refractories Research 
and Development-C.A.R.R.D. GmbH, a corporation of 
Austria, Seebacher Allee 64, 9524 Villach –St. 
Magdalen (AT)  
(540)  

 
PROPOXITE 

 
(511) 01 - neft və qaz çıxarma sənayesində istifadə üçün 
keramik kürə formasında bərkidici.   
   

(511) 01 - закрепитель в форме керамических сфер для 
использования в нефтяной и газовой добывающей про-
мышленности.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1123 
(151) 31.10.2007 
(210) 2006 1112 
(220) 15.08.2006 
(180) 15.08.2016 
(310) 78/929,926 
(320) 14.07.2006 
(330) US 
(730) Center for Abrasives and Refractories Research 
and Development-C.A.R.R.D. GmbH, a corporation of 
Austria, Seebacher Allee 64, 9524 Villach –St. 
Magdalen (AT)  
(540)  

 
HOLLOWLITE 

 
(511) 01 - neft və qaz çıxarma sənayesində istifadə üçün 
keramik kürə formasında bərkidici.   
   
(511) 01 - закрепитель в форме керамических сфер для 
использования в нефтяной и газовой добывающей про-
мышленности.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1124 
(151) 31.10.2007 
(210) 2006 1113 
(220) 15.08.2006 
(180) 15.08.2016 
(310) 78/933,739 
(320) 20.07.2006 
(330) US 
(730) Center for Abrasives and Refractories Research 
and Development-C.A.R.R.D. GmbH, a corporation of 
Austria, Seebacher Allee 64, 9524 Villach –St. 
Magdalen (AT)  
(540)  

 
PROPYNITE 

 
(511) 01 - neft və qaz çıxarma sənayesində istifadə üçün 
keramik kürə formasında bərkidici.   
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(511) 01 - закрепитель в форме керамических сфер для 
использования в нефтяной и газовой добывающей про-
мышленности.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1125 
(151) 31.10.2007 
(210) 2006 1613 
(220) 15.11.2006 
(180) 15.11.2016 
(730) PT. ALTAMA SURYA ARSA, A company 
organized and existing under the laws of Republic of 
Indonesia, JL. Bandengan Utara 85A No. 4, RT. 009, 
RW. 016, Kel. Penjaringan Jakarta Utara 14440, 
Indonesia (ID)  
(540)  

 
TEKIRO 

 
(511) 08 - açarlar; muftalar; yastıağız kəlbətinlər; vinta-
çanlar; zenkovkalar; drellər; yeyələr; çəkiclər; əl domkrat-
ları; kəlbətinlər; ölçü vasitələri; altıbucaq açarlar; ulduz 
açarlar; zərbəli intiqallar; matqablar; alət qutuları; plastik 
sürtkülər üçün sıxıcı kompressor; çıxarıcı mexanizm. 
   
(511) 08 - ключи; муфты; плоскогубцы; отвертки; зен-
ковки; дрели; напильники; молотки; домкраты руч-
ные; клещи; средства измерений; шестигранный 
ключ; ключ звездочка; ударные приводы; трещотки; 
инструментальные ящики; нагнетатель для пластич-
ной смазки; съёмник. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1126 
(151) 01.11.2007 
(210) 2007 1317 
(220) 25.10.2007 
(180) 25.10.2017 
(730) “QARANTDAĞ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Yasamal r-nu, General A. Abbasov 
küç., ev 16, mən.13 (AZ)   
(540)  

 
 

(591) ağ, mavi, yaşıl 
(511) 35 - malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(591) белый, голубой, зелёный 
(511) 35 - услуги по продаже товаров. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1127 
(151) 01.11.2007 
(210) 2007 1320 
(220) 26.10.2007 
(180) 26.10.2017 
(730) Məmmədxanov Faiq Bəyzaman oğlu, Sumqayıt 
şəh., 16-cı mkr, İ. Qayıbov küç., ev 211/1 (AZ)   
(540)  
 

 
 
(591) mavi, göy, ağ 
(511) 29 - balıq məmulatları. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, daşınması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
   
(591) голубой, синий, белый 
(511) 29 - рыба. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1128 
(151) 02.11.2007 
(210) 2007 1237 
(220) 09.10.2007 
(180) 09.10.2017 
(730) “Elite Kozmetik Limited” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., İ.İsmayılov küç. 13, mən. 116 (AZ)  
(540)  

 
RESTOREX EPISIVA 
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(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması.  
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1129 
(151) 02.11.2007 
(210) 2007 1234 
(220) 09.10.2007 
(180) 09.10.2017 
(730) “Elite Kozmetik Limited” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., İ.İsmayılov küç. 13, mən. 116 (AZ)  
(540)  

 
BIOXCIN BIOXET 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması.  
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1130 
(151) 02.11.2007 
(210) 2007 1138 
(220) 14.09.2007 
(180) 14.09.2017 
(730) Səfərəliyev Xəyyam Vaqif oğlu, Bakı şəh., Nəsi-
mi r-nu, 4 Mr. Cavadxan küç., ev 62, mən. 46 (AZ) 
(540)  

 

 
 
(591) yaşıl, narıncı, ağ, boz, mavi 
(511) 09 - kompüter avadanlığı və onların hissələri, proq-
ram təminatı. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər).  
37 - kompüterlərin yığılması, texniki xidməti və quraşdı-
rılması. 
39 - malların daşınması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
42 - kompüterlərin texniki və proqram təminatının işlənib 
hazırlanması və mükəmməlləşdirilməsi. 
   
(591) зелёный, оранжевый, белый, серый, голубой  
(511) 09 - компьютерное оборудование и его части, 
программное обеспечение.  
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
37 - сборка, техническое обслуживание и установка 
компьютеров. 
39 - услуги по хранению и транспортировке товаров. 
42 - разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1131 
(151) 02.11.2007 
(210) 2007 0930 
(220) 27.07.2007 
(180) 27.07.2017 
(730) “WORLD MEDICINE” LIMITED, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB)  
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(540)  

 
Lacidofil-WM 

Лацидофил-WM 
 

(511) 05 - əczaçılıq praparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1132 
(151) 02.11.2007 
(210) 2007 0931 
(220) 27.07.2007 
(180) 27.07.2017 
(730) “WORLD MEDICINE” LIMITED, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB)  
(540)  

 
Bioselac 

Биоселак 
 

(511) 05 - əczaçılıq praparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1133 
(151) 02.11.2007 
(210) 2006 1453  
(220) 11.10.2006 
(180) 11.10.2016 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE)  
(540)  

 
 

(526) Əmtəə nişanında “SPECIAL EDITION” söz birləş-
məsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün; siqa-
retlər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzedi-
ciləri; kibrit və papiros çəkmək üçün ləvazimatlar. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “SPECIAL 
EDITION” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; си-
гареты; сигары; табачные изделия; заменители табака, 
предназначенные не для медицинских или лечебных 
целей; спички и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1134 
(151) 02.11.2007 
(210) 2006 1449  
(220) 31.10.2006 
(180) 31.10.2016 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE)  
(540)  
 

 
 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün; siqa-
retlər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzedi-
ciləri; kibrit və papiros çəkmək üçün ləvazimatlar. 
   
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; си-
гареты; сигары; табачные изделия; заменители табака, 
предназначенные не для медицинских или лечебных 
целей; спички и курительные принадлежности.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1135 
(151) 02.11.2007 
(210) 2006 1263 
(220) 06.09.2006 
(180) 06.09.2016 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE)  
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(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Style Slims” və “Selection Verte” 
söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyil-
dirlər. 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün; siqa-
retlər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzedi-
ciləri; kibrit və papiros çəkmək üçün ləvazimatlar. 
   
(526) В товарном знаке словосочетания “Style Slims” и 
“Selection Verte” не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; си-
гареты; сигары; табачные изделия; заменители табака, 
предназначенные не для медицинских или лечебных 
целей; спички и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1136 
(151) 02.11.2007 
(210) 2006 1264 
(220) 06.09.2006 
(180) 06.09.2016 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE)  
(540)  
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “Style Slims” və “Selection Rose” 
söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyil-
dirlər. 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün; siqa-
retlər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzedi-
ciləri; kibrit və papiros çəkmək üçün ləvazimatlar. 
   
(526) В товарном знаке словосочетания “Style Slims” и 
“Selection Rose” не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; си-
гареты; сигары; табачные изделия; заменители табака, 
предназначенные не для медицинских или лечебных 
целей; спички и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1137 
(151) 02.11.2007 
(210) 2006 1265 
(220) 06.09.2006 
(180) 06.09.2016 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Style Slims” və “Selection Blue” 
söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyil-
dirlər. 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün; siqa-
retlər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzedi-
ciləri; kibrit və papiros çəkmək üçün ləvazimatlar. 
   
(526) В товарном знаке словосочетания “Style Slims” и 
“Selection Blue” не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; си-
гареты; сигары; табачные изделия; заменители табака, 
предназначенные не для медицинских или лечебных 
целей; спички и курительные принадлежности. 

_________ 
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(111) 2007 1138 
(151) 02.11.2007 
(210) 2006 1353 
(220) 22.09.2006 
(180) 22.09.2016 
(310) 2417659 
(320) 24.03.2006 
(330) UK 
(730) Imperial Tobacco Limited, P.O. Box 244, Bristol, 
BS99 7UJ, United Kingdom (GB)  
(540)  

 
 
(511) 34 - tütün, tütün məmulatları; siqaretlər, siqarillalar, 
siqaret kağızı, tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün ləva-
zimat və kibrit, siqarlar. 
   
(511) 34 - табак, изделия из табака, сигареты, сигары, 
сигариллы, бумага для сигарет, курительные принад-
лежности и спички. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1139 
(151) 05.11.2007 
(210) 2007 0408 
(220) 09.04.2007 
(180) 09.04.2017 
(730) “Elite Kozmetik Limited” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., İ.İsmayılov küç. 13, mən. 116 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” və “COSMETİC” söz işarələri 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər).  
   

(526) В товарном знаке обозначение «®» и “COSME-
TİC” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 

_________ 
 
 
(111) 2007 1140 
(151) 05.11.2007 
(210) 2007 0409 
(220) 09.04.2007 
(180) 09.04.2017 
(730) “Elite Kozmetik Limited” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., İ.İsmayılov küç. 13, mən. 116 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SKIN CARE” söz birləşməsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, yaşıl, ağ, qara 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(526) В товарном знаке словосочетания “SKIN CARE” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(591) синий, зелёный, белый, чёрный 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
  
 
(111) 2007 1141 
(151) 05.11.2007 
(210) 2006 0586 
(220) 15.05.2006  
(180) 15.05.2016 
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(730) Chrysalis Holdings Limited, The Chrysalis 
Building, Bramley Road, London W 10 6SP (GB)  
(540)  

 
CHRYSALIS 

 
(511) 09 - audio və videoyazılar; qrammofon valları, səs-
yazma diskləri; kompakt-disklər; DVD diskləri; maqnit 
lentləri və kassetləri, bobinalar, makaralar; rəqəmli (yük-
lənən) musiqi, yüklənən melodiyalar, zənglər, telefonlar 
üçün siqnallar; elektron dərclər. 
   
(511) 09 - аудио- и видеозаписи, грампластинки, диски 
звукозаписи, компакт-диски, диски DVD магнитные 
ленты и кассеты, бобины, катушки; цифровая музыка 
(загружаемая), загружаемые мелодии, звонки, сигна-
лы для телефонов, электронные публикации. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1142 
(151) 05.11.2007 
(210) 2006 0641 
(220) 30.05.2006 
(180) 30.05.2016 
(730) “Tatspirtprom” Açıq Səhmdər Cəmiyyəti, 
420034 Tatarıstan Respublikası, Kazan şəh., Dekab-
ristlər küç., ev 81 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) qırmızı, göy, açıq boz, ağ, tünd göy  
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivədən başqa). 
   
(591) красный, синий, светло-серый, белый, тёмно-синий 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1143 
(151) 05.11.2007 
(210) 2007 0960 
(220) 03.08.2007 
(180) 03.08.2017 

(730) EARTHMEN GLOBAL STREAM, INC., 41 
State Street, Suite 106, Albany, NY 12207 (US)  
(540)  

 
EARTHMEN GLOBAL STREAM 

 
(511) 45 - fərdi şəxslərin ehtiyaclarını ödəmək üçün di-
gərləri tərəfindən göstərilən şəxsi və ictimai xidmətlər. 
   
(511) 45 - персональные и социальные услуги, оказы-
ваемые другими для удовлетворения потребностей 
индивидуальных лиц 

_________ 
 
 

(111) 2007 1144 
(151) 05.11.2007 
(210) 2005 0840 
(220) 15.07.2005 
(180) 15.07.2015 
(310) m2005 02118 
(320) 25.02.2005 
(330) UA 
(730) Nemiroff Intellectual Property Establishment, 
Haus Rechsteiner, P.O. Box 634/Stadtle 31, LI-9490 
Vaduz (LI) 
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında “NEMIROFF” sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) gümüşü, yaşıl, sarı, qırmızı, ağ, qəhvəyi 
(511) 33 - araq. 
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35 - bazarın öyrənilməsi, əmtəələrin nümayışı; kommersi-
ya əməliyyatları (kommersiya və ya reklam məqsədlərilə 
sərgilərin təşkili); idxal-ixrac əməliyyatları; əmtəələrin 
irəliləşdirilməsi; əmtəələrin irəliləşdirilməsi (üçüncü şəxs-
lər üçün); reklam. 
   
(526) Все обозначения, за исключением словесного 
обозначения “NEMIROFF” и изобразительной части 
товарного знака не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) серебристый, зелёный, жёлтый, красный, белый, 
кофейный 
(511) 33 - водка. 
35 - изучение рынка, демонстрация товаров, коммер-
ческие операции (организация выставок в коммерчес-
ких или рекламных целях); импортно-экспортные опе-
рации, продвижение товаров, продвижение товаров 
(для третьих лиц); реклама. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1145 
(151) 05.11.2007 
(210) 2006 0677 
(220) 06.06.2006 
(180) 06.06.2016 
(730) Wärtsilä Technology Oy Ab, John Stenbergin 
ranta 2, FI-00530 Helsinki (FI)  
(540)  

 
WÄRTSILÄ 

 
(511) 07 - motorlar və mühərriklər, xüsusilə dizel motor-
ları və mühərrikləri və gəmilərdə əsas mühərriklər və kö-
məkçi mühərriklər kimi və elektrik enerjisinin istehsalı 
üçün elektrik stansiyalarında onların hərəkətə gətirilməsi 
üçün avadanlıq, həmçinin onlar üçün nasoslar, porşenlər, 
plunjerlər, silindr gilizləri, silindr qapaqları və başlıqları, 
sürgü qolları, birləşdirici ştoklar, birləşdirici dartqılar, 
paylaşdırıcı vallar, yumruqcuqlu vallar, kamşaftlar, porşen 
barmaqları, klapanlar, ventillər, siyirtmələr, sürgülər, kran-
lar, injektorlar, forsunkalar, yastıqlar, içliklər, dayaqlar, tur-
bokompressorlar, turbosıxıcı kompressorlar və atımın aralıq 
soyudulması istidəyişdiriciləri kimi ehtiyat hissələri. 
37 - 07-ci sinifdə göstərilən elektrik stansiyalarının, motor-
ların və mühərriklərin qurulması, texniki xidməti və təmiri. 
   
(511) 07 - моторы и двигатели, в особенности дизель-
ные моторы и двигатели и оборудование для приведе-
ния их в действие на электростанциях для производст-
ва электроэнергии и в качестве главных двигателей и 
вспомогательных двигателей на кораблях, а также за-
пасные части для них, такие как насосы, поршни, 

плунжеры, гильзы цилиндров, крышки и головки ци-
линдров, шатуны, соединительные штоки, соедини-
тельные тяги, распределительные валы, кулачковые 
валы, камшафты, поршневые пальцы, клапаны, венти-
ли, задвижки, затворы, краны, инжекторы, форсунки, 
подшипники, вкладыши, опоры, турбокомпрессоры, 
турбонагнетатели и теплообменники промежуточного 
охлаждения заряда. 
37 - установка, техническое обслуживание и ремонт 
электростанций, моторов и двигателей, указанных в 
07 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1146 
(151) 06.11.2007 
(210) 2007 1175 
(220) 25.09.2007 
(180) 25.09.2017 
(730) “ABC-Konsult” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1141, Bakı şəh., Ş.Mehdiyev küç., ev 138 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) narıncı, yaşıl, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti; 35-ci sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər. 
38 - telekommunikasiyalar; 38-ci sinfə daxil edilmiş bü-
tün xidmətlər. 
   
(591) оранжевый, зелёный, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба; все услуги, 
относящиеся к 35 классу. 
38 - телекоммуникации; все услуги, относящиеся к 38 
классу. 
                                       _________ 
 
 
(111) 2007 1147 
(151) 06.11.2007 
(210) 2007 1176 
(220) 25.09.2007 
(180) 25.09.2017 
(730) “ABC-Konsult” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1141, Bakı şəh., Ş.Mehdiyev küç., ev 138 (AZ)  
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(540)  
 

 
 
(591) narıncı, yaşıl, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti; 35-ci sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər. 
38 - telekommunikasiyalar; 38-ci sinfə daxil edilmiş bü-
tün xidmətlər. 
   
(591) оранжевый, зелёный, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба; все услуги, 
относящиеся к 35 классу. 
38 - телекоммуникации; все услуги, относящиеся к 38 
классу. 
                                         _________ 

 
 

(111) 2007 1148 
(151) 06.11.2007 
(210) 2007 1177 
(220) 25.09.2007 
(180) 25.09.2017 
(730) “ABC-Konsult” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1141, Bakı şəh., Ş.Mehdiyev küç., ev 138 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) narıncı, yaşıl, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti; 35-ci sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər. 
38 - telekommunikasiyalar; 38-ci sinfə daxil edilmiş bü-
tün xidmətlər. 
   
(591) оранжевый, зелёный, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба; все услуги, 
относящиеся к 35 классу. 
38 - телекоммуникации; все услуги, относящиеся к 38 
классу. 
                                         _________ 

 
 

(111) 2007 1149 
(151) 06.11.2007 
(210) 2007 1178 
(220) 25.09.2007 
(180) 25.09.2017 
(730) “ABC-Konsult” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1141, Bakı şəh., Ş.Mehdiyev küç., ev 138 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) narıncı, yaşıl, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti; 35-ci sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər. 
38 - telekommunikasiyalar; 38-ci sinfə daxil edilmiş bü-
tün xidmətlər. 
   
(591) оранжевый, зелёный, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба; все услуги, 
относящиеся к 35 классу. 
38 - телекоммуникации; все услуги, относящиеся к 38 
классу. 
                                       _________ 
 
 
(111) 2007 1150 
(151) 08.11.2007 
(210) 2007 1349 
(220) 02.11.2007 
(180) 02.11.2017 
(730) “PRİZMA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1141, Bakı şəh., Yasamal r-nu, B.Bağırova küç., 
577 məh., ev 6, mən. 13 (AZ) 
(540)  

 
 
 
(591) qırmızı, qara, qəhvəyi 
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(511) 37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(591) красный, чёрный, кофейный 
(511) 37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
                                        _________ 
  
 
(111) 2007 1151 
(151) 08.11.2007 
(210) 2007 1340 
(220) 31.10.2007 
(180) 31.10.2017 
(730) “TEXNİKABANK” Açıq Səhmdər Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Atatürk pr., 1107 (AZ) 
(540)  

 
(591) ağ, mavi, göy, qırmızı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - bank fəaliyyəti. 
   
(591) белый, голубой, синий, красный  
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
36 - банковская деятельность.  
                                       _________ 

 
 

(111) 2007 1152 
(151) 08.11.2007 
(210) 2007 1333  
(220) 30.10.2007 
(180) 30.10.2017 
(730) “METROPOLİTAN SELUX” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Xaçmaz r-nu, N.Rəfibəyli küç., ev 19 (AZ) 
(540)  
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “HIGH QUALITY” söz birləşmə-
si müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qəhvəyi, sarı, ağ, açıq qəhvəyi 
(511) 03 - qab şampunu. 
16 - quru və nəm salfetlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “HIGH 
QUALITY” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) кофейный, жёлтый, белый, светло-кофейный 
(511) 03 - средства моющие для посуды. 
16 - салфетки бумажные, салфетки бумажные увлаж-
ненные. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров организация. 
                                        _________ 

 
 

(111) 2007 1153 
(151) 08.11.2007 
(210) 2007 1284 
(220) 18.10.2007 
(180) 18.10.2017 
(730) Emil Fikrət oğlu Hüseynov, Bakı şəh., Nəsimi r-
nu, Nizami küç., ev 81, mən. 56 (AZ) 
(540)  
 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1154 
(151) 08.11.2007 
(210) 2007 1275 
(220) 16.10.2007 
(180) 16.10.2017 

2007 1151-2007 1154 

 63 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 4  30.12.2008                              
 
(730) Adıgözəlova Turan Nüsrət qızı, Bakı şəh., Rəsul-
zadə qəs., H. Məmmədquluzadə küç., ev 3, mən. 27 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “YAL” sö-
zündən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, göy, mavi, qara, ağ  
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; limonadlar; sirop-
lar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака и словесного обозначения 
“YAL” не являются объектами самостоятельной пра-
вовой охраны.  
(591) золотистый, синий, голубой, чёрный, белый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-
товые соки; лимонады, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1155 
(151) 08.11.2007 
(210) 2007 1321 
(220) 26.10.2007 
(180) 26.10.2017 
(730) “CELAMİG LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1003, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Ş. Bədəlbəyli 
küç., ev 8, mən. 6 (AZ)  
(540)  

 
EGAS 

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlanmaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1156 
(151) 08.11.2007 
(210) 2007 1306 
(220) 24.10.2007 
(180) 24.10.2017 
(730) Liqer Boris Qriqoryeviç, Bakı şəh., Zərgərpalan 
küç., ev 67 (AZ) 
(540) 

 
KIRBY 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-
la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alət-
lərindən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün 
inkubatorlar. 
11 - tozsoranlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем  
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орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
11 - пылесосы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1157 
(151) 08.11.2007 
(210) 2007 1348 
(220) 02.11.2007 
(180) 02.11.2017 
(730) “HOT NET” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Nəsimi r-nu, Səməd Vurğun küç., ev 90A (AZ)  
(540) 
  

 
 
(591) sarı, qırmızı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
38 - rabitə. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətlə-
ri bu sinifə daxil olan bütün xidmətlər.  
   
(591) жёлтый, красный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
38 - телекоммуникации. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 
                                    _________ 
 
 

(111) 2007 1158 
(151) 14.11.2007 
(210) 2007 1027 
(220) 20.08.2007 
(180) 20.08.2017 
(730) Əsgərov Mütəllim Abbas oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., 11-ci məhəllə (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “X” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “X” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1159 
(151) 14.11.2007 
(210) 2007 1080 
(220) 03.09.2007 
(180) 03.09.2017 
(730) Kazımov Kazım Aydın oğlu, Naxçıvan MR, Nax-
çıvan şəh., 20-ci məhəllə, döngə 6 (AZ)  
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “K” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - pul əməliyyatları. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “K” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
                                        _________ 
 
 
(111) 2007 1160 
(151) 14.11.2007 
(210) 2007 1227 
(220) 08.10.2007 
(180) 08.10.2017 
(730) Zamanov Adil Qularza oğlu, Naxçıvan MR, Nax-
çıvan şəh., 20-ci məhəllə (AZ)  
(540)  
 

 
 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1161 
(151) 14.11.2007 
(210) 2007 0902 
(220) 23.07.2007 
(180) 23.07.2017 
(730) “Artay LTD” Şirkətinin Naxçıvan Filialı, Naxçı-
van MR, Naxçıvan şəh., Sabir küç., 1 (AZ)  
(540)  

 
ARTAY 

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr, qapı, pəncərə, parket və bu sinifə daxil 
olan bütün mallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1162 
(151) 14.11.2007 
(210) 2007 1029 
(220) 20.08.2007 
(180) 20.08.2017 
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(730) Həsənov Elşən Ramiz oğlu, Naxçıvan MR, Şərur 
r-nu, Danyeri kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “P” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “P” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1163 
(151) 14.11.2007 
(210) 2005 0867 

(220) 22.07.2005 
(180) 22.07.2015 
(730) Kərimov Ülfət Telman oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Heydər Əliyev pr. (AZ)  
(540)  
 

R & T 
mobil telefonların texniki servisi 

 
(526) Əmtəə nişanında “Mobil telefonların texniki servi-
si” sözü müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - telefonlar onlar üçün hissələr və ləvazimatlar, 
mobil və stasionar radioqəbuledici qurğular; səsi və ya 
təsviri yazmaq, yazılmamış audio və ya video kasetlər, 
audio və ya video plyonka və diskilər üçün maqnitafon və 
pleyerlər. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “Mobil telefon-
ların texniki servisi” не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 09 - телефоны, части и принадлежности к ним, 
запись звуков или изображений, не записанные аидио 
и видео кассеты, магнитофоны и плееры для аидио и 
видео пленок или дисков. 
35 - менеджмент в области бизнеса. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1164 
(151) 14.11.2007 
(210) 2007 0273 
(220) 06.03.2007 
(180) 06.03.2017 
(730) PZ Cussons (International) Limited, PZ Cussons 
House, Bird Hall Lane, Stockport Cheshire, SK3 OXN 
(GB) 
(540)  

 
MORNING FRESH 

 
(511) 03 - 3 sinifə daxil edilən ağartmaq üçün preparatlar; 
yuma üçün preparatlar; təmizləyici, cilalayıcı və yağsız-
laşdırıcı preparatlar; süfrənin hazırlanmasında, yeməklə-
rin və içkilərin qəbul edilməsində istifadə edilən qab-qa-
caq, bıcaq məmulatları və/və ya digər yemək qab-qacaq 
məmulatlarının yuyulması üçün maye yuyucu maddə.  
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(511) 03 - препараты для отбеливания, включенные в 
класс 3; препараты для стирки; препараты для чистки, 
полирования и обезжиривания; жидкое моющее 
средство для мытья посуды, ножовых изделий и/или 
других изделий столовой посуды, используемой при 
сервировании и потреблении еды и напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1165 
(151) 16.11.2007 
(210) 2007 1358 
(220) 06.11.2007 
(180) 06.11.2017 
(730) Məmmədov Azər Sabir oğlu, Bakı şəh., Yasamal 
r-nu, Zahid Xəlilov küç., ev 59, mən. 74 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının bütövlüklə elementlərinə müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 02 - mastika. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması.  
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 02 - мастика. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 
                                       _________ 

 
 

(111) 2007 1166 
(151) 16.11.2007 
(210) 2007 1359 
(220) 06.11.2007 
(180) 06.11.2017 
(730) “DRUJBA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Za-
qatala r-nu, Muxax ə/v (AZ) 
(540)  

 
TOST 

 

(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(511) 33 - алкогольные напитки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
                                         _________ 

 
 

(111) 2007 1167 
(151) 16.11.2007 
(210) 2007 1281 
(220) 18.10.2007 
(180) 18.10.2017 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1000, 
Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., ev 7 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) ağ, qara, göy, mavi, narıncı, sarı 
(511) 32 - meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması.  
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, чёрный, синий, голубой, оранжевый, 
жёлтый 
(511) 32 - фруктовые напитки и фруктовые соки; си-
ропы и прочие составы для изготовления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1168 
(151) 16.11.2007 
(210) 2007 1282 
(220) 18.10.2007 
(180) 18.10.2017 
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(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1000, 
Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., ev 7 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) ağ, qara, göy, mavi, narıncı, sarı 
(511) 32 - meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması.  
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, чёрный, синий, голубой, оранжевый, 
жёлтый 
(511) 32 - фруктовые напитки и фруктовые соки; си-
ропы и прочие составы для изготовления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                             _________ 

 
 

(111) 2007 1169 
(151) 16.11.2007 
(210) 2007 1297 
(220) 22.10.2007 
(180) 22.10.2017 
(730) Ağamirzəyev Etiram Ağamirzə oğlu, R.Tağıyev 
küç., ev 66 (AZ) 
(540)  

 
TONEX 

 
(511) 01 - sənaye sahəsində istifadə üçün kimyəvi prepa-
ratlar, o cümlədən, həlledici maddələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 

39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər.  
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных целях, в частности 
растворители. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров. 
                                          _________ 
 
 
(111) 2007 1170 
(151) 16.11.2007 
(210) 2007 1313 
(220) 25.10.2007 
(180) 25.10.2017 
(730) “MOR-MOR” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Gədəbəy r-nu, Şınıx, Mor-Mor kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) ağ, qara, qırmızı, yaşıl, göy, mavi, qəhvəyi 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər.  
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, чёрный, красный, зелёный, синий, голу-
бой, кофейный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-
товые соки; сиропы и прочие составы для изготовле-
ния напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров. 
                                       _________ 
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(111) 2007 1171 
(151) 16.11.2007 
(210) 2006 0433 
(220) 20.04.2006 
(180) 20.04.2016 
(730) “O’QRE” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 121165, 
Moskva şəh., Kutuzovskiy pr., ev 33, mən.75 (RU) 
(540)  

 
 
(511) 21 - şüşədən məmulatlar, məsələn, butulkalar, bö-
yük butulkalar. 
32 - qazlı sular və mədən suları və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - biznesin təşkili və idarə edilməsi məsələləri üzrə 
məsləhətlər; biznes sahəsində peşəkar məsləhətlər; rek-
lam; əmtəələrin nümaişi; kommersiya və reklam məqsədi-
lə ticaret yarmarkalarının təşkili; əmtəələrin yeridilməsi 
(üçüncü şəxslər üçün). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması.  
   
(511) 21 - изделия из стекла, в частности бутылки, бу-
тыли. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - консультации по вопросам организации и управле-
ния бизнесом; профессиональные консультации в об-
ласти бизнеса; реклама, демонстрация товаров; органи-
зация торговых ярмарок для коммерческих и реклам-
ных целей; продвижение товаров (для третьих лиц).  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1172 
(151) 20.11.2007 
(210) 2007 1385  
(220) 12.11.2007 
(180) 12.11.2017 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, Bakı şəh., AZ1033, Nizami r-nu, 1 
Köndələn küç., 21 (AZ) 
 
 

(540)  

 
ПРЕСТИЖ 

 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
   
(511) 34 - обработанный и необработанный табак, в 
том числе сигары, сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1173 
(151) 20.11.2007  
(210) 2007 1108  
(220) 06.09.2007 
(180) 06.09.2017 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, Bakı şəh., AZ1033, Nizami r-nu, 1 
Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540)  

 
FREEDOM 

 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
   
(511) 34 - обработанный и необработанный табак, в 
том числе сигары, сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1174 
(151) 20.11.2007 
(210) 2007 1334  
(220) 30.10.2007 
(180) 30.10.2017 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, Bakı şəh., AZ1033, Nizami r-nu, 1 
Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540)  

 
ULTRA PREMIUM 

2007 1171-2007 1174 

 70 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 4  30.12.2008                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
   
(511) 34 - обработанный и необработанный табак, в 
том числе сигары, сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1175 
(151) 23.11.2007 
(210) 2007 1382 
(220) 12.11.2007 
(180) 12.11.2017 
(730) Sadiqov Sadiq İzzət oğlu, Bakı şəh, Nəsimi r-nu, 
Nizami küç., mən. 114, 115, ev 118  (AZ) 
(540)  

 
VITRAGE 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
   
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров).  

_________ 
(111) 2007 1176 
(151) 23.11.2007  
(210) 2007 1390 
(220) 14.11.2007 
(180) 14.11.2017 
(730) Qədirov Əziz Rövşən oğlu, Şamaxı şəh., N. Nəri-
manov küç., ev 2/84 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “DEO” sö-
zündən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(591) ağ, yaşıl 

(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“DEO” не являются объектами самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) белый, зелёный 
(511) 01 - клеящие вещества для промышленных целей. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1177 
(151) 23.11.2007 
(210) 2007 1383 
(220) 12.11.2007 
(180) 12.11.2017 
(730) “Levata LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Səbail r-nu, Neftçilər pr., ev 91, mən. 12 (AZ) 
(540)  

 
ANT HILL 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба (услуги по продаже товаров). 
                                         _________ 

 
 

(111) 2007 1178 
(151) 23.11.2007 
(210) 2007 1387 
(220) 13.11.2007  
(180) 13.11.2017 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Qəbələ şəh., E. Kərimov küç., 34 (AZ)  
(540)  

 
ATƏŞGAH 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 33 - алкогольные напитки. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1179 
(151) 23.11.2007 
(210) 2006 0724 
(220) 19.06.2006 
(180) 19.06.2016 
(730) Actavis Group hf, Reykjavikurvegi 76-78, 220 
Hafnarfjordur (IS)  
(540)  

 
HYPLAFIN 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1180 
(151) 23.11.2007 
(210) 2006 0725 
(220) 19.06.2006 
(180) 19.06.2016 
(730) Actavis Group hf, Reykjavikurvegi 76-78, 220 
Hafnarfjordur (IS)  
(540)  

 
FINOPLASA 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препараты. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1181 
(151) 23.11.2007 
(210) 2006 0694 
(220) 09.06.2006 
(180) 09.06.2016 
(730) DELTA HOLDING S.A., 59 Panepistimiou Str., 
10564 Athens (GR) 
 
 

(540)  
 

 
 
(591) yaşıl, ağ 
(511) 05 - uşaqlar və körpələr üçün qida, pəhriz maddələ-
ri, uşaq qidası üçün pəhriz maddələri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu, ət ekstraktları; konservləş-
dirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərəvəz 
və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, süd, 
yoqurtlar, südlü desertlər, qaymaq, qaymaq (süd içkiləri), 
qəhvə üçün süd məhsulları; pendir və pendir istehsalı 
məhsulları, yağ və digər süd məhsulları, tərəvəz və mey-
vənin yumşaq əti, ekstraktlar və şorbalar, dondurulmuş 
məhsullar, qida yağı və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və dən məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, sendviçlər, sərf edilməyə hazır send-
viçlər, qənnadı məmulatları, dondurma, bal, patokadan si-
rop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar 
(xuruşlar); ədviyyatlar; qida buzu.   
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bağca, meşə və taxıl məhsulları; təzə meyvələr və tərəvəz-
lər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün yem-
lər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
43 - qida məhsullarının və içkilərinin təmin edilməsi üçün 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(591) зелёный, белый 
(511) 05 - питание для младенцев и детей, диетичес-
кие вещества, диетические вещества для детского пи-
тания. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко, йогурты, молочные десерты, сливки, 
сливки (молочные напитки), молочные продукты, мя-
коть овощная и фруктовая, экстракты и супы, замо-
роженные продукты; масла и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
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живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                    _________ 

 
 

(111) 2007 1182 
(151) 23.11.2007 
(210) 2006 0693 
(220) 09.06.2006 
(180) 09.06.2016 
(730) DELTA HOLDING S.A., 59 Panepistimiou Str., 
10564 Athens (GR) 
(540)  

 
VIVARTIA 

 
(511) 05 - uşaqlar və körpələr üçün qida, pəhriz maddələ-
ri, uşaq qidası üçün pəhriz maddələri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu, ət ekstraktları; konservləş-
dirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərəvəz 
və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, süd, 
yoqurtlar, südlü desertlər, qaymaq, qaymaq (süd içkiləri), 
qəhvə üçün süd məhsulları; pendir və pendir istehsalı 
məhsulları, yağ və digər süd məhsulları, tərəvəz və mey-
vənin yumşaq əti, ekstraktlar və şorbalar, dondurulmuş 
məhsullar, qida yağı və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), sa-
qo, qəhvə əvəzediciləri; un və dən məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, sendviçlər, sərf edilməyə hazır sendviçlər, 
qənnadı məmulatları, dondurma, bal, patokadan sirop; 
maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar (xuruş-
lar); ədviyyatlar; qida buzu.   
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bağca, meşə və taxıl məhsulları; təzə meyvələr və tərəvəz-
lər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün yemlər, 
səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
43 - qida məhsullarının və içkilərinin təmin edilməsi üçün 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

(511) 05 - питание для младенцев и детей, диетичес-
кие вещества, диетические вещества для детского пи-
тания. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь, мясные экстракты; ово-
щи и фрукгы консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко, йогурты, молочные десерты, сливки, 
сливки (молочные напитки), молочные продукты для 
кофе, сыры и продукты сыроделия, масло и другие 
молочные продукты, мякоть овощная и фруктовая, 
экстракты и супы, замороженные продукты, масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай. какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, сэндвичи, сэндвичи, готовые 
к употреблению, кондитерские изделия, мороженое, мед, 
сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, 
горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения 
и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки н 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса, офисная 
служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами н 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1183 
(151) 23.11.2007 
(210) 2007 1399 
(220) 16.11.2007 
(180) 16.11.2017 
(730) “Araz-S” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Binəqədi r-nu, M. Rəsulzadə qəs., Z. Qəmbərov 
küç. 22/24 (AZ) 
(540)  
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(526) Əmtəə nişanıın təsviri hissəsindən və “ARAZ” sö-
zündən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, narıncı  
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment, biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - avadanlıqların quraşdırılması. 
38 - rabitə xidmətləri. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili.  
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tə-
rəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mülkiyyət 
və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“ARAZ” не являются объектами самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) белый, чёрный, жёлтый, оранжевый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
37 - установка оборудования. 
38 - телекоммуникационные услуги. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1184 
(151) 26.11.2007 
(210) 2005 0327 
(220) 25.03.2005 
(180) 25.03.2015 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US)  
(540)  

 
Health Life 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-

ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 
05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских це-
лей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1185 
(151) 26.11.2007 
(210) 2006 0785 
(220) 29.06.2006 
(180) 29.06.2016 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US)  
(540)  

 
TRI-V PLUS 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 
05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских це-
лей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1186 
(151) 26.11.2007 
(210) 2006 0786 
(220) 29.06.2006 
(180) 29.06.2016 
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(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US)  
(540)  

 
THERAPIN 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 
05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских це-
лей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1187 
(151) 26.11.2007 
(210) 2006 0324 
(220) 29.03.2006 
(180) 29.03.2016 
(730) SmithKline Beecham Corporation, One Franklin 
Plaza, Philadelphia, Pennsylvania 19102 (US)  
(540)  

 
PIBOSYNC 

 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq və dərman preparatları və 
maddələri.  
   
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты и вещества для человека. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1188 
(151) 26.11.2007 
(210) 2006 1750 
(220) 26.12.2006 
(180) 26.12.2016 

(730) SAYIM TEKSTİL SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCA-
RET LİMİTED ŞİRKETİ, ÇOBANÇEŞME MAH. 
MİTHATPAŞA CAD. BADEM SK. NO:11 YENİ-
BOSNA-İSTANBUL (TR)  
(540)  
 

 
 
(511) 25 - paltar; üst paltarı, alt paltarı, baş geyimləri, 
ayaqqabılar, corablar.  
  
(511) 25 - одежда; верхняя одежда, нижнее белье, го-
ловные уборы, обувь, носки.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1189 
(151) 26.11.2007 
(210) 2006 1751 
(220) 26.12.2006 
(180) 26.12.2016 
(730) SAYIM TEKSTİL SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCA-
RET LİMİTED ŞİRKETİ, ÇOBANÇEŞME MAH. 
MİTHATPAŞA CAD. BADEM SK. NO:11 YENİ-
BOSNA-İSTANBUL (TR)  
(540)  

 
 
(511) 25 - paltar; üst paltarı, alt paltarı, baş geyimləri, 
ayaqqabılar, corablar.  
  
(511) 25 - одежда; верхняя одежда, нижнее белье, го-
ловные уборы, обувь, носки.   

_________ 
 
 
(111) 2007 1190 
(151) 26.11.2007 
(210) 2004 0516 
(220) 27.07.2004 
(180) 27.07.2014 
(730) Qasımova Qönçə Müseyib qızı, Naxçıvan şəh., 
Nizami küç., 41 (AZ)  

2007 1187-2007 1190 
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(540)  
 

 
 
(591) ağ, göy, mavi 
(511) 43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidməti, müvəq-
qəti yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(591) белый, синий, голубой 
(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-
тами и напитками; обеспечение временного прожива-
ния. 
                                          _________ 
  
 
(111) 2007 1191 
(151) 27.11.2007 
(210) 2005 0045 
(220) 24.01.2005 
(180) 24.01.2015 
(730) Sadiqov Mahir Bağır oğlu, Naxçıvan şəh., Niza-
mi küç. 38 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Mebel” söz işarəsi və “Gözəllik 
salonu” söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti 
deyildir. 
(591) ağ, qara, mavi, göy, bənövşəyi, qırmızı 
(511) 20 - mebel, güzgülər, çərçivələr. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti, yumurta, süd və süd 
məhsulları. 
30 - qənd, un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka mə-
mulatları, qənnadı məmulatları, dondurma. 
35 - biznes sahəsində menecment; ofis xidməti. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
   

(526) В товарном знаке словесное обозначение “Me-
bel” и словосочетание “Gözəllik salonu” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, голубой, синий, фиолетовый, 
красный 
(511) 20 - мебель, зеркала, рамы. 
29 - мясо, рыба, птичье мясо и мясо диких птиц, яйца, 
молоко и молочные продукты. 
30 - сахар, мука и пшеничные изделия, хлеб, хлебо-
булочные изделия, кондитерские изделия, мороженое. 
35 - менеджмент в системе бизнеса; офисные услуги. 
39 - транспорт; хранение и консервирование товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1192 
(151) 27.11.2007 
(210) 2007 1196 
(220) 01.10.2007 
(180) 01.10.2017 
(730) Əliyev Əhməd Hüseyn oğlu, Naxçıvan MR, Şə-
rur r-nu, Xanlıqlar kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “S” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “S” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 

2007 1191-2007 1192 
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(111) 2007 1193 
(151) 27.11.2007 
(210) 2007 1194 
(220) 01.10.2007 
(180) 01.10.2017 
(730) İsmayılov Əli Çölü oğlu, Naxçıvan MR, Şərur  r-
nu, Xanlıqlar kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “X.Ə” hərf birləşməsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “X.Ə” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1194 
(151) 27.11.2007 
(210) 2007 1096 
(220) 05.09.2007 
(180) 05.09.2017 
(730) Əliyev İntiqam Lətif oğlu, Naxçıvan MR, Şərur  
r-nu, Xanlıqlar kəndi (AZ)  
(540)  
 

 

(526) Əmtəə nişanında “İ” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “İ” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                       _________ 

 
 

(111) 2007 1195 
(151) 27.11.2007 
(210) 2007 1140  
(220) 17.09.2007 
(180) 17.09.2017 
(730) Vəlixanov Nadir Vəli oğlu, Naxçıvan MR, Culfa 
r-nu, Yaycı kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “A.Y.” hərf birləşməsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “A.Y.” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения. 

2007 1193-2007 1195 

 77 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 4  30.12.2008                              
 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1196 
(151) 27.11.2007 
(210) 2007 1142 
(220) 17.09.2007 
(180) 17.09.2017  
(730) Kərimov Vahid Əzim oğlu, Naxçıvan MR, Şərur 
r-nu, Məmmədsabir kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “V” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “V” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1197 
(151) 27.11.2007 
(210) 2007 1198 
(220) 01.10.2007 
(180) 01.10.2017 
(730) Əliyev Həsən Məmməd oğlu, Naxçıvan MR, Şə-
rur r-nu, Maxta kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 

(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə müstəqil hü-
quqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər. 
29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğ-
radılmış meyvələr və tərəvəz; süd və süd məhsulları; qida 
yağları. 
30 - un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения. 
29 - овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; молоко и молоч-
ные продукты; масла пищевые. 
30 - мука и зерновые продукты, хлеб и хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
                                       _________ 

 
 

(111) 2007 1198 
(151) 27.11.2007 
(210) 2007 1408 
(220) 20.11.2007 
(180) 20.11.2017 
(730) Azərbaycan-Amerika “Diplomat” birgə müəssi-
səsi, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Tbilisi pr., ev 1025/30 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) ağ, göy 
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(511) 01 - sənayedə, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, 
kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə 
üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
süni qətranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; torpaq 
üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddələr; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qətranlar; 
rəssamlar, dekaratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq 
üçün preparatlar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər; sürtkü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yolları 
üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məftillər; 
dəmir və qıyıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər 
siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alətlərindən 
başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün inkubator-
lar. 
08 - əl alətləri; bıcaqlar, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq si-
lahlar; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırıl-
ması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od-
söndürənlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; tikiş 
qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldəedici (buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu venti-
lyasiyaedici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtü-
lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest, slyuda və bu materi-
allardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən 
emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələ-
mə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-me-
tal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadanlar və 
yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar və 
sərraclıq məmulatları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrəbadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicilərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər: şotkalar (fırçalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, 
yelkənlər, kisələr (digər siniflərə aid edilməyən); doldur-
ma materialları (kauçuk və plastik kütlədən olanlar istisna 
olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq ipliyi və sapları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları. 
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28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; milad yolkası üçün bəzək-
lər. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; cele, konfıtürlər, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvə və tə-
rəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
38 - rabitə. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloci tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, синий 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-

вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-
ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам; 
руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические,оп-
тические, для взвешивания, измерения, сигнализации, 
контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и 
инструменты для передачи, распределения, трансфор-
мации, накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для аппаратов с предваритель-
ной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки информации и компью-
теры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
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конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные 
сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; 
хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1199 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1753 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Шоколадный  

Замок 
 

(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1200 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1754 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Лещина 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   

(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1201 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1755 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Охотничьи 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1202 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1756 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Задавака 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1203 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1757 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
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(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Варьете 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1204 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1758 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Веселый журавлик 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1205 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1759 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Дикие Лебеди 

 

(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1206 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1760 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Барокко 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1207 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1761 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Монте-Кристо 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
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(111) 2007 1208 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1762 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Кузя 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1209 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1763 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Галаретки 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1210 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1764 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
 
 
 
 

(540) 

 
Панночка 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1211 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1765 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Тортинка 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1212 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1766 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Кислинка 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   

2007 1208-2007 1212 

 84 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 4  30.12.2008                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1213 
(151) 28.11.2007 
(210) 2006 1767 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Парочка 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1214 
(151) 28.11.2007  
(210) 2006 1768 
(220) 27.12.2006 
(180) 27.12.2016 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540) 

 
Сказочный Орешек 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1215 
(151) 30.11.2007 
(210) 2007 1357 
(220) 02.11.2007 
(180) 02.11.2017 

(730) “ÇAŞIOĞLU” Elmi-İstehsalat Firması, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, Ə.Ələkbərov küç., ev 180, mən.12 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-
la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alət-
lərindən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün 
inkubatorlar. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafıya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırıl-
ması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od-
söndürənlər. 
16 - kağız, karton vo onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı mallan; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartlan; şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические,оп-
тические, для взвешивания, измерения, сигнализации, 
контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и 
инструменты для передачи, распределения, трансфор-
мации, накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
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носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для аппаратов с предваритель-
ной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки информации и компью-
теры; оборудование для тушения огня. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1216 
(151) 30.11.2007 
(210) 2007 1422 
(220) 21.11.2007 
(180) 21.11.2017 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi 
(AZ) 
(540)  

 
Coco Ulduz 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39- транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1217 
(151) 30.11.2007 
(210) 2007 1433 
(220) 22.11.2007 
(180) 22.11.2017 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi 
(AZ) 
(540)  

 
TANQO 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması. 
   
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1218 
(151) 30.11.2007 
(210) 2007 1425 
(220) 21.11.2007 
(180) 21.11.2017 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi (AZ) 
(540)  

 
Xonça 
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(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması. 
   
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1219 
(151) 30.11.2007 
(210) 2007 1424 
(220) 21.11.2007 
(180) 21.11.2017 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, qəhvəyi, sarı, qırmızı, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması. 
   

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) чёрный, кофейный, жёлтый, красный, белый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1220 
(151) 30.11.2007 
(210) 2007 1449 
(220) 23.11.2007 
(180) 23.11.2017 
(730) “Yeni Texnologiya AAA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Saatlı r-nu, Mirzəli kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, qəhvəyi, yaşıl, göy 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны.  
(591) белый, чёрный, красный, кофейный, зелёный, 
синий  
(511) 32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-
товые соки; сиропы и прочие составы для изготовле-
ния напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
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39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1221 
(151) 30.11.2007  
(210) 2007 1436 
(220) 22.11.2007 
(180) 22.11.2017 
(730) Quliyev Hüseyn Abbas oğlu, Bakı şəh., Mingəçevir 
küç., ev 20/42 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) ağ, qara, qırmızı, qəhvəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
kolbasalar; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, чёрный, красный, кофейный  
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1222 
(151) 30.11.2007 
(210) 2007 1426 
(220) 21.11.2007 
(180) 21.11.2017 
(730) Həsənov Yusif Əli oğlu, Bakı şəh., Yasamal r-nu,  
1-ci Alatava, 20 (AZ)   

(540)  

 
RƏHİMLİ SU 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам.  
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1223 
(151) 30.11.2007 
(210) 2007 1427 
(220) 21.11.2007 
(180) 21.11.2017 
(730) “ORNAMENT - E” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Səbail r-nu, Neftçilər pr., 91 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
38 - rabitə. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
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(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
36 - страхование; финансовая деятельность; денежные 
операции; операции с недвижимостью. 
38 - телекоммуникации. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
                                        _________ 

 
 

(111) 2007 1224 
(151) 30.11.2007 
(210) 2007 1238 
(220) 09.10.2007 
(180) 09.10.2017 
(730) “Elite Kozmetik Limited” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., İ.İsmayılov küç. 13, mən. 116 (AZ)  
(540)  

 
Elit 

Venusline 
 

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması daşınması üzrə 
xidmətlər. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров. 

_________ 
 
 
 

(111) 2007 1225 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 0589 
(220) 16.05.2006 
(180) 16.05.2016 
(730) Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, 
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6 0NN (GB)  
(540)  

 
TADEROS 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün mallar; o cümlədən: 
əczaçılıq preparatları və maddələri; vaksinlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 5-ый класс; 
в том числе: фармацевтические и лекарственные пре-
параты и вещества; вакцины. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1226 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1101 
(220) 15.08.2006 
(180) 15.08.2016 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel (CH)  
(540)  

 
KREGIUM 

 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları.  
   
(511) 05 - фармацевтические препараты для человека. 

_________ 
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(111) 2007 1227 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1409 
(220) 03.10.2006 
(180) 03.10.2016 
(730) ADOPEN PLASTİK VE İNŞAAT SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi, 2.Etap, 
Antalya (TR)  
(540)  
 

 
 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 19 - binaların tikilməsi üçün qeyri-metal tikinti ma-
terialları və yığım elementləri; binalar üçün qeyri-metal 
möhkəm borular; asfalt, qatranlar və bitum; qeyri-metal 
səyyar konstruksiyalar; abidələr (qeyri-metal); qeyri-me-
tal pəncərə və qapılar; qeyri-metal pəncərə və qapı çərçi-
vələri; qeri-metal pəncərə qapaqları və qaldırıcı pəncərə 
qapaqları; polivinilxlorid profillər, polivinilxloriddən dü-
zəldilmiş qapı və pəncərə sistemləri və izolyasiyalı qapı 
və pəncərə şüşə sistemləri.   
   
(591) белый, чёрный, красный 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы и 
сборные элементы для строительства зданий; неме-
таллические жесткие трубы для зданий; асфальт, смо-
лы и битум; неметаллические передвижные конструк-
ции; памятники (неметаллические); окна и двери не-
металлические, оконные и дверные рамы неметалли-
ческие, ставни и подъемные ставни неметаллические, 
профили из поливинилхлорида, дверные и оконные 
системы, изготовленные из поливинилхлорида, и изо-
лированные дверные и оконные стеклянные системы. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1228 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1410 
(220) 03.10.2006 
(180) 03.10.2016 
(730) ADOPEN PLASTİK VE İNŞAAT SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi, 2.Etap, 
Antalya (TR)  
(540)  
 

 
 
 

(591) tünd-sarı, göy, qırmızı 
(511) 19 - binaların tikilməsi üçün qeyri-metal tikinti ma-
terialları və yığım elementləri; binalar üçün qeyri-metal 
möhkəm borular; asfalt, qatranlar və bitum; qeyri-metal 
səyyar konstruksiyalar; abidələr (qeyri-metal); qeyri-me-
tal pəncərə və qapılar; qeyri-metal pəncərə və qapı çərçi-
vələri; qeri-metal pəncərə qapaqları və qaldırıcı pəncərə 
qapaqları; polivinilxlorid profillər, polivinilxloriddən dü-
zəldilmiş qapı və pəncərə sistemləri və izolyasiyalı qapı 
və pəncərə şüşə sistemləri.   
   
(591) тёмно-жёлтый, синий, красный 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы и 
сборные элементы для строительства зданий; неме-
таллические жесткие трубы для зданий; асфальт, смо-
лы и битум; неметаллические передвижные конструк-
ции; памятники (неметаллические); окна и двери не-
металлические, оконные и дверные рамы неметалли-
ческие, ставни и подъемные ставни неметаллические, 
профили из поливинилхлорида, дверные и оконные 
системы, изготовленные из поливинилхлорида, и изо-
лированные дверные и оконные стеклянные системы. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1229 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1411 
(220) 03.10.2006 
(180) 03.10.2016 
(730) ADOPEN PLASTİK VE İNŞAAT SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi, 2.Etap, 
Antalya (TR)  
(540)  
 

 
 
(591) ağ, göy, qırmızı 
(511) 19 - binaların tikilməsi üçün qeyri-metal tikinti ma-
terialları və yığım elementləri; binalar üçün qeyri-metal 
möhkəm borular; asfalt, qatranlar və bitum; qeyri-metal 
səyyar konstruksiyalar; abidələr (qeyri-metal); qeyri-me-
tal pəncərə və qapılar; qeyri-metal pəncərə və qapı çərçi-
vələri; qeri-metal pəncərə qapaqları və qaldırıcı pəncərə 
qapaqları; polivinilxlorid profillər, polivinilxloriddən dü-
zəldilmiş qapı və pəncərə sistemləri və izolyasiyalı qapı 
və pəncərə şüşə sistemləri.   
   
(591) белый, синий, красный 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы и 
сборные элементы для строительства зданий; неме-
таллические жесткие трубы для зданий; асфальт, смо-
лы и битум; неметаллические передвижные конструк-
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ции; памятники (неметаллические); окна и двери не-
металлические, оконные и дверные рамы неметалли-
ческие, ставни и подъемные ставни неметаллические, 
профили из поливинилхлорида, дверные и оконные 
системы, изготовленные из поливинилхлорида, и изо-
лированные дверные и оконные стеклянные системы. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1230 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1240 
(220) 04.09.2006 
(180) 04.09.2016 
(730) ADOPEN PLASTİK VE İNŞAAT SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi, 2.Etap, 
Antalya (TR)  
(540)  

 
plaswin 

 
(511) 19 - asfalt, qatranlar, bitum, tikintidə hopdurma 
üçün təyin olunmuş özlü, maye materiallar; qum, çınqıl, 
tikinti mozaikaları, akvariumlar üçün çınqıl; əhəng, se-
ment, daxili işlər üçün qips; beton, tikinti məhlulları, daş, 
süni daş, mərmər; döşəmələr üçün qeyri metal plitkalar, 
qeyri metal tikinti örtüyləri, qeyri metal tikinti dam örtüy-
ləri, divarlar üçün qeyri metal tikinti örtüyləri, divarlar 
üçün qeyri metal tikinti plitkaları, qeyri metal tikinti plit-
kaları; beton tikinti panelləri, beton borular, divarlar, di-
rəklər, qeyri metal tirlər; qeyri metal dam örtüyləri, yığma 
elementlərdən beton tikintilər, beton tirlər, beton sütunlar, 
beton elementləri, qeyri metal səyyar konstruksiyalar, 
qeyri metal hasarlar, yollar üçün qeyri metal qoruyucu çə-
pərlər; qeyri metal tikinti sipərləri, qipsdan edilmiş panel-
lər, qipsdan edilmiş divarlar, arakesmələr, qeyri metal ti-
kinti materialları; kərpiçlər, kirəmit dam örtüyləri; qeyri 
metal qeyri mexaniki yol işarələri; daş, beton və ya mər-
mərdən abidələr; daş, beton və ya mərmərdən heykəllər; 
taxta qapılar, taxta qapı və pəncərə çərçivələri, qeyri me-
tal pəncərə qapağları, qeyri metal və parçadan olmayan 
bayır jalyuzləri, parket frizləri, baraklar, çoxlaylı yapışdı-
rılmış faner, preslənmiş taxta kəpəyindən lövhələr; taxta 
sütunlar, taxta tirlər; qeyri metal novçalar, qeyri metal 
drenaj boruları, qeyri metal sərt borular (tikinti), plastmas 
qapı və pəncərə çərçivələri; qeyri metal tirlər, qeyri metal 
pəncərələr, plastmas qapılar, qeyri metal qapayıcı pəncərə 
çərçivələri; şüşə, tikinti pəncərə şüşələri; qeyri metal ti-
kinti haşiyələri, qeyri metal tikinti örtüyləri; şüşəbağlama-
lar, şüşə panelləri; özlü, maye materiallarla hopdurulmuş 
tikinti zolaqlar, daş kömür qatranı, dam örtüyü şiferi; üz-

gücü hovuzları (qeyri metal konstruksiyalar), emal olun-
muş meşə materialları, qeyri metal yol daş örtüyləri.  
 
(511) 19 - асфальт, смолы, битум, материалы вязкие, 
жидкие, предназначенные в строительстве для про-
питки; песок, гравий, мозаики строительные, гравий 
для аквариумов; известь, цементы, гипс для внутрен-
них работ; бетон, растворы строительные, камень, ис-
кусственный камень, мрамор; плитки для настилов, 
полов неметаллические, покрытия неметаллические 
строительные, кровля неметаллическая строительная, 
обшивки для стен неметаллические строительные, 
плитки для стен неметаллические строительные, 
плитки неметаллические строительные; бетонные 
строительные панели, бетонные трубы, стены, стойки, 
балки неметаллические, покрытия кровельные неме-
таллические, бетонные строения из сборных элемен-
тов, бетонные стойки, бетонные колонны, элементы 
из бетона, конструкции передвижные неметалличес-
кие, ограды неметаллические, ограждения защитные 
для дорог неметаллические; щиты строительные не-
металлические, панели, сделанные из гипса, стены, 
сделанные из гипса, перегородки, строительные мате-
риалы неметаллические; кирпичи, кровельная черепи-
ца; знаки дорожные несветящиеся немеханические; 
памятники из камня, бетона или мрамора; статуэтки 
из камня, бетона или мрамора; деревянные двери, де-
ревянные дверные и оконные рамы, ставни неметал-
лические, наружные жалюзи неметаллические и не-
текстильные, фризы паркетные, бараки, фанера клее-
ная, многослойная, доски из прессованных опилок; 
деревянные столбы, деревянные балки; трубы водо-
сточные неметаллические, трубы дренажные неметал-
лические, трубы жесткие неметаллические (строи-
тельные), пластмассовые дверные и оконные рамы; 
балки неметаллические, окна неметаллические, пласт-
массовые двери, переплеты оконные створные неме-
таллические; стекло, стекло оконное строительное; 
отделка неметаллическая строительная, покрытия не-
металлические строительные; стеклопакет, стеклян-
ные панели; строительные полосы, пропитанные вяз-
ким, жидким материалом, деготь каменноугольный, 
шифер кровельный; бассейны плавательные (конструк-
ции, неметаллические), обработанные лесоматериалы, 
покрытия каменные дорожные неметаллические. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1231 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1444 
(220) 09.10.2006 
(180) 09.10.2016 
(730) GÜLSAN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANO-
NİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi, 16. Cadde, 
No: 4 Kayseri (TR) 
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(540)  

 
(591) qırmızı, ağ, mixəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və isti emal edilmiş 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar; yu-
murtalar, süd və süd məhsulları; qida yağ və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patka şərbəti, maya, çörək bişirmək üçün tozlar; duz, 
xardal; sirkə, ədviyyələr; ədviyyatlar; qida buzu.  
32 - pivə; mineral və qazlı sular və başqa alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki ha-
zırlamaq üçün başqa tərkiblər. 
   
(591) красный, белый, коричневый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлебо- 
булочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; 
мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; 
соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и протее составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1232 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1446 
(220) 09.10.2006 
(180) 09.10.2016 
(730) GÜLSAN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANO-
NİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi, 16. Cadde, 
No: 4 Kayseri (TR) 
(540)  
 

 

(591) qırmızı, ağ, mixəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və isti emal edilmiş 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar; yu-
murtalar, süd və süd məhsulları; qida yağ və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patka şərbəti, maya, çörək bişirmək üçün tozlar; duz, 
xardal; sirkə, ədviyyələr; ədviyyatlar; qida buzu.  
32 - pivə; mineral və qazlı sular və başqa alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki ha-
zırlamaq üçün başqa tərkiblər. 
   
(591) красный, белый, коричневый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и протее составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1233 
(151) 30.11.2007 
(210) 2005 0361 
(220) 01.04.2005 
(180) 01.04.2015 
(730) AKYİĞİT TEKSTİL KONFEKSİYON VE MA-
ĞAZACILIK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKE-
Tİ DEMİRKAPI MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ 
NO:56, BAĞCILAR - İSTANBUL (TR)  
(540)  
 
 

 
 
 

(511) 25 - bütün mallar 25-ci sinifdə: qoruyucu material-
lar istisna olmaqla bütün material növlərindən hazırlanmış 
geyimlər (alt paltarı və üst geyim), geyim, yəni palto, 
manto, plaşlar, gödəkçələr, şalvarlar, tumanlar, paltarlar, 
kostyumlar, cersedən hazırlanan geyim, jiletlər, köynək-
lər, qısa qol maykalar, pambıqdan hazırlanmış trikotaj 
köynəklər, puloverlər, kardiqanlar, tumanlar, bluzkalar, 
sviterlər, şortlar, bermud şortları, kombinezonlar, alt pal-
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tarı, alt köynəkləri, kişi alt tumanı, alt tumanları, büsthal-
ter (qadın lifçiyi), kamzollar (qolsuz qısa kişi paltarı), kor-
setlər (bədəni düz saxlamaq üçün enli kəmər), xələtlər, 
gecə köynəkləri, toy paltarları, iş geyimi, məktəbli önlük-
ləri, pambıq parçadan paltar, trikotaj paltar, cins parçadan 
geyim, dəridən hazırlanmış geyim, gündəlik geyim, id-
man geyimi, çimmə kostyumları və çimmə ləvazimatları, 
çimərlik kostyumları, yataq geyimi, pijamalar, əlcəklər 
(geyim); corablar; ayaqqabı; tuflilər, çəkmələr, botinkalar, 
yağışlı hava üçün çəkmələr, xizək botinkaları, xüsusi id-
man/gimnastika ayaqqabısı, səndəl, otaqda geyinmək üçün 
tufli, bağları olan yarımbotinkalar və onların hissələri, id-
man ayaqqabısı və idman ayaqqabısı üçün mil uclar, 
ayaqqabı hissələri; yəni ayaqqabı dabanının alt qatları, da-
banlar, ayaqqabının üz hissələri; baş geyimləri; yəni kep-
kalar, şlyapalar, beretlər, kənarları olma-yan dairəvi şəkil-
li dayaz şapkalar, başlıqlar, toxunma şlyapalar, yağışlı ha-
va üçün şlyapalar, bandanalar (baş yaylıqları), baş sarğıla-
rı (baş geyimləri), uşaq geyimləri; yəni uşaq əskiləri, bə-
ləklər, təzə doğulan uşaq üçün dəyişək, uşaqlar üçün tua-
let əşyaları, neylondan uşaq əskiləri, uşaqlar üçün döşlük-
lər (kağız döşlüklər istisna olmaqla), kəpənək qalstuklar, 
boyun yayılıqları, qalstuklar, baş şalları, şərflər, isti şərf-
lər, boyun şərfləri, saronqlar (İndoneziya milli geyimi), 
geyim üçün yaxalıqlar, orari (kilsə geyimi), muftalar (qa-
dınların əllərini keçirdikləri xəz), manjetlər, bandanalar 
(baş yaylıqları), kəmərlər (geyim), asma qayış, çiyinbağı, 
dizbağı. 
   
(511) 25 - все товары в классе 25: одежда, сделанная 
из всех видов материалов, за исключением защитных 
материалов (нижнее белье и верхняя одежда), одежда, 
а именно, пальто, манто, плащи, куртки, брюки, юбки, 
платья, костюмы, Одежда из джерси, жилеты, рубаш-
ки, майки с короткими рукавами, хлопчатобумажные 
трикотажные рубашки, пуловеры, кардиганы, юбки, 
блузки, свитера, шорты, бермудские шорты, комбине-
зоны, нижнее белье, нижние рубашки, кальсоны, тру-
сы, бюстгальтеры, камзолы, корсеты, халаты, ночные 
сорочки, свадебные платья, рабочая одежда, школь-
ные фартуки, хлопчатобумажная одежда, трикотажная 
одежда, джинсовая одежда, кожаная одежда, повсед-
невная одежда, спортивная одежда, купальные костю-
мы и купальные принадлежности, пляжные костюмы, 
одежда для сна, пижамы, перчатки (одежда); носки; 
обувь; туфли, сапоги, ботинки, сапоги для дождевой 
погоды, лыжные ботинки, специальная спортивная/ 
гимнастическая обувь, сандалии, туфли комнатные, 
полуботинки на шнурках и их части, спортивная 
обувь и шипы для спортивной обуви, части обуви, а 
именно, набойки, каблуки, союзки для обуви; голов-
ные уборы, а именно, кепки, шляпы, береты, шапочки 
круглые неглубокие без полей, капюшоны, вязаные 
шляпы, шляпы от дождя, банданы, повязки для голо-
вы (головные уборы), одежда для детей, а именно, 
подгузники, пеленки, приданное для новорожденного, 
предметы туалета для детей, нейлоновые подгузники, 

нагрудники детские (за исключением бумажных), 
галстуки-бабочки, платки шейные, галстуки, шали, 
шарфы, теплые шарфы, шейные шарфы, саронги, во-
ротники для одежды, орари (церковная одежда), муф-
ты, манжеты, банданы, пояса (одежда), помочи, под-
тяжки, подвязки. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1234 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1487 
(220) 17.10.2006 
(180) 17.10.2016 
(730) GÖKHAN BOYA SANAYİ VE TİCARET Lİ-
MİTED ŞİRKETİ, KAZIMPAŞA MAHALLESİ ÇA-
NAKKALE, ASFALTI ÜZERİ NO.20, MENEMEN / 
İZMİR / TÜRKİYE (TR) 
(540)  
 

 
 
(591) qırmızı, ağ, qara, narıncı 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziya-
dan və taxtanı dağılmaqdan qoruyan vasitələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
bədii-dekorativ məqsədlər və bədii çap etmə üçün təbəqə 
və tozaoxşar metallar; boyalar və boyaq maddələri üçün 
bağlayıcı maddələr və piqmetlər; boyayıcı əlavələr; boya-
lar və boyaq maddələri üçün durulaşdırıcılar; dəri üçün 
rəng fiksatorları;ayaqqabılar üçün boyalar; mətbəə boya-
ları; tonerlər, şüşəçilər, rəssamlar və boyaqçılar üçün mə-
cunlar.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
   
(591) красный, белый, чёрный, оранжевый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати; свя-
зующие вещества и пигменты для красок и красите-
лей; красящие добавки; разбавители для красок и 
красителей; фиксаторы цвета для кожи; красители для 
обуви; краски типографские; тонеры; пасты для сте-
кольщиков, художников и красильщиков. 

_________ 
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(111) 2007 1235 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1445 
(220) 09.10.2006 
(180) 09.10.2016 
(730) ERUSLU SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, 2. ORGANİZE SA-
NAYİ BÖLGESİ, MUAMMER GÜLER BULVARI, 
NO: 19, BAŞPINAR - GAZİANTEP (TR)  
(540)  
 

 
 
(591) qırmızı, ağ, mixəyi, sarı 
(511) 16 - sellülozadan və ya kağızdan bələklər. 
   
(591) красный, белый, коричневый, жёлтый 
(511) 16 - пелёнки из целлюлозы и ли бумаги. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1236 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1496 
(220) 19.10.2006 
(180) 19.10.2016 
(730) LEVINSON DERİ SANAYİ VE TİCARET Lİ-
MİTED ŞİRKETİ, Beştelsiz mahallesi, Doktor Sadık 
Ahmet Sokak, No.2 Zeytinburnu – İSTANBUL (TR) 
(540)  
 

 
 
(511) 18 - dəri və dəri əvəzediciləri, heyvan dəriləri, yol 
sandıqları, çamodanlar, çantalar, qadın çantaları, arxa çan-

taları, sənədlər üçün dəri məmulatı, portmanetlər, pul ki-
sələri, sənədlər üçün dəri və dəri əvəzedicilərindən edil-
miş yastı çamodanlar və portfellər, yağışdan və günəşdən 
çətirlər, əl ağacları; qamçılar, qırmanclar, at yəhər qayış-
ları və sərraclıq məmulatları. 
25 - ayaqqabı, xüsusilə, səndəllər, çəkmələr, uzunboğaz 
çəkmələr, ev tufliləri, kedlər, idman ayaqqabıları, turist 
butsları, qaloşlar, qolf ayaqqabıları, tennis tufliləri; geyim, 
xüsusilə, şalvarlar, gödəkçələr, palto, manto, yubkalar, 
cinslər, kostyumlar, jiletlər, plaşlar, çimmə kostyumları, 
köynəklər, qısa qol maykalar, pambıqdan hazırlanmış tri-
kotaj köynəklər, paltarlar, puloverlər, idman kostyumları, 
sviterlər, idman şortları, şortlar, kəmərlər (geyim), boyun 
yaylıqları, qalstuklar, əlcəklər (geyim), corablar, uzunbo-
ğaz corablar, trusular, korsetlər, büsthalterlər, qadın alt 
paltarı, qısa trusular, uzadılmış şortlar; baş geyimləri, xü-
susilə, kepkalar, üzmək üçün papaqlar, beretlər, şlyapalar. 
35 - sifarişçilərə rahat baxış keçirilməsi və bu malların 
alışına şəraitin yaradılması üçün, başqalarına faydalı müx-
təlif geyimlərin bir yerə toplanması (onların daşınması is-
tisna olmaqla). 
   
(511) 18 - кожа и имитация кожи, шкуры животных, 
дорожные сундуки, чемоданы, сумки, сумки женские, 
ранцы, изделия для документов кожаные, бумажники, 
кошельки, чемоданы плоские и портфели для доку-
ментов из кожи и имитаций кожи, зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шор-
ные изделия. 
25 - обувь, а именно, сандалии, ботинки, сапоги, ком-
натные туфли, кеды, спортивная обувь, туристические 
бутсы, галоши, обувь для гольфа, теннисные туфли; 
одежда, а именно, брюки, куртки, пальто, манто, юб-
ки, джинсы, костюмы, жилеты, плащи, купальные 
костюмы, рубашки, майки с короткими рукавами, 
хлопчатобумажные трикотажные рубашки, платья, 
пуловеры, спортивные костюмы, свитера, спортивные 
шорты, шорты, пояса (одежда), платки шейные, галс-
туки, перчатки (одежда), носки, чулки, трусы, корсе-
ты, бюстгальтеры, дамское белье; короткие трусы, уд-
линённые шорты; головные уборы, а именно, кепки, 
шапочки для плавания, береты, шляпы.  
35 - сведение вместе, на благо других, различной 
одежды (исключая ее транспортировку), давая воз-
можность заказчикам удобный просмотр и покупку 
этих товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1237 
(151) 30.11.2007 
(210) 2006 1314 
(220) 15.09.2006 
(180) 15.09.2016 
(730) ALTINBAŞAK TEKSTİL SANAYİ VE TİCA-
RET ANONİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi, 
Turan Bahadır Caddesi No. 116 /2 DENIZLI (TR) 
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(540)  
 

 
 
(591) ağ, tünd göy, göy, qızılı 
(511) 24 - parçalar, trikotaj parçaları, aerostatlar üçün qaz 
keçirməyən parçalar, heyvanların dərilərinə bənzədilmış 
süni parçalar, süzmək üçün toxunma parçalar, şüşəlifli to-
xunma parçalar, tül pərdələri, duş üçün pərdələr, hamam 
dəyişəkləri (geyim istisna olmaqla), yataq dəyişəkləri, dö-
şəkağları, yataq örtükləri, balışüzləri, kiseyi, yeməkxana 
dəyişəkləri, xüsusilə, qrafinlər üçün altlıqlar, toxunmuş 
kətan iplik parça, divan balışları üçün çexollar, elastik 
parçalar, toxunma salfetlər; sırınmış yorğanlar, yorğanlar; 
dəsmallar, toxunma parçadan əl-üz dəsmalları, hamam 
dəsmalları, bayka; toxunma parçadan cıb dəsmalları, ma-
kiyaji silmək üçün toxunma parçadan salfetlər; toxunma 
bayraqlar, bayraqlar (kağızdan istisna olmaqla), idman 
bayraqları (kağızdan istisna olmaqla), toxunma parçadan 
etiketlər; fulyarlar (ipək parça). 
25 - geyim, xüsusilə şalvarlar, gödəkçələr, palto, manto, 
yubkalar, kostyumlar, cersidən hazırlanan geyim, jiletlər, 
köynəklər, qısa qol maykalar, pambiqdan hazırlanmış tri-
kotaj köynəklər, paltarlar, bluzonlar, puloverlər, alt palta-
rı, idman kostyumları, islanmayan geyimlər, çimmə ləva-
zimatları, köynəklər, trikotaj paltar, xüsusilə, sviterlər, alt 
tumanları, cins parçadan geyimlər, idman şortları, kəmər-
lər, çimmə kostyumları, şortlar, əlcəklər, kepkalar, üzmək 
uçün papaqlar, beretlər, şlyapalar, corablar, uzunboğaz 
corablar, ayaqqabılar, uzunboğaz çəkmələr, idman ayaq-
qabıları, səndəllər və ev tufliləri. 
   
(591) белый, тёмно-синий, синий, золотистый 
(511) 24 - ткани, ткани трикотажные, ткани газонепро-
ницаемые для аэростатов, ткани, имитирующие кожу 
животных, материалы для фильтрования текстильные, 
ткани из стекловолокна текстильные, занавеси тюле-
вые, занавеси для душа, белье купальное (за исключе-
нием одежды), белье постельное, простыни, покрыва-
ла постельные, наволочки, кисея, белье столовое, а 
именно, подложки для графинов, ткань хлопчатобу-
мажная полотняного переплетения, чехлы для диван-
ных подушек, ткани эластичные, салфетки текстиль-
ные; стеганые одеяла, одеяла; полотенца, полотенца 
для рук текстильные, банные полотенца, байка; плат-
ки носовые из текстильных материалов, салфетки для 
снятия грима текстильные; знамёна, флаги (за исклю-
чением бумажных), спортивные знамёна (за исключе-

нием бумажных), этикетки из текстильных материа-
лов; фуляры (тканевые). 
25 - одежда, а именно, брюки, куртки, пальто, манто, 
юбки, костюмы, одежда из джерси, жилеты, рубашки, 
майки с короткими рукавами, хлопчатобумажные три-
котажные рубашки, платья, блузоны, пуловеры, ниж-
нее белье, спортивные костюмы, непромокаемая 
одежда, купальные принадлежности, рубашки, трико-
тажная одежда, а именно, свитера, кальсоны, джинсо-
вая одежда, спортивные шорты, пояса, купальные кос-
тюмы, шорты, перчатки, кепки, шапочки для плава-
ния, береты, шляпы, носки, чулки, обувь, сапоги, 
обувь спортивная, сандалии и комнатные туфли. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1238 
(151) 30.11.2007  
(210) 2006 1326 
(220) 19.09.2006 
(180) 19.09.2016 
(730) KOMPEN PVC YAPI VE İNŞAAT MALZE-
MELERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKE-
Tİ, Konya-Afyon Karayolu 45.Km Ladik Mevkii, Sa-
rayönü-Konya (TR)  
(540)  
 

 
 
(591) tünd göy, ağ, narıncı 
(511) 19 - möhkəm polivinilxlorid profillər, möhkəm po-
livinilxloriddən düzəldilmiş qapı və pəncərə sistemləri və 
izolyasiyalı qapı və pəncərə şüşə sistemləri. 
   
(591) тёмно-синий, белый, оранжевый 
(511) 19 - профили из плотного поливинилхлорида, 
дверные и оконные системы, изготовленные из плот-
ного поливинилхлорида, и изолированные дверные и 
оконные стеклянные системы.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1239 
(151) 04.12.2007 
(210) 2007 0764 
(220) 19.06.2007 
(180) 19.06.2017 
(730) “Şəki-Mexanik” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ5502, Şəki şəh., F. Xoyski küç., 1 (AZ)  
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(540)  
 

 
 
(591) göy, ağ, sarı, narıncı, mavi 
(511) 07 - maşınlar, dəzgahlar, mühərriklər və bu sinifə 
aid edilən digər əmtəələr. 
12 - kənd təsərrüfatı təyinatlı nəqliyyat və texniki vasitələr. 
   
(591) синий, белый, жёлтый, оранжевый, голубой 
(511) 07 - машины, станки, двигатели и другие това-
ры, относящиеся к данному классу.  
12 - транспортные и технические средства сельскохо-
зяйственного назначения. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1240 
(151) 04.12.2007 
(210) 2007 0280 
(220) 09.03.2007 
(180) 09.03.2017 
(730) SARPER İÇECEK SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ, Tahir Ün Caddesi, No.86 Akhi-
sar, Manisa (TR)  
(540)  

 
BEYLERBEYİ 

 
(511) 33 - spirtli içkilər (pivə istisna olmaqla). 
   
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
                                         _________ 
  
 
(111) 2007 1241 
(151) 04.12.2007 
(210) 2007 0281 
(220) 09.03.2007 
(180) 09.03.2017 

(730) SARPER İÇECEK SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ, Tahir Ün Caddesi, No.86 Akhi-
sar, Manisa (TR)  
(540)  

 
BEYOĞLU 

 
(511) 33 - spirtli içkilər (pivə istisna olmaqla). 
   
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 

(111) 2007 1242 
(151) 04.12.2007  
(210) 2007 0381 
(220) 03.04.2007 
(180) 03.04.2017 
(730) Wm. Wrigley Jr. Company, a Delaware 
corporation, 410 North Michigan Avenue, Chicago, 
IIIinois 60611 (US)  
(540)  

 
SWEET ‘N TWIST 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, xüsusilə, saqqız, hava ilə 
doldurulan saqqız, nabatlar və nanəli nabat karameli. 
   
(511) 30 - кондитерские изделия, а именно, резинки 
жевательные, надувные жевательные резинки, леден-
цы и мятная леденцовая карамель. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1243 
(151) 04.12.2007 
(210) 2007 0033 
(220) 08.01.2007 
(180) 08.01.2017 
(730) SANKO HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, Sani 
Konukoğlu Bulvari Üzeri, Şehitkamil-Gaziantep (TR) 
(540) 

 
ZEUGMA 
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(511) 23 - iplik və toxuculuq sapları, tikiş sapları, naxış 
sapları, toxuma sapları, iplik saplar və elastik sapları. 
24 - parçalar və başqa siniflərə aid edilməyən toxunma 
məmulatlar; toxunmuş və toxunmamış toxunma parçalar, 
şüşəlifli toxunma parçalar, su keçirməyən parçalar, hey-
vanların dərilərinə bənzədilmış parçalar, ayaqqabılar üçün 
kətan astarlıq parçalar, geyim üçün astarlıq kimi istifadə 
edilən parçalar, hamam dəyişəkləri (geyim istisna olmaq-
la), yeməkxana dəyişəkləri, yataq dəyişəkləri, yorğanlar, 
döşəkağları, yataq örtükləri, yataq dəyişəkləri, balışüzləri, 
pərdələr, duş üçün pərdələr, tül pərdələri, pəncərə pərdələ-
ri, dəsmallar, toxunma parçadan süfrə salfetləri, kağız süf-
rələr istisna olmaqla süfrələr, toxunma parçadan cib dəs-
malları, qrimi silmək üçün toxunma parçadan salfetlər; to-
xunma bayraqlar, toxunma parçadan etiketlər, divarlar 
üçün üzlük toxunma materiallar, səyahət üçün örtüklər. 
25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri. 
27 - xalçalar, həsirlər, payəndazlar, linoleum və döşəmə-
lər üçün sair örtüklər; qeyri toxunma divar kağızı və üzlük 
materiallar. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və isti emal edilmiş tərəvəz 
və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar; yumurtalar, süd 
və süd məhsulları; qida yağ və piyləri. 
 30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patka şərbəti, maya, çörək bişirmək üçün tozlar; duz, xar-
dal; sirkə, ədviyyələr; ədviyyatlar; qida buzu.  
31 - kənd təsərrüfatı, bağ-bostançılıq, meşə və taxıl, başqa 
siniflərə aid olmayan məhsullar; diri heyvanlar; tər meyvə 
və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar 
üçün yem, səməni. 
   
(511) 23 - нити текстильные и пряжа, швейные нити, 
вышивальные нити, вязальные нити, хлопчатобумаж-
ные нити и эластичные нити. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; материалы тканые и нетканые текс-
тильные, ткани из стекловолокна текстильные, водо-
непроницаемые ткани, ткани, имитирующие кожу жи-
вотных, льняные подкладочные ткани для обуви, тка-
ни, используемые в качестве подкладочных для одеж-
ды, белье купальное (за исключением одежды), белье 
столовое, белье постельное, одеяла, простыни, покры-
вала постельные, белье постельное, наволочки, зана-
веси, занавеси для душа, занавеси тюлевые, оконные 
шторы, полотенца, столовые салфетки из текстильных 
тканей, скатерти, за исключением бумажных, платки 
носовые из текстильных материалов, салфетки для 
снятия грима текстильные; тканевые флаги, этикетки 
из текстильных материалов, материалы драпировоч-
ные для стен текстильные, пледы дорожные. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных, солод. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1244 
(151) 04.12.2007 
(210) 2007 0093 
(220) 24.01.2007 
(180) 24.01.2017 
(730) Aktsionerno Droujestvo “Bulgartabac Holding”, 
62 Graf Ignatiev Str., 1000 Sofia (BG)   
(540)  
 

 
(511) 34 - tütün, emal olunmuş və olunmamış; tütün mə-
mulatları; siqaretlər, papiroslar, siqarlar və siqarillalar; si-
qaretlər üçün filtrlər; siqaret və papiros kağızı; tütün mə-
mulatının çəkilməsi üçün ləvazimat; kibrit; tütün məmu-
latlarını odlamaq üçün alışqanlar və qeyri-qiymətli metal-
lardan hazırlanmış külqabılar; 34-cü sinifə aid olan bütün 
əmtəələr. 
(511) 34 - обработанный и необработанный табак; та-
бачная продукция, сигареты, папиросы, сигары и си-
гариллы, фильтры для сигарет, бумага сигаретная, па-
пиросная; курительные принадлежности; спички; за-
жигалки и пепельницы из недрагоценных металлов; 
все товары, относящиеся к 34 классу. 

_________ 
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(111) 2007 1245 
(151) 04.12.2007 
(210) 2007 0045 
(220) 15.01.2007 
(180) 15.05.2017 
(730) KANPAK TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE Tİ-
CARET LİMİTED ŞİRKETİ, Laleli Caddesi, No:8, 
Laleli – İSTANBUL (TR) 
(540)  
 

 
 
(511) 25 - geyim, xüsusilə, şalvarlar, gödəkçələr, paltolar, 
mantolar, yubkalar, cinslər, kostyumlar, jiletlər, plaşlar, 
çimərlik geyimləri, köynəklər, qısaqol maykalar, pambıq 
trikotaj köynəkləri, paltarlar, puloverlər, alt paltarları, xü-
susilə, trusular, korsetlər, büsthalterlər, korsajlar, qısa tru-
sular, uzadılmış şortlar, idman kostyumları, sviterlər, id-
man şortları, şortlar; baş geyimləri, xüsusilə, kepkalar, üz-
güçülük papaqları, beretlər, şlyapalar, əlcəklər (geyim), 
corablar, uzun boğaz corablar, tuflilər, uzun-boğaz çək-
mələr, idman ayaqqabıları, səndəllər və ev ayaqqabıları, 
qalstuklar, kəpənək-qalstukları, şərflər, kaşnelər, boyun 
yaylıqları, geyim üçün yaxalıqlar, orari (kilsə geyimi), 
muftalar, kəmərlər (geyim), uşaqlar üçün geyim. 
   
(511) 25 - одежда, в особенности, брюки, куртки, 
пальто, манто, юбки, джинсы, костюмы, жилеты, пла-
щи, купальные костюмы, рубашки, майки с коротки-
ми рукавами, хлопчатобумажные трикотажные ру-
башки, платья, пуловеры, нижнее белье, в особеннос-
ти, трусы, корсеты, бюстгальтеры, корсажи, короткие 
трусы, удлиненные шорты, спортивные костюмы, 
свитера, спортивные шорты, шорты; головные уборы, 
в особенности, кепки, шапочки для плавания, береты, 
шляпы, перчатки (одежда), носки, чулки, туфли, сапо-
ги, обувь спортивная, сандалии и комнатные туфли, 
галстуки, шарфы, кашне, шейные платки, воротники 
для одежды, орари (церковная одежда), муфты, пояса 
(одежда), одежда для детей. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1246 
(151) 04.12.2007 
(210) 2006 1752 
(220) 26.12.2006 
(180) 26.12.2016 

(730) SARAY DÖKÜM VE MADENİ AKSAM SANA-
Yİ ANONİM ŞİRKETİ, Osmanpaşa Caddesi, Bağlar 
Mevkii, No:89 Güneşli - İstanbul (TR)  
(540)  
 

 
 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları, xüsusilə, alümin profilləri, alümindən qapılar 
və pəncərələr; alümindən sıyırma qapılar və pəncərələr, 
fasadlar üçün üzlüklər, fasad sistemləri, quraşdırılmış 
panel profilləri, şüşəli dam örtük sistemləri, panellər üçün 
üzlüklər, binalar üçün alümin birləşdiriciləri, alümindən 
karnizlər, alümindən qapı dəstələri, alümindən pəncərə 
dəstələri, alümindən şpinqaletlər, metaldan sənaye 
profilləri; səyyar metal konstruksiyalar və qurğular; relsli 
yollar üçün metal materiallar; qeyri elektrik metal troslar 
və məftillər; dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; 
seyflər; başqa siniflərə aid olmayan adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы, в особенности, алюми-
ниевые профили, двери и окна из алюминия, раздвиж-
ные двери и окна из алюминия, облицовки для фасада, 
фасадные системы, составные панельные профили, 
системы с застекленной крышей, облицовки для пане-
лей, алюминиевые соединения для зданий, карнизы из 
алюминия, дверные ручки из алюминия, оконные руч-
ки из алюминия, шпингалеты из алюминия, промыш-
ленные профили из металла; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока (неэлектрические); скобяные и замочные из-
делия; металлические трубы; сейфы; изделия из обыч-
ных металлов, не относящиеся к другим классам; руды.  

_________ 
 

 
(111) 2007 1247 
(151) 04.12.2007 
(210) 2006 1706 
(220) 08.12.2006 
(180) 08.12.2016 
(730) DESTEK PATENT ANONİM ŞİRKETİ, Topha-
ne Ortapazar Caddesi, No: 7, Osmangazi Bursa (TR)  
(540)  
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(526) Əmtəə nişanında “Patent” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, ağ, göy 
(511) 42 - kompüterlər üçün proqramların tərtibi, kompü-
ter proqram təminatının işlənməsi, kompüter proqram tə-
minatına texniki xidmətlər, kompüter proqram təminatının 
təkmilləşdirilməsi, kompüter avadanlığı və proqram təmi-
natı sahəsində məsləhət xidmətləri, məlumatların və sə-
nədlərin fiziki daşıyıcılarından elektron daşıyıcılarına kö-
çürülməsi, kompüter məlumatlarının bərpası, kompüter 
sistemlərinin təhlili, kompüterlərin icarəsi, kopmüter 
proqram təminatı vasitələrinin icarəsi, kompüter proqram 
təminatının instalyasiyası, kompüter proqram təminatının 
çoxaldılması, hüquq xidmətləri; huquq sahəsində tədqı-
qatlar, müəllif huquqları üzrə işlərin idarə edilməsi, səna-
ye mülkiyyəti məsələlərində məsləhətlər, əmtəə nişanları, 
patent və sənaye nümunələri sahəsində məsləhət xidmətə-
ləri, intellektual və sanaye mülkiyyəti ilə əlaqədar agent-
lik/nümayəndəlik xidmətləri. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “Patent” 
не является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) чёрный, белый, синий 
(511) 42 - составление программ для компьютеров, 
разработка компьютерного программного обеспече-
ния, техническое обслуживание компьютерного прог-
раммного обеспечения, модернизация программного 
обеспечения, консультационные услуги в области 
компьютерной техники и программного обеспечения, 
перенос данных или документов с физического носи-
теля на электронный, восстановление компьютерных 
данных, анализ компьютерных систем, прокат ком-
пьютеров, прокат средств компьютерного программ-
ного обеспечения, инсталляция компьютерного прог-
раммного обеспечения, размножение компьютерного 
программного обеспечения, юридические услуги; исс-
ледования в области права, управление делами по ав-
торскому праву, консультации по вопросам промыш-
ленной собственности, консультационные услуги в 
области товарных знаков, патентов и промышленных 
образцов, услуги агентства/представительства, имею-
щие отношение к правам на интеллектуальную и про-
мышленную собственность. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1248 
(151) 04.12.2007 
(210) 2007 0252  
(220) 28.02.2007 
(180) 28.02.2017 
(730) General Mills, Inc., a corporation of the State of 
Delaware, Number One General Mills Boulevard, 
Minneapolis, Minnesota 55426 (US)  
 
 
 

(540)  

 
NATURE VALLEY 

 
(511) 30 - ətirləşdirici maddələr; aromatizatorlar (efir 
yağlar istisna olmaqla); çinrazyanası; biskvitlər; blinlər; 
yağlı ağ bulkalar; bulkalar; vanilin (vanil əvəzedicisi); va-
nil (ətirli maddə); vafli; vermişel; qəhvəli ətirli maddələr; 
təbii şirinləşdirici maddələr; kolbasa məmulatları üçün 
birləşdirici maddələr; qida buzu üçün birləşdiri-ci maddə-
lər; dəniz suyu (yemək hazırlamaq üçün); qida üşün qlü-
koza; xardal; qida məhsulları üçün qatılaşdırıcılar; taxıl 
əsaslı hazır çərəzlər; qəhvə əvəzediciləri; bitki qəhvə 
əvəzediciləri; yeni il küknarlarının bəzənməsi üçün qən-
nadı məmulatları; əsasən içli olan şirin xəmirdən qənnadı 
məmulatları; unlu qənnadı məmulatları; yer fındığı əsasın-
da qənnadı məmulatları; badam əsasında qənnadı məmu-
latları; makaron məmulatları; piroq məmulatları; dondu-
rulmuş yoğurt; kakao; kakao-məhsulları; kaperslər; kara-
mellər; südlü sıyıqlar; kiş (xırda doğranmış piylərlə pi-
roq); qida üçün öz; konfetlər; biyan konfetləri; nanəli 
konfetlər; qəhvə; xammal qəhvə; qida nişastası; krekerlər; 
qida yarmaları; üyüdülmüş qarğıdalı; qovrulmuş qarğıda-
lı; qutablar; qida kurkuması; kuskus; unlu yeməklər; əriş-
tə; soyutmaq üçün buz; təbii və ya süni buz; qida buzu; 
nabatlar; düyü kökəsi; maltoza; marmelad (qənnadı mə-
mulatları); badam qurabiyəsi; qənnadı məmulatları üçün 
südlü şirin kütlə (bişirilmiş krem); bal; arı ana südü (tibbi 
məqsədlər üçün istifadə olunanlar istisna olmaqla); don-
durma; meyvəli dondurma; un; müsli; qənnadı məmulatla-
rı üçün nanə; südlü kakao içkiləri; südlü qəhvə içkiləri; 
qəhvə içkiləri; çay əsaslı içkilər; südlü-şokolad içkiləri; 
şokoladlı içkilər; kakao içkiləri; qeyri dərman cövhərləri; 
xırdalanmış yulaf; təmizlənmiş yulaf; cövüz qozu; pastila 
(qənnadı məmulatı); patoka; istiot; petifurlar; peçenye; pi-
roqlar; pitsalar; pomadkalar(qənnadı məmulatları); pop-
korn; dondurma üçün tozlar; praline; ədviyyatlar; ev şə-
raitində ətin yumşaltması üçün məmulatlar; taxıl məmu-
latları; un məmulatları; yulaf əsasında məmulatlar; tərki-
bində nişasta olan qida məmulatları; arı yapışqanı; prya-
niklər; ədviyyələr; pudinqlər; yağlı şirin xəmirdən qənna-
dı məmulatları üçün pudra; ra-violi; saqqızlar (tibbi məq-
sədlər üçün istifadə olunanlar istisna olmaqla); düyü; yaz 
ruletı (düyü unundan bişirilmış blinlərə çiy tərəvəzlərin 
bükülməsi); şəkər; cirə toxumu; qənnadı məmulatları 
üçün şirin yağlı xəmir; şirniyyət; səməni; qida məhsulla-
rın konservləşdirilməsi üçün duz; xörək duzu; kərəviz du-
zu; spaqetti; ədviyyatlar; çalınmış qaymaqlar üçün möh-
kəmləşdirici maddələr; suxarı; unlama üçün suxarı; suşi; 
sendviclər; acıtma həbləri (müalicəvi məqsədlər üçün is-
tisna olmaqla); tabule (tərəvəz, noxud, yağ və limon şirə-
sindən yemək); takos (ət və tərəvəz içli şit qarğıdalı yuxa-
sı); tapioka; badam xəmiri; tortillər (qarğıdalı yuxaları); 
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meyvə-giləmeyvəli tortlar; qənnadı məmulatları üçün şirin 
yağlı xəmirdən yeməli bəzəklər; sirkə; xəmir üçün fer-
mentlər; xalva; çörək; şit xəmirdən çörək; taxıl məmulat-
larından lopalar; kasnı; çay; buzlu çay; şokolad; səməni 
şirəsi; qida esensiyası (efir esensiyaları və efir yağları is-
tisna olaraq). 
   
(511) 30 - ароматизаторы; ароматизаторы (за исклю-
чением эфирных масел); бадьян; бисквиты; блины; 
бриоши; булки; ванилин (заменитель ванили); ваниль 
(ароматическое вещество); вафли; вермишель; ве-
щества ароматические кофейные; вещества подслащи-
вающие натуральные; вещества связующие для кол-
басных изделий; вещества связующие для пищевого 
льда; вода морская (для приготовления пищи); глюко-
за пищевая; горчица; загустители для пищевых про-
дуктов; готовые к употреблению закуски на основе 
зерновых; заменители кофе; заменители кофе расти-
тельные; изделия кондитерские для украшения ново-
годних елок; изделия кондитерские из сладкого теста 
преимущественно с начинкой; изделия кондитерские 
мучные; изделия кондитерские на основе арахиса; из-
делия кондитерские на основе миндаля; изделия мака-
ронные; изделия пирожковые; йогурт замороженный; 
какао; какао-продукты; каперсы; карамели; каши мо-
лочные; киш (пироги-запеканки с мелко нарезанными 
кусочками сала); клейковина пищевая; конфеты; кон-
феты лакричные; конфеты мятные; кофе; кофе-сырец; 
крахмал пищевой; крекеры; крупы пищевые; кукуруза 
молотая; кукуруза поджаренная; кулебяки; куркума 
пищевая; кускус; кушанья мучные; лапша; лед для ох-
лаждения; лед натуральный или искусственный; лед 
пищевой; леденцы; лепешки рисовые; мальтоза; мар-
мелад (кондитерские изделия); марципаны; масса 
сладкая молочная для кондитерских изделий (завар-
ной крем); мед; молочко маточное пчелиное (за иск-
лючением используемого для медицинских целей); 
мороженое; мороженое фруктовое; мука; мюсли; мята 
для кондитерских изделий; напитки какао-молочные; 
напитки кофейно-молочные; напитки кофейные; на-
питки на основе чая; напитки шо ко ладно-молочные; 
напитки шоколадные; напитки-какао; настои нелекарст-
венные; овес дробленый; овес очищенный; орех мус-
катный; пастилки (кондитерские изделия); патока; пе-
рец; петифуры; печенье; пироги; пицца; помадки 
(кондитерские изделия); попкорн; порошки для моро-
женого; пралине; приправы; продукты для размягче-
ния мяса в домашних условиях; продукты зерновые; 
продукты мучные; продукты на основе овса; продук-
ты пищевые, содержащие крахмал; прополис; пряни-
ки; пряности; пудинги; пудра для кондитерских изде-
лий из сладкого сдобного теста; равиоли; резинки же-
вательные (за исключением используемой для меди-
цинских целей); рис; рулет весенний (сырые овощи, 
завернутые в блин из рисовой муки); сахар; семя ани-
совое; сладкое сдобное тесто для кондитерских изде-
лий; сладости; солод; соль для консервирования пи-

щевых продуктов; соль поваренная; соль сельдерей-
ная; спагетти; специи; стабилизаторы для взбитых 
сливок; сухари; сухари панировочные; суши; сэндви-
чи; таблетки дрожжевые (за исключением используе-
мых для лечебных целей); табуле (блюдо из овощей, 
гороха, масла и лимонного сока); такое (пресная куку-
рузная лепешка с начинкой из мяса и овощей); тапио-
ка; тесто миндальное; тортилы (маисовые лепешки); 
торты фруктово-ягодные; украшения съедобные для 
кондитерских изделий из сладкого сдобного теста; ук-
сус; ферменты для теста; халва; хлеб; хлеб из пресно-
го теста; хлопья из зерновых продуктов; цикорий; 
чай; чай со льдом; шоколад; экстракт солодовый; эс-
сенции пищевые (за исключением эфирных эссенций 
и эфирных масел). 

_________ 
 
 

(111) 2007 1249 
(151) 04.12.2007 
(210) 2006 1621 
(220) 20.11.2006 
(180) 20.11.2016 
(730) YUNUS DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 
İncilipinar mahallesi, 3 nolu cadde, Bayel iş merkezi, 
6/601, Şehitkamil-GAZİANTEP (TR) 
(540)  
 

 
 
(511) 08 - elektrik və qeyri elektrik ülgüc maşınları, ülgüc 
tiyələri, ülgüclər, tükləri ləğv edən elektrik alətləri, qaycı-
lar, dırnaqların kəsilməsi üçün alətlər, dırnaq yeyələri, 
kiprikləri əymək üçün millər, manikür və pedikür əşyaları 
və onlar üçün futlyarlar və qoruyucu konteynerlər. 
21 - ev və mətbəx əşyaları və qablar (nəcib metallardan 
düzəldilmiş və ya onlarla örtülmüşlər istisna edilməklə); 
daraqlar və qubkalar; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); 
şotka məmulatları üçün materiallar; təmizləmək və yığış-
dırmaq üçün ləvazimatlar; məişət üçün metal liftləri; emal 
edilməmiş və ya qismən emal edilmiş şüşə (tikinti şüşələri 
istisna edilməklə); şüşə, farfor və saxsıdan, başqa siniflərə 
aid olmayan, məmulatlar. 
34 - alışqanlar, alışqanlar üçün çaxmaq daşları, alışqanlar 
üçün qaz balonları, kibritlər. 
   
(511) 03 - электрические и неэлектрические бритвен-
ные машинки, лезвия бритвенные, бритвы, электри-
ческие депиляционные инструменты, ножницы, инст-
рументы для обрезания ногтей, рашпили для ногтей, 
щипчики для загибания ресниц, предметы маникюра 
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и педикюра и соответствующие футляры и защитные 
контейнеры для них. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
34 - зажигалки, кремни для зажигалок, баллончики га-
зовые для зажигалок, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1250 
(151) 04.12.2007 
(210) 2006 1620 
(220) 20.11.2006 
(180) 20.11.2016 
(730) IHY İZMİR HAVA YOLLARI ANONİM ŞİR-
KETİ, Adnan Menderes Havalimanı Girişi, 35410 Ga-
ziemir, İzmir (TR) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, qara, göy, narıncı 
(511) 39 - avia nəqliyyatla, su nəqliyyatı, dəmir yolu və 
avtobusla sərnişinlərin və/və ya yüklərin daşınması; avia 
nəqliyyatı, su nəqliyyatı, dəmir yolu və yük avtomobilləri 
ilə yüklərin daşınması; losman xidməti; fraxt üzrə vasitə-
çilik; daşınma üzrə vasitəçilik; nəqliyyat vasitələrinin 
bron edilməsi üzrə xidmətlər; ayaqçı xidmətləri; kuryer 
xidmətləri; poçt xidmətləri, xüsusilə bağlanmış yüklərin 
çatdırılması, daşınma üçün əşyaların qablaşdırılması; tu-
rist bələdçiləri xidmətləri; səyahət bürolarının xidmətləri, 
xüsusilə daşınmaların bron edilməsi və sifarişi; sürücü 
xidmətləri; sanitar nəqliyyatı; qəzetlərin çatdırılması. 
 
(591) белый, чёрный, синий, оранжевый 
(511) 39 - перевозка пассажиров и/или грузов авиа-
транспортом, водным транспортом, железной дорогой 
и автобусом; грузовые перевозки авиатранспортом, 
водным транспортом, поездом и грузовиком; служба 
лоцманская; посредничество при фрахтовании; пос-
редничество при перевозках; услуги по бронированию 
транспортных средств; услуги посыльных; курьерские 
услуги; почтовые услуги, в особенности доставка па-
кетированных грузов, упаковка предметов для пере-
возки; услуги экскурсоводов; услуги бюро путешест-
вий, в особенности бронирование и заказ перевозок; 

услуги водителей; санитарный транспорт; доставка 
газет. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1251 
(151) 06.12.2007 
(210) 2007 1423 
(220) 21.11.2007 
(180) 21.11.2017 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, sarı, yaşıl, qəhvəyi 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный, жёлтый, зелёный, ко-
фейный 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлеб, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 
                                        _________ 

 
 

(111) 2007 1252 
(151) 06.12.2007 
(210) 2007 1437 
(220) 22.11.2007 
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(180) 22.11.2017 
(730) “NOBEL FARMA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Salamzadə küç. 64 (AZ)  
(540)  

 
ZITMAC 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlanmaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
                                          _________ 

 
 

(111) 2007 1253 
(151) 06.12.2007 
(210) 2007 1438 
(220) 22.11.2007 
(180) 22.11.2017 
(730) “NOBEL FARMA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Salamzadə küç. 64 (AZ)  
(540)  

 
TYLOL HOT 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlanmaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2007 1254 
(151) 06.12.2007 
(210) 2007 1435 
(220) 22.11.2007 
(180) 22.11.2017 
(730) “NOBEL FARMA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Salamzadə küç. 64 (AZ)  
(540)  

 
MELSIKAM 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlanmaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 
(111) 2007 1255 
(151) 06.12.2007 
(210) 2007 1381 
(220) 12.11.2007 
(180) 12.11.2017 
(730) Bakı Şəhəri İcra Hakimiyyəti, Bakı şəh., İstiqla-
liyyət küç. 4 (AZ) 

2007 1253-2007 1255 

 102 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 4  30.12.2008                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
(540)  

 
BAKI 2016 

 BAKU 2016 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə müstəqil hüquqi müha-
fizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  
(511) 01 - sənayedə, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, 
kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə 
üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
süni qətranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; torpaq 
üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddələr; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qətranlar; 
rəssamlar, dekaratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq 
üçün preparatlar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər; sürtkü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yolları 
üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məftillər; 
dəmir və qıyıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər 
siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alətlərindən 
başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün inkubator-
lar. 
08 - əl alətləri; bıcaqlar, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq si-
lahlar; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırıl-

ması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od-
söndürənlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; tikiş 
qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldəedici (buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu venti-
lyasiyaedici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtü-
lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest, slyuda və bu materi-
allardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən 
emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələ-
mə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-me-
tal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadanlar və 
yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar və 
sərraclıq məmulatları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrəbadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicilərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər: şotkalar (fırçalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 

2007 1255-2007 1255 

 103 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 4  30.12.2008                              
 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, 
yelkənlər, kisələr (digər siniflərə aid edilməyən); doldur-
ma materialları (kauçuk və plastik kütlədən olanlar istisna 
olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq ipliyi və sapları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; milad yolkası üçün bəzək-
lər. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; cele, konfıtürlər, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; xardal; sirkə, souslar 
(xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvə və tə-
rəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
38 - rabitə. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloci tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-

kiyyət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-
ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам; 
руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические,оп-

2007 1255-2007 1255 

 104 

http://www.fips.ru/mktu8/03.htm
http://www.fips.ru/mktu8/04.htm
http://www.fips.ru/mktu8/06.htm
http://www.fips.ru/mktu8/09.htm


                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 4  30.12.2008                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
тические, для взвешивания, измерения, сигнализации, 
контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и 
инструменты для передачи, распределения, трансфор-
мации, накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для аппаратов с предваритель-
ной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки информации и компью-
теры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные 
сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; 
хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 

янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
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38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1256 
(151) 07.12.2007 
(210) 2007 1485 
(220) 30.11.2007 
(180) 30.11.2017 
(730) “Kavkaz Sığorta” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., V. Məmmədov küç., 16 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Sığorta”, “Cтрахование”, 
“Insurance” söz işarələri müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(591) göy, mavi 
(511) 36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; 
əmlakla əməliyatlar. 
   

(526) В товарном знаке словесные обозначения “Sı-
ğorta”, “Cтрахование”, “Insurance” не являются объек-
тами самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, голубой 
(511) 36 - страхование; финансовая деятельность; де-
нежные операции; операции с недвижимостью. 
                                           _________ 

 
 

(111) 2007 1257 
(151) 07.12.2007 
(210) 2007 1477  
(220) 30.11.2007 
(180) 30.11.2017 
(730) Quliyeva İrina Viktorovna, Bakı şəh., Nizami  r-
nu, Məmmədəli Şərifli küç., ev 84V, mən. 46 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə müstəqil hüquqi müha-
fizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) qırmızı, qara, qızılı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
mətləri. 
43 - gözəllik salonları və gözəllik sahəsində xidmətlər. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) красный, чёрный, золотистый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
44 - салоны красоты и услуги в области косметики. 
                                      _________ 

 
 
(111) 2007 1258 
(151) 07.12.2007 
(210) 2007 1473 
(220) 28.11.2007 
(180) 28.11.2017 
(730) “Xəyal” Holdinq, Bakı şəh., Maştağa qəs., 28/30 
(AZ)  
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(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “LİMPART” 
və “Xəyal” söz işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, qara, qızılı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və alkoqolsuz içkilər və 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin ha-
zırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесных обозначений 
“LİMPART” и “Xəyal” не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(591) красный, чёрный, золотистый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-
товые соки; сиропы и прочие составы для изготовле-
ния напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1259 
(151) 10.12.2007 
(210) 2006 1163 
(220) 23.08.2006 
(180) 23.08.2016 
(730) “Babək Şərab-2 Yeddilər-ASK” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Babək r-nu, Hacıniy-
yət kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 

(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
   
(511) 33 - алкогольные напитки.  
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
                                         _________ 
 
 
(111) 2007 1260 
(151) 10.12.2007 
(210) 2007 0985 
(220) 09.08.2007 
(180) 09.08.2017 
(730) Məmmədov Fəxrəddin Məhəmməd oğlu, Şərur 
r-nu, Düdəngə kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “İnşaat” sözü müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
lər üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların qurulması. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “İnşa-
at” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
                                    _________ 
  
 
(111) 2007 1261 
(151) 10.12.2007 
(210) 2007 1148 
(220) 18.09.2007 
(180) 18.09.2017 
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(730) Əliyev Məhəmməd Yasin oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., 20-ci məhəllə ev 58 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “S” və “Y” işarələri müstəqil hü-
quqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
lər üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların qurulması. 
   
(526) В товарном знаке обозначения “S” и “Y” не яв-
ляются объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
                                  _________ 

 
 

(111) 2007 1262 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0462 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE)  
(540)  

 
Traumel 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                   _________ 

 
 

 

(111) 2007 1263 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0477 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Zel 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1264 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0484 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Engystol 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                       _________ 

 
 

(111) 2007 1265 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0486 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
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(540)  

 
Вертигохель 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                       _________ 

 
 

(111) 2007 1266 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0487 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Viburkol 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1267 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0488 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Вибуркол 

 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1268 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0489 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Viburсol 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2007 1269 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0490 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Enqistol 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                        _________ 
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(111) 2007 1270 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0491 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Энгистол 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                        _________ 
  
 
(111) 2007 1271 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0492 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Траумель 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                        _________ 

 
 

(111) 2007 1272 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0493 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
 
 

(540)  

 
Traumeel 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                        _________ 

 
 

(111) 2007 1273 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0494 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Nervohel 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                        _________ 

 
 

(111) 2007 1274 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0496 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Цель 
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(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                        _________ 

 
 

(111) 2007 1275 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0497 
(220) 25.04.2006 
(180) 25.04.2016 
(730) Biologische Heilmittel Heel GmbH, Dr.-Reckeweg-
Strasse 2-4, D-76532 Baden-Baden (DE) 
(540)  

 
Zeel 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
44 - əczaçılıq və tibb sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
44 - услуги в области фармацевтики и медицинского 
обслуживания. 
                                        _________ 

 
 

(111) 2007 1276 
(151) 11.12.2007 
(210) 2007 0473 
(220) 26.04.2007 
(180) 26.04.2017 
(730) GMP LTD, Zemo vedzisi str. 103, 0160 Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540)  

 
АГУЛАН 
AGULAN 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün 
materiallar; dezinfeksiya vasitələri; zərərli heyvanların  
 
 

məhv edilməsi üçün preparatlar; funqisidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1277 
(151) 11.12.2007 
(210) 2007 0475 
(220) 26.04.2007 
(180) 26.04.2017 
(730) GMP LTD, Zemo vedzisi str. 103, 0160 Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540)  

 
АЛЕР-G 
ALER-G 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün 
materiallar; dezinfeksiya vasitələri; zərərli heyvanların 
məhv edilməsi üçün preparatlar; funqisidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1278 
(151) 11.12.2007 
(210) 2007 0476 
(220) 26.04.2007 
(180) 26.04.2017 
(730) GMP LTD, Zemo vedzisi str. 103, 0160 Tbilisi, 
Georgia (GE) 
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(540)  

 
АМРА 
AMRA 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün 
materiallar; dezinfeksiya vasitələri; zərərli heyvanların 
məhv edilməsi üçün preparatlar; funqisidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1279 
(151) 11.12.2007 
(210) 2007 0477 
(220) 26.04.2007 
(180) 26.04.2017 
(730) GMP LTD, Zemo vedzisi str. 103, 0160 Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540)  

 
ИНДАФОН 
INDAFON 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün 
materiallar; dezinfeksiya vasitələri; zərərli heyvanların 
məhv edilməsi üçün preparatlar; funqisidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-

териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1280 
(151) 11.12.2007 
(210) 2007 0507 
(220) 04.05.2007 
(180) 04.05.2017 
(730) GMP LTD, Zemo vedzisi str. 103, 0160 Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540)  

 
Лакто-G 
Lacto-G 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün 
materiallar; dezinfeksiya vasitələri; zərərli heyvanların 
məhv edilməsi üçün preparatlar; funqisidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1281 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0978 
(220) 19.07.2006 
(180) 19.07.2016 
(730) TIBOTEC PHARMACEUTICALS LTD., Little 
Island, County Cork (IE)  
(540)  

 
ПРЕЗИСТА 
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(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1282 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 1415 
(220) 04.10.2006 
(180) 04.10.2016 
(730) TIBOTEC PHARMACEUTICALS LTD., Little 
Island, County Cork (IE)  
(540)  

 
ЛИАТУД 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1283 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 1434 
(220) 06.10.2006 
(180) 06.10.2016 
(730) TIBOTEC PHARMACEUTICALS LTD., Little 
Island, County Cork (IE)  
(540)  

 
ЭКСДАРУС 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1284 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 1451  
(220) 11.10.2006 
(180) 11.10.2016 
(310) T200602716 
(320) 20.09.2006 
(330) FL 

(730) Nokian Tyres plc, Pirkkalaistie, 37100 Nokia, 
Finland (FL)  
(540)  

 
NOKIAN HAKKA 

 
(511) 12 - nəqliyyat vasitələri; yerdə, suda və havada hə-
rəkət edən aparatlar; nəqliyyat vasitələri üçün şin kamera-
ları və şinlər; şin kameralarının və şinlərin təmiri üçün 
alət dəstləri və ləvazimat (özüyapışan yamaqlar istisna ol-
maqla); şin kameralarının və şinlərin yamaq vurmaq üsulu 
ilə təmir edilməsi üçün avadanlıq; yenidən protektor vu-
rulmuş şinlər; şinlərə yenidən vurulmaq üçün istifadə edi-
lən protektorlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; topdan satış və para-
kəndə satış sahələrində xidmətlər. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(511) 12 - транспортные средства; аппараты, переме-
щающиеся по земле, воде и воздуху; камеры шин и 
шины для транспортных средств; наборы инструмен-
тов и принадлежности для ремонта камеры и шин (за 
исключением заплаты самоклеящейся); оборудование 
для ремонта камеры шин и шин посредством наложе-
ния заплаты; шины повторно наложенные протектора-
ми; протекторы, используемые для повторного нало-
жения на шины. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; услуги в сфере оптовых и розничных продаж. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1285 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 1452  
(220) 11.10.2006 
(180) 11.10.2016 
(310) T200601330 
(320) 28.04.2006 
(330) FL 
(730) Nokian Tyres plc, Pirkkalaistie, 37100 Nokia, 
Finland (FL)  
(540)  

 
HAKKA 
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(511) 12 - nəqliyyat vasitələri; yerdə, suda və havada hə-
rəkət edən aparatlar; nəqliyyat vasitələri üçün şin kamera-
ları və şinlər; şin kameralarının və şinlərin təmiri üçün 
alət dəstləri və ləvazimat (özüyapışan yamaqlar istisna ol-
maqla); şin kameralarının və şinlərin yamaq vurmaq üsulu 
ilə təmir edilməsi üçün avadanlıq; yenidən protektor vu-
rulmuş şinlər; şinlərə yenidən vurulmaq üçün istifadə edi-
lən protektorlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; topdan satış və para-
kəndə satış sahələrində xidmətlər. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(511) 12 - транспортные средства; аппараты, переме-
щающиеся по земле, воде и воздуху; камеры шин и 
шины для транспортных средств; наборы инструмен-
тов и принадлежности для ремонта камеры и шин (за 
исключением заплаты самоклеящейся); оборудование 
для ремонта камеры шин и шин посредством наложе-
ния заплаты; шины повторно наложенные протектора-
ми; протекторы, используемые для повторного нало-
жения на шины. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; услуги в сфере оптовых и розничных продаж. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1286 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 1575 
(220) 03.11.2006 
(180) 03.11.2016 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
New York, NY 10022 (US)  
(540)  

 
LADY SPEED STICK INVISIBLE DRY 

 
(511) 03 - dezodorantlar, tərləməyə qarşı vasitələr və bə-
dən üçün spreylər. 
   
(511) 03 - дезодоранты, средства против потения, и 
спреи для тела. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1287 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 1594 
(220) 09.11.2006 
(180) 09.11.2016 

(730) Becton, Dickinson and Company (New Jersey 
Corporation), 1 Becton Drive, MC 090, Franklin Lakes, 
New Jersey 07417 (US)  
(540)  
 

 
 
(511) 09 - əczaçılıq, elmi və tibb sahələrində və həmçinin 
elmi tədqiqatlar sahəsində hərəkət prosesində hüceyrələ-
rin və digər zərrəciklərin və ya maye suspenziyada axını-
nın ölçülməsi üçün işlədilməsi nəzərdə tutulmuş kompüter 
proqramları. 
   
(511) 09 - компьютерные программы, предназначен-
ные для использования в фармацевтических, научных 
и медицинских областях, а также в научных исследо-
ваниях для измерения клеток и прочих частиц в про-
цессе их движения или потока в жидкой суспензии. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1288 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 1550 
(220) 31.10.2006 
(180) 31.10.2016 
(730) HYUNDAI MOTOR COMPANY, 231, Yangjae-
Dong, Seocho-Gu, Seoul, Republic of Korea (South) (KR) 
(540)  

 
UNIVERSE EXPRESS 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 12 - yerdə hərəkət edən aparatlar; nəqliyyat vasitə-
ləri, o cümlədən, minik avtomobilləri; yük avtomobilləri, 
avtobuslar, treylerlər (qoşqular), traktorlar nəqliyyat vasi-
tələri üçün təkərlər, şinlər; yuxarıda sadalanmış beynəl-
xalq 12-ci sinfə daxil edilmiş bütün mallar üçün hissələr 
və ləvazimat. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 12 - аппараты, перемещающиеся по земле; 
транспортные средства, включая легковые автомоби-
ли, грузовые автомобили, автобусы, трейлеры (прице-
пы), тракторы, колеса для транспортных средств, ши-
ны; части и принадлежности для всех вышеперечислен-
ных товаров отнесенные к международному классу 12. 

_________ 
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(111) 2007 1289 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 0609 
(220) 19.05.2006 
(180) 19.05.2016 
(730) CORPORACION HABANOS, S.A., Avenida 3ra. 
No. 2006 entre 20 y 22, Miramar, Playa, Ciudad de La 
Habana Cuba (CU)  
(540)  
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) tünd qəhvəyi, qızılı 
(511) 34 - emal olunmamış tütün, siqarlar, siqaretlər, doğ-
ranmış tütün; döyülmüş iyləmək üçün tütün; emal edilmiş 
hər cür növ tütün; kibritlər; tütün; tənbəki qəlyanları; qiy-
mətli metallardan hazırlanmışlar istisna olmaqla tənbəki 
qəlyanları üçün altlıqlar; qiymətli metallardan hazırlan-
mışlar istisna olmaqla kibrit qutuları, siqara qutuları (port-
siqarlar) və nəmləşdirici qurğular. 
35 - tütün məmulatları və tütün məmulatlarının çəkilməsi 
üçün ləvazimatın pərakəndə satış mağazaları xidmətləri. 
43 - restoran və bar xidmətlərinin göstərilməsi; ərzaq və 
içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) тёмно-кофейный, золотистый 
(511) 34 - табак не обработанный; сигары, сигареты; 
табак нарезанный, тертый нюхательный табак; табак 
обработанный всех типов; спички, табак, курительные 
трубки, подставки для курительных трубок, за исклю-
чением изготовленных из благородных металлов; ко-
робки спичечные, коробки для сигар (портсигары) и 
устройства для увлажнения, за исключением изготов-
ленных из благородных металлов. 
35 - услуги розничной торговли через магазины спе-
циализирующиеся на табачных изделиях и принад-
лежностях для курильщиков. 
43 - оказание ресторанных услуг и услуг баров; услу-
ги по обеспечению продуктами и напитками. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1290 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 1694 
(220) 06.12.2006 
(180) 06.12.2016 

(730) Double A International Business Co., Ltd, 187/3 
Moo 1, Bangwua, Bangpakong, Chachoengsao 24180, 
Thailand (TH) 
(540)  
 

 
 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış məmu-
latlar; çap məhsulları; cild işləri üçün materiallar; foto-şə-
killər; yazı-kağız malları; dəftərxana və məişət məqsədləri 
üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ləvazimat; fırça-
lar; yazı makinaları və kontor ləvazimatı (mebeldən baş-
qa); tədris materialları və əyani vəsitələr (aparatlardan 
başqa); qablaşdırma üçün plastik kütlədən materiallar; 
şriftlər; mətbəə klişeləri; kitablar, bukletlər, sürətçıxarma 
kağızı və bloknotlar. 
   
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, печатная 
продукция; материалы для переплетных работ; фото-
снимки; писчебумажные товары; клейкие вещества 
для канцелярских и бытовых целей; принадлежности 
для художников; кисти; пишущие машины и конторс-
кие принадлежности (за исключением мебели); учеб-
ные материалы и наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки; 
шрифты; клише типографские, книги, буклеты, бума-
га копировальная и блокноты. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1291 
(151) 11.12.2007 
(210) 2006 1641 
(220) 24.11.2006 
(180) 24.11.2016 
(730) Mitsubishi Kagaku Media Co., Ltd, 31-19, Shiba 5-
chome, Minato-ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540)  

 
VERBATIM 
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(511) 09 - maqnitli məlumat daşıyıcı vasitələr; optik mə-
lumat daşıyıcı vasitələr; yaddaşlı məlumat daşıyıcı vasitə-
lər; əyilgən maqnitli disklər; optik disklər; universal ardı-
cıl şin (USB) tipli yaddaş qurğuları; kompakt disklər və 
universal rəqəmli disklər üçün saxlanma qutuları; fleş 
yaddaşı kartları; fleş kartların oxunması üçün qurğular; 
fleş kartlar üçün adapterlər; sərt disklər üçün intiqallar; 
kompüterlər; kompüter proqram təminatı; kompüter peri-
feriyası qurğuları; kompüter klaviaturaları; kompüter ma-
usları; kompüter mausları üçün altıqlar; işıq ləkəsinə qarşı 
ekran filtrləri; toza qarşı kompüter çexolları; noutbuk 
kompüterləri üçün saxlanma çantaları; kompüter interfeys 
kartları; musiqini çalan və yazan portativ qurğular; qulaq-
lıqlar; səs kolonkaları; mikrofonlar; elektrik batareyaları; 
elmi, dənizçilik, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optik, ağırlıq çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yox-
lama), xilasetmə və tədris qurğuları və cığazları; elektrik 
enerjisinin ötürülməsi, qoşulub-açılması, çevirilməsi, top-
lanması, tənzim edilməsi və nəzarət edilməsi üçün qurğu-
lar və cihazlar; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi 
və ya reproduksiyası üçün aparatura; ticarət avtomatları 
və öncədən pul kisələri ilə qəbul edən aparatlar üçün me-
xanizmlər; kassa aparatları; hesablama maşınları və məlu-
mat emalı üçün avadanlıq; yanğın söndürmə avadanlığı. 
   
(511) 09 - носители информации магнитные; носители 
информации оптические; носители информации запо-
минающие; гибкие магнитные диски; оптические дис-
ки; запоминающие устройства с универсальной после-
довательной шиной (USВ); футляры для хранения 
компакт дисков и универсальных цифровых дисков; 
карты флеш-памяти; устройства считывающие для 
флеш карт; адаптеры флеш-карт; приводы для жест-
ких дисков; компьютеры; компьютерное программное 
обеспечение; компьютерные периферийные устройст-
ва; клавиатуры компьютерные; мышки компьютер-
ные; коврики для компьютерных мышек; противобли-
ковые фильтры для компьютерных экранов; пылеза-
щитные чехлы для компьютеров; переносные сумки 
для портативных компьютеров; компьютерные интер-
фейсные карты; портативные музыкальные плееры и 
записывающие устройства; головные телефоны (на-
ушники); акустические колонки; микрофоны; батареи 
электрические; приборы и инструменты для научных 
целей, морские, геодезические, фотографические, ки-
нематографические, оптические, для взвешивания из-
мерения, сигнализации, контроля (проверки), спаса-
ния и обучения; приборы и инструменты для проведе-
ния, коммутации, преобразования, накопления, регу-
лирования а также контроля электроэнергии; аппара-
тура для записи, передачи а также воспроизведения 
звука или изображений; торговые автоматы и меха-
низмы для аппаратов с предварительной оплатой; кас-
совые аппараты, счетные машины и оборудование для 
обработки информации; огнетушители. 

_________ 
 

(111) 2007 1292 
(151) 12.12.2007 
(210) 2007 1386 
(220) 13.11.2007 
(180) 13.11.2017 
(730) Əlizadə Azər Afət oğlu, Bakı şəh., Lermontov küç., 
ev 113/117, mən. 55 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, ağ, boz 
01 - sənayedə, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; torpaq üçün 
gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tav-
lanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddələr; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qətranlar; 
rəssamlar, dekaratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq 
üçün preparatlar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər; sürtkü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yolları 
üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məftillər; 
dəmir və qıyıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər 
siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alətlərindən 
başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün inkubatorlar. 
08 - əl alətləri; bıcaqlar, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq si-
lahlar; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
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nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırıl-
ması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od-
söndürənlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; tikiş 
qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldəedici (buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu venti-
lyasiyaedici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtü-
lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest, slyuda və bu materi-
allardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən 
emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələ-
mə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-me-
tal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadanlar və 
yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar və 
sərraclıq məmulatları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal 
abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrəbadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicilərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər: şotkalar (fırçalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 

olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, 
yelkənlər, kisələr (digər siniflərə aid edilməyən); doldur-
ma materialları (kauçuk və plastik kütlədən olanlar istisna 
olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq ipliyi və sapları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən gim-
nastika və idman malları; milad yolkası üçün bəzəklər. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; cele, konfıtürlər, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; xardal; sirkə, souslar 
(xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvə və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
38 - rabitə. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloci tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində 
xidmətlər. 
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45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tə-
rəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mülkiyyət 
və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
   
(591) зелёный, белый, серый  
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-
ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам; 
руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические,оп-
тические, для взвешивания, измерения, сигнализации, 

контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и 
инструменты для передачи, распределения, трансфор-
мации, накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для аппаратов с предваритель-
ной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки информации и компью-
теры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные 
сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; 
хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
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21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1293 
(151) 12.12.2007 
(210) 2006 1130 
(220) 16.08.2006 
(180) 16.08.2016 
(730) MMI CORPORATION, P. O. Box 1162GT, Grand 
Cayman, Cayman Islands, British West Indies (KY) 
(540)  

 
Organique by Himalaya 

 
(511) 03 - kosmetika, o cümlədən, çəkinin azaldılması 
üçün kosmetik preparatlar, kosmetik məqsədlər üçün qa-
ralma losyonları, kosmetik məqsədlər üçün kremlər, efir 
yağları, sabunlar, şampunlar, saç üçün losyonlar, diş pas-
taları və bu sinfə aid edilən digər mallar. 
05 - farmasevtik və baytarlıq preparatları və tibbi istifadə 
üçün dietik maddələr. 
   
(511) 03 - косметика, включая косметические препара-
ты для целей уменьшения веса, лосьоны для солнеч-
ного загара в косметических целях, кремы для косме-
тических целей, эфирные масла, мыла, шампуни, 
лосьоны для волос, зубные пасты и другие товары, от-
несенные к этому классу. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты и дие-
тические вещества для медицинского использования. 

_________ 

2007 1293-2007 1293 

 119 

http://www.fips.ru/mktu8/21.htm
http://www.fips.ru/mktu8/26.htm


 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 4  30.12.2008                              
 
(111) 2007 1294 
(151) 12.12.2007 
(210) 2007 1499 
(220) 03.12.2007 
(180) 03.12.2017 
(730) Allahverdiyev Emil Tofiq oğlu, Bakı şəh., Nəsimi r-
nu, Kərpic küç., ev 14, mən. 18 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(511) 14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, 
onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya 
örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-
qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к другим клас-
сам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 
камни; часы и прочие хронометрические приборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1295 
(151) 12.12.2007 
(210) 2007 1276  
(220) 17.10.2007 
(180) 17.10.2017 
(730) Quliyev Kərim Abdulla oğlu, Naxçıvan MR, Naxçı-
van şəh., C.Məmmədquluzadə küç. (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment. 
43 - mehmanxana, kafe, restoran xidmətləri. 
   
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса. 

43 - услуги гостиниц, кафе, ресторанов. 
_________ 

 
 

(111) 2007 1296 
(151) 12.12.2007 
(210) 2006 1745 
(220) 25.12.2006 
(180) 25.12.2016 
(730) SOLARYUM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCA-
RET ANONİM ŞİRKETİ, Erenköy Mah. Kaşaneler 
Sok. Divan Paksa Sitesi A Blok 19/1 Kadıköy İSTAN-
BUL (TR) 
(540)  
 

 
 
(591) göy, narıncı, sarı, ağ, qara 
(511) 03 - yuma və təmizləmə üçün preparatlar; ətriyyat 
malları və bu sinifə aid edilən digər mallar. 
14 - zərgərlik malları, bijuteriya və bu sinfə aid edilən di-
gər mallar. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
43 - ərzaq və içkilərlə təminat üzrə xidmətlər; müvvəqəti 
yaşama təminatı və bu sinifə aid edilən digər xidmətlər. 
44 - tibbi və baytarlıq xidmətləri; gigiyena və kosmetika sa-
həsində xidmətlər, və bu sinfə aid edilən digər xidmətlər. 
   
(591) синий, оранжевый, жёлтый, белый, чёрный 
(511) 03 - препараты для стирки и чистки, парфюмер-
ные изделия и другие товары, относящиеся к этому 
классу. 
14 - ювелирные изделия, бижутерия и другие товары, 
относящиеся к этому классу. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания и 
другие услуги, относящиеся к этому классу. 
44 - медицинские услуги; услуги в области гигиены и 
косметики и другие услуги, относящиеся к этому 
классу. 
                                         _________ 

 
 

(111) 2007 1297 
(151) 12.12.2007 
(210) 2007 1079 
(220) 03.09.2007 
(180) 03.09.2017 
(730) Azərikard Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1005, Bakı şəh., Nizami küç., ev 67 (AZ)  

2007 1294-2007 1297 
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) göy, qızılı, ağ 
(511) 09 - maqnit kodu ilə kartlar, vaxtı uzadılmış kredit 
ilə kredit kartoçkalar; bank kartoçkaları, kredit kartoçkala-
rı, debet kartoçkaları, ödəmə kartları və kodlaşdırılmış 
ödəmə kartları. 
36 - kredit-pul və valyuta əməliyyatı; maliyyə fəaliyyəti; 
maliyyə xidmətləri; bank və kredit əməliyyatları; bank 
xidmətləri, ödəniş xidmətləri; pul vəsaitinin ödənilməsi; 
avtomatlaşdırılmış kassa maşınları/bankomat xidmətləri; 
telefon və qlobal kompüter şəbəkisindən və ya İnternet 
vasitəsilə verilən maliyyə xidmətləri; kompüter məlumat 
bazaları vasitəsilə və ya telekommunikasiya vasitəsilə real 
vaxt rejimində maliyyə əməliyyatlarının/sövdələşmələri-
nin işlənməsi. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) синий, золотистый, белый 
(511) 09 - карты с магнитным кодом, кредитные кар-
точки с непро л оптируемым кредитом; банковские 
карточки, кредитные карточки, дебетовые карточки, 
платежные карточки и платежные карточки кодиро-
ванные. 
36 - кредитно-денежные и валютные операции; фи-
нансовая деятельность; финансовые услуги; банковс-
кие и кредитные операции; услуги банковские, служ-
ба платежей; выплата денежных средств; услуги авто-
матизированных кассовых банкоматов; финансовые 
услуги представляемые по телефону и посредством 
глобальной компьютерной сети или через Интернет; 
обработка финансовых операций/сделок как в режиме 
реального времени через компьютерные базы данных 
или посредством телекоммуникационных средств. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1298 
(151) 13.12.2007 
(210) 2007 1389 
(220) 14.11.2007 
(180) 14.11.2017 

(730) TAM ORTAQLI “M.Ş.” Şirkəti, AZ1000 Bakı 
şəh., M. Rəsulzadə ştq., Azadlıq pr., ev 4, mən. 4 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “MŞ”, “Dal-
ğa” söz işarələrindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, göy, mavi, qırmızı 
(511) 29 - balıq. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исклю-че-
нием изобразительной части и словесных обозна-че-
ний “MŞ”, “Dalğa” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, жёлтый, синий, голубой, крас-
ный 
(511) 29 - рыба. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2007 1299 
(151) 13.12.2007 
(210) 2007 1342 
(220) 01.11.2007 
(180) 01.11.2017 
(730) “EUROASIAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Akademik Həsən Əliyev küç. 51, mən. 13 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə müstəqil hüquqi müha-
fizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) ağ, mavi, göy 

2007 1298-2007 1299 
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(511) 04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər; sürtkü 
materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün 
tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və 
işıqlandırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloci tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində xid-
mətlər, bu sinfə daxil olan bütün xidmətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri, bu sinfə daxil olan bütün xidmətlər. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, голубой, синий 
(511) 04 - технические масла и смазки; смазочные ма-
териалы; составы для поглощения, смачивания и вя-
зывания пыли; топлива (в том числе моторные бен-
зины) и осветительные материалы; фитили и свечи 
для освещения. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 

другим классам); шрифты; клише типографские. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
39 - транспортировка и хранение товаров; организа-
ция путешествий. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2007 1300 
(151) 17.12.2007 
(210) 2007 1476 
(220) 29.11.2007 
(180) 29.11.2017 
(730) “Naftalan Sağlamlıq Mərkəzi” Müstəqil Müalicə 
Şirkəti, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Azadlıq pr., ev 70, mən. 
31 (AZ)  
(540)  

 
 
(591) göy, qırmızı, yaşıl, qəhvəyi, ağ 
(511) 44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar 
və heyvanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahə-
sində xidmətlər. 
   
(591) синий, красный, зелёный, кофейный, белый 
(511) 44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных. 
                                      _________ 

2007 1300-2007 1300 
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 (111) 2007 1301 
(151) 17.12.2007 
(210) 2007 1472 
(220) 28.11.2007 
(180) 28.11.2017 
(730) “BakDekor” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Nəsimi r-nu, R.Behbudov küç., ev 40, mən. 19 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(511) 21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib 
metallardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istis-
na olmaqla); daraq və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik 
və yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olun-
mamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi is-
tisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
40 - materialların emalı. 
   
(511) 21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  
40 - обработка материалов. 
                                       _________ 

 
 

(111) 2007 1302 
(151) 17.12.2007 
(210) 2007 1450 
(220) 26.11.2007 
(180) 26.11.2017 
 
 

(730) “Qax suları İstehsalat Birliyi” Açıq Səhmdar Cə-
miyyəti, Qax r-nu, Alatəmir kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə müstəqil hüquqi müha-
fizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) boz, ağ, göy 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) серый, белый, синий 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1303 
(151) 17.12.2007 
(210) 2007 1498  
(220) 03.12.2007 
(180) 03.12.2017 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Şərur r-
nu, Yaycı kəndi (AZ)  
 (540)  
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(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “Limar” sö-
zündən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, qırmızı, ağ, qəhvəyi, yaşıl, sarı, qara 
(511) 30 - şokolad və qənnadı məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, qablaşdırılması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“Limar” не являются объектами самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) золотистый, красный, белый, кофейный, зелё-
ный, жёлтый, чёрный 
(511) 30 - шоколад и кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1304 
(151) 17.12.2007 
(210) 2007 1497 
(220) 03.12.2007 
(180) 03.12.2017 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Şərur r-
nu, Yaycı kəndi (AZ)  
 (540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “Limar” sö-
zündən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, qırmızı, ağ, qəhvəyi, yaşıl, sarı, göy, mavi 
(511) 30 - şokolad və qənnadı məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, qablaşdırılması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
   

(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“Limar” не являются объектами самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) золотистый, красный, белый, кофейный, зелё-
ный, жёлтый, синий, голубой 
(511) 30 - шоколад и кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1305 
(151) 17.12.2007 
(210) 2007 1496 
(220) 03.12.2007 
(180) 03.12.2017 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Şərur r-
nu, Yaycı kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) sarı, qəhvəyi 
(511) 30 - şokolad və qənnadı məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, qablaşdırılması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
   
(591) жёлтый, кофейный 
(511) 30 - шоколад и кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1306 
(151) 17.12.2007  
(210) 2007 1495 
(220) 03.12.2007 
(180) 03.12.2017 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Şərur r-
nu, Yaycı kəndi (AZ)  
 
 

2007 1304-2007 1306 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, qəhvəyi, yaşıl, qara, mavi 
(511) 30 - şokolad və qənnadı məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, qablaşdırılması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны.  
(591) красный, белый, кофейный, зелёный, чёрный, 
голубой 
(511) 30 - шоколад и кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1307 
(151) 17.12.2007 
(210) 2007 1494 
(220) 03.12.2007 
(180) 03.12.2017 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Şərur r-
nu, Yaycı kəndi (AZ)  
 (540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qızılı, qırmızı, ağ, bənövşəyi, qəhvəyi, yaşıl, sarı, 
qara 
(511) 30 - şokolad və qənnadı məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, qablaşdırılması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) золотистый, красный, белый, фиолетовый, ко-
фейный, зелёный, жёлтый, чёрный 
(511) 30 - шоколад и кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2007 1308 
(151) 18.12.2007 
(210) 2007 0161 
(220) 08.02.2007 
(180) 08.02.2017 
(730) FKP “SOYUZPLODOİMPORT”, 107139, Mosk-
va şəh., Orlikov pereulok, ev 1/11 (RU)  
(540)  
 

 
 
(511) 33 - aperitivlər, araq, brendi, şərablar, sıxılmış 
üzümdən şərab, viskilər, araq, ingilis arağı, dijestivlər, 
kokteyllər, likyorlar, alkoqollu içkilər, tərkibində meyvə 
olan alkoqollu içkilər, spirtli içkilər, distillə yolu ilə alın-
mış içkilər, ballı içki, nanəli tinktura, acılı tinkturalar, 
rom, sake, sidrlar, düyüdən alınmış spirt, spirtli ekstrakt-
lar, spirtli meyvəli ekstraktlar, spirtli cövhərlər. 
   
(511) 33 - аперитивы, арак, бренди, вина, вино из ви-
ноградных выжимок, виски, водка, джин, дижестивы, 
коктейли, ликёры, напитки алкогольные, напитки ал-
когольные, содержащие фрукты, напитки спиртовые, 
напитки, полученные перегонкой, напиток медовый, 
настойка мятная, настойки горькие, ром, сакэ, сидры, 
спирт рисовый, экстракты спиртовые, экстракты 
фруктовые спиртовые, эссенции спиртовые. 

_________ 
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(111) 2007 1309 
(151) 18.12.2007 
(210) 2007 0972 
(220) 07.08.2007 
(180) 07.08.2017 
(730) ZAO “REQİON-EM”, 123060, Moskva şəh., Rasp-
letina küç., ev 5, korp. 7 (RU) 
(540)  

 
ЧАЙКА 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivədən başqa). 
   
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 
(111) 2007 1310 
(151) 24.12.2007 
(210) 2007 1475 
(220) 28.11.2007 
(180) 28.11.2017 
(730) “UNİLAYN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Yasamal r-nu, 2-ci Y.Yasamal küç., ev 1, mən. 
147 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri elementlərindən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, qırmızı, açıq bənövşəyi, bənovşəyi, ağ 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
lər üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar.  

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti (malların satışı üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların daşınması, qablaşdırılması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
40 - materialların emalı. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) золотистый, красный, светло-фиолетовый, фио-
летовый, белый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба (услуги по продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
  
 
(111) 2007 1311 
(151) 24.12.2007 
(210) 2007 1474 
(220) 28.11.2007 
(180) 28.11.2017 
(730) “Dekor-Qlass” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Nərimanov r-nu, A.M.Cümə küç., ev 14, mən. 
9 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri elementlərindən başqa qalan  
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işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, mavi, ağ 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
lər üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti (malların satışı üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların daşınması, qablaşdırılması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
40 - materialların emalı. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) золотистый, голубой, белый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба (услуги по продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров.  
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1312 
(151) 24.12.2007 
(210) 2007 1375 
(220) 08.11.2007 
(180) 08.11.2017 
(730) “NLT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., 
L. Tolstoy küç., 191, mən. 53 (AZ) 
 
 

(540)  

 
 
(511) 09 - telekommunikasiya üçün cihazlar, aparatlar 
və kompüter sistemləri; telekommunikasiya siqnal və 
məlumatların qəbulu, ötürülməsi və işləmə üçün ava-
danlıq; kompüter üçün proqramlar və telekommunikasi-
ya vasitələr üçün proqram təminatı; bu sinfə daxil olan 
digər məhsullar.  
35 - reklam; biznes sahəsində idarəetmə; biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat; təmir, avadanlığın qurulması 
38 - telekommunikasiya. 
42 - telekommunikasiya sahəsinə aid elmi, layihə, texnoloji 
və məsləhətlər xidmətləri; bu sinfə aid olan digər xidmətlər. 
   
(511) 09 - приборы, аппараты и компьютерные систе-
мы для телекоммуникации; оборудование для приема, 
передачи и обработки телекоммуникационных сигна-
лов и информации; компьютерные программы и прог-
раммное обеспечение средств телекоммуникации; 
другая продукция, относящаяся к данному классу. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
42 - научные, проектные, технологические и консуль-
тационные услуги в области телекоммуникации; дру-
гие услуги, относящиеся к данному классу. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1313 
(151) 24.12.2007 
(210) 2007 1307 
(220) 24.10.2007 
(180) 24.10.2017 
(730) Açıq Səhmdar Cəmiyyəti “Standard Insurance”, 
Sığorta şirkəti, Bakı şəh., Ş. Bədəlbəyli küç., 94 (AZ)  
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “Insurance” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) boz, qırmızı, ağ 
(511) 16 - çap məmulatları; yazı kağızı malları; tədris 
materialları və əyanı vasitələr (aparatura istisna edilməklə). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidmətlər; 35-ci sinfə daxil edil-
miş bütün xidmətlər. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar; 36-cı sinfə daxil edilmiş 
bütün xidmətlər. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“Insurance” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) серый, красный, белый 
(511) 16 - печатная продукция; писчебумажные мате-
риалы; учебные материалы и наглядные пособия (за 
исключением аппаратуры). 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; все услуги, входящие в 35-ый класс. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью; все 
услуги, входящие в 36-ой класс. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1314 
(151) 24.12.2007 
(210) 2003 0610 
(220) 26.11.2003 
(180) 26.11.2013 
(730) “İBRAHİM-Q LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Xətai r-nu, Telnov küç., ev 1174 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 02 - boyalar. 
35 - biznes sahəsində menecment (yuxarı sinifdə göstəri-
lən malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması 
üzrə xidmətlər. 
 
(511) 02 - краски. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже 
товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров. 

_________ 

(111) 2007 1315 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 1150 
(220) 22.08.2006 
(180) 22.08.2016 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 300, 
Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540)  
 

 
 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları, siqaretlər, papiroslar; 
tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar, kibrit.  
   
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, папиро-
сы, курительные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1316 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 1137 
(220) 18.08.2006 
(180) 18.08.2016 
(310) 005020094 
(320) 13.04.2006 
(330) EM 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 300, 
Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540)  
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(511) 34 - tütün; tütün məmulatları, siqaretlər, papiroslar; 
tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar, kibrit.  
   
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, папиро-
сы, курительные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1317 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 0727 
(220) 19.06.2006 
(180) 19.06.2016 
(310) 2414919 
(320) 24.02.2006 
(330) GB 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 300, 
Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540)  
 

 
 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları, siqaretlər, papiroslar; 
tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar, kibrit.  
   
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, папиро-
сы, курительные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1318 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 0268 
(220) 15.03.2006 
(180) 15.03.2016 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 300, 
Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540)  
 

  

(511) 34 - tütün; tütün məmulatları, siqaretlər, papiroslar; 
tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar, kibrit.  
   
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, папиро-
сы, курительные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1319 
(151) 24.12.2007 
(210) 2005 1091 
(220) 05.09.2005 
(180) 05.09.2015 
(730) EMIRATES, Emirates Group Headquarters, P.O. 
Box 686, Dubai (AE) 
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SkyCargo” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 39 - avia xidmətlər, avia daşınma xidmətləri, kom-
püterləşdirilmiş səyahət məlumatların verilməsi, avia mə-
lumat axtarışı üzrə xidmətlər; nəqliyyat və səyahətlərin 
ehtiyatda saxlanması sahəsində xidmətlərin təşkili; təyya-
rənin kirə edilməsi xidmətləri; səyahət üçün biletlərin eh-
tiyatda saxlanması xidmətləri; kuryer xidmətləri (korres-
pondensiya və ya malların çatdırılması); qəzetlərin çatdı-
rılması; səyahətçilərin müşayiət edilməsi; ambarların kirə 
verilməsi; nəqliyyat vasitələrinin təxsis edilməsi; daşınma 
haqqında məlumat; səyahətlərin marşrutlarının təxsis edil-
məsi; daşınma zamanı vasitəçilik; kirə etmə zamanı vasi-
təçilik üzrə xidmətlər, yükün göndərilməsi; yükün çatdı-
rılması üzrə xidmətlər; yükün qablaşdırılması və saxlan-
ması; malların qablaşdırılması; malların və baqajın nəql 
edilməsinin təşkili, malların və baqajın çatdırılması, mal-
ların və baqajın saxlanması, eləcə də baqaj üçün malların 
qablaşdırılması; gömrük üsulları və rəsmən bildirmə üzrə 
xidmətlər; mühafizə olunan nəqliyyat xidmətləri; məlu-
mat konsultasiya xidmətlərinin və yuxarıda göstərilən bü-
tün xidmətlərlə bağlı konsultasiya xidmətlərinin verilməsi. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“SkyCargo” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 39 - авиа-услуги, услуги авиаперевозок, предос-
тавление компьютеризованной информации путе-
шествий, услуги по поиску авиа-информации; органи-
зация услуг в области резервирования путешествий и 
транспорта; услуги по фрахтованию самолета; услуги 
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по резервированию билетов для путешествия; услуги 
курьеров [доставка корреспонденции или товаров]; 
доставка газет; сопровождение путешественников; 
сдача в аренду складов; бронирование транспортных 
средств; информация по вопросам перевозок; брони-
рование маршрутов путешествий; посредничество при 
перевозках; услуги по посредничеству при фрахтова-
нии экспедирование грузов: услуги по доставке груза; 
упаковка и хранение груза; упаковка товаров; орга-
низация транспортировки товаров и багажа, доставка 
товаров и багажа, хранение товаров и багажа, а также 
упаковка товаров для багажа; услуги по декла-риро-
ванию и таможенным процедурам; охраняемые транс-
портные услуги; предоставление информационных 
консультационных услуг и консультативные службы 
связанные со всеми вышеуказанными услугами. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1320 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 0714 
(220) 14.06.2006 
(180) 14.06.2016 
(730) EMIRATES, Emirates Group Headquarters, P.O. 
Box 686, Dubai (AE) 
(540)  

 
SKYWARDS 

 
(511) 39 - daimi uçuşların proqramlaşdırılması sahəsində 
aviaxidmətlər; avia xidmətlər, yükün və sərnişinlərin hava 
ilə nəql edilməsi; səyahətlər üzrə kompüterləşdirilmiş mə-
lumatın verilməsi, avia məlumat axtarışı üzrə xidmətlər; 
nəqliyyat və səyahətlərin ehtiyatda saxlanması sahəsində 
xidmətlərin təşkili; səyahət üçün biletlərin ehtiyatda sax-
lanması xidmətləri; səyahət üçün biletlərin bronlaşdırıl-
ması; dəniz səyahətlərinin təşkili; səyahətlərin keçirilməsi 
və təşkili; su nəqliyyatının kirayəsi; su nəqliyyatı ilə da-
şınma; avtobusla daşınma; avto dayanacaqların xidmətlə-
ri; avtomobillərin kirayəsi; avtomobillə daşınma; sürücü 
və limuzinlərin xidmətləri; yerüstü nəqliyyat vasitələrinin 
kirayəsi; səyahətçilərin müşayiət edilməsi; turist ekskursi-
yaları, o cümlədən reklam, safari üzrə ekskursiya, idman 
yarışları və aktiv dincəlmə; taksi nəqliyyatı (taksi verilmə-
si); turist agentlikləri xidmətləri (pansionlarda və otellərdə 
yerlərin ehtiyatda saxlanılması istisna olmaqla); nəqliyyat 
vasitələrinin bronlaşdırılması; daşınma haqqında məlu-
mat; səyahətlərin marşrutlarının bronlaşdırılması; səyahət 
agentlikləri xidmətləri; daşınma zamanı vasitəçilik; malla-
rın və baqajın nəql edilməsinin təşkili; malların və baqajın 
çatdırılması; malların və baqajın saxlanması; malların 
qablaşdırılması; aviabiletlərin yeniləşdirilməsinin təşkili; 

keçmənin təşkili və yerə enmə zamanı köməyin verilməsi; 
bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid tez-tez uçuşlarla 
bağlı xidmətlər.  
   
(511) 39 - авиа услуги в области программирования 
постоянных полетов; авиа услуги; воздушная транс-
портировка пассажиров и багажа; предоставление 
компьютеризованной информации по путешествиям, 
услуги по поиску авиаинформации; организация услуг 
в области резервирования путешествий и транспорта; 
услуги по резервированию билетов для путешествия; 
бронирование билетов для путешествий; организация 
морских путешествий; организация и проведение пу-
тешествий; аренда водного транспорта; перевозки 
водным транспортом; автобусные перевозки; услуги 
автостоянок; прокат автомобилей; автомобильные пе-
ревозки; услуги водителей и лимузинов; прокат на-
земных транспортных средств; сопровождение путе-
шественников; туристические экскурсии, в том числе 
реклама, экскурсии по сафари, спортивные состязания 
и активный отдых; таксомоторный транспорт (предос-
тавление такси); услуги туристических агентств [за 
исключением резервирования мест в отелях и пансио-
нах]; бронирование транспортных средств; информа-
ция по вопросам перевозок: бронирование маршрутов 
путешествий; услуги агентств путешествий; посред-
ничество при перевозках; организация транспортиров-
ки товаров и багажа; доставка товаров и багажа; хра-
нение товаров и багажа; упаковка товаров; организа-
ция обновления авиабилетов; предоставление помощи 
при посадке и организация переездов; услуги, связан-
ные с частыми полетами касательно всех вышеуказан-
ных услуг. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1321 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 1236 
(220) 04.09.2006 
(180) 04.09.2016 
(730) Vlaktor Trading Limited, Arch. Makariou III, 
134, Yiota Court, Flat/Office 102 P.C., 3021 Limassol, 
Kipr (CY)  
(540)  
 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin hazırlanma-
sı üçün digər tərkiblər; o cümlədən: alkoqolsuz aperitiv-
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lər; sular; təbii mineral sular; alkoqolsuz kokteyllər; təbii 
meyvə-giləmeyvə, sitrus şirələrindən və/və ya tərəvəz şi-
rələrindən kokteylər; təbii şirələrindən kokteylər (o cüm-
lədən ədviyyatlar ilə); alkoqolsuz içkilər üçün konsent-
ratlar (o cümlədən şirələrdə, təbii xammal əsasında, təbii 
yə oxşar ətirli xammal əsasında); limonadlar; şirə tərki-
bində olan içkilər (meyvə-giləmeyvə, sitrus və tərəvəz), 
ətirli bitki xammalında, aromatizatorlarda, təbiyə oxşar, 
qıjqırma və kvaslar, o cümlədən qazlı; alkoqolsuz içkilər 
(qazsız və qazlı); izoton içkilər; mineral su əsasında içki-
lər; meyvəli içkilər; səməni içkiləri; sudlü zərdab əsasında 
içkilər; alkoqolsuz ballı içkilər; alkoqolsuz məhsullar 
üçün cövhərlər və ekstraktlar; meyvənin yumşaq əti ilə 
meyvə nektarları; orşad; qazlı içkilərin hazırlanması üçün 
tozlar; bulaq suyu; sassaparil (alkoqolsuz içki); limonad-
lar üçün siroplar; içkilər üçün siroplar; sodalı su; tomat şi-
rəsi; alma şirəsi; tərəvəz şirələri; meyvə şirələri; qazlı su-
ların hazırlanması üçün tərkiblər; likörların hazırlanması 
üçün tərkiblər; mineral suların hazırlanması üçün tər-
kiblər; içkilərin hazırlanması üçün tərkiblər; horra; üzüm 
şirəsi; pivəli horra; səməni horrası; qazlı içkilərin hazır-
lanması üçün həblər; şərbətlər (içkilər); alkoqolsuz meyvə 
ekstraktları; pivə hazırlanması üçün mayaotu ekstraktları; 
içkilərin hazırlanması üçün cövhərlər.  
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla) və o cümlə-
dən: akvavit; cürbəcür orqanoleptik və rəngli qamma bitki 
xammalında alkoqollu içkilər; aperitivlər; araki; arza; 
balzamlar; bambuze; brendi; viski; şərablar; üzüm sıxma-
larından şərab; üzüm şərabları (o cümlədən original); şə-
rab içkiləri; araqlar; xüsusi araqlar; araq; qrappa; cin; di-
jestivlər; cenever; kalvados; kaxasa; kizlyarka; kokteylər; 
alkoqollu kokteyllər, tərkibində cürbəcür araq və/və ya 
xüsusi araq, və/və ya araq cövhəri olan; alkoqollu kok-
teyllər, tərkibində meyvə-giləmeyvə, sitrus şirələrindən və 
tərəvəz şirələri olan; tərkibində az miqdarda alkoqol olan 
kokteyllər; çaxır ilə kokteyllər; kremlər; likörlar (güclü, 
şirin, emulsiyalı); likör araqlı məmulatlar (o cümlədən zə-
if dərəcəli); mayotay; moxito; meskal; nalivkalar; tərki-
bində meyvə olan alkoqollu içkilər; meyvədən hazırlanan 
spirtdən güclü içkilər; şirə tərkibində olan qazlı zəif alko-
qollu olan içkilər; desert içkiləri; səmənili spirtli içkilər; 
spirtli içkilər; destillə ilə alınmış içkilər; alkoqollu bal iç-
kiləri; cövhər; sitruslu spirtli cövhərləri, meyvələrdən və 
gilemeyvələrdən, göyərtidən, ədviyyatlı-ətirli maddələr-
dən, digər; araqlar (şirin, kəmşirin, acı); qarabaşaq arağı; 
səmənli qarabaşaq arağı; nanəli araq; təbii şərablar (o 
cümlədən ətirli); pastis; likör-araq istehsalının yarımfabri-
katları; pulke; punşlar; rom; sake; sidrlər; gavalı liköru; 
xüsusi üzüm şərabları (o cümlədən ətirli); ətirli spirtlər; 
spirtlənmiş şirələr, cövhərlər, meyvə şərbəti; qida boyala-
rın spirtlənmiş qatışıqları; düyü spirti; içməli və təmizlən-
miş etil spirti; tekila; travarisa; tut arağı; uzo; xanşina; 
çaça; spirtli ekstraktlar; meyvəli spirtli ekstraktlar; spirtli 
cövhərlər. 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые соки и 

фруктовые напитки; сиропы и прочие составы для из-
готовления напитков; и в том числе: аперитивы безал-
когольные; воды; воды минеральные природные; кок-
тейли безалкогольные; коктейли из натуральных пло-
дово-ягодных, цитрусовых соков и/или овощных со-
ков; коктейли из натуральных соков (в том числе со 
специями); концентраты для безалкогольных напит-
ков (в том числе на соках, на натуральном сырье, на 
основе ароматического сырья, идентичного натураль-
ному); лимонады; напитки сокосодержащие (плодово-
ягодные, цитрусовые и овощные), на пряно-аромати-
ческом растительном сырье, на ароматизаторах, иден-
тичных натуральным, брожения и квасы, в том числе 
газированные; напитки безалкогольные (негазирован-
ные и газированные); напитки изотонические; напит-
ки на основе минеральных вод; напитки фруктовые; 
напитки солодовые; напитки на основе молочной сы-
воротки; напитки медовые безалкогольные; настои и 
экстракты для безалкогольной продукции; нектары 
фруктовые с мякотью; оршад; порошки для изготов-
ления газированных напитков; родниковая вода; сас-
сапариль (безалкогольный напиток); сиропы для ли-
монадов; сиропы для напитков; содовая вода; сок 
томатный; сок яблочный; соки овощные; соки фрукто-
вые; составы для изготовления газированных вод; 
составы для изготовления ликеров; составы для изго-
товления минеральных вод; составы для изготовления 
напитков; сусла; сусло виноградное; сусло пивное; 
сусло солодовое; таблетки для изготовления газирован-
ных напитков; щербеты (напитки); экстракты фруктовые 
безалкогольные; экстракты хмелевые для изготовления 
пива; эссенции для изготовления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива) и в 
том числе: аквавит; алкогольные напитки на расти-
тельном сырье различной органолептической и цвето-
вой гаммы; аперитивы; арак; арза; бальзамы; бамбу-
зе; бренди; виски; вина; вино из виноградных выжи-
мок; виноградные вина (в том числе оиригинальные); 
винные напитки; водки; водки особые; горилка; грап-
па; джин; дижестивы; женевер; кальвадос; кахаса; 
кизлярка; коктейли; коктейли алкогольные, содержа-
щие различные водки и/или водки особые, и/или нас-
тойки горькие; коктейли алкогольные, содержащие 
плодово-ягодные, цитрусовые и овощные соки; кок-
тейли с незначительным содержанием алкоголя; кок-
тейли винные; кремы; ликеры (крепкие, десертные, 
эмульсионные); ликероводочные изделия (в том числе 
слабоградусные); майотай; мохито; мецкаль; налив-
ки; напитки алкогольные, содержащие фрукты; на-
питки крепкие из плодового спирта; напитки слабоал-
когольные газированные сокосодержащие; напитки 
десертные; напитки спиртовые солодовые; напитки 
спиртовые; напитки, полученные перегонкой; напит-
ки медовые алкогольные; настои; настои спиртовые 
цитрусовые, из фруктов и ягод, из зелени, из пряно-
ароматических веществ, прочие; настойки (сладкие, 
полусладкие, горькие); настойка гречишная; настойка 
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гречишная солодовая; настойка мятная; натуральные 
вина (в том числе шипучие и ароматизированные); 
пастис; полуфабрикаты ликероводочного производст-
ва; пульке; пунши; ром; сакэ; сидры; сливовица; спе-
циальные виноградные вина (в том числе ароматизи-
рованные); спирты ароматные; спиртованные соки, 
настои, морсы; спиртовые растворы пищевых краси-
телей; спирт рисовый; спирт этиловый ректифико-
ванный и питьевой; текила; траварица; тутовка; узо; 
ханшина;чача; экстракты спиртовые; экстракты фрук-
товые спиртовые; эссенции спиртовые. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1322 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 0577 
(220) 11.05.2006 
(180) 11.05.2016 
(730) LG Electronics Inc., 20, Yoido-dong, Yongdungpo-
gu, Seoul (KR)  
(540)  

 
ARTCOOL 

 
(511) 11 - kondisionerlər, soyuducular. 
 
(511) 11 - кондиционеры, холодильники. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1323 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 0989 
(220) 20.07.2006 
(180) 20.07.2016 
(310) 78/877,931 
(320) 05.05.2006 
(330) US 
(730) V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ), SE-117 97, 
Stockholm (SE)  
(540)  
 

 
(526) Əmtəə nişanında “COUNTRY OF SWEDEN” söz 
birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 33 - alkoqollu içkilər, xüsusilə, distillə etmə ilə alın-
mış spirtli içkilər. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “COUNTRY 
OF SWEDEN” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 33 - алкогольные напитки, в частности, спирт-
ные напитки, полученные перегонкой. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1324 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 1060 
(220) 07.08.2006 
(180) 07.08.2016 
(730) International Paper Company, a New York 
Corporation, 6400 Poplar Avenue, Memphis, TN 38197 (US)  
(540)  
 

 
 
(511) 16 - çap üçün kağız, surətçıxarma kağızı, poçt kağı-
zı, yazı kağızı, rəsm kağızı, çertyoj kağızı. 
   
(511) 16 - бумага для печати, копировальная бумага, 
бумага почтовая, писчая бумага, рисовальная бумага, 
чертёжная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1325 
(151) 24.12.2007 
(210) 2005 1092 
(220) 05.09.2005 
(180) 05.09.2015 
(730) EMIRATES, Emirates Group Headquarters, P.O. 
Box 686, Dubai (AE) 
(540)  
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(526) Əmtəə nişanında “Holidays” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 39 - avia xidmətlər, avia daşınma xidmətləri, kom-
püterləşdirilmiş səyahət məlumatlarının verilməsi, avia 
məlumat axtarışı üzrə xidmətlər; nəqliyyat və səyahətlərin 
ehtiyatda saxlanması sahəsində xidmətlərin təşkili; təyya-
rənin kirə edilməsi xidmətləri; səyahət üçün biletlərin eh-
tiyatda saxlanması xidmətləri; kuryer xidmətləri (korres-
pondensiya və ya malların çatdırılması); qəzetlərin çatdı-
rılması; səyahətçilərin müşayiət edilməsi; ambarların kirə 
verilməsi; nəqliyyat vasitələrinin təxsis edilməsi; daşınma 
haqqında məlumat; səyahətlərin marşrutlarının təxsis edil-
məsi; daşınma zamanı vasitəçilik; kirə etmə zamanı vasi-
təçilik üzrə xidmətlər, yükün göndərilməsi; yükün çatdı-
rılması üzrə xidmətlər; yükün qablaşdırılması və saxlan-
ması; malların qablaşdırılması; malların və baqajın nəql 
edilməsınin təşkili, malların və baqajın çatdırılması, mal-
ların və baqajın saxlanması, eləcə də baqaj üçün malların 
qablaşdırılması; gömrük üsulları və rəsmən bildirmə üzrə 
xidmətlər; mühafızə olunan nəqliyyat xidmətləri; məlumat 
konsultasiya xidmətlərinin və yuxarıda göstərilən bütün 
xidmətlərlə bağlı konsultasiya xidmətlərinin verilməsi. 
43 - yeməyin və mənzilin sifarişi üçün ehtiyatda saxlama 
xidmətləri; ictimai qidanın təmin edilməsi üzrə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşamanın təmin edilməsi; mənzil, mehmanxa-
na və otaq vasitəsilə yaşamanın verilməsi (mənzil va ya 
binanın kirə verilməsindən əlavə); müvəqqəti yaşama 
üçün yerlərin saxlanması; mehmanxanada yerlərin saxlan-
ması üzrə agentlik; yaşama üçün yerlərin saxlanması 
agentliyi; körpəyə qulluq üzrə xidmətlər, uşaqlar üçün 
yasli və yaslilərin təchiz edilməsi; konfransa xidmət etmə 
vəsaitin verilməsi; sərgidəki qonaqlara qulluq etmə üçün 
vəsaitin verilməsi; sərgilərə xidmət etmə vəsaitin verilmə-
si; sərgilər üçün xidmət vəsaitinin verilməsi, otellərlə, 
motellərlə, restoranlarla və barlarla bağlı kompüter veri-
lənlər bazasından və ya internetdən və ya əlavə şəbəkədən 
on-layn məlumatın verilməsi üzrə xidmətlər; bütün yuxa-
rıda göstərilən xidmətlərlə bağlı konsultativ və konsulta-
siya xidmətləri.  
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“Holidays” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 39 - авиа-услуги, услуги авиаперевозок, предос-
тавление компьютеризованной информации путе-
шествий, услуги по поиску авиа-информации; органи-
зация услуг в области резервирования путешествий и 
транспорта; услуги по фрахтованию самолета; услуги 
по резервированию билетов для путешествия; брони-
рование билетов для путешествий; организация морс-
ких путешествий; организация и проведение путе-
шествий; аренда водного транспорта; перевозки вод-
ным транспортом; автобусные перевозки; услуги ав-
тостоянок; прокат автомобилей; автомобильные пере-
возки; услуги водителей и лимузинов; прокат назем-
ных транспортных средств; услуги курьеров [доставка 
корреспонденции или товаров]; доставка газет; сопро-

вождение путешественников; прокат лошадей; аренда 
мест для стоянки автотранспорта; услуги водно-про-
гулочного транспорта; сдача в аренду складов; прокат 
инвалидных кресел; перевозки речным транспортом; 
туристические экскурсии; таксомоторный транспорт 
(предоставление такси); услуги туристических агентств 
[за исключением резервирования мест в отелях и пан-
сионах]; бронирование транспортных средств; инфор-
мация по вопросам перевозок; бронирование маршрутов 
путешествий; услуги агентств путешествий; посред-
ничество при перевозках; услуги по доставке груза; 
упаковка и хранение груза; упаковка товаров; органи-
зация транспортировки товаров и багажа, доставка то-
варов и багажа, хранение товаров и багажа, а также упа-
ковка товаров для багажа; организация обновления 
авиабилетов; предоставление помощи при посадке и 
организация переездов; предоставление информаци-
онных консультационных услуг и консультативные 
службы связанные со всеми вышеуказанньши услугами. 
43 - услуги резервирования для заказа жилья и еды; ус-
луги по обеспечению общественного питания; обеспе-
чение временного проживания; предоставление про-
живания посредством жилья, гостиниц и комнат (по-
мимо сдачи внаём квартир или зданий); бронирование 
мест для временного жилья; агентство бронирования 
мест в гостинице; агечтство бронирования мест для 
жилья; услуги по уходу за ребенком, ясли для детей и 
оснащение яслей; предоставление средств обслу-
живания конференции; предоставление средств для 
обслуживания гостей выставок; предоставление 
средств обслуживания выставок; предоставление 
средств обслуживания для выставок, услуги по предос-
тавлению он-лайн информации, связанной с отелями, 
мотелями, ресторанами и барами из компьютерной ба-
зы данных или через Интернет или дополнительных се-
тей; консультативные и консультационные услуги, свя-
занные со всеми вышеуказанными услугами. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1326 
(151) 24.12.2007 
(210) 2006 1061 
(220) 07.08.2006 
(180) 07.08.2016 
(730) International Paper Company, a New York 
Corporation, 6400 Poplar Avenue, Memphis, TN 
38197 (US)  
(540)  
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(511) 16 - çap üçün kağız, surətçıxarma kağızı, poçt kağı-
zı, yazı kağızı, rəsm kağızı, çertyoj kağızı. 
   
(511) 16 - бумага для печати, копировальная бумага, 
бумага почтовая, писчая бумага, рисовальная бумага, 
чертежная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1327 
(151) 25.12.2007 
(210) 2006 0413 
(220) 18.04.2006 
(180) 18.04.2016 
(730) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd, 1-27 Kandanishiki-
cho, Chiyoda-ku, Tokyo, 101-8444 (JP)  
(540)  

 
УФТ 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, yəni şişə qarşı preparatlar 
və dərmanlar; şişi yatıran preparatlar və dərmanlar; iltiha-
ba qarşı dərmanlar və preparatlar; maddələr mübadiləsinə 
təsir edən dərmanlar və preparatlar; həzm üzvlərinə təsir 
edən dərmanlar və preparatlar; trankvilizatorlar; analge-
tiklər və ağrıkəsici dərmanlar və preparatlar; antibiotiklər; 
tərkibində antibiotiklər olan dərman və preparatlar; kim-
yəvi üsulla müalicə maddələri və preparatları; əczaçılıq 
məqsədləri üçün boş kapsullar, ampullar və konteynerlər. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические препараты, а именно 
противоопухолевые препараты и средства; препараты 
и средства, подавляющие опухоль; противо-воспали-
тельные средства и препараты; средства и препараты, 
воздействующие на обмен веществ; средства и препа-
раты, воздействующие на органы пищеварения; 
транквилизаторы; анальгетики и болеутоляющие 
средства и препараты; антибиотики; средства и препа-
раты, содержащие антибиотики; химиотерапевтичес-
кие вещества и препараты; пустые капсулы, ампулы и 
контейнеры для фармацевтических целей. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1328 
(151) 25.12.2007 
(210) 2006 0648 
(220) 01.06.2006 

(180) 01.06.2016 
(730) TORREFAZIONE IONIA S.p.A., VIALE DON 
MINZONI, 34, 95014 GIARRE (CT) (İT)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “IL CAFFÉ” söz birləşməsi müs-
təqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, göy, ağ, mixəyi 
(511) 07 - 07 - ci sinfə daxil edilmiş mikserlər (maşınlar), 
qəhvə üyüdənlər. 
11 - soyuducu cihazlar, maşınlar və qurğular, soyuducu-
lar, soyuducu kameralar - dondurma və qənnadı məmulat-
ları üçün vitrinlər daxil olmaqla; kameralar - istilətmə ilə 
vitrinlər; tosterlər; barlar üçün dondurma hazırlanması 
üçün maşınlar; qəhvə hazırlamaq üçün maşınlar, qəhvə 
üçün elektrik perkolyatorlar, elektrik qəhvə bişiriciləri da-
xil olmaqla; qəhvə dənələri üçün qovurucu aparatlar. 
20 - stullar; piştaxtalar. 
21 - tava; əl ilə işləyən qəhvə üyüdücüləri; qəhvədanlar, 
21-ci sinfə daxil edilmiş; 21-ci sinfə daxil edilmiş qab-qa-
caq. 
30 - qəhvə, o cümlədən qovrulmuş qəhvə, həll edilə bilən 
qəhvə, sublimasiya edilmiş qəhvə, dekofeinləşdirilmiş 
qəhvə, qovrulmamış qəhvə dənələri, bişməmiş qəhvə də-
nələri, kappuçino/çalınmış qaymaq ilə qəhvə (həll edilə 
bilən); həll edilə bilən şokolad, şokolad plitkası, şokolad 
batonları. 
43 - restoranlar. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “IL CAFFÉ” 
не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) красный, синий, белый, коричневый 
(511) 07 - миксеры (машины), кофемолки, включен-
ные в 07 класс. 
11 - холодильные аппараты, машины и установки, 
включая холодильники, холодильные камеры - витри-
ны для мороженого и кондитерских изделий; камеры - 
витрины с подогревом; тостеры; машины для приго-
товления мороженого для баров; машины для приго-
товления кофе, включая пeрколяторы электрические 
для кофе, кофеварки электрические; обжарочные ап-
параты для зерен кофе. 
20 - стулья; прилавки. 
21 - сковороды; кофемолки ручные; кофейники, вклю-
ченные в 21 класс; посуда, включенная в 21 класс. 
30 - кофе, в том числе обжаренный кофе, раствори-
мый кофе, сублимированный кофе, декофеинирован-
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ный кофе, не обжаренные зёрна кофе, сырые зерна ко-
фе, каппучино/кофе со взбитыми сливками (раствори-
мый); шоколад растворимый, шоколад в плитках, шо-
коладные батончики. 
43 - рестораны. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1329 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1265 
(220) 11.10.2007 
(180) 11.10.2017 
(730) OAO “Kirovskiy Zavod”, 198097, Sankt-Peter-
burq, pr. Staçek, 47 (RU)  
(540)  
 

 
 
(511) 06 - poladli tökmə; adi işlənməmiş metal və ya qis-
mən emal edilmiş; külçə halında olan adi metal; işlənmə-
miş və ya qismən emal edilmiş polad; işlənməmiş və ya 
qismən emal edilmiş çuqun. 
07 - təkçalovlu ekskavatorlar; buldozerlər; dəlmə dəzgah-
ları; butulkaları doldurmaq üçün maşınlar; sıxma, sorma 
və nəgl edilmə üçün havaverən maşınlar; yol tikintisi 
üçün maşınlar; yolbasan maşınlar; daşdoğrayan maşınlar; 
döyəc maşınlar, yerqazan maşınlar; kökdoğrayan maşın-
lar, qaldırıcı kranlar; alətlər-maşınlar; yayma dəzgahları; 
ressorlar (maşınların hissələri); kənd təsərrüfatı maşınlar; 
önlüklər (maşınların hissələri); sentrifuqalar (maşınlar); 
ekskavatorlar; elektriklə işləyən qaynaq aqreqatlar. 
11 - quruducu aparatlar və qurğular; qüvvəsindən istifadə 
edən buxarturbin qurğular; qüvvəsindən istifadə edən tur-
bin qurğular. 
12 - avtomobilə qoşulan arabalar; arabacıqlar; arabalar; 
traktorlar; yedəkçilər. 
37 - avtomobillərin texniki xidmət və təmiri; maşınların 
və mexanizmlərin qurulması, təmiri və texniki xidmət; 
lövhələrin təmiri; nasosların təmiri; nəqliyyat vasitələrin 
korroziyaya qarşı emal edilmə; avtomobillərə benzin tö-
külən stansiyalar; nəqliyyat vasitələrin texniki xidmət. 
   
(511) 06 - литье стальное; металлы обычные необра-
ботанные или частично обработанные, слитки из 
обычных металлов; сталь необработанная или частич-
но обработанная; чугун необработанный или частично 
обработанный. 

07 - экскаваторы одноковшовые; бульдозеры; свер-
лильные станки, машины для наполнения бутылок; 
воздуходувные машины для сжатия, всасывания и 
транспортировки газа; машины для строительства до-
рог, дорожные катки; дробилки (машины), бабы (ма-
шины) копатели (машины), корнерезки (машины); 
краны подъемные; машины-орудия; прокатные станы; 
рессоры (детали машин); сельскохозяйственные ма-
шины; фартуки (детали машин); центрифуги (маши-
ны); экскаваторы; электрические сварочные агрегаты. 
11 - сушильные аппараты и установки, силовые паро-
турбинные установки; силовые турбинные установки. 
12 - автоприцепы; тележки, повозки; тракторы, тягачи. 
37 - техническое обслуживание и ремонт автомоби-
лей; установка, ремонт и техническое обслуживание 
машин и механизмов; ремонт вывесок; ремонт насо-
сов, антикоррозийная обработка транспортных 
средств; станции автозаправочные; техническое обс-
луживание транспортных средств. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1330 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1373 
(220) 08.11.2007 
(180) 08.11.2017 
(310) 2007721092 
(320) 11.07.2007 
(330) RU 
(730) ZAO “Peterburqskiy traktornıy zavod” – Doçer-
nee Obşestvo OAO “Kirovskiy Zavod”, 198097, Sankt-
Peterburq, pr. Staçek, 47 (RU) 
(540)  

 
КИРОВЕЦ 

 
(511) 07 - ekskavatorlar; buldozerlər; yol tikintisi üçün 
maşınlar; yolbasan maşınlar; yerqazan maşınlar; qaldırıcı 
kranlar; yükləmə-boşaltma qurğular; kənd təsərrüfatı ma-
şınlar; malalar, kotanlar, otçalan maşınlar. 
12 - avtomobilə qoşulan arabalar; arabacıqlar; arabalar; 
traktorlar. 
35 - əmtəə malların nümayişi, bazarın tədqiqi, marketinq 
sahəsində tədqiqatlar, reklam və ticarət məqsədi ilə sər-qi-
lərin təşkil edilməsi, reklam.  
37 - nəqliyyat vasitələrinin təmiri; nəqliyyat vasitələrinin 
texniki xidməti, avtomobillərin təmiri və texniki xidməti; 
maşın avadanlıqların qurulması, təmiri və texniki xidməti. 
39 - yükləmə-boşaltma işləri, traktorların və onlara aid 
ehtiyat hissələrin saxlanması. 
42 - yeni əmtəə malların tədqiqatı və işləyib hazırlanması, 
keyfiyyətin yoxlanılması.  
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(511) 07 - экскаваторы, бульдозеры, машины для 
строительства дорог, дорожные катки, копатели (ма-
шины), краны подъемные, устройства погрузочно-
разгрузочные, сельскохозяйственные машины, боро-
ны, плуги, косилки. 
12 - автоприцепы, тележки, повозки, тракторы. 
35 - демонстрация товаров, изучение рынка, исследо-
вания в области маркетинга, организация выставок в 
коммерческих или рекламных целях, реклама. 
37 - ремонт транспортных средств, техническое обс-
луживание транспортных средств, ремонт и техничес-
кое обслуживание автомобилей, установка, ремонт и 
техническое обслуживание машинного оборудования. 
39 - работы погрузочно-разгрузочные, хранение трак-
торов и запасных частей к ним.  
42 - исследования и разработка новых товаров, конт-
роль качества. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1331 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1374 
(220) 08.11.2007 
(180) 08.11.2017 
(310) 2007721093 
(320) 11.07.2007 
(330) RU 
(730) ZAO “Peterburqskiy traktornıy zavod” – Doçer-
nee Obşestvo OAO “Kirovskiy Zavod”, 198097, Sankt-
Peterburq, pr. Staçek, 47 (RU) 
(540)  

 
KIROVETS 

 
(511) 07 - ekskavatorlar; buldozerlər; yol tikintisi üçün 
maşınlar; yolbasan maşınlar; yerqazan maşınlar; qaldırıcı 
kranlar; yükləmə-boşaltma qurğular; kənd təsərrüfatı ma-
şınlar; malalar, kotanlar, otçalan maşınlar. 
12 - avtomobilə qoşulan arabalar; arabacıqlar; arabalar; 
traktorlar. 
35 - əmtəə malların nümayişi, bazarın tədqiqi, marketinq 
sahəsində tədqiqatlar, reklam və ticarət məqsədi ilə sərqi-
lərin təşkil edilməsi, reklam.  
37 - nəqliyyat vasitələrinin təmiri; nəqliyyat vasitələrinin 
texniki xidməti, avtomobillərin təmiri və texniki xidməti; 
maşın avadanlıqların qurulması, təmiri və texniki xidməti. 
39 - yükləmə-boşaltma işləri, traktorların və onlara aid eh-
tiyat hissələrin saxlanması. 
42 - yeni əmtəə malların tədqiqatı və işləyib hazırlanması, 
keyfiyyətin yoxlanılması.  
   

(511) 07 - экскаваторы, бульдозеры, машины для 
строительства дорог, дорожные катки, копатели (ма-
шины), краны подъемные, устройства погрузочно-
разгрузочные, сельскохозяйственные машины, боро-
ны, плуги, косилки. 
12 - автоприцепы, тележки, повозки, тракторы. 
35 - демонстрация товаров, изучение рынка, исследо-
вания в области маркетинга, организация выставок в 
коммерческих или рекламных целях, реклама. 
37 - ремонт транспортных средств, техническое обс-
луживание транспортных средств, ремонт и техничес-
кое обслуживание автомобилей, установка, ремонт и 
техническое обслуживание машинного оборудования. 
39 - работы погрузочно-разгрузочные, хранение трак-
торов и запасных частей к ним.  
42 - исследования и разработка новых товаров, конт-
роль качества. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1332 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1486 
(220) 03.12.2007 
(180) 03.12.2017 
(730) Süleymanov Nazim Süleyman oğlu, Bakı şəh., Əziz-
bəyov r-nu, Mərdəkan qəs., Yesenin dalan 1, ev 2 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) qəhvəyi, narıncı 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
   
(591) кофейный, оранжевый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 

_________ 
 
 
(111) 2007 1333 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1520 
(220) 10.12.2007 
(180) 10.12.2017 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ3600 Qəbələ şəh., E. Kərimov küç. 34 (AZ)  
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(540)  

 
Leyli 

 
(511) 30 - şokolad və qənnadı məmulatlar, kofe. 
33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması 
üzrə xidmətlər. 
   
(511) 30 - шоколад и кондитерские изделия, кофе. 
33 - алкогольные напитки.  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по транспортировке, хранению и упаковке 
товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1334 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1521 
(220) 10.12.2007 
(180) 10.12.2017 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ3600 Qəbələ şəh., E. Kərimov küç. 34 (AZ)  
(540)  

 
Vəzir 

 
(511) 30 - şokolad və qənnadı məmulatlar, kofe. 
33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması 
üzrə xidmətlər. 
   
(511) 30 - шоколад и кондитерские изделия, кофе. 
33 - алкогольные напитки.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по транспортировке, хранению и упаковке 
товаров. 
                                     _________ 

 
 

 

(111) 2007 1335 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1510 
(220) 06.12.2007 
(180) 06.12.2017 
(730) “GRADIENT-R” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ5001, Sumqayıt şəh., 9 mkr., ev 78, mən. 56 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) mavi, ağ 
(511) 38 - rabitə, mobil telefon xidmətləri. 
39 - nəqliyyat, səyahətlərin təşkili. 
   
(591) голубой, белый 
(511) 38 - телекоммуникации, мобиль-телефонные ус-
луги. 
39 - транспортировка; организация путешествий. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1336 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1509 
(220) 05.12.2007 
(180) 05.12.2017 
(730) Babayev Yadigar Süleyman oğlu, Bakı şəh., Xə-
tai r-nu, General Şixlinski küç., 19, mən. 105 (AZ) 
(540)  

 
Zadehfuzzytechnology - Zft - ratihq Encyclopedia 

 
(511) 01 - sənayedə, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, 
kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə 
üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
süni qətranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; torpaq 
üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddələr; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qətranlar; 
rəssamlar, dekaratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq 
üçün preparatlar. 
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04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər; sürtkü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yolları 
üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məftillər; 
dəmir və qıyıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər 
siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alətlərindən 
başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün inkubator-
lar. 
08 - əl alətləri; bıcaqlar, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq si-
lahlar; ülgüclər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; tikiş 
qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldəedici (buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu venti-
lyasiyaedici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtü-
lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest, slyuda və bu materi-
allardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən 
emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələ-
mə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-me-
tal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadanlar və 
yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar və 
sərraclıq məmulatları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrəbadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicilərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər: şotkalar (fırçalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, 
yelkənlər, kisələr (digər siniflərə aid edilməyən); doldur-
ma materialları (kauçuk və plastik kütlədən olanlar istisna 
olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq ipliyi və sapları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; milad yolkası üçün bəzək-
lər. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; cele, konfıtürlər, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvə və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
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43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-
ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и осве-
тительные материалы; фитили и свечи для осве-щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металлические 
конструкции и сооружения; металлические материалы 
для рельсовых путей; металлические тросы и проволока 
[не электрические]; скобяные и замочные изделия; 
металлические трубы; сейфы; изделия из обычных 
металлов, не относящиеся к другим классам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные 
сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; 
хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
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резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 
 

(111) 2007 1337 
(151) 25.12.2007  
(210) 2007 1332 
(220) 30.10.2007 
(180) 30.10.2017 
(730) “SALYAN SÜD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Salyan r-nu, Salyan şəh., AZ5201 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Süd həyatdır” söz birləşməsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) mavi, ağ, sarı, narıncı, göy 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “Süd həyatdır” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(591) голубой, белый, жёлтый, оранжевый, синий 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1338 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1522  
(220) 10.12.2007 
(180) 10.12.2017 
(730) PAKSHOO CHEMICAL MANUFACTURING 
CO., Iran Tehran № 74, Argantin Sq. Post Box: 
15745-713 (İR)  
(540)  
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(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1339 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1523 
(220) 10.12.2007 
(180) 10.12.2017 
(730) PAKSHOO CHEMICAL MANUFACTURING 
CO., Iran Tehran № 74, Argantin, Sq. Post Box: 
15745-713 (İR)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə müstəqil hüquqi müha-
fizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  

05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1340 
(151) 25.12.2007 
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(730) PAKSHOO CHEMICAL MANUFACTURING 
CO., Iran Tehran № 74, Argantin, Sq. Post Box: 
15745-713 (İR)  
(540)  
 

 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlə-
rə qulluq üçün preparatlar.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
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yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
  
 
(111) 2007 1341 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1525 
(220) 10.12.2007 
(180) 10.12.2017 
(730) PAKSHOO CHEMICAL MANUFACTURING 
CO., Iran Tehran № 74, Argantin, Sq. Post Box: 
15745-713 (İR)  
(540)  

 
Home Plus 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə müstəqil hüquqi müha-
fizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1342 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1526 
(220) 10.12.2007 
(180) 10.12.2017 
(730) PAKSHOO CHEMICAL MANUFACTURING 
CO., Iran Tehran № 74, Argantin, Sq. Post Box: 
15745-713 (İR)  
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlə-
rə qulluq üçün preparatlar.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
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риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1343 
(151) 25.12.2007 
(210) 2007 1527 
(220) 10.12.2007 
(180) 10.12.2017 
(730) PAKSHOO CHEMICAL MANUFACTURING 
CO., Iran Tehran № 74, Argantin, Sq. Post Box: 
15745-713 (İR)  
(540)  
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1344 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 0094 
(220) 24.01.2007 
(180) 24.01.2017 
(730) GÖKHAN BOYA SANAYİ VE TİCARET Lİ-
MİTED ŞİRKETİ, KAZIMPAŞA MAHALLESİ ÇA-
NAKKALE, ASFALTI ÜZERİ NO:20, MENE-
MEN/İZMİR (TR)  
(540)  

 
 
(591) ağ, qara, boz, qırmızı, göy, narıncı, çəhrayı 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziya-
dan və taxta-şalbanı dağılmaqdan qoruyan vasitələr; bo-
yaq maddələri; rəngablar; emal olunmamış təbii qətranlar; 
bədii-dekorativ məqsədlər və bədii çap etmə üçün təbəqə 
və tozaoxşar metallar; boyalar və boyaq maddələri üçün 
bağlayıcı maddələr və piqmentlər; boyayıcı əlavələr; bo-
yalar və boyaq maddələri üçün durulaşdırıcılar; dəri üçün 
rəng fiksatorları; ayaqqabılar üçün boyalar; mətbəə boya-
ları; tonerlər; şüşəçilər, rəssamlar və boyaqçılar üçün mə-
cunlar.  
   
(591) белый, чёрный, серый, красный, синий, оранже-
вый, розовый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати; связующие 
вещества и пигменты для красок и красителей; крася-
щие добавки; разбавители для красок и красителей; 
фиксаторы цвета для кожи; красители для обуви; 
краски типографские; тонеры; пасты для стекольщи-
ков, художников и красильщиков. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1345 
(151) 26.12.2007 
(210) 2006 1497 
(220) 19.10.2006 
(180) 19.10.2016 
(730) ADOPEN PLASTİK VE İNŞAAT SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi, 2.Etap, 
Antalya/ TURKİYE (TR)  
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(540)  
 
 

 
 
(591) göy, qırmızı, ağ 
(511) 19 - binaların tikilməsi üçün qeyri-metal tikinti ma-
terialları və yığım elementləri; binalar üçün qeyri-metal 
möhkəm borular; asfalt, qatranlar və bitum; qeyri-metal 
səyyar konstruksiyalar; abidələr (qeyri-metal); qeyri-me-
tal pəncərəı və qapılar; qeyri-metal pəncərə və qapı çərçi-
vələri; qeyri-metal pəncərə qapaqları və qaldırıcı pəncərə 
qapaqları; polivinilxlorid profillər, polivinilxloriddən dü-
zəldilmiş qapı və pəncərə sistemləri və izolyasiyalı qapı 
və pəncərə şüşə sistemləri. 
   
(591) синий, красный, белый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы и 
сборные элементы для строительства зданий; неме-
таллические жесткие трубы для зданий; асфальт, смо-
лы и битум; неметаллические передвижные конструк-
ции; памятники (неметаллические); окна и двери не-
металлические, оконные и дверные рамы неметалли-
ческие, ставни и подъемные ставни неметаллические, 
профили из поливинилхлорида, дверные и оконные 
системы, изготовленные из поливинилхлорида, и изо-
лированные дверные и оконные стеклянные системы. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1346 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 0210 
(220) 19.02.2007 
(180) 19.02.2017 
(730) Akdemir Makina Pazarlama Sanayi ve Dış Tica-
ret Limited Şirketi, Sarıdemir Mahallesi Prof. Cemil 
Bilsel Caddesi Giriş Kat No: 30/32, Eminönü-İSTAN-
BUL (TR)  
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 06 - adi metaldan hazırlanmış qeyri-elektrik naqillər 
və simlər; metallik naqillər, lehimlənmiş metallik simlər, 
metallik troslar, yüklərin daşınması üçün metallik aşırma-

lar, bağlamalar üçün metallik lentlər, dəmir məmulatı, xır-
da metal məmulatı, metal vintlər, mismarlar, metal qayka-
lar, metal zəncirlər, çarx sıxmaları (“başmağlar”), metal 
qapı ilgəkləri, metal qıfıllar, açarlar, adi metaldan hazır-
lanmış açar halqaları, metallik şkivlər, çəlləklər üçün me-
tallik qurşaqlar, polad qurşaqlar, mebel üçün metallik fi-
tinqlər, zənglər; adi metaldan haşzırlanmış hərflər və rə-
qəmlər (literlərdən başqa); adi metaldan hazırlanmış pul 
sıxıcıları.  
07 - xarratlıq dəzgahları (maşın alətləri), qazma baltaları, 
mişarlar (dəzgahlar üçün), ülgüclərin itilənməsi üçün iti-
lənmə dəzgəhları, kəsici maşınlar; buldozerlər, matqab 
maşınları, qazma maşınları, yolların süpürülməsi üçün 
maşınlar (mühərrikli); təbəqə yayma maşınları; liftlər, yük 
qaldırıcı vasitələr, hərəkətli pilləkənlər (eskalatorlar), bu-
curğadlar; kənd təsərrüfatı maşınları, kənd təsərrüfatı 
üçün qaldırıcı vasitələr, əllə işlənməsi nəzərdə tutulmayan 
kənd təsərrüfatı avadanlığı, xəndəkqazanlar (kotanlar), 
qablaşdırma pressləri; otçalan maşınlar, boya püskürdücü-
ləri, boyama maşınları, elektrik yapışqan tapançaları, püs-
kürdücülər (partlayıcı maddələrdən istifadə edən), perfo-
ratorlar, drel patronları (dəzgah hissələri); kompressorlar 
(maşınlar); nasoslar (maşın hissələri, mühərriklər və ya 
motorlar); avtomaşınların yuyulması üçün qurğular.  
08 - elektrik və qeyri-elektrik üzqırxan maşınlar, üzqır-
xanlar üçün ülgüclər, ülgüclər, epilyasiya üçün elektrik 
qurğular, qayçılar, dırnaq kəlbətinləri, kiprik burmaları; 
manikür və pedikür üçün ləvazimatlar, onların futlyarları 
və qoruyucu konteynerləri; maşın, avadanlıq, avtomobil 
istehsalı və tikinti, kənd təsərrüfatı, bağçılıq və məşəçilik 
işlərinin aparılması üçün əl alətləri (mühərriksiz), rəndə-
lər, mişarlar, köndələn mişarlar, ot kəsən qayçılar, köklə-
nən qayka açarları, belciklər, dəryazlar, baltalar, çəkiclər, 
gürzlər, otbiçənlər, matrisalı əl alətləri, qələmlər (zubil-
lər), vintburanlar, bülöv daşları və bülöv çarxları, köndə-
lən kəsik açarları, itiağız kəlbətinlər, qısqaclar, avtoqaldı-
rıcılar\bucurğadlar, qeyri-elektrik lehim alətləri, alət qutu-
ları (dəstlər).  
09 - elektrik sərfiyyatı sayğacları, rozetkalar, ştekerlər, 
dəyişdirici açarlar, avtomatik dəyişdirici açarlar, qoruyu-
cularla təchiz olunmuş dəyişdirici açarlar, ayrıcılar və 
paylayıcılar, qoruyucular, yükləmələr, starterlər, elektrik 
lövhələri, elektrik birləşdiriciləri, düymələr, rezistorlar, 
elektrik və elektron işlərdə istifadə olunan birləşdirici ele-
mentlər, ələlxüsus, birləşdirici elementlər və rozetkalar, 
elektrik enerjisinin ötürülməsi, dəyişdirilməsi, yüklənmə-
si, tənzimlənməsi və nəzarəti üçün aparatlar; adapterlər, 
doldurucu qurğular, elektrik naqilləri, koasksial naqillər, 
lif-optik naqillər, elektrik qapı zəngləri, elektrik həyəcan 
zəngləri, elektrik naqillər üçün birləşdirici muftalar, lent-
vari ölçmə vasitələri, elektrik qapı qıfılları, elektrik turni-
ketlər. 
   
(511) 06 - неэлектрические кабели и провода из обык-
новенного металла; кабеля металлические, паянные 
металлические провода, металлические тросы, перевя-
зи металлические для переноски грузов, металличес-
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кие ленты для обвязки, скобяные изделия, мелкие ме-
таллические изделия, металлические винты, гвозди, 
металлические гайки, металлические цепи, колесные 
зажимы ("башмаки"), металлические петли, металли-
ческие замки, ключи, кольца для ключей из обыкно-
венного металла, металлические шкивы, металличес-
кие обручи для бочек, стальные обручи, железные об-
ручи, металлические фитинги для мебели, колокола; 
буквы и цифры из обыкновенного металла за исклю-
чением литер; зажимы для денег из обыкновенного 
металлы. 
07 - токарные станки (машинные инструменты), буро-
вые сверла, пилы (станочные), станки (точильные) для 
заточки лезвий, резательные машины; бульдозеры, 
сверлильные машины, машины для копания, машины 
для подметания дорог (самодвижущие); листовые ста-
ны, лифты (лифты), подъемные устройства, движущие 
лестничные пролеты (эскалаторы), лебедка; сельскохо-
зяйственные машины, сельскохозяйственные подъем-
ники, не ручное сельскохозяйственное оборудование, 
канавокопатели (плуги), упаковочные пресса; сено-
косилки (машины), распылители для краски, машины 
для покраски, клеевые пушки, электрические, распы-
лители (инструменты использующие взрывчатку) пер-
фораторы, патроны к дрелям (части станков); комп-
рессоры (машины); насосы (части машин, двигатели 
или моторы); установки для мытья автомобилей. 
08 - электрические и не электрические бритвенные 
машины, лезвия для бритв, лезвия, электрические уст-
ройства для эпиляции, ножницы, кусачки для ногтей, 
завивки для ресниц, принадлежности для маникюра и 
педикюра и соответствующие футляры и защитные 
контейнеры для них; ручные (без мотора) инструмен-
ты связанные с производством машин, устройств, ав-
томобилей и строительства, сельского хозяйства, са-
доводства и лесоводства: струги, пилы, поперечные 
пилы, рубанки, ножницы для стрижки травы, настраи-
ваемые гаечные ключи, лопаточки, косы, топоры, мо-
лотки, кувалды, косилки травы, матрицы как ручные 
инструменты, зубила, отвертки, точильные камни и 
точильные колеса, торцевые ключи, кусачки, клещи, 
авто подъемники/лебедки, неэлектрические паяльные 
инструменты, ящики с инструментами (наборы). 
09 - электрические счетчики, розетки, вилки, перек-
лючатели, автоматические переключатели, переклю-
чатели с предохранителями, прерыватель и распреде-
лители, предохранители, нагрузки, стартеры, электро-
щиты, электрические соединители, кнопки, сопротив-
ления, соединительные элементы, используемые при 
электрических и электронных работах, а именно сое-
динительные элементы и розетки, аппараты для пере-
дачи, преобразования, нагрузки, регулировки и конт-
роля электричества, адаптеры, зарядные устройства, 
электрические кабели, коаксиальные кабели, оптово-
локонные кабели, дверные электрические звонки, 
электрические сигнальные звонки, соединительные 
муфты для электрических кабелей, ленточные измери-

тели, электрические дверные замки, электрические 
турникеты. 

_________ 
 
 
(111) 2007 1347 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 0336 
(220) 27.03.2007 
(180) 27.03.2017 
(730) Logined BV, Gevers Deynootweg 61, 2586 BJ, 
Hague, Netherlands (NL) 
(540)  

 
OCEAN 

 
(511) 09 - neft və qaz istehsalı, xüsusilə, neft-qazma işləri 
və istehsal əməliyyatları sahəsinə dair proqram təminatı 
və ona aid təlimatlar. 
42 - kompüter xidmətləri, o cümlədən, texniki dəstək, 
proqram təminatı üzrə informasiya və məsləhətçi xidmət-
ləri; proqram təminatının testlərdən keçirilməsi üzrə xid-
mətlər; kompüter xidmətləri, ələxüsus, proqram təminatı-
nın yenilənməsi üzrə xidmətlər; kompüter xidmətləri, ələ-
xüsus proqram təminatı üzrə on-layn məlumatla təmin et-
mə. 
   
(511) 09 - программное обеспечение в области эксп-
луатации и производства нефти и газа, в частности, 
поддержка нефтехимического бурения и производст-
венных операций, а также распространяемые с ними 
инструкции. 
42 - компьютерные услуги, в частности, обеспечение 
технической поддержки, информационные и консуль-
тационные услуги по программному обеспечению; ус-
луги по тестированию программного обеспечения; 
компьютерные услуги, в частности, предоставление 
обновления программного обеспечения; компьютер-
ные услуги, в частности, обеспечение он-лайн инфор-
мации в области, программного обеспечения. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1348 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 1242 
(220) 09.10.2007 
(180) 09.10.2017 
(730) “VUQMA-QİDA Məhsulları” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, AZ6914, Naxçıvan MR, Ordubad r-
nu, Dırnıs kəndi (AZ)    
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(540)  
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1349 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 1241 
(220) 09.10.2007 
(180) 09.10.2017 
(730) “VUQMA-QİDA Məhsulları” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, AZ6914, Naxçıvan MR, Ordubad r-
nu, Dırnıs kəndi (AZ)   
(540)  
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış  meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; коммерческая деятельность; менедж-
мент в сфере бизнеса.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2007 1350 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 1240 
(220) 09.10.2007 
(180) 09.10.2017 
(730) “VUQMA-QİDA Məhsulları” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, AZ6914, Naxçıvan MR, Ordubad r-
nu, Dırnıs kəndi (AZ)   
(540)  

 
VUQMA 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış  meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment, biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
35 - реклама; коммерческая деятельность; менедж-
мент в сфере бизнеса.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 
  
 
(111) 2007 1351 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 1039 
(220) 24.08.2007 
(180) 24.08.2017 
(730) “PƏRVANƏ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., C.Cabbarlı küç., 44 (AZ)   
(540)  
 

 
 
(591) tünd yaşıl, yaşıl, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində idarəetmə və bu sinifə 
aid edilən digər xidmətlər. 
36 - bu sinifə aid edilən pul-maliyyə xidmətlər üzrə əmə-
liyyatlar. 
   
(591) тёмно-зелёный, зелёный, белый 
(511) 35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса и 
другие услуги, относящиеся к данному классу. 
36 - услуги по денежно-финансовым операциям, отно-
сящиеся к данному классу.  

_________ 

(111) 2007 1352 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 1041 
(220) 24.08.2007 
(180) 24.08.2017 
(730) “İNTERNEYŞNL TRANZAKŞN SİSTEM” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., C.Cabbarlı 
küç. 44 (AZ)   
(540)  
 
 

 
 
 
(591) göy, yaşıl 
(511) 36 - bu sinifə aid edilən pul-maliyyə xidmətlər üzrə 
əməliyyatlar. 
   
(591) синий, зелёный 
(511) 36 - услуги по денежно-финансовым операциям, 
относящиеся к данному классу.  

_________ 
 
 

(111) 2007 1353 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 1042 
(220) 24.08.2007 
(180) 24.08.2017 
(730) “KORPOREYT TRAST EYCENSİ” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., C.Cabbarlı küç., 44 
(AZ)   
(540) 

 
 
(511) 36 - bu sinifə aid edilən pul-maliyyə xidmətlər üzrə 
əməliyyatlar. 
   
(511) 36 - услуги по денежно-финансовым операциям, 
относящиеся к данному классу.  

_________ 
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(111) 2007 1354 
(151) 26.12.2007 
(210) 2007 1043 
(220) 24.08.2007 
(180) 24.08.2017 
(730) “AGEM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., C.Cabbarlı küç. 44 (AZ)   
(540)  
 

 
 
(591) qırmızı, ağ, qara, boz 
(511) 07 - maşın, dəzgah və bu sinifə aid edilən digər əm-
təələr. 
09 - ölçmək üçün, nəzarət və hesab üçün cihazlar, alətlər, 
aparatlar, xüsusilə elektrik və qaz sayqacları; bu sinifə aid 
edilən digər əmtəələr. 
11 - işıqlandırılma, qızdırılma, qurudulma, ventilyasiya 
üçün, verilən elektrik enerjisinin, suyun və qazın sərfinin 
nəzarəti üçün qurğu. 
42 - elmi-tədqiqat, layihə-konstruktor, texnoloji, məslə-
hətçi və bu sinifə aid edilən digər xidmətlər. 
   
(591) красный, белый, чёрный, серый 
(511) 07 - машины, станки, и другие товары, относя-
щиеся к данному классу. 
09 - приборы, инструменты, аппаратура для измере-
ния, контроля и счета, в частности, электрические и 
газовые счетчики; другие товары, относящиеся к дан-
ному классу. 
11 - устройства для освещения, нагрева, сушки, венти-
ляции, контроля расхода подаваемой электроэнергии, 
воды и газа; другие товары, относящиеся к данному 
классу. 
42 - научно-исследовательские, проектно-конструк-
торские, технологические, консультативные и другие 
услуги, относящиеся к данному классу. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1355 
(151) 27.12.2007 
(210) 2005 1168 
(220) 23.09.2005 
(180) 23.09.2015 
(730) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., Rue de 
I’Institut 89, B-1330, Rixensart (BE)  
 
 

(540)  

 
FLUARIX 

 
(511) 05 - insan üçün vaksinlər.  
   
(511) 05 - вакцины для человека. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1356 
(151) 27.12.2007 
(210) 2007 1538 
(220) 12.12.2007 
(180) 12.12.2017 
(730) “Kermur” İxtisaslaşdırılmış Vəkil Bürosu, Bakı 
şəh., Bülbül pr., 33 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, göy, qırmızı 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
38 - rabitə. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmiləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(591) белый, синий, красный 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1357 
(151) 27.12.2007 
(210) 2007 1354 
(220) 02.11.2007 
(180) 02.11.2017 
(730) “V.İ.P. LİNE” Şirkəti, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 
Ə.Quliyev küç.. ev 11A (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “eleqant” və “ ® “ işarələri müstə-
qi hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, boz, mavi, qırmızı, göy 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) В товарном знаке обозначения “eleqant” и “®“ не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, серый, голубой, красный, синий 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; покрывала и скатерти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1358 
(151) 27.12.2007 
(210) 2007 1355 
(220) 02.11.2007 

(180) 02.11.2017 
(730) “V.İ.P. LİNE” Şirkəti, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 
Ə.Quliyev küç.. ev 11A (AZ)  
(540)  
 
 

 
 
 
 
(591) ağ, bənövşəyi 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr;  təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlə-
rə qulluq üçün preparatlar.  
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(591) белый, фиолетовый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; покрывала и скатерти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1359 
(151) 27.12.2007 
(210) 2007 1356 
(220) 02.11.2007 
(180) 02.11.2017 
(730) Abdulla Əli oğlu Əliyev, Bakı şəh., Xətai r-nu, 
Məmməd Hadi küç., ev 113, mən. 77 (AZ) 
(540)  
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(591) ağ, göy, narıncı, mavi 
(511) 25 - geyim. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(591) белый, синий, оранжевый, голубой 
(511) 25 - одежда.  
26 - кружева и вышитые изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2007 1360 
(151) 27.12.2007 
(210) 2007 0992 
(220) 10.08.2007 
(180) 10.08.2017 
(730) “Mətanət –A” şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) narıncı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
cinin kənd təsərrüfatında, bağçalıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyavi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtgülər; sürtgü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işiqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədlər üçün 
qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, qeyri-
metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abi-
dələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(591) оранжевый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 

фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
                                     _________ 
  
 
(111) 2007 1361 
(151) 27.12.2007  
(210) 2007 0993 
(220) 10.08.2007 
(180) 10.08.2017 
(730) “Mətanət –A” şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) qəhvəyi 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
cinin kənd təsərrüfatında, bağçalıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyavi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtgülər; sürtgü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-

2007 1360-2007 1361 

 150 

http://www.fips.ru/mktu8/26.htm
http://www.fips.ru/mktu8/04.htm


                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 4  30.12.2008                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işiqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədlər üçün 
qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, qeyri-
metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abi-
dələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(591) кофейный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и осве-
тительные материалы; фитили и свечи для освещения. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1362 
(151) 27.12.2007 
(210) 2007 0994 
(220) 10.08.2007 
(180) 10.08.2017 
(730) “Mətanət –A” şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə müstəqil hüquqi müha-
fizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) qırmızı 
(511) 02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslan-
maqdan və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; 
boyaq maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) 
və artistlər üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtgülər; sürtgü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işiqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədlər 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində 
xidmətlər bu sinifə daxil olan bütün xidmətlər. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) красный 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и осве-
тительные материалы; фитили и свечи для освещения. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огород-
ничества и лесоводства. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1363 
(151) 27.12.2007 
(210) 2007 0998 
(220) 13.08.2007 
(180) 13.08.2017 
(730) “Mətanət –A” şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ)  
(540)  
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(591) sarı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həmci-
nin kənd təsərrüfatında, bağçalıqda və meşəçilikdə istifadə 
üçün nəzərdə tutulan kimyavi məhsullar; emal olunmamış 
süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; torpaq 
üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddələr; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtgülər; sürtgü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işiqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədlər üçün 
qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, qeyri-
metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abi-
dələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
   
(591) жёлтый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1364 
(151) 27.12.2007 
(210) 2007 1032 
(220) 20.08.2007 

(180) 20.08.2017 
(730) Obşestvo s Oqraniçennoy Otvetstvennostyu “Ve-
da-Finans”, 199106 Rusiya, Sankt-Peterburq, 22-ci li-
niya V.O., ev 3, korp. 1, lit. M (RU) 
(540)  

 
Хлебная Дорога 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət. 
   
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1365 
(151) 28.12.2007 
(210) 2007 1529 
(220) 10.12.2007 
(180) 10.12.2017 
(730) “BİNİGO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Sum-
qayıt şəh., 11-ci mkr., 20 nömrəli binanın arxası (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) ağ, yaşıl, sarı, qırmızı, mavi 
(511) 30 - dənli məmulatlar və şirniyyat. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması, sə-
yahətlərin təşkili. 
 
(591) белый, зелёный, жёлтый, красный,голубой 
(511) 30 - зерновые продукты, сладости. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
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организация путешествий. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1366 
(151) 28.12.2007 
(210) 2005 0510 
(220) 05.05.2005 
(180) 05.05.2015 
(730) Bayramov Kəbir Abbasəli oğlu, Naxçıvan şəh., 
İlqar Ələkbərov küç. (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) ağ, göy, sarı, mavi, yaşıl 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment 
36 - pul əməliyyatları. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(591) белый, синий, жёлтый, голубой, зелёный 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
36 - денежные операции. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1367 
(151) 28.12.2007 
(210) 2007 1550 
(220) 17.12.2007 
(180) 17.12.2017 
(730) Quliyev Hüseyn Abbas oğlu, Bakı şəh., Mingəçe-
vir küç., ev 20/42 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “XXI” işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 

(591) qırmızı, sarı, ağ, qəhvəyi, qara 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
kolbasalar; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) В товарном знаке обозначение“XXI” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, жёлтый, белый, кофейный, чёрный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1368 
(151) 28.12.2007 
(210) 2007 1552 
(220) 17.12.2007 
(180) 17.12.2017 
(730) Ələsgərov Fikrət Ülfət oğlu, Bakı şəh., Sabunçu 
ştq., Asif Əsədullayev küç., ev 16A (AZ) 
(540)  
 

 
 
(591) qırmızı, narıncı, sarı, ağ, qəhvəyi 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
   
(591) красный, оранжевый, жёлтый, белый, кофейный 
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(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1369 
(151) 28.12.2007 
(210) 2005 0637 
(220) 07.06.2005 
(180) 07.06.2015 
(730) Mehdiyev Sabir Talıb oğlu, Naxçıvan şəh., Ba-
bək məh. (AZ)  
(540)  
 

 
 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment. 
   
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса. 

_________ 
 
(111) 2007 1370 
(151) 28.12.2007 
(210) 2005 1094 
(220) 06.09.2005 
(180) 06.09.2015 
(730) “Rafael” kiçik müəssisəsi, Babək r-nu, Qoşadizə 
kəndi (AZ)  
(540)  
 

 
 
(511) 31 - digər siniflərə aid olunmayan kənd təsərrüfatı, 
bağ, meşə və taxıl məhsulları. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
36 - pul əməliyyatları. 

37 - inşaat; təmir; avadanlıqların qurulması; nəqliyyat va-
sitələrinin texniki xidməti və təmiri, nəqliyyat vasitələri-
nin yanacaqdoldurma stansiyaları. 
   
(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 
лесные и зерновые продукты, не относящиеся к дру-
гим классам. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
36 - денежные операции. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования; 
ремонт и технические услуги транспортных средств; 
заправочные станции транспортных средств. 
                                     _________ 
  
 
(111) 2007 1371 
(151) 28.12.2007 
(210) 2007 1551 
(220) 17.12.2007 
(180) 17.12.2017 
(730) “İndustrial Development” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., İstiqlaliyyət küç., 27 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qəhvəyi, qara, göy, boz, mavi 
(511) 19 - sement və hazır beton, qeyri-metal tikinti mate-
rialları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, кофейный, чёрный, синий, серый, голу-
бой 
(511) 19 - цемент и бетон, неметаллические строитель-
ные материалы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 
                                     _________ 
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(111) 2007 1372 
(151) 28.12.2007 
(210) 2005 1441 
(220) 23.11.2005 
(180) 23.11.2015 
(730) Matriks LTD, E.Takaishvili 80, Batumi, 6000 (GE)  
(540)  

 
White Gold 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 34 - siqaretlər, tütün; tütün məmulatları, tütün mə-
mulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat; alışqanlar, kibrit.  
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 34 - сигареты, табак, табачные изделия, принад-
лежности для курильщика, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2007 1373 
(151) 28.12.2007 
(210) 2006 0601 
(220) 17.05.2006 
(180) 17.05.2016 
(730) Wix-Filtron Sp. Zo.o., ul. Wroclawska 145, 63-
800 Gostyn (PL)  
(540)  
 

 
 
(511) 07 - filtrlər, filtr üçün kartriclər, filtrasiya qurğuları 
və materialları, xüsusən daxili yanacaq mühərrikləri üçün. 
12 - nəqliyyat vasitələri; yerdə, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar (filtlər və bütün növ filtrlər üçün kartclər), 
filtrlər (maşın və mühərrik hissələri), motor və mühə-rrik-
lər üçün ətraf çirklənməsinə qarşı qurğular. 
   
(511) 07 - фильтры, картриджи для фильтров, фильт-
ровальные установки материалы, в особенности для 
двигателей внутреннего сгорания. 
12 - транспортные средства; аппараты перемещаю-
щиеся по земле, воздуху и воде (фильтры и картрид-
жи для фильтров всех типов), фильтры (части машин 
и двигателей), противозагрязнительные устройства 
для моторов и двигателей. 

_________ 

(111) 2007 1374 
(151) 28.12.2007 
(210) 2006 1720 
(220) 13.12.2006 
(180) 13.12.2016 
(730) “İntel” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 129281, 
Moskva şəh., Menjinski küç., ev 32, korp. 3 (RU)  
(540)  

 
BABECK 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
   
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1375 
(151) 28.12.2007 
(210) 2007 1434 
(220) 22.11.2007 
(180) 22.11.2017 
(730) “NOBEL FARMA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Salamzadə küç. 64 (AZ)  
(540)  

 
LEBEL 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlanmaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, daşınması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
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кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2007 1376 
(151) 28.12.2007 
(210) 2007 1580 
(220) 24.12.2007 
(180) 24.12.2017 
(730) “AgriBioEkoTex” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
Bakı şəh., Şüvalan qəs., Nizami küç. 1 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə müstəqil hüquqi müha-
fizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) ağ, qara, yaşıl, boz, qəhvəyi, qırmızı 
(511) 01 - üzvi gübrələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, чёрный, зелёный, серый, кофейный, 
красный 
(511) 01 - органические удобрения. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0001 
(151) 15.01.2008 
(210) 2007 1519 
(220) 10.12.2007 
(180) 10.12.2017 
(730) “LƏZZƏT A.A” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Dağıstan küç., ev 25, mən. 10 (AZ)  

(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsində başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, yaşıl, sarı, ağ, qara 
(511) 30 - peçenye və un məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, зелёный, жёлтый, белый, чёрный 
(511) 30 - печенье и мучные изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка, хранение и упаковка товаров. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0002 
(151) 15.01.2008 
(210) 2007 1451 
(220) 26.11.2007 
(180) 26.11.2017 
(730) “Qax suları İstehsalat Birliyi” Açıq Səhmdar Cə-
miyyəti, Qax r-nu, Alatəmir kəndi (AZ)  
(540)  

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Su” söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, göy, mavi, qırmızı  
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “Su” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
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(591) белый, синий, голубой, красный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0003 
(151) 16.01.2008 
(210) 2007 1542 
(220) 14.12.2007 
(180) 14.12.2017 
(730) Məmmədov Eldəniz Saləddin oğlu, Şəki r-nu, Zu-
nud k. (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “ZABAVA” 
söz işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı, ağ, qara, sarı, yaşıl, mavi, boz, qəhvəyi, qır-
mızı  
(511) 29 - konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz, o cümlədən qünəba-
xan tumları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“ZABAVA” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) оранжевый, белый, чёрный, жёлтый, зелёный, 
голубой, серый, кофейный, красный 
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке, включая се-
мена подсолнечника.. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 

(111) 2008 0004 
(151) 16.01.2008 
(210) 2007 1624 
(220) 28.12.2007 
(180) 28.12.2017 
(730) Seyid Rzayeva Samirə Əliş qızı, Bakı şəh., Nəsimi 
r-nu, R. Behbudov küç., ev 31, mən. 24 (AZ)  
(540)  
 
 

 
 
 
(591) bənövşəyi, qırmızı, göy, sarı, yaşıl  
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) фиолетовый, красный, синий, жёлтый, зелёный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса 
(услуги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0005 
(151) 16.01.2008 
(210) 2006 0152 
(220) 16.02.2006  
(180) 16.02.2016 
(730) Matriks LTD, E.Takaishvili 80, Batumi, 6000 (GE)  
(540)  

 
MARKHAM 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məmulatları, tütün mə-
mulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat, alışqanlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигареты, табак; табачные изделия, принад-
лежности для курильщика; зажигалки, спички 

_________ 
 
 
(111) 2008 0006 
(151) 17.01.2008 
(210) 2007 1518 
(220) 07.12.2007 
(180) 07.12.2017 
(730) Azərbaycan Mikromaliyyələşdirmə Qapalı Səhm-
dar Bankı, AZ1000, Bakı şəh., B.Səfəroğlu küç., 176 (AZ)  
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BANK” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) mavi, ağ, boz  
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla aparılan əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
38 - rabitə. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“BANK” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны.  
(591) голубой, белый, серый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0007 
(151) 21.01.2008 
(210) 2006 1596 
(220) 09.11.2006 
(180) 09.11.2016 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455, NL-3013 AL 
ROTTERDAM, The Netherlands (NL)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “COMPLETE” sözü və “12” rə-
qəm müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) tünd mavi, qırmızı, ağ, açıq mavi 
(511) 03 - diş tozları, pastaları, tibbi məqsədlər üçün işlə-
dinənlər istisna olmaqla, ağız boşluğunu yaxalamaq üçün 
preparatlar, dişlərin cilalanması üçün preparatlar. 
 

(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“COMPLETE” и цифровое обозначение “12” не явля-
ется объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-голубой, красный, белый, светло-голубой 
(511) 03 - зубные порошки, пасты, препараты для по-
лоскания полости рта, за исключением используемых в 
медицинских целях, препараты для полирования зубов. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0008 
(151) 21.01.2008 
(210) 2006 1574 
(220) 03.11.2006 
(180) 03.11.2016 
(730) Doçerneye predpriyatiye “İmic Holdinq” Aksio-
nernoy kompanii “İmic Holdinq Aps”, ul. Pervo-mayska-
ya, d.2-b, s. Novoe Zaporojye, Zaporojskiy r-n, Zapo-
rojskaya ovl., 70420 (UA)  
(540)  

 
 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0009 
(151) 21.01.2008 
(210) 2006 1414 
(220) 04.10.2006 
(180) 04.10.2016 
(730) Doçerneye predpriyatiye “İmic Holdinq” Aksio-
nernoy kompanii “İmic Holdinq Aps”, ul. Pervo-mayska-
ya, d.2-b, s. Novoe Zaporojye, Zaporojskiy r-n, Zapo-
rojskaya ovl., 70420 (UA)  
(540)  

 
BLAGOFF 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
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(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0010 
(151) 21.01.2008 
(210) 2006 1245 
(220) 05.09.2006 
(180) 05.09.2016 
(730) Otis Elevator Company, 10 Farm Springs, 
Farmington, Connecticut 06032 (US)  
(540)  

 
EXSPRESS 

 
(511) 07 - liftlər; eskalatorlar, piyadalar üçün hərəkət edən 
yollar; əşyaların daşınılması üçün nəzərdə tutulmayan 
avtomatik konveyerlər; yuxarıda sadalanmış əmtəələr 
üçün ehtiyat hissələri.  
37 - liftlərin, eskalatorların, piyadalar üçün hərəkət edən 
yolların və əşyaların daşınması üçün nəzərdə tutulmayan 
avtomatik konveyerlərın quraşdırılması, modernizasiyası 
və onlara texniki xidmət göstərilməsi. 
 
(511) 07 - лифты; эскалаторы, движущиеся пешеход-
ные дорожки; конвейеры, не предназначенные для пе-
ремещения предметов; запасные части для вышепере-
численных товаров. 
37 - установка; модернизация; и техническое обслу-
живание лифтов, эскалаторов, движущихся пешеход-
ных дорожек и автоматических не предназначенных 
для перемещения. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0011 
(151) 21.01.2008 
(210) 2005 1117 
(220) 12.09.2005 
(180) 12.09.2015 
(730) KT & G Corporation, 100, Pyeongchon-dong, 
Daedeok-gu, Taejeon (Zip Code: 306-712) (KR)     
(540)  
 

 

(511) 34 - tütün; siqaretlər, siqarlar, iyləmək üçün tütün; 
siqaret və papiros kağızı, tənbəki qəlyanları, siqaret filtir-
ləri, portsiqarlar (qeyri-qiymətli metallardan hazırlanmış-
lar istisna olmaqla), tənbəki kisələri, siqaret, papiros alış-
qanları (qeyri-qiymətli metallardan hazırlanmışlar istisna 
olmaqla), kibrit, tənbəki qəlyanlarının təmizlənməsi üçün 
vasitələr, siqaret qabları, qutuları, qiymətli metallardan 
hazırlanmışlar istisna olmaqla; papiros külqabıları (qeyri-
qiymətli metallardan hazırlanmışlar istisna olmaqla), və 
siqaret ucunu kəsmək üçün vasitələr. 
 
(511) 34 - табак, сигареты, сигары; нюхательный та-
бак, сигаретная, папиросная бумага, курительные 
трубки, фильтры для сигарет, портсигары (за исклю-
чением изготовленных из благородных металлов), ки-
сеты для табака, курительные зажигалки (за исключе-
нием изготовленных из благородных металлов), спич-
ки, приспособления для чистки курительных трубок, 
пепельницы курительные (за исключением изготов-
ленных из благородных металлов) и приспособления 
для обрезания концов сигарет. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0012 
(151) 21.01.2008 
(210) 2006 1548 
(220) 31.10.2006 
(180) 31.10.2016 
(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE (a French 
company), 17 boulevard Haussmann, 75009 Paris (FR)  
(540)  

 
DANACOR 

 
(511) 29 - süd, qatılaşdırılmış, aromatlaşdırılmış və çalın-
mış süd; süd məhsulları, ələxüsus: süd desertləri, yoqurt-
lar, yoqurtlu işkilər, musslar, kremlər, desert kremləri, tə-
zə krem yağ, əridilmiş pendirlər, pendirlər, doğranılmış 
pendirlər, doğranılmış kifli pendirlər, yetişməmiş təzə 
pendirlər və duzlu suya qoyulmuş pendirlər, kəsmik, bərk 
və pasta şəkilli duzsuz pendirlər, süd və süd məhsullardan 
hazırlanmış adi və aromatlaşdırılmış içkilər, tərkibində 
meyvə olan südlü içkilər; fermentləşdirilmiş adi və aro-
matlaşdırılmış süd məhsulları. 
32 - adi və ya qazlaşdırılmış sular (mineral və ya qeyri-
mineral), limonadlar, sodalı su, zəncəfilli pivə, şirinləşdi-
rilmiş içkilər, içkilərin hazırlanması üçün tərkiblər, alko-
qolsuz meyvə və tərəvəz ekstraktları, tərkibində südlü fer-
mentləşdirici maddələr olan alkoqolsuz içkilər. 
 
(511) 29 - молоко, сгущенное, ароматизированное и 
взбитое молоко; молочные продукты, а именно: мо-
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лочные десерты, йогурты, напитки на основе йогурта, 
муссы, кремы, десертные кремы, свежий крем, масло, 
плавленые сыры, сыры, нарезные сыры, нарезные сы-
ры с плесенью, недозрелые свежие сыры и сыры в 
рассоле, творог, несоленые сыры, как в твердом, так и 
в пастообразном состоянии, обычные или ароматизи-
рованные напитки, изготовленные из молока или 
молочных продуктов, молочные напитки содержащие 
фрукты; ферментированные обычные или ароматизи-
рованные молочные продукты. 
32 - простые или газированные воды (минеральные 
или неминеральные), лимонады, содовые воды, им-
бирное пиво, подслащенные напитки, питьевые соста-
вы для изготовления питьевых напитков, безалкоголь-
ные фруктовые или овощные экстракты, безалкоголь-
ные напитки имеющие в составе молочные бродиль-
ные вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0013 
(151) 22.01.2008 
(210) 2008 0009 
(220) 10.01.2008 
(180) 10.01.2018 
(730) “AVM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1052, 
Bakı şəh., Nərimanov r-nu, F.X. Xoyski küç., ev 146, 
mən. 5 (AZ)  
(540)  

 
AVM 

 
(511) 11 - soyuducu, kondisionerləşdirici, ventilyasiedici, 
quruducu, işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldəedici (buxar 
generatoru), yemək hazırlamaq üçün, su bölüşdürücü və 
sanitar-texniki qurğular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkili. 
(511) 11 - устройства для тепловой обработки пище-
вых продуктов, для охлаждения, кондиционирования, 
вентиляции, сушки, освещения, нагрева, получения 
пара (генераторы пара), для приготовления пищи, во-
дораспределительные и санитарнотехнические.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
                                     _________ 
 
 

(111) 2008 0014 
(151) 22.01.2008 
(210) 2006 0753 
(220) 23.06.2006 
(180) 23.06.2016 
(730) R & B Realty Group, a limited partnership 
organised and existing under the laws of the State of 
California, 2222 Corinth Avenue, Los Angeles, 
California 90064 (US)  
(540)  

 
OAKWOOD 

 
(511) 36 - daşınmaz əmlakın kirayə verilməsi və lizinqi. 
 
(511) 36 - сдача в аренду и лизинг недвижимого иму-
щества. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0015 
(151) 22.01.2008 
(210) 2006 0232 
(220) 06.03.2006 
(180) 06.03.2016 
(730) Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, 
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6 0NN (GB)  
(540) 
 

 
 
(511) 41 - astmanın müalicəsinə və terapiyasına aid olan, 
maarifləndirici və öyrədici xidmətlər. 
42 - astmanın müalicəsinə və terapiyasına aid olan, elmi 
və sənaye araşdırmaları. 
44 - astmanın müalicəsinə və terapiyasına aid olan, tibbi 
və gigiyena xidmətləri. 
 
(511) 41 - образовательные и обучающие услуги, от-
носящиеся к лечению и терапии астмы. 
42 - научные и промышленные исследования, относя-
щиеся к лечению и терапии астмы. 
44 - медицинские и гигиенические услуги, относящие-
ся к лечению и терапии астмы. 

_________ 
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(111) 2008 0016 
(151) 22.01.2008 
(210) 2006 0353 
(220) 05.04.2006 
(180) 05.04.2016 
(730) CAROLINA HERRERA Ltd., Delaware 
corporation, 501 Seventh Avenue, 17th Floor, 10018 
NEW YORK, NEW YORK (US)  
(540)  

 
CAROLINA HERRERA 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0017 
(151) 22.01.2008 
(210) 2006 0708 
(220) 12.06.2006 
(180) 12.06.2016 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel (CH)  
(540)  

 
LAMIZIL DERMQEL 

 
(526) Əmtəə nişanında “DERMQEL” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları.  
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“DERMQEL” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0018 
(151) 22.01.2008 
(210) 2005 1424 
(220) 18.11.2005 
(180) 18.11.2015 
(730) SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline, County Cork (IE)    
 
 
 

(540)  

 
TYKINERB 

 
(511) 05 - xərçəng xəstəliyinin müalicəsi və profilaktikası 
üçün əczaçılıq və dərman preparatları və maddələri.  
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты и вещества для профилактики или лечения рака. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0019 
(151) 22.01.2008 
(210) 2005 1427 
(220) 18.11.2005 
(180) 18.11.2015 
(730) SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline, County Cork (IE)    
(540)  

 
TYKERB 

 
(511) 05 - xərçəng xəstəliyinin müalicəsi və profilaktikası 
üçün əczaçılıq və dərman preparatları və maddələri.  
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты и вещества для профилактики или лечения рака. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0020 
(151) 22.01.2008 
(210) 2005 1425 
(220) 18.11.2005 
(180) 18.11.2015 
(730) SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline, County Cork (IE)    
(540)  

 
TYCERB 

 
(511) 05 - xərçəng xəstəliyinin müalicəsi və profilaktikası 
üçün əczaçılıq və dərman preparatları və maddələri.  
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(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты и вещества для профилактики или лечения рака. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0021 
(151) 22.01.2008 
(210) 2005 1426 
(220) 18.11.2005 
(180) 18.11.2015 
(730) SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline, County Cork (IE)    
(540)  

 
TYVERB 

 
(511) 05 - xərçəng xəstəliyinin müalicəsi və profilaktikası 
üçün əczaçılıq və dərman preparatları və maddələri.  
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты и вещества для профилактики или лечения рака. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0022 
(151) 23.01.2008 
(210) 2005 1429 
(220) 18.11.2005 
(180) 18.11.2015 
(730) SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline, County Cork (IE)    
(540)  

 
CINADIA 

 
(511) 05 - xərçəng xəstəliyinin müalicəsi və profilaktikası 
üçün əczaçılıq və dərman preparatları və maddələri.  
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты и вещества для профилактики или лечения рака. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0023 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1138 
(220) 18.08.2006 
(180) 18.08.2016 

(730) NIPPON MENARD COSMETIC CO., LTD.,  № 
130, Torimi-cho 2-chome, Nishi-ku, Nagoya (JP)  
(540)  
 

 
 
(511) 03 - sabunlar, pastalar, diş tozları, kosmetik vasitə-
lər, bitki xammalı əsasında təbii ətriyyat məmulatları, 
heyvan xammalı əsasında təbii ətriyyat məmulatları, sin-
tetik ətriyyat məmulatları, kombinasiya edilmiş ətriyyat 
məmulatları, taxma dırnaqlar və taxma kirpiklər. 
 
(511) 03 - мыла, пасты, порошки зубные, средства кос-
метические, парфюмерные изделия натуральные на 
основе растительного сырья, парфюмерные изделия 
натуральные на основе животного сырья, парфюмер-
ные изделия синтетические, парфюмерные изделия 
комбинированные, накладные ногти и накладные рес-
ницы.  

_________ 
 
 
(111) 2008 0024 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1140 
(220) 18.08.2006 
(180) 18.08.2016 
(730) NIPPON MENARD COSMETIC CO., LTD.,  № 
130, Torimi-cho 2-chome, Nishi-ku, Nagoya (JP)  
(540)  

 
JUPIER 

 
(511) 03 - sabunlar, pastalar, diş tozları, kosmetik vasitə-
lər, bitki xammalı əsasında təbii ətriyyat məmulatları, 
heyvan xammalı əsasında təbii ətriyyat məmulatları, sin-
tetik ətriyyat məmulatları, kombinasiya edilmiş ətriyyat 
məmulatları, taxma dırnaqlar və taxma kirpiklər. 
 
(511) 03 - мыла, пасты, порошки зубные, средства кос-
метические, парфюмерные изделия натуральные на 
основе растительного сырья, парфюмерные изделия 
натуральные на основе животного сырья, парфюмер-
ные изделия синтетические, парфюмерные изделия 
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комбинированные, накладные ногти и накладные рес-
ницы. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0025 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1141 
(220) 18.08.2006 
(180) 18.08.2016 
(730) NIPPON MENARD COSMETIC CO., LTD.,  № 
130, Torimi-cho 2-chome, Nishi-ku, Nagoya (JP)  
(540)  

 
BEAUNESS 

 
(511) 03 - sabunlar, pastalar, diş tozları, kosmetik vasitə-
lər, bitki xammalı əsasında təbii ətriyyat məmulatları, 
heyvan xammalı əsasında təbii ətriyyat məmulatları, sinte-
tik ətriyyat məmulatları, kombinasiya edilmiş ətriyyat mə-
mulatları, taxma dırnaqlar və taxma kirpiklər. 
 
(511) 03 - мыла, пасты, порошки зубные, средства кос-
метические, парфюмерные изделия натуральные на 
основе растительного сырья, парфюмерные изделия 
натуральные на основе животного сырья, парфюмер-
ные изделия синтетические, парфюмерные изделия 
комбинированные, накладные ногти и накладные рес-
ницы. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0026 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1142 
(220) 18.08.2006 
(180) 18.08.2016 
(730) NIPPON MENARD COSMETIC CO., LTD.,  № 
130, Torimi-cho 2-chome, Nishi-ku, Nagoya (JP)  
(540)  

 
COLAX 

 
(511) 03 - sabunlar, pastalar, diş tozları, kosmetik vasitə-
lər, bitki xammalı əsasında təbii ətriyyat məmulatları, 
heyvan xammalı əsasında təbii ətriyyat məmulatları, sinte-
tik ətriyyat məmulatları, kombinasiya edilmiş ətriyyat mə-
mulatları, taxma dırnaqlar və taxma kirpiklər. 
 

(511) 03 - мыла, пасты, порошки зубные, средства кос-
метические, парфюмерные изделия натуральные на 
основе растительного сырья, парфюмерные изделия 
натуральные на основе животного сырья, парфюмер-
ные изделия синтетические, парфюмерные изделия 
комбинированные, накладные ногти и накладные рес-
ницы. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0027 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1181 
(220) 25.08.2006 
(180) 25.08.2016 
(730) Baldor Electric Company, 5711 R.S. Boreham, 
Jr.Street, Fort Smith, Arkansas 72901 (US)  
(540)  

 
BALDOR 

 
(511) 07 - daş doğrayan maşınlar; amortizatorlar, səsbo-
ğanlar; tornacilalama dəzgahları və generatorlar. 
09 - elektrik mühərrikləri, elektrik ötürücüləri; elektrik 
mühərrikləri və elektrik ötürücüləri üçün qurğular, bloklar 
və idarə etmə sistemləri; elektrik mühərrikləri və elektrik 
ötürücüləri üçün taxometrlər. 
 
(511) 07 - дробилки; амортизаторы, глушители; токар-
но-полировальные станки и генераторы. 
08 - электродвигатели, электроприводы; устройства,   
блоки и системы управления для электродвигателей, 
электроприводов, тахометры для электродвигателей, 
электроприводов 

_________ 
 
 
(111) 2008 0028 
(151) 23.01.2008 
(210) 2003 0448 
(220) 29.08.2003 
(180) 29.08.2013 
(730) MSP Singapore Company LLC, limited liability 
company organized under the laws of Delaware, 
United State of America, 300 Beach Road, The 
Concourse № 12-08 Singapore 199555 Sinqapur (SG)  
(540)  

 
GOLTORIN 

2007 0025-2008 0028 

 163 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 4  30.12.2008                              
 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər, 5-
ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr (alaq otları və ziyan-
verici heyvanlarla mübarizə vasitələri, toxum üçün dər-
manlar istisna olmaqla). 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы: ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0029 
(151) 23.01.2008 
(210) 2005 1338 
(220) 01.11.2005 
(180) 01.11.2015 
(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, 
Virginia 22101-3883 (US)  
(540)  
 

 
 
(591) göyün və mavinin bütün çalarları, yaşıl, tünd yaşıl, 
ağ, mixəyi 
(511) 30 - qəhvə və qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şoko-
lad içkiləri; qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, un və ta-
xıl məmulatları, çörək-bulka məmulatları, çörək, peçenye, 
şirin xəmirdən xüsusilə içli qənnadı məmulatları, piroq 
məmulatları, şirnili xəmir, şokolad, qənnadı məmulatları; 
dondurma, qida buzu; bal, patokadan sirop; duz, xardal; 
sirkə, souslar, xuruşlar; aşqarlar, ətirvericilər; 30-cu sinfə 
daxil edilmiş hazır yeməklər və ya yarım fabrikatlar. 
 
(591) все оттенки синего и голубого, зелёный, тёмно-
зелёный, белый, коричневый  
(511) 30 - кофе и заменители кофе; чай, какао, шоко-
ладные напитки: сахар, рис, тапиока (маниока), саго; 
мука и зерновые продукты; хлебобулочные изделия, 
хлеб, печенье, изделия кондитерские из сладкого тес-
та преимущественно с начинкой, изделия пирожко-

вые, сдобное тесто, шоколад, кондитерские изделия; 
мороженое, пищевой лед; мед, сироп из патоки: соль; 
горчица; уксус; соусы, приправы, специи, ароматиза-
торы; готовые блюда или полуфабрикаты, включен-
ные в класс 30. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0030 
(151) 23.01.2008 
(210) 2005 0967 
(220) 18.08.2005 
(180) 18.08.2015 
(730) “Volşebnıy Kray” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, 344025, Rostov-na Donu şəh., Boqdanov küç., 
75/83 (RU)  
(540)  
 

 
 
(591) sarı, mixəyi, açıq mixəyi, ağ 
(511) 29 - yumurta; süd; süd məhsullan; qida yağları; qida 
piyləri; yeyinti piylərinin hazırlanması üçün yağlı maddə-
lər; yumurta sarısı; hindqozu piyi; qidalı sümük piyi; do-
nuz piyi; heyvan piyləri; qaymaqh krem; bitki yağları; 
yerfındığı (araxis) yağı; kakao yağı; hindqozu yağı; kərə 
yağı; yumurta tozu; çalmmış qaymaqlar; buterbrodlar 
üçün yağlı qatışıqlar; bulyon hazırlamaq üçün tərkiblər; 
pendirlər. 
30 - un; dən məhsullan; çörək bulka məmulatları; qənnadı 
məmulatları; dondurma; duz; xardal; sirkə; xuruşlar; əd-
viyyatlar; ətirvericilər; biskvitlər; kökələr; brioşlar; bulka-
lar; vafli; vermişel; şirin xəmirdən xüsusilə içli qənnadı 
məmulatları; undan hazırlanmış qənnadı məmulatları; yer-
fındığı (araxis) əsasmda qənnadı məmulatlan; badam əsa-
sında qənnadı məmulatlan; makaron məmulatları; piroqlu 
məmulatlar; dondurulmuş yoqurt; südlü sıyıqlar; qida yar-
maları; kulebyakalar; xəmir xörəkləri; əriştə; düyülü qo-
ğallar; qənnadı məmulatları üçün şirin südlü kütlə (bişiril-
miş krem); müslü; peçenye; piroqlar; pitsa; dondurma 
üçün toz; un məhsulları; pryaniklər; ravioli; düyü; qənna-
dı məmulatlar üçün şirin yağlı xəmir; spaqetti; ədviyyat-
lar; döyülmüş suxari; sendviçlər; badamlı xəmir; çörək; 
şit xəmirdən çörək; dən məhsullarından lopalar. 
 
(591) жёлтый, коричневый, светло-коричневый, белый 
(511) 29 - яйца; молоко; молочные продукты; масла 
пищевые; жиры пищевые; вещества жировые для из-
готовления пищевых жиров; желток яичный; жир ко-
косовый; жир костный пищевой; жир спиной; жиры 
животные; крем сливочный; масла растительные; мас-
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ло арахисовое; масло какао; масло кокосовое; масло 
сливочное; порошок яичный; сливки взбитые; смеси 
жировые для бутербродов; составы для приготовле-
ния бульона; сыры. 
30 - мука; зерновые продукты; хлебобулочные изде-
лия; кондитерские изделия; мороженое; соль; горчи-
ца; уксус; приправы; пряности; аромати заторы; биск-
виты; блины; бриоши; булки; вафли; вермишель; из-
делия кондитерские из сладкого теста преимущест-
венно с начинкой; изделия кондитерские мучные; из-
делия кондитерские на основе арахиса, изделия кон-
дитерские на основе миндаля; изделия макаронные; 
изделия пирожковые; йогурт замороженный: каши 
молочные: крупы пищевые; кулебяки; кушанья муч-
ные; лапша; лепешки рисовые; масса сладкая молоч-
ная для кондитерских изделий (заварной крем); мюс-
ли; печенье; пироги; пицца; порошки для мороженого; 
продукты мучные; пряники; равиоли; рис; сладкое 
сдобное тесто для кондитерских изделий; спагетти; 
специи; сухари панировочные; сэндвичи; тесто мин-
дальное; хлеб; хлеб из пресного теста; хлопья из зер-
новых продуктов. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0031 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1197 
(220) 31.08.2006 
(180) 31.08.2016 
(730) KT & G Corporation, 100, Pyeondchon-Dong, 
Daedeok-Gu (KR)  
(540)  
 

 
 
(511) 34 - doğranmış tütün, siqaretlər, papiroslar, çeynə-
məli tütün, siqarlar, yarpaq tütün, burunotu, siqaret, papi-
ros kağızı, papiros gilizinin tütünsüz hissələri, siqaretlər 
üçün fıltrlər, siqaretlər üçün müştüklərin ucluqları, tütün 
üçün tənbəki kisələri, tənbəki çəkməli çubuqlar üçün alt-
lıqlar, tənbəki çəkməli çubuqlarm təmizlənməsi üçün tər-
tibatlar, tənbəki çəkməli çubuqlar üçün hopdurucu kağız, 
siqaretlər, papiroslar üçün yeşiklər, siqaretlər üçün müş-
tüklər, portsiqarlar, asiya uzun çəkməli çubuqları, tənbəki 
çəkməli çubuqlarm oyuqları, dənizçilərin tənbəki çəkməli 
çubuqları, kibrit qutuları, siqarlar üçün yeşiklər, siqarlar 
üçün müştüklər, kül-qabıları, tütün qutuları, siqarlar üçün 
müştüklərin ucluqları, siqarları kəsmə üçün maşınlar, tü-
tün üçün tüpürcək qabları, siqaretlərin, papirosların eşil-
məsi üçün cib qurğuları, kibritlər, alışqanlar, alışqanlar 
üçün çaxmaq daşlan, alışqanlar üçün qaz balonları, alış-
qanlar üçün fıltrlər, çaxmaq daşları. 

(511) 34 - измельченный табак, сигареты, папиросы, 
жевательный табак, сигары, листовой табак, нюха-
тельный табак, бумага сигаретная, папиросная, части 
без табака папиросной гильзы, фильтры для сигарет, 
наконечники мундштуков для сигарет, кисеты для та-
бака, подставки для курительных трубок, приспособ-
ления для чистки курительных трубок, бумага абсор-
бирующая для курительных трубок, ящики для сига-
рет, папирос, мундштуки для сигарет, портсигары, 
азиатские длинные курительные трубки, чаши кури-
тельных трубок, курительные трубки моряков, короб-
ки спичечные, ящики для сигар, мундштуки для си-
гар, пепельницы, табакерки, наконечники мундшту-
ков для сигар, машинки для обрезки сигар, плеватель-
ницы для табака, устройства карманные для скручива-
ния сигарет, папирос, спички, зажигалки, кремни для 
зажигалок, баллончики газовые для зажигалок, фильт-
ры для зажигалок, кремни. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0032 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1087 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
ROXIZAPIN 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
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(111) 2008 0033 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1088 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
Роксизапин 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0034 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1089 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
BETANEX 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 

üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0035 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1090 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
Бетанекс 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0036 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1091 
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(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
DEPROLAM 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0037 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1092 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
Депролам 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-

sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0038 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1093 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
DIAFUROX 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0039 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1094 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
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(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
Диафурокс 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0040 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1095 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
FUNGINOX 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0041 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1096 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
Фунгинокс 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0042 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1097 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
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(540)  

 
ORAMEPRID 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0043 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 1098 
(220) 14.08.2006 
(180) 14.08.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
Орамеприд 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0044 
(151) 23.01.2008  
(210) 2006 1145 
(220) 22.08.2006 
(180) 22.08.2016 
(310) M 2006 00404 
(320) 31.03.2006 
(330) EE 
(730) OÜ KRIMELTE, Suur-Paala 10, 13619 Tallinn (EE) 
(540)  

 
easygun 

 
(511) 08 - əl alətləri və vasitələri (əllə idarə edilən). 
17 - kauçuk, quttaperça, rezin, azbest, mika və bu materi-
allardan digər siniflərə aidolmayan məmulatlar; istehsalat-
da istifadə edilən ekstrudivlənmiş şəkildə plastiklər; tıxa-
ma, sıxlaşdırma və izolyasiya etmə üçün materiallar; qey-
ri-metal əyilgən borular. 
18 - inşaat materialları (qeyri-metal); inşaat üçün qeyri-
metal bərk borular; asfalt, qatranlar və bitum; qeyri-metal 
səyyar qurğular; qeyri-metal abidələr. 
 
(511) 08 - ручные орудия и инструменты (управляе-
мые вручную). 
17 - каучук, гуттаперча, резина, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; пластики в экструдиро-ванном виде, исполь-
зуемые в производстве; материалы для конопачения, 
уплотнения и изоляции; неметаллические гибкие тру-
бы. 
19 - строительные материалы (неметаллические); не-
металлические жесткие трубы для строительства; ас-
фальт, смолы и битум; неметаллические передвижные 
сооружения; неметаллические памятники. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0045 
(151) 23.01.2008 
(210) 2003 0436 
(220) 25.08.2003 
(180) 25.08.2013 
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(730) MSP Singapore Company LLC, limited liability 
company organized under the laws of Delaware, 
United State of America, 300 Beach Road, The 
Concourse № 12-08 Singapore 199555 (SG)  
(540)  

 
GOLTOR 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün mate-
riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər, 5-ci 
sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr.  
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0046 
(151) 23.01.2008 
(210) 2003 0659 
(220) 26.12.2003 
(180) 26.12.2013 
(730) British American Tobacco (Germany) GmbH,  
Alsterufer 4, 20354 D 20354 Hamburg (DE)  
(540)  
 

 
(591) qırmızı, ağ, tünd sarı, qızılı, qara 
(511) 34 - siqaretlər; papiroslar; tütün; tütün məmulatları; 
çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqan; kibrit. 
 

(591) красный, белый, тёмно-жёлтый, золотистый, 
чёрный 
(511) 34 - сигареты; папиросы; табак; табачные изделия; 
принадлежности для курения; зажигалки; спички. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0047 
(151) 23.01.2008 
(210) 2007 1231 
(220) 08.10.2007 
(180) 08.10.2017 
(730) “Prolayn” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., F. Yusifov küç., ev 28, mən. 210 (AZ)  
(540) 
 

 
 
 
(591) narıncı, boz  
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və qurğular; 
relsli yollar üçün metal materiallar; metal troslar və məftil 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; 
seyflər; digər siniflərə aid olmayan, adi metallardan mə-
mulatlar. 
08 - əl alətləri və vasitələri. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal bərk borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və qurğular; qeyri-me-
tal abidələr. 
35 - biznesin təşkili və idarə edilməsi məsələləri üzrə 
məsləhətlər; biznes sahəsində peşəkar məsləhətlər; rek-
lam; əmtəələrin nümayişi; kommersiya və reklam məqsə-
dilə ticarət yarmarkalarmm təşkili; əmtəələrin yeridilməsi 
(üçüncü şəxslər üçün). 
39 - nəql etmə; mallann qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) оранжевый, серый 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металли-
ческие строительные материалы; передвижные метал-
лические конструкции и сооружения; металлические 
материалы для рельсовых путей; металлические тро-
сы и проволока [не электрические]; скобяные и замоч-
ные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам. 
08 - ручные орудия и инструменты. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
35 - консультации по вопросам организации и управ-
ления бизнеса; консультации профессиональные в об-
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ласти бизнеса; реклама; демонстрация товаров; орга-
низация торговых ярмарок в коммерческих и реклам-
ных целях; продвижение товаров (для третьих лиц). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0048 
(151) 23.01.2008 
(210) 2006 0134 
(220) 09.02.2006 
(180) 09.02.2016 
(730) SILK ROAD GROUP S.A., Akara Bldg., 25 De 
Castro Street, Wickhams Cay I, Road Town, Tortola (VG)  
(540)  

 
ЗНАТОК 

 
(511) 29 - ət, balıq, ev quşu və ov quşu; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal edilmiş 
meyvə-tərəvəz; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, süd və 
süd məmulatları; yeyinti yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər düyü, tapioka (manioka), sa-
qo, süni qəhvə; un və dən məhsulları, çörək-bulka məmu-
latları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka şirəsi, 
maya, çörək istehsalmda işlədilən maya; duz, xardal; sir-
kə, souslar (yeməyə dad verən maddələr); istehsalmda iş-
lədilən buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağçı-
lıq, meşə və dən məhsulları; heyvanlar; təzə meyvə və tə-
rəvəz; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvan yemi, sə-
məni. 
32 - pivə; mineral və qazlaşdırılmış sular və meyvəli içki-
lər və meyvə suyu; şirələr və içkilərin hazırlanması üçün 
digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; tütün məmulatının çəkilməsi üçün ləvazimat; 
kibrit. 
43 - ərzaq malları və içkilərlə təchiz etmə xidmətləri; ya-
şayış yeri ilə təmin etmə. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушенные, 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, соусы (за исключением 
соусов для салатов); пряности; пищевой лед. 

31 - сельскохозяйственные, садовые, лесные и зерно-
вые продукты, не относящиеся к другим классам; жи-
вые животные; свежие фрукты и овощи; семена, жи-
вые растения и цветы; корма для животных, солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
 33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками, обеспечения временного проживания. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0049 
(151) 24.01.2008 
(210) 2007 0181 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 
(730) Joint-stock Company “DOMINANTA–SERVİCE”, 
1, Komsomolskaya st., Podolsk, the Moscow region, 
Russian Federation, 142100 (RU)   
(540) 

 
ГОЛДЕН СТАР 
GOLDEN STAR 
QOLDEN STAR 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
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(111) 2008 0050 
(151) 24.01.2008 
(210) 2007 0180 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 
(730) Joint-stock Company “DOMINANTA–SERVİCE”, 
1, Komsomolskaya st., Podolsk, the Moscow region, 
Russian Federation, 142100 (RU)   
(540)  

 
ЛОТОСОНИК 
LOTOSONIC 
LOTOSONİK 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0051 
(151) 24.01.2008 
(210) 2008 0010 
(220) 10.01.2008 
(180) 10.01.2018 
(730) “AZDENT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Mir Cəlal küç., 9-cu mkr., ev 
83, mən. 1 (AZ)  
 
 
 
 
 

(540)  
 

 
 
(591) ağ, mavi, göy 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; tikiş 
qoymaq üçün materiallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində 
xidmətlər bu sinifə daxil olan bütün xidmətlər. 
 
(591) белый, голубой, синий 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0052 
(151) 25.01.2008 
(210) 2008 0050 
(220) 22.01.2008 
(180) 22.01.2018 
(730) Sadiqova Xədicə İbrahim qızı, Bakı şəh., Binəqə-
di r-nu, M.Rəsulzadə qəs. (AZ)  
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsində başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, yaşıl, ağ, qara, boz, narıncı, qırmızı 
(511) 32 - meyvəli içkilər və sular. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, зелёный, белый, чёрный, серый, оран-
жевый, красный 
(511) 32 - фруктовые напитки и воды. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0053 
(151) 25.01.2008 
(210) 2007 0844 
(220) 06.07.2007 
(180) 06.07.2017 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 94 (AZ)  
(540)  

 
Sultan 

 
(511) 16 - kağız, karton və ontardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kon-
tor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materi-
alları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qab-
laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 

29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0054 
(151) 25.01.2008 
(210) 2007 0846 
(220) 06.07.2007 
(180) 06.07.2017 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 94 (AZ)  
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(540)  

 
Золушка 

 
(511) 16 - kağız, karton və ontardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kon-
tor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materi-
alları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qab-
laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; материа-
лы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-маж-
ные товары; клейкие вещества для канцелярских и бы-
товых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и наг-
лядные пособия (за исключением аппаратуры); пласт-
массовые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 

живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0055 
(151) 25.01.2008 
(210) 2007 0890 
(220) 06.07.2007 
(180) 06.07.2017 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 94 (AZ)  
(540)  
 

 
 
 
(591) yaşıl, göy 
(511) 16 - kağız, karton və ontardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kon-
tor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materi-
alları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qab-
laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(529) зелёный, синий 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; материа-
лы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-маж-
ные товары; клейкие вещества для канцелярских и бы-
товых целей; принадлежности для художников; кисти; 
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пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и наг-
лядные пособия (за исключением аппаратуры); пласт-
массовые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
(111) 2008 0056 
(151) 28.01.2008 
(210) 2007 1262 
(220) 11.10.2007 
(180) 11.10.2017 
(730) Koşkun Erdinç, Bakı şəh., Cəfər Cabbarlı küç., 
ev 40 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “RESTAURANT” sozü müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, qəhvəyi 
(511) 43 - ərzaq və içkilərlə təminat üzrə xidmətlər, resto-
ran xidmətləri daxil olmaqla. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“RESTAURANT” не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, кофейный 
(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-
тами и напитками, включая ресторанные услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0057 
(151) 29.01.2008 
(210) 2006 0516 
(220) 01.05.2006 
(180) 01.05.2016 
(730) “Piqment” firmasi, Gəncə şəh., poçt qutusu, 77 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(511) 02 - boyalar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
 
 
 
(511) 02 - краски. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - услуги по упаковке, хранению и транспортировке 
товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0058 
(151) 29.01.2008 
(210) 2007 0236 
(220) 26.02.2007 
(180) 26.02.2017 
(730) “ŞƏRQ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Kür-
dəmir şəh., Karrar qəs. (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Veni-Vidi-Vici” söz birləşməsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
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(526) В товарном знаке словесное обозначение “Veni-
Vidi-Vici” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0059 
(151) 29.01.2008 
(210) 2008 0026 
(220) 16.01.2008 
(180) 16.01.2018 
(730) “Xırman” Firması, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M. 
Qaşqay küç., ev 24, mən.106 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi və “1997” rəqəm işarə-
si müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) sarı, ağ, göy 
(511) 30 - un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka mə-
mulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» и цифровое 
обозначение “1997” не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, белый, синий 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлеб, хлебобу-
лочные изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0060 
(151) 29.01.2008 
(210) 2008 0040 

(220) 18.01.2008 
(180) 18.01.2018 
(730) “EUFARM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M. Rəsulzadə qəs., Z. Qənbə-
rov küç., ev 1, mən. 50 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlanmaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və bayratlıq cihaz və alətlə-
ri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; tikiş 
qoymaq üçün materiallar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
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(111) 2008 0061 
(151) 29.01.2008 
(210) 2008 0039 
(220) 18.01.2008 
(180) 18.01.2018 
(730) Hafiz Akif oğlu Mehdiyev, Bakı şəh., Nəsimi r-
nu, Alatava 3, ev 243A (AZ)  
(540)  
 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, ağ, qızılı, qara 
(511) 19 - sement. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) голубой, белый, золотистый, чёрный 
(511) 19 - цемент. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0062 
(151) 30.01.2008 
(210) 2007 0155 
(220) 08.02.2007 
(180) 08.02.2017 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540)  
 

 
 

(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qızılı, sarı-qəhvəyi, açıq-qəhvəyi, qəhvəyi 
(511) 30 - peçenye. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, золотистый, жёлто-кофейный, светло-ко-
фейный, кофейный 
(511) 30 - печенье. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0063 
(151) 30.01.2008 
(210) 2007 0154 
(220) 08.02.2007 
(180) 08.02.2017 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540)  
 

 
 
 (591) ağ, sarı, qara, açıq-yaşıl, tünd-yaşıl, qırmızı, çəhra-
yı, göy, qəhvəyi 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(591) белый, жёлтый, чёрный, светло-зелёный, тёмно-
зелёный, красный, розовый, синий, кофейный 
(511) 30 - конфеты, карамель и все продукты, относя-
щиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0064 
(151) 30.01.2008  
(210) 2007 0153 
(220) 08.02.2007 
(180) 08.02.2017 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, sarı, qara, açıq-yaşıl, tünd-yaşıl 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, жёлтый, чёрный, светло-зелёный, тёмно-
зелёный 
(511) 30 - конфеты, карамель и все продукты, относя-
щиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0065 
(151) 30.01.2008 
(210) 2007 0152 
(220) 08.02.2007 
(180) 08.02.2017 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, boz, qırmızı, yaşıl 

(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, серый, красный, зелёный 
(511) 30 - конфеты, карамель и все продукты, относя-
щиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0066 
(151) 31.01.2008 
(210) 2007 1591 
(220) 25.12.2007 
(180) 25.12.2017 
(730) “NOVCO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Nəsimi r-nu, S.Rəhimov küç., ev 189, mən. 30 
(AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SPORT” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) çəhrayi, yaşıl 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“SPORT” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) розовый, зелёный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0067 
(151) 31.01.2008 
(210) 2007 1623 
(220) 28.12.2007 
(180) 28.12.2017 
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(730) Allahverdiyev Cəfər Şəmistan oğlu, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, M.Rəsulzadə qəs., H.Hüseynov küç., ev 
11A, mən. 103 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 25 - ayaqqabı. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 25 - обувь. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0068 
(151) 31.01.2008 
(210) 2007 1553 
(220) 17.12.2007 
(180) 17.12.2017 
(730) Rzayev Faiq Şəmistan oğlu, Bakı şəh., Nəsimi r-
nu, Dəmiryolevləri Bakı - 2, ev 1, mən. 11 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fo-
toqrafiya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnali-
zasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; odsöndürənlər. 

11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldə edici(buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu venti-
lyasiya edici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределитель-
ные и санитарнотехнические.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0069 
(151) 31.01.2008 
(210) 2008 0035 
(220) 18.01.2008 
(180) 18.01.2018 
(730) “Nyu Vorld Treydinq Sentr” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Səbail r-nu, İbrahim Məm-
mədov küç., ev 11, mən. 26 (AZ)  
(540)  

 
New World center  

Supermarket 
 

(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
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(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 

_________ 
 
 
(111) 2008 0070 
(151) 31.01.2008 
(210) 2008 0034 
(220) 18.01.2008 
(180) 18.01.2018 
(730) “Nyu Vorld Treydinq Sentr” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Səbail r-nu, İbrahim Məm-
mədov küç., ev 11, mən. 26 (AZ) 
(540)  

 
New world Super market 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 

_________ 
 
 
(111) 2008 0071 
(151) 31.01.2008 
(210) 2008 0053 
(220) 23.01.2008 
(180) 23.01.2018 
(730) Musayev Allahyar İsbəndiyar oğlu, Bakı şəh., 
Abşeron r-nu, Pirəkeşkül (AZ)  
(540)  
 

 

(526) Əmtəə nişanında “Collection” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir 
(511) 25 - kişi və qadın geyimləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“Collection” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 25 - мужская и женская одежда. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0072 
(151) 31.01.2008 
(210) 2007 1581 
(220) 24.12.2007 
(180) 24.12.2017 
(730) “ALLO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1141, Bakı şəh., S. Dadaşev küç., 86 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) göy, yaşıl 
(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fo-
toqrafiya, kinematoqrafıya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnali-
zasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, ticarət avtomatlan və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; odsöndürənlər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
38 - telekommunikasiya. 
42 - elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizı və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
komyüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətlə-
ri bu sinifə daxil olan bütün xidmətlər. 

2007 0070-2008 0072 

 180 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 4  30.12.2008                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
(591) синий, зелёный 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
38 - телекоммуникации. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц и все услуги, относя-
щиеся к этому классу. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0073 
(151) 31.01.2008 
(210) 2007 0097 
(220) 25.01.2007 
(180) 25.01.2017 
(730) Stokely-Van Camp, Inc., a corporation of the 
State of Indiana, 555 West Monroe Street, Chicago, 
Illinois 60661 (US)  
(540)  

 
PROPEL 

 
(511) 32 - alkoqolsuz, qazsız meyvəli ətirləndirilmiş içkilər. 
 
(511) 32 – безалкогольные, негазированные фрукто-
вые ароматизированные напитки. 

_________ 
 
 
 
 

(111) 2008 0074 
(151) 31.01.2008 
(210) 2007 1439 
(220) 22.11.2007 
(180) 22.11.2017 
(730) “KÖKSAL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Nəsimi r-nu, Füzuli küç., ev 25, mən. 18 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “vişnə nektarı” və “cherry juice” 
söz birləşmələri müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri de-
yildirlər. 
(591) sarı, ağ, qırmızı, yaşıl 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словесные обозначения “vişnə 
nektarı” и “cherry juice” не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, белый, красный, зелёный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-
товые соки; сиропы и прочие составы для изготовле-
ния напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0075 
(151) 01.02.2008 
(210) 2006 1533 
(220) 27.10.2006 
(180) 27.10.2016 
(730) KASMIR HALI SANAYI VE TICARET ANO-
NIM SIRKETI, Fevzi Cakmak Bulvari No:77 GAZI-
ANTEP / TURKEY (TR)  
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Kaşmir” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, tünd mavi, yaşıl, qırmızı, sarı, qəhvəyi, tünd 
qəhvəyi, narıncı 
(511) 27 - xalçalar, kiçik xalçalar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “Kaş-
mir” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) чёрный, тёмно-голубой, зелёный, красный, жёл-
тый, кофейный, тёмно-кофейный, оранжевый 
(511) 27 - ковры, коврики.  

_________ 
 
 
(111) 2008 0076 
(151) 01.02.2008 
(210) 2007 1543 
(220) 14.12.2007 
(180) 14.12.2017 
(730) “Soyuqbulaq” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Gədəbəy r-nu, Qasımağalı kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, boz, göy, mavi, qızılı, qara 
(511) 32 - mineral və qazlı sular.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması.  
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, серый, синий, голубой, золотистый, чёрный  
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 

(111) 2008 0077 
(151) 01.02.2008 
(210) 2004 0438 
(220) 28.06.2004 
(180) 28.06.2014 
(730) Super Coffeemix Manufacturing Ltd., No 2 
Senoko South Road, Super Industrial Building, 
Singapore 758096 (SG)  
(540)  
 

 
 
(591) ağ, yaşıl, narıncı, qəhvəyi 
(511) 30 - kakaolu içkilər; qəhvəli içkilər; qənnadı məmu-
latları; dondurma hazırlanması üçün tozlar, pudinqlər. 
 
(591) белый, зелёный, оранжевый, кофейный 
(511) 30 – напитки на основе какао; кофейные напит-
ки; кондитерские изделия; порошки для изготовления 
мороженого, пудинги. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0078 
(151) 01.02.2008 
(210) 2006 1324 
(220) 19.09.2006 
(180) 19.09.2016 
(730) Cargill, Incorporated, 15407 McGinty Road 
West, Wayzata, Minnesota, 55391-5624 (US)  
(540)  

 
NUTRENA 

 
(511) 31 - digər siniflərə aid olmayan kənd təsərrüfatı, 
bağ, meşə və taxıl məhsulları; heyvanlar; təzə meyvə və 
tərəvəz, toxumlar, canlı bitkilər və gül-çiçək; heyvanlar 
üçün yemlər, o cümlədən heyvanlar üçün yemlər və ev 
heyvanları üçün yem; səməni. 
 
(511) 31 - сельскохозяйственные, садовые, лесные и 
зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; животные; свежие фрукты и овощи; семена, жи-
вые растения и цветы; корма для животных, включая 
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корма для животных и корм для домашних животных; 
солод. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0079 
(151) 01.02.2008 
(210) 2007 0037 
(220) 09.01.2007 
(180) 09.01.2017 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455, NL-3013 AL 
ROTTERDAM (NL)  
(540)  

 
(591) mavi, açıq mavi, ağ, sarı, yaşıl, bənövşəyi, boz, tünd 
mavi, narıncı 
(511) 03 - diş tozları, pastaları, tibbi məqsədlər üçün isti-
fadə olanlar istisna olmaqla, ağız boşluğunu yaxalamaq 
üçün preparatlar; diş cilalama üçün preparatlar, diş tozları. 
 
(591) голубой, светло-голубой, белый, жёлтый, зелё-
ный, фиолетовый, серый, тёмно-голубой, оранжевый 
(511) 03 - зубные порошки, пасты, препараты для по-
лоскания полости рта, за исключением используемых 
в медицинских целях, препараты для полирования зу-
бов, зубные порошки. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0080 
(151) 01.02.2008 
(210) 2006 1436 
(220) 06.10.2006 
(180) 06.10.2016 
(730) SUPER FILM AMBALAJ SANAYI VE TI-
CARET A.S., 2. Organize Sanayi Bolgesi Haci Sani 
Konukoglu Bulvari No: 1, 27120 Baspinar Gaziantep / 
TURKEY (TR)  
(540)  

 
KLOS 

 
(511) 16 - kağız, karton və digər siniflərə aid olmayan on-
lardan hazırlanmış məmulatlar, çap məhsulları; cild işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-

xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimat; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatı (mebel istisna olmaqla); tədris materialları və 
əyani vasitələr (aparatura istisna olmaqla); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən hazırlanmış materiallar (digər sinif-
lərə aid olmayanlar); şriftlər; mətbəə klişeləri. 
   
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; материа-
лы для переплетных работ; фотоснимки; писчебумаж-
ные товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; кис-
ти; пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и наг-
лядные пособия (за исключением аппаратуры); пласт-
массовые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0081 
(151) 01.02.2008 
(210) 2007 0172 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 
(310) 5285937 
(320) 31.08.2006 
(330) EM 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg (DE)    
(540)  
 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və (R1) işarə-
sindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(511) 34 - emal edilmiş və emal edilməmiş tütün; siqaret-
lər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi süni tütün; kibrit və tütün məmulatlarının çəkil-
məsi üçün ləvazimat. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и обозначения (R1), не яв-
ляются объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный и не обработанный; 
сигареты; сигары; табачные изделия; заменители та-
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бака не для медицинских или лечебных целей; спички 
и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0082 
(151) 01.02.2008 
(210) 2007 0173 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 
(310) 5285911 
(320) 31.08.2006 
(330) EM 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg (DE)    
(540)  
 

 
 
(511) 34 - emal edilmiş və emal edilməmiş tütün; siqaret-
lər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi süni tütün; kibrit və tütün məmulatlarının çəkil-
məsi üçün ləvazimat. 
 
(511) 34 - табак, обработанный и не обработанный; 
сигареты; сигары; табачные изделия; заменители таба-
ка не для медицинских или лечебных целей; спички и 
курительные принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0083 
(151) 01.02.2008 
(210) 2007 0174 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg (DE)    
(540)  
 

 
 
(511) 34 - emal edilmiş və emal edilməmiş tütün; siqaret-
lər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-

müalicəvi süni tütün; kibrit və tütün məmulatlarının çəkil-
məsi üçün ləvazimat. 
 
(511) 34 - табак, обработанный и не обработанный; 
сигареты; сигары; табачные изделия; заменители та-
бака не для медицинских или лечебных целей; спички 
и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0084 
(151) 01.02.2008 
(210) 2007 0175 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg (DE)    
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 34 - emal edilmiş və emal edilməmiş tütün; siqaret-
lər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi süni tütün; kibrit və tütün məmulatlarının çəkil-
məsi üçün ləvazimat. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 34 - табак, обработанный и не обработанный; 
сигареты; сигары; табачные изделия; заменители та-
бака не для медицинских или лечебных целей; спички 
и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0085 
(151) 01.02.2008 
(210) 2007 0176 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 
(310) 5285465 
(320) 30.08.2006 
(330) EM 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg (DE)    
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və (R1) işarə-
sindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(511) 34 - emal edilmiş və emal edilməmiş tütün; siqaret-
lər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi süni tütün; kibrit və tütün məmulatlarının çəkil-
məsi üçün ləvazimat. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и обозначения (R1), не яв-
ляются объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный и не обработанный; 
сигареты; сигары; табачные изделия; заменители таба-
ка не для медицинских или лечебных целей; спички и 
курительные принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0086 
(151) 01.02.2008 
(210) 2007 1616 
(220) 27.12.2007 
(180) 27.12.2017 
(730) “BAKİNET” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1010, Bakı şəh., Səbail r-nu, Puşkin küç., ev 10, 
mən. 11 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) yaşıl, narıncı 
(511) 09 - səsi və ya təsviri yazmaq, ötürmək, canlandır-
maq üçün apparaturalar; məlumatların maqnit daşıyıcıları, 
səs yazı diskləri; hesablama maşınları, məlumatları işlə-

mək üçün avadanlıq və kompüterlər; kompüter avadanlıq-
ları; kompüterlər üçün proqramlar; kompüterlərin periferi-
ya avadanlıqları; elektron və onlayn dərslikləri. 
35 - reklamlar; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibatı fəaliyyət; ofis xidməti; internet vasitəsi ilə 
başqaları üçün reklam materiallarının yayımı. 
42 - kompüterlərin texniki və proqram təminatının işlən-
məsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(591) зелёный, оранжевый  
(511) 09 - аппаратура для записи, передачи, воспроиз-
ведения звука или изображений; магнитные носители 
информации, диски звукозаписи; счетные машины, 
оборудование для обработки информации и компью-
теры; компьютерное оборудование; программы для 
компьютеров; периферийное оборудование компью-
теров; электронные и онлайновые руководства. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; распространение рекламных материалов для 
других через Интернет. 
42 - разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0087 
(151) 04.02.2008 
(210) 2006 1355 
(220) 25.09.2006 
(180) 25.09.2016 
(730) “ÇUDO PEÇKA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ 1005 Bakı şəh., J. Handan 36 (AZ)   
(540)  

 
Meşəbəyi 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğ-
radılmış meyvələr və tərəvəzlər; jele, konfityurlar, kom-
potlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibatı fəaliyyət; ofis xidməti.  
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44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insan və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, dirrikçilik və meşəçilik sahələrində xid-
mətlər. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим классам; 
живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0088 
(151) 04.02.2008 
(210) 2007 0050 
(220) 16.01.2007 
(180) 16.01.2017 
(730) TEQUILA CUERVO, S.A. DE C.V. a company 
organized and existing under the laws of Mexico, 
Avenida Periferico Sur #8500 Tlaquepaque, Jalisco 
CP 45601 Mexico (MX)    
(540)  

 
JOSE CUERVO ESPECIAL 

 
(511) 32 - alkoqollu içkilər ilə qatışdırılan alkoqolsuz 
kokteyl qatışıqları; alkoqolsuz içkilərin hazırlanması üçün 
siroplar və tozlar. 
33 - alkoqollu içkilər; alkoqollu kokteyllər üçün qatışıq-
lar; tekila (aqava bitkisindən çəkilən meksika arağı). 
 
(511) 32 - безалкогольные коктейльные смеси разбав-
ляемые алкогольными напитками; сиропы и порошки 
для изготовления безалкогольных напитков; 

33 - алкогольные напитки; алкогольные коктейльные 
смеси; текила (мексиканская водка, получаемая из 
растения агава). 

_________ 
 
 
(111) 2008 0089 
(151) 04.02.2008 
(210) 2007 0052 
(220) 16.01.2007 
(180) 16.01.2017 
(730) TEQUILA CUERVO, S.A. DE C.V. a company 
organized and existing under the laws of Mexico, 
Avenida Periferico Sur #8500 Tlaquepaque, Jalisco 
CP 45601 Mexico (MX)    
(540)  

 
JOSE CUERVO TRADICIONAL 

 
(511) 32 - alkoqollu içkilər ilə qatışdırılan alkoqolsuz 
kokteyl qatışıqları; alkoqolsuz içkilərin hazırlanması üçün 
siroplar və tozlar. 
33 - alkoqollu içkilər; alkoqollu kokteyllər üçün qatışıq-
lar; tekila (aqava bitkisindən çəkilən meksika arağı). 
 
(511) 32 - безалкогольные коктейльные смеси разбав-
ляемые алкогольными напитками; сиропы и порошки 
для изготовления безалкогольных напитков; 
33 - алкогольные напитки; алкогольные коктейльные 
смеси; текила (мексиканская водка, получаемая из 
растения агава). 

_________ 
 
 
(111) 2008 0090 
(151) 04.02.2008 
(210) 2007 0053 
(220) 16.01.2007 
(180) 16.01.2017 
(730) TEQUILA CUERVO, S.A. DE C.V. a company 
organized and existing under the laws of Mexico, 
Avenida Periferico Sur #8500 Tlaquepaque, Jalisco 
CP 45601 Mexico (MX)    
(540)  

 
JOSE CUERVO BLACK MEDALLION 

 
(511) 32 - alkoqollu içkilər ilə qatışdırılan alkoqolsuz 
kokteyl qatışıqları; alkoqolsuz içkilərin hazırlanması üçün 
siroplar və tozlar. 
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33 - alkoqollu içkilər; alkoqollu kokteyllər üçün qatışıq-
lar; tekila (aqava bitkisindən çəkilən meksika arağı). 
 
(511) 32 - безалкогольные коктейльные смеси разбав-
ляемые алкогольными напитками; сиропы и порошки 
для изготовления безалкогольных напитков; 
33 - алкогольные напитки; алкогольные коктейльные 
смеси; текила (мексиканская водка, получаемая из 
растения агава). 

_________ 
 
 
(111) 2008 0091 
(151) 04.02.2008 
(210) 2007 0096 
(220) 24.01.2007 
(180) 24.01.2017 
(730) TEQUILA CUERVO, S.A. DE C.V. a company 
organized and existing under the laws of Mexico, 
Avenida Periferico Sur #8500 Tlaquepaque, Jalisco 
CP 45601 Mexico (MX)    
(540)  

 
JOSE CUERVO CLÁSICO 

 
(511) 32 - alkoqollu içkilər ilə qatışdırılan alkoqolsuz 
kokteyl qatışıqları; alkoqolsuz içkilərin hazırlanması üçün 
siroplar və tozlar. 
33 - alkoqollu içkilər; alkoqollu kokteyllər üçün qatışıq-
lar; tekila (aqava bitkisindən çəkilən meksika arağı). 
 
(511) 32 - безалкогольные коктейльные смеси разбав-
ляемые алкогольными напитками; сиропы и порошки 
для изготовления безалкогольных напитков; 
33 - алкогольные напитки; алкогольные коктейльные 
смеси; текила (мексиканская водка, получаемая из 
растения агава). 

_________ 
 
 
(111) 2008 0092 
(151) 04.02.2008 
(210) 2005 1539 
(220) 14.12.2005 
(180) 14.12.2015 
(730) YFU International Educational Services, Inc., a 
Delaware Corporation, 6400 Goldsboro Road, Suite 
100 Bethesda, Maryland 20817 (US)  
(540)  

 
YFU 

(511) 36 - sponsorluq. 
41 - tələbə proqramlarının beynəlxalq mübadiləsinin təşkili. 
 
(511) 36 - спонсорство. 
41 - организация международного обмена студенчес-
кими программами. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0093 
(151) 04.02.2008 
(210) 2005 1540 
(220) 14.12.2005 
(180) 14.12.2015 
(730) YFU International Educational Services, Inc., a 
Delaware Corporation, 6400 Goldsboro Road, Suite 
100 Bethesda, Maryland 20817 (US)  
(540)  

 
YOUTH FOR UNDERSTANDING 

 
(511) 36 - sponsorluq. 
41 - tələbə proqramlarının beynəlxalq mübadiləsinin təşkili. 
 
(511) 36 - спонсорство. 
41 - организация международного обмена студенчес-
кими программами. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0094 
(151) 04.02.2008 
(210) 2006 1242 
(220) 05.09.2006 
(180) 05.09.2016 
(730) Otis Elevator Company, 10 Farm Springs, 
Farmington, Connecticut 06032 (US 
(540)  

 
EXPRESS LIFT 

 
(511) 07 - liftlər; eskalatorlar, piyadalar üçün hərəkət 
edən yollar; əşyaların daşınılması üçün nəzərdə tutulma-
yan avtomatik konveyerlər; yuxarıda sadalanmış əmtəələr 
üçün ehtiyat hissələri. 
37 - liftlərin; eskalatorların, piyadalar üçün hərəkət edən 
yolların və əşyaların daşınması üçün nəzərdə tutulmayan 
avtomatik konveyerlərin quraşdırılması, modernizasiyası 
və onlara texniki xidmət göstərilməsi. 
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(511) 07 - лифты; эскалаторы, движущиеся пешеход-
ные дорожки; автоматические конвейеры, не предназ-
наченные для перемещения предметов; запасные час-
ти для вышеперечисленных товаров. 
37 - установка; модернизация; и техническое обслу-
живание лифтов, эскалаторов, движущихся пешеход-
ных дорожек и автоматических конвейеров не пред-
назначенных для перемещения предметов. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0095 
(151) 04.02.2008 
(210) 2006 1243 
(220) 05.09.2006 
(180) 05.09.2016 
(730) Otis Elevator Company, 10 Farm Springs, 
Farmington, Connecticut 06032 (US 
(540)  

 
ЭКСПРЕСС Лифт 

 
(511) 07 - liftlər; eskalatorlar, piyadalar üçün hərəkət edən 
yollar; əşyaların daşınılması üçün nəzərdə tutulmayan 
avtomatik konveyerlər; yuxarıda sadalanmış əmtəələr 
üçün ehtiyat hissələri. 
37 - liftlərin; eskalatorların, piyadalar üçün hərəkət edən 
yolların və əşyaların daşınması üçün nəzərdə tutulmayan 
avtomatik konveyerlərin quraşdırılması, modernizasiyası 
və onlara texniki xidmət göstərilməsi. 
 
(511) 07 - лифты; эскалаторы, движущиеся пешеход-
ные дорожки; автоматические конвейеры, не предназ-
наченные для перемещения предметов; запасные час-
ти для вышеперечисленных товаров. 
37 - установка; модернизация; и техническое обслу-
живание лифтов, эскалаторов, движущихся пешеход-
ных дорожек и автоматических конвейеров не пред-
назначенных для перемещения предметов. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0096 
(151) 04.02.2008 
(210) 2006 1406 
(220) 03.10.2006 
(180) 03.10.2016 
(730) Great Wall Motor Company Limited, 2266 
Chaoyang South Street, Baoding, Hebei, 071000 (AZ)  
 
 
 
 

(540)  
 

 
 
(511) 12 - avtomobillər; minik avtomobilləri; yük avto-
mobilləri; furqonlar (nəqliyyat vasitələri); idman avtomo-
billəri; avtobuslar; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün qüvvə 
ötürücü mexanizmlər; sərnişin avtoqoşquları; nəqliyyat 
vasitələri üçün üzlük materialları; təcili yardım avtomo-
billəri. 
37 - avtomobillərin təmiri və texniki xidməti; nəqliyyat 
vasitələri üçün texniki xidmət və yanacaq doldurma mən-
təqələri; nəqliyyat vasitələrinə qaz yanacağı doldurma 
üçün məntəqələr; nəqliyyat vasitələrinin təmizlənməsi; 
nəqliyyat vasitələri hissələrinin yağlanması; nəqliyyat va-
sitələri hissələrinin korroziya əleyhinə işlənməsi; nəqliy-
yat vasitələri kuzovlarının pardaxlanması; nəqliyyat vasi-
tələrinin yuyulması; şinlərin bərpası. 
 
(511) 12 - автомобили; легковые автомобили; грузо-
вые автомобили; фургоны (транспортные средства); 
спортивные автомобили; автобусы; механизмы пере-
дачи силовые для наземных транспортных средств; 
автоприцепы пассажирские; обивочные материалы 
для транспортных средств; автомобили скорой помо-
щи. 
37 - ремонт и техническое обслуживание автомоби-
лей; станции автозаправочные и технического обслу-
живания транспортных средств; станции автозаправки 
транспортных средств газом; чистка транспортных 
средств; смазка частей транспортных средств; анти-
коррозионная обработка частей транспортных средств; 
полирование кузовов транспортных средств; мойка 
транспортных средств; восстановление шин. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0097 
(151) 04.02.2008 
(210) 2007 0070 
(220) 19.01.2007 
(180) 19.01.2017 
(730) Great Wall Motor Company Limited, 2266 
Chaoyang South Street, Baoding, Hebei, 071000 (CN)    
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(540)  
 

 
 
(511) 12 - avtomobillər; minik avtomobilləri; yük avto-
mobilləri; furqonlar (nəqliyyat vasitələri); idman avtomo-
billəri; avtobuslar; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün qüvvə 
ötürücü mexanizmlər; sərnişin avtoqoşquları; nəqliyyat 
vasitələri üçün üzlük materialları; təcili yardım avtomo-
billəri. 
37 - avtomobillərin təmiri və texniki xidməti; nəqliyyat 
vasitələri üçün texniki xidmət və yanacaq doldurma mən-
təqələri; nəqliyyat vasitələrinə qaz yanacağı doldurma 
üçün məntəqələr; nəqliyyat vasitələrinin təmizlənməsi; 
nəqliyyat vasitələri hissələrinin yağlanması; nəqliyyat va-
sitələri hissələrinin korroziya əleyhinə işlənməsi; nəqliy-
yat vasitələri kuzovlarının pardaxlanması; nəqliyyat vasi-
tələrinin yuyulması; şinlərin bərpası. 
 
(511) 12 - автомобили; легковые автомобили; грузо-
вые автомобили; фургоны (транспортные средства); 
спортивные автомобили; автобусы; механизмы пере-
дачи силовые для наземных транспортных средств; 
автоприцепы пассажирские; обивочные материалы 
для транспортных средств; автомобили скорой помо-
щи. 
37 - ремонт и техническое обслуживание автомоби-
лей; станции автозаправочные и технического обслу-
живания транспортных средств; станции автозаправки 
транспортных средств газом; чистка транспортных 
средств; смазка частей транспортных средств; анти-
коррозионная обработка частей транспортных средств; 
полирование кузовов транспортных средств; мойка 
транспортных средств; восстановление шин. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0098 
(151) 04.02.2008 
(210) 2006 1573 
(220) 03.11.2006 
(180) 03.11.2016 
(730) M-I, LLC (a Delaware Limited Liability 
Company), 5950 North Course Drive, Houston, Texas 
77072 (US)  
 
 
 

(540)  
 
 

 
 
 
(511) 01 - yeraltı quyuların qazılması üçün nəzərdə tutul-
muş kimyəvi qazıma məhlulları, ələlxüsus, qazıma məh-
lulları, quyuların qazılmasının tamamlanması (mənimsə-
nilməsi) üçün məhlullar, quyuların təmiri üçün məhlullar 
və quyı gövdəsi üçün məhlullar; qazıma məhlulları üçün 
kimyəvi əlavələr; neft quyularının qazılması üçün qazıma 
məhlullan və kimyəvi qazıma məhlulları. 
07 - qazıma məhlulunun işlənməsi və bərk cisimlərin 
mövcudluğuna nəzarət ücün nəzərdə tutulmuş neft sahəsi 
üçün mexanikləşdirilmiş avadanlıq, ələlxüsus, vibrasiyalı 
ələklər, qum xaric edən qurğular, durulducular, gil təmiz-
ləyiciləri və sentrifuqalar və məhlulların işlənməsi üçün 
qurğular və təzyiqə nəzarət üçün avadanlıq, ələlxüsus, 
ştuserlər, qaz xaric edən qurğular və sentrifuqalar; neft 
quyularının qazılması prosesində təzyiqə nəzarət üçün 
mexanikləşdirilmiş qurğular, ələlxüsus, ştuserlər, qaz xa-
ric edən qurğular; sentifuqalı qaz xaric edən qurğular, hid-
rogen sulfıdli gilli məhlullar üçün qaz seperatorları, üfqi 
qazıma üçün nəzərdə tutulmuş ikili gilli məhlullar üçün 
qaz seperatorları. 
09 - neft sənayesi üçün avadanlıq, ələlxüsus, quyuda təs-
yiqin tənzimlənməsini və quyudan qeri qayıdan məhlulun 
həcmini təyin edən qurğular; siqnalizasiya vasitələri ilə 
təchiz edilmiş müxtəlif qazıma proseslərinin monitorinqi 
və ekranda təsvir edilməsi üçün mikroprosessorlu cihaz-
larla idarə edilən stasionar monitorlar; quyudan qeri atıl-
manın qarşısını almaq üçün, həmçinin qazıma məhlulu-
nun təzyiqinin, temperaturunun, özlülüyünün və tərkibi-
nin monitorinqi üçün qazıma məhlulunun həcmini təyin 
edən elektron summatorlar və qazıma məhlulunun quyu-
dan geri axını üçün göstərici qurğular; qazıma prosesinin 
parametrlərinin ölcülməsi üçün göstərici qurğular, ələlxü-
sus, qazıma məhlulunun təzyiqinin, özlülüyünün və onun 
tərkibinin qeydiyyatı üçün təyin olunmuş qazıma məhlu-
lunun xüsusiyyətlərinin qeydiyyatı üçün avadanlığa nəza-
rət edən mİkroprosessorlar. 
37 - yeraltı quyuların qazıması sahəsində xidmətlər. 
42 - yeraltı qazıma quyularının qazılması üzrə işlərin hə-
yata keçirilməsi ilə bağlı yeraltı quyuların sınaqı sahəsin-
də xidmətlər; yeraltı quyuların qazılması üzrə işlərin hə-
yata keçirilməsi üçün xüsusuləşdirilmiş avadanlığın seçi-
mi və istifadəsi və qazıma məhlulunun seçimi, qazıma 
məhlulunun istifadəsi sahəsində texniki məsləhətlərlə və 
məlumatların idarə edilməsi (nəzarəti), məhsulun izlən-
məsi (nəzarəti) və təzyiqin tənzimlənməsi (nəzarəti) sahə-
sində texniki məsləhətlərlə təmin etmə ilə bağlı texniki 
xidmətlər. 
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(511) 01 - химические буровые растворы предназна-
ченные для бурения подземных скважин, в особеннос-
ти, буровые растворы, растворы для заканчивания (ос-
воения) скважин, растворы для ремонта скважин и 
растворы для забоя скважин; добавки химические для 
буровых растворов; буровые растворы и химические 
буровые растворы для бурения нефтяных скважин. 
07 - механизированное оборудование, для нефтяной 
отрасли предназначенное для обработки бурового 
раствора и контроля твердых веществ, в особенности, 
вибрационные сита, отстойники, очистители глины, 
центрифуги и установки для обработки растворов и 
оборудование для контроля давления, в особенности, 
штуцера, дегазаторы и центрифуги; механизирован-
ное оборудование, предназначенное для контроля дав-
ления в процессе бурения нефтяных скважин, в осо-
бенности, штуцера, дегазаторы; центробежные дега-
заторы, сепараторы газа для сероводородных глинис-
тых растворов, сепараторы газа двойных буровых 
растворов для горизонтального бурения. 
09 - оборудование для нефтяной отрасли в особеннос-
ти, установки для мониторинга давления в скважинах 
и объема возвращенного на поверхность бурового 
раствора; стационарные мониторы управляемые мик-
ропроцессорными приборами для мониторинга и ото-
бражения различных процессов бурения снабженных 
сигнализацией; электронные сумматоры объема буро-
вого раствора и датчики обратного потока предназна-
ченные предотвращения выброса в скважине, а также 
для мониторинга бурового раствора, температуры, 
вязкости, и состава бурового раствора; регистраторы 
параметров процесса бурения, в особенности, микро-
процессор, контролирующий оборудование для ре-
гистрации свойств бурового раствора, предназначен-
ный для регистрации давления бурового раствора, 
вязкости и его состава. 
37 - услуги в области бурения подземных скважин. 
42 - услуги в области испытания подземных скважин, 
связанные с работ по бурению подземных скважин; 
технические услуги с подбором и использованием 
специализированного оборудования для осуществле-
ния работ по бурению подземных скважин и обеспе-
чением технической консультацией, связанной с вы-
бором бурового раствора, использованием бурового 
раствора и технической консультацией, с управлени-
ем (контролем) данными, слежением (контролем) за 
продукцией и регулированием (контролем) давления. 

_________ 
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(511) 01 - yeraltı quyuların qazılması üçün nəzərdə tutul-
muş kimyəvi qazıma məhlulları, ələlxüsus, qazıma məh-
lulları, quyuların qazılmasının tamamlanması (mənimsə-
nilməsi) üçün məhlullar, quyuların təmiri üçün məhlullar 
və quyı gövdəsi üçün məhlullar; qazıma məhlulları üçün 
kimyəvi əlavələr; neft quyularının qazılması üçün qazıma 
məhlullan və kimyəvi qazıma məhlulları. 
07 - qazıma məhlulunun işlənməsi və bərk cisimlərin 
mövcudluğuna nəzarət ücün nəzərdə tutulmuş neft sahəsi 
üçün mexanikləşdirilmiş avadanlıq, ələlxüsus, vibrasiyalı 
ələklər, qum xaric edən qurğular, durulducular, gil təmiz-
ləyiciləri və sentrifuqalar və məhlulların işlənməsi üçün 
qurğular və təzyiqə nəzarət üçün avadanlıq, ələlxüsus, 
ştuserlər, qaz xaric edən qurğular və sentrifuqalar; neft 
quyularının qazılması prosesində təzyiqə nəzarət üçün 
mexanikləşdirilmiş qurğular, ələlxüsus, ştuserlər, qaz xa-
ric edən qurğular; sentifuqalı qaz xaric edən qurğular, hid-
rogen sulfıdli gilli məhlullar üçün qaz seperatorları, üfqi 
qazıma üçün nəzərdə tutulmuş ikili gilli məhlullar üçün 
qaz seperatorları. 
09 - neft sənayesi üçün avadanlıq, ələlxüsus, quyuda təs-
yiqin tənzimlənməsini və quyudan qeri qayıdan məhlulun 
həcmini təyin edən qurğular; siqnalizasiya vasitələri ilə 
təchiz edilmiş müxtəlif qazıma proseslərinin monitorinqi 
və ekranda təsvir edilməsi üçün mikroprosessorlu cihaz-
larla idarə edilən stasionar monitorlar; quyudan qeri atıl-
manın qarşısını almaq üçün, həmçinin qazıma məhlulu-
nun təzyiqinin, temperaturunun, özlülüyünün və tərkibi-
nin monitorinqi üçün qazıma məhlulunun həcmini təyin 
edən elektron summatorlar və qazıma məhlulunun quyu-
dan geri axını üçün göstərici qurğular; qazıma prosesinin 
parametrlərinin ölcülməsi üçün göstərici qurğular, ələlxü-
sus, qazıma məhlulunun təzyiqinin, özlülüyünün və onun 
tərkibinin qeydiyyatı üçün təyin olunmuş qazıma məhlu-
lunun xüsusiyyətlərinin qeydiyyatı üçün avadanlığa nəza-
rət edən mİkroprosessorlar. 
37 - yeraltı quyuların qazıması sahəsində xidmətlər. 
42 - yeraltı qazıma quyularının qazılması üzrə işlərin hə-
yata keçirilməsi ilə bağlı yeraltı quyuların sınaqı sahəsin-
də xidmətlər; yeraltı quyuların qazılması üzrə işlərin hə-
yata keçirilməsi üçün xüsusuləşdirilmiş avadanlığın seçi-
mi və istifadəsi və qazıma məhlulunun seçimi, qazıma 
məhlulunun istifadəsi sahəsində texniki məsləhətlərlə və 
məlumatların idarə edilməsi (nəzarəti), məhsulun izlən-
məsi (nəzarəti) və təzyiqin tənzimlənməsi (nəzarəti) sahə-
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sində texniki məsləhətlərlə təmin etmə ilə bağlı texniki 
xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические буровые растворы предназна-
ченные для бурения подземных скважин, в особеннос-
ти, буровые растворы, растворы для заканчивания (ос-
воения) скважин, растворы для ремонта скважин и 
растворы для забоя скважин; добавки химические для 
буровых растворов; буровые растворы и химические 
буровые растворы для бурения нефтяных скважин. 
07 - механизированное оборудование, для нефтяной 
отрасли предназначенное для обработки бурового 
раствора и контроля наличия твердых веществ, в осо-
бенности, вибрационные сита, пескоотделители, от-
стойники, очистители глины, центрифуги и установки 
для обработки растворов и оборудование для контро-
ля давления, в особенности, штуцера, дегазаторы и 
центрифуги; механизированное оборудование, пред-
назначенное для контроля давления в процессе буре-
ния нефтяных скважин, в особенности, штуцера, дега-
заторы; центробежные дегазаторы, сепараторы газа 
для сероводородных глинистых растворов, сепарато-
ры газа для двойных буровых растворов для горизон-
тального бурения. 
09 - оборудование для нефтяной отрасли в особеннос-
ти установки для мониторинга давления в скважинах 
и объема возвращенного на поверхность бурового 
раствора; стационарные мониторы управляемые мик-
ропроцессорными приборами для мониторинга и 
отображения различных процессов бурения снабжен-
ных сигнализацией; электронные сумматоры объема 
бурового раствора и датчики обратного потока пред-
назначенные для предотвращения выброса в скважи-
не, а также для мониторинга давления бурового раст-
вора, температуры, вязкости, и состава бурового раст-
вора; регистраторы параметров процесса бурения, в 
особенности, микропроцессор, контролирующий обо-
рудование для регистрации свойств бурового раство-
ра, предназначенный для регистрации давления буро-
вого раствора, вязкости и его состава. 
37 - услуги в области бурения подземных скважин 
42 - услуги в области испытания подземных скважин, 
связанные с осуществлением работ по бурению под-
земных скважин; технические услуги, связанные с 
подбором и использованием специализированного 
оборудования для осуществления работ по бурению 
подземных скважин и обеспечением технической кон-
сультацией, связанной с выбором бурового раствора, 
использованием бурового раствора и технической 
консультацией, связанной с управлением (контролем) 
данными, слежением (контролем) за продукцией и ре-
гулированием (контролем) давления. 

_________ 
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(511) 01 - yeraltı quyuların qazılması üçün nəzərdə tutul-
muş kimyəvi qazıma məhlulları, ələlxüsus, qazıma məh-
lulları, quyuların qazılmasının tamamlanması (mənimsə-
nilməsi) üçün məhlullar, quyuların təmiri üçün məhlullar 
və quyı gövdəsi üçün məhlullar; qazıma məhlulları üçün 
kimyəvi əlavələr; neft quyularının qazılması üçün qazıma 
məhlullan və kimyəvi qazıma məhlulları. 
07 - qazıma məhlulunun işlənməsi və bərk cisimlərin 
mövcudluğuna nəzarət ücün nəzərdə tutulmuş neft sahəsi 
üçün mexanikləşdirilmiş avadanlıq, ələlxüsus, vibrasiyalı 
ələklər, qum xaric edən qurğular, durulducular, gil təmiz-
ləyiciləri və sentrifuqalar və məhlulların işlənməsi üçün 
qurğular və təzyiqə nəzarət üçün avadanlıq, ələlxüsus, 
ştuserlər, qaz xaric edən qurğular və sentrifuqalar; neft 
quyularının qazılması prosesində təzyiqə nəzarət üçün 
mexanikləşdirilmiş qurğular, ələlxüsus, ştuserlər, qaz xa-
ric edən qurğular; sentifuqalı qaz xaric edən qurğular, hid-
rogen sulfıdli gilli məhlullar üçün qaz seperatorları, üfqi 
qazıma üçün nəzərdə tutulmuş ikili gilli məhlullar üçün 
qaz seperatorları. 
09 - neft sənayesi üçün avadanlıq, ələlxüsus, quyuda təs-
yiqin tənzimlənməsini və quyudan qeri qayıdan məhlulun 
həcmini təyin edən qurğular; siqnalizasiya vasitələri ilə 
təchiz edilmiş müxtəlif qazıma proseslərinin monitorinqi 
və ekranda təsvir edilməsi üçün mikroprosessorlu cihaz-
larla idarə edilən stasionar monitorlar; quyudan qeri atıl-
manın qarşısını almaq üçün, həmçinin qazıma məhlulu-
nun təzyiqinin, temperaturunun, özlülüyünün və tərkibi-
nin monitorinqi üçün qazıma məhlulunun həcmini təyin 
edən elektron summatorlar və qazıma məhlulunun quyu-
dan geri axını üçün göstərici qurğular; qazıma prosesinin 
parametrlərinin ölcülməsi üçün göstərici qurğular, ələlxü-
sus, qazıma məhlulunun təzyiqinin, özlülüyünün və onun 
tərkibinin qeydiyyatı üçün təyin olunmuş qazıma məhlu-
lunun xüsusiyyətlərinin qeydiyyatı üçün avadanlığa nəza-
rət edən mİkroprosessorlar. 
37 - yeraltı quyuların qazıması sahəsində xidmətlər. 
42 - yeraltı qazıma quyularının qazılması üzrə işlərin hə-
yata keçirilməsi ilə bağlı yeraltı quyuların sınaqı sahəsin-
də xidmətlər; yeraltı quyuların qazılması üzrə işlərin hə-
yata keçirilməsi üçün xüsusuləşdirilmiş avadanlığın seçi-
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mi və istifadəsi və qazıma məhlulunun seçimi, qazıma 
məhlulunun istifadəsi sahəsində texniki məsləhətlərlə və 
məlumatların idarə edilməsi (nəzarəti), məhsulun izlən-
məsi (nəzarəti) və təzyiqin tənzimlənməsi (nəzarəti) sahə-
sində texniki məsləhətlərlə təmin etmə ilə bağlı texniki 
xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические буровые растворы предназна-
ченные для бурения подземных скважин, в особеннос-
ти, буровые растворы, растворы для заканчивания (ос-
воения) скважин, растворы для ремонта скважин и 
растворы для забоя скважин; добавки химические для 
буровых растворов; буровые растворы и химические 
буровые растворы для бурения нефтяных скважин. 
07 - механизированное оборудование, для нефтяной 
отрасли предназначенное для обработки бурового 
раствора и контроля наличия твердых веществ, в осо-
бенности, вибрационные сита, пескоотделители, от-
стойники, очистители глины, центрифуги и установки 
для обработки растворов и оборудование для контро-
ля давления, в особенности, штуцера, дегазаторы и 
центрифуги; механизированное оборудование, пред-
назначенное для контроля давления в процессе буре-
ния нефтяных скважин, в особенности, штуцера, дега-
заторы; центробежные дегазаторы, сепараторы газа 
для сероводородных глинистых растворов, сепарато-
ры газа для двойных буровых растворов для горизон-
тального бурения. 
09 - оборудование для нефтяной отрасли в особеннос-
ти установки для мониторинга давления в скважинах 
и объема возвращенного на поверхность бурового 
раствора; стационарные мониторы управляемые мик-
ропроцессорными приборами для мониторинга и 
отображения различных процессов бурения снабжен-
ных сигнализацией; электронные сумматоры объема 
бурового раствора и датчики обратного потока пред-
назначенные для предотвращения выброса в скважи-
не, а также для мониторинга давления бурового раст-
вора, температуры, вязкости, и состава бурового раст-
вора; регистраторы параметров процесса бурения, в 
особенности, микропроцессор, контролирующий обо-
рудование для регистрации свойств бурового раство-
ра, предназначенный для регистрации давления буро-
вого раствора, вязкости и его состава. 
37 - услуги в области бурения подземных скважин 
42 - услуги в области испытания подземных скважин, 
связанные с осуществлением работ по бурению под-
земных скважин; технические услуги, связанные с 
подбором и использованием специализированного 
оборудования для осуществления работ по бурению 
подземных скважин и обеспечением технической кон-
сультацией, связанной с выбором бурового раствора, 
использованием бурового раствора и технической 
консультацией, связанной с управлением (контролем) 
данными, слежением (контролем) за продукцией и ре-
гулированием (контролем) давления. 

_________ 
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(511) 01 - yeraltı quyuların qazılması üçün nəzərdə tutul-
muş kimyəvi qazıma məhlulları, ələlxüsus, qazıma məh-
lulları, quyuların qazılmasının tamamlanması (mənimsə-
nilməsi) üçün məhlullar, quyuların təmiri üçün məhlullar 
və quyı gövdəsi üçün məhlullar; qazıma məhlulları üçün 
kimyəvi əlavələr; neft quyularının qazılması üçün qazıma 
məhlullan və kimyəvi qazıma məhlulları. 
07 - qazıma məhlulunun işlənməsi və bərk cisimlərin 
mövcudluğuna nəzarət ücün nəzərdə tutulmuş neft sahəsi 
üçün mexanikləşdirilmiş avadanlıq, ələlxüsus, vibrasiyalı 
ələklər, qum xaric edən qurğular, durulducular, gil təmiz-
ləyiciləri və sentrifuqalar və məhlulların işlənməsi üçün 
qurğular və təzyiqə nəzarət üçün avadanlıq, ələlxüsus, 
ştuserlər, qaz xaric edən qurğular və sentrifuqalar; neft 
quyularının qazılması prosesində təzyiqə nəzarət üçün 
mexanikləşdirilmiş qurğular, ələlxüsus, ştuserlər, qaz xa-
ric edən qurğular; sentifuqalı qaz xaric edən qurğular, hid-
rogen sulfıdli gilli məhlullar üçün qaz seperatorları, üfqi 
qazıma üçün nəzərdə tutulmuş ikili gilli məhlullar üçün 
qaz seperatorları. 
09 - neft sənayesi üçün avadanlıq, ələlxüsus, quyuda təs-
yiqin tənzimlənməsini və quyudan qeri qayıdan məhlulun 
həcmini təyin edən qurğular; siqnalizasiya vasitələri ilə 
təchiz edilmiş müxtəlif qazıma proseslərinin monitorinqi 
və ekranda təsvir edilməsi üçün mikroprosessorlu cihaz-
larla idarə edilən stasionar monitorlar; quyudan qeri atıl-
manın qarşısını almaq üçün, həmçinin qazıma məhlulu-
nun təzyiqinin, temperaturunun, özlülüyünün və tərkibi-
nin monitorinqi üçün qazıma məhlulunun həcmini təyin 
edən elektron summatorlar və qazıma məhlulunun quyu-
dan geri axını üçün göstərici qurğular; qazıma prosesinin 
parametrlərinin ölcülməsi üçün göstərici qurğular, ələlxü-
sus, qazıma məhlulunun təzyiqinin, özlülüyünün və onun 
tərkibinin qeydiyyatı üçün təyin olunmuş qazıma məhlu-
lunun xüsusiyyətlərinin qeydiyyatı üçün avadanlığa nəza-
rət edən mİkroprosessorlar. 
37 - yeraltı quyuların qazıması sahəsində xidmətlər. 
42 - yeraltı qazıma quyularının qazılması üzrə işlərin hə-
yata keçirilməsi ilə bağlı yeraltı quyuların sınaqı sahəsin-
də xidmətlər; yeraltı quyuların qazılması üzrə işlərin hə-
yata keçirilməsi üçün xüsusuləşdirilmiş avadanlığın seçi-
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mi və istifadəsi və qazıma məhlulunun seçimi, qazıma 
məhlulunun istifadəsi sahəsində texniki məsləhətlərlə və 
məlumatların idarə edilməsi (nəzarəti), məhsulun izlən-
məsi (nəzarəti) və təzyiqin tənzimlənməsi (nəzarəti) sahə-
sində texniki məsləhətlərlə təmin etmə ilə bağlı texniki 
xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические буровые растворы предназна-
ченные для бурения подземных скважин, в особеннос-
ти, буровые растворы, растворы для заканчивания (ос-
воения) скважин, растворы для ремонта скважин и 
растворы для забоя скважин; добавки химические для 
буровых растворов; буровые растворы и химические 
буровые растворы для бурения нефтяных скважин. 
07 - механизированное оборудование, для нефтяной 
отрасли предназначенное для обработки бурового 
раствора и контроля наличия твердых веществ, в осо-
бенности, вибрационные сита, пескоотделители, от-
стойники, очистители глины, центрифуги и установки 
для обработки растворов и оборудование для контро-
ля давления, в особенности, штуцера, дегазаторы и 
центрифуги; механизированное оборудование, пред-
назначенное для контроля давления в процессе буре-
ния нефтяных скважин, в особенности, штуцера, дега-
заторы; центробежные дегазаторы, сепараторы газа 
для сероводородных глинистых растворов, сепарато-
ры газа для двойных буровых растворов для горизон-
тального бурения 
09 - оборудование для нефтяной отрасли в особеннос-
ти установки для мониторинга давления в скважинах 
и объема возвращенного на поверхность бурового 
раствора; стационарные мониторы управляемые мик-
ропроцессорными приборами для мониторинга и 
отображения различных процессов бурения снабжен-
ных сигнализацией; электронные сумматоры объема 
бурового раствора и датчики обратного потока пред-
назначенные для предотвращения выброса в скважи-
не, а также для мониторинга давления бурового раст-
вора, температуры, вязкости, и состава бурового раст-
вора; регистраторы параметров процесса бурения, в 
особенности, микропроцессор, контролирующий обо-
рудование для регистрации свойств бурового раство-
ра, предназначенный для регистрации давления буро-
вого раствора, вязкости и его состава 
37 - услуги в области бурения подземных скважин 
42 - услуги в области испытания подземных скважин, 
связанные с осуществлением работ по бурению под-
земных скважин; технические услуги, связанные с 
подбором и использованием специализированного 
оборудования для осуществления работ по бурению 
подземных скважин и обеспечением технической кон-
сультацией, связанной с выбором бурового раствора, 
использованием бурового раствора и технической 
консультацией, связанной с управлением (контролем) 
данными, слежением (контролем) за продукцией и ре-
гулированием (контролем) давления. 

_________ 

(111) 2008 0102 
(151) 04.02.2008 
(210) 2005 1343 
(220) 01.11.2005 
(180) 01.11.2015 
(730) RIVER ISLAND CLOTHING CO., LIMITED 
(a British Company), Chelsea House, Westgate, 
London W5 1DR, England (GB)  
(540)  

 
RIVER ISLAND 

 
(511) 03 - sabunlar, ətirlər, tualet suları; efir yağları, kos-
metika vasitələri, saç üçün losyonlar, saç üçün preparatlar, 
şampunlar, tərləməyə qarşı vasitələr, şəxsi istifadə üçün 
dezodorantlar, üz qırxmaqdan əvvəl istifadə olunan los-
yonlar, üz qırxmaq üçün losyonlar, üz qırxdıqdan sonra 
istifadə olunan losyonlar, tualet ləvazimatı; dəriyə, başın 
dərisinə və bədənə qulluq edilməsi üçün preparatlar; 
tualet preparatları; qeyri-tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tu-
tulmamış bütün yuxarıda sadalanmışlar. 
09 - gündən qoruyan eynəklər, eynəklər, eynəklər üçün 
futlyarlar; səsi yazma, gücləndirmə və yenidən canlandır-
ma üçün qurğular; saça qulluq etmək üçün elektriklə qız-
dırılan qurğular, saçı burmaq üçün elektriklə qızdırılan 
vasitələr və biqudi. 
14 - zərgərlik məmulatları; stolüstü saatlar, buxarı üstü sa-
atları, divar saatları, qüllə saatları, qol saatları. 
18 - çantalar, keyslər, yağış çətirləri, çamadanlar, günəş 
çətirləri, əsalar; dəridən və dəriəvəzedicilərindən hazırlan-
mış məmulatlar. 
25 - geyim əşyaları; ayaqqabı; baş geyimləri. 
26 - saç üçün sarğılar və saç üçün dekorativ məmulatlar, 
tesmalar, naxışlı məmulatlar, saç üçün lent və qövslər; fərq-
lənmə nişanları; basmadüymələr, düymələr; süni güllər. 
35 - geyimin, ayaqqabının, baş geyimlərinin, kosmetika-
nın, ətriyyatın, zərgərlik məmulatların, stolüstü saalların, 
buxarı saatlarının, qol saatlarının, divar saatlarının, qüllə 
saatlarının, çantaların, keyslərin, dəri mallarının və dəbdə 
olan aksessuarların, pərakəndə satışı üzrə xidmətlər; sifa-
rişli poçt xidmətləri; qlobal kommunikasiya şəbəkəsi vasi-
təsilə onlayn rejimində, malların pərakəndə satışı üzrə 
xidmətlər. 
 
(511) 03 - мыла, духи, туалетные воды; эфирные мас-
ла, косметические средства, лосьоны для волос, пре-
параты для волос, шампуни, средства против потения, 
дезодоранты для личного пользования, лосьоны при-
меняемые перед бритьем, лосьоны для бритья, лосьо-
ны применяемые после бритья, туалетные принадлеж-
ности; препараты по уходу за кожей, кожей головы и 
телом, туалетные препараты, все выше перечисленное 
не для медицинских целей. 
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09 - очки солнцезащитные, очки, футляры для очков, 
устройства для записи, усиления, и воспроизведения 
звука; устройства с электроподогревом по уходу за 
волосами, приспособления с электроподогревом для 
завивки волос и бигуди 
14 - ювелирные изделия; часы настольные, часы камин-
ные, часы стенные, часы башенные, часы наручные. 
18 - сумки, кейсы, зонты дождевые, чемоданы, зонты 
солнечные, трости; изделия из кожи и заменителей 
кожи. 
25 - предметы одежды; обувь, головные уборы. 
26 - повязки для волос и декоративные изделия для 
волос, тесьма, вышитые изделия, ленты и дуги для во-
лос; знаки различия; кнопки, пуговицы; искусствен-
ные цветы. 
35 - услуги по розничной продаже одежды, обуви, го-
ловных уборов. косметики, парфюмерии, ювелирных 
изделий, настольных часов, каминных часов, наруч-
ных часов, настенных часов, башенных часов, сумок, 
кейсов, кожаных товаров и модных аксессуаров; услу-
ги заказной почты; услуги по розничной продаже то-
варов в режиме онлайн через глобальные коммуника-
ционные сети. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0103 
(151) 04.02.2008 
(210) 2007 0054 
(220) 16.01.2007 
(180) 16.01.2017 
(730) TEQUILA CUERVO, S.A. DE C.V., a company 
organized and existing under the laws of Mexico, 
Avenida Periferico Sur #8500 Tlaquepaque, Jalisco 
CP 45601 Mexico (MX)    
(540)  

 
JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA 

 
(511) 32 - alkoqollu içkilər ilə qatışdırılan alkoqolsuz 
kokteyl qatışıqları; alkoqolsuz içkilərin hazırlanması üçün 
siroplar və tozlar. 
33 - alkoqollu içkilər; alkoqollu kokteyllər üçün qatışıq-
lar; tekila (aqava bitkisindən çəkilən meksika arağı). 
 
(511) 32 - безалкогольные коктейльные смеси разбав-
ляемые алкогольными напитками; сиропы и порошки 
для изготовления безалкогольных напитков; 
33 - алкогольные напитки; алкогольные коктейльные 
смеси; текила (мексиканская водка, получаемая из 
растения агава). 

_________ 
 
 

(111) 2008 0104 
(151) 05.02.2008 
(210) 2008 0054 
(220) 23.01.2008 
(180) 23.01.2018 
(730) “İlknur – N” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu, 6-cı mkr., keçid 1410, ev 
15/2, mən. 89 (AZ)   
(540)  
 

 
 
(591) sarı, ağ, boz, göy 
(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fo-
toqrafiya, kinematoqrafıya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnali-
zasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; odsöndürənlər. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldə edici (buxar gene-
ratoru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu 
ventilyasiya edici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qur-
ğular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) жёлтый, белый, серый, синий 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределитель-
ные и санитарнотехнические.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
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39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0105 
(151) 07.02.2008 
(210) 2007 0785 
(220) 25.06.2007 
(180) 25.06.2017 
(730) “Odər” Kooperativi, Naxçıvan MR, Culfa r-nu, 
Gülüstan kəndi (AZ)   
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны.  
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0106 
(151) 07.02.2008 
(210) 2008 0120 
(220) 30.01.2008 
(180) 30.01.2018 
(730) Cahangirova Tahirə Xəlil qızı, Bakı şəh., Yasa-
mal r-nu, 11-ci Xrebtovı küç., ev 173A (AZ)  
(540)  

 
BEF 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment ( malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
 

(111) 2008 0107 
(151) 07.02.2008 
(210) 2008 0130 
(220) 04.02.2008 
(180) 04.02.2018 
(730) Baburşah Fatma Ersin, Bakı şəh., Yasamal r-nu, 
Cəfər Cabbarlı küç., ev 40 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment ( malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
 
(591) белый, красный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0108 
(151) 08.02.2008 
(210) 2007 1579 
(220) 24.12.2007 
(180) 24.12.2017 
(730) “Royal Bank of Baku” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., 28 May küç., 72 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) göy, boz, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, 35-ci sinfə daxil 
olan bütün xidmətlər. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar; 36-cı sinfə daxil olan bütün xidmətlər. 
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(591) синий, серый, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; все услуги, включенные в 35-ый класс. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью, все 
услуги включенные в 36-ой класс. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0109 
(151) 08.02.2008 
(210) 2008 0094 
(220) 25.01.2008  
(180) 25.01.2018 
(730) “QOŞQAR-UN FABRİKASI” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Samux r-nu, Nəbiağalı ŞTQ (AZ)  
(540)  

 
ÇIRT-A-XIRT 

 
(511) 29 - günəbaxan tumları. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - семена подсолнечника. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0110 
(151) 08.02.2008 
(210) 2008 0095 
(220) 25.01.2008  
(180) 25.01.2018 
(730) “QOŞQAR-UN FABRİKASI” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Samux r-nu, Nəbiağalı ŞTQ (AZ)  
 
 

(540)  

 
XIRT-A-XIRT 

 
(511) 29 - günəbaxan tumları. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment(malların satışı 
üzrə xidmətlər), 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - семена подсолнечника. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
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GÖSTƏRİCİLƏR 
 УКАЗАТЕЛИ 

 
 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDATNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ  
СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ  

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 

2007 1103 
2007 1122 
2007 1123 
2007 1124 
2007 1169 
2007 1176 
2007 1198 
2007 1255 
2007 1292 
2007 1336 
2007 1360 
2007 1361 
2007 1363 
2007 1376 
2008 0098 
2008 0099 
2008 0110 
2008 0101 
2007 1071 
2007 1093 
2007 1103 
2007 1165 
2007 1198 
2007 1234 
2007 1255 
2007 1292 
2007 1314 
2007 1336 
2007 1344 
2007 1360 
2007 1361 
2007 1362 
2007 1363 
2008 0057 
2007 1071 
2007 1087 
2007 1096 
2007 1097 
2007 1098 
2007 1099 
2007 1100 
2007 1103 
2007 1116 
2007 1128 
2007 1129 
2007 1140 
2007 1152 
2007 1164 

2005 1570 
2006 1114 
2006 1112 
2006 1113 
2007 1297 
2007 1390 
2007 1408 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1509 
2007 0992 
2007 0993 
2007 0998 
2007 1580 
2006 1573 
2006 1576 
2006 1577 
2006 1578 
2007 1300 
2007 0055 
2005 1570 
2007 1358 
2007 1408 
2006 1487 
2007 1381 
2007 1386 
2003 0610 
2007 1509 
2007 0094 
2007 0992 
2007 0993 
2007 0994 
2007 0998 
2006 0516 
2007 1300 
2006 1290 
2006 1366 
2006 1367 
2006 1368 
2006 1369 
2006 1534 
2005 1570 
2007 1233 
2007 1237 
2007 1234 
2007 0409 
2007 1333 
2007 0273 

03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
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2007 1224 
2007 1255 
2007 1286 
2007 1292 
2007 1293 
2007 1296 
2007 1336 
2007 1338 
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2007 1340 
2007 1341 
2007 1342 
2007 1343 
2007 1357 
2007 1358 
2008 0007 
2008 0023 
2008 0024 
2008 0025 
2008 0026 
2008 0060 
2008 0079 
2008 0102 
2007 1198 
2007 1255 
2007 1292 
2007 1299 
2007 1336 
2007 1360 
2007 1361 
2007 1362 
2007 1363 
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2007 1042 
2007 1043 
2007 1044 
2007 1045 
2007 1046 
2007 1047 
2007 1048 
2007 1049 
2007 1050 
2007 1051 
2007 1052 
2007 1056 
2007 1068 
2007 1072 

2007 1408 
2007 1238 
2007 1381 
2006 1575 
2007 1386 
2006 1130 
2006 1745 
2007 1509 
2007 1522 
2007 1523 
2007 1524 
2007 1525 
2007 1526 
2007 1527 
2007 1354 
2007 1355 
2006 1596 
2006 1138 
2006 1140 
2006 1141 
2006 1142 
2008 0040 
2007 0037 
2005 1343 
2007 1408 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1342 
2007 1509 
2007 0992 
2007 0993 
2007 0994 
2007 0998 
2006 0139 
2007 1067 
2007 1068 
2007 1069 
2007 1070 
2007 1071 
2007 1072 
2007 1073 
2007 1074 
2007 1075 
2007 1076 
2007 1077 
2006 0680 
2004 0679 
2007 1256 
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05 
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2007 1278 
2007 1279 

2007 1173 
2006 1031 
2006 1032 
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2007 1121 
2007 0930 
2007 0931 
2007 1321 
2006 0724 
2006 0725 
2006 0694 
2006 0693 
2005 0327 
2006 0785 
2006 0786 
2006 0324 
2007 1408 
2006 0589 
2006 1101 
2007 1437 
2007 1438 
2007 1435 
2007 1381 
2006 0462 
2006 0477 
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2006 0486 
2006 0487 
2006 0488 
2006 0489 
2006 0490 
2006 0491 
2006 0492 
2006 0493 
2006 0494 
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2006 0497 
2007 0473 
2007 0475 
2007 0476 
2007 0477 

 
 

197 



                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №4  30.12.2008             
                 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05  
05  
05  
05 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06  
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07  
07  
07  

2007 1280 
2007 1281 
2007 1282 
2007 1283 
2007 1292 
2007 1293 
2007 1327 
2007 1336 
2007 1338 
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2007 1340 
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2007 1342 
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2008 0018 
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2007 1255 
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2007 1336 
2007 1346 
2007 1354 
2007 1373 
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2008 0027 
2008 0094 
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2006 0978 
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2006 1434 
2007 1386 
2006 1130 
2006 0413 
2007 1509 
2007 1522 
2007 1523 
2007 1524 
2007 1525 
2007 1526 
2007 1527 
2005 1168 
2007 1434 
2006 0708 
2005 1424 
2005 1427 
2005 1425 
2005 1426 
2005 1429 
2003 0448 
2006 1087 
2006 1088 
2006 1089  
2006 1090 
2006 1091 
2006 1092 
2006 1093 
2006 1094 
2006 1095 
2006 1096 
2006 1097 
2006 1098 
2003 0436 
2007 0181 
2007 0180 
2008 0010 
2008 0040 
2007 0240 
2007 1408 
2006 1752 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1265 
2007 1509 
2007 0210 
2007 1231 
2005 1417 
2005 1570 
2006 0677 
2007 1306 
2007 1408 
2007 1357 
2007 0764 
2007 1381 
2007 1386 
2006 0648 
2007 1265 
2007 1373 
2007 1374 
2007 1509 
2007 0210 
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2008 0095 
2008 0098 
2008 0099 
2008 0110 
2008 0101 
2007 1125 
2007 1198 
2007 1249 
2007 1255 
2007 1292 
2007 1336 
2007 1346 
2008 0044 
2008 0047 
2007 1055 
2007 1101 
2007 1103 
2007 1105 
2007 1118 
2007 1119 
2007 1120 
2007 1121 
2007 1130 
2007 1141 
2007 1163 
2007 1198 
2007 1215 
2007 1255 
2007 1287 
2007 1291 
2007 1292 
2007 1297 
2007 1312 
2007 1346 
2007 1347 
2007 1354 
2008 0027 
2008 0068 
2008 0072 
2008 0086 
2008 0098 
2008 0099 
2008 0110 
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2008 0102 
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2007 1292 
2007 1336 
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2008 0060 
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2007 1103 
2007 1156 
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2007 1386 
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2007 1231 
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2006 0930 
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2006 1470 
2006 1471 
2006 1472 
2007 1138 
2006 0586 
2005 0867 
2007 1408 
2007 1357 
2007 1381 
2006 1594 
2006 1641 
2007 1386 
2007 1079 
2007 1375 
2007 0210 
2007 0336 
2007 1043 
2006 1181 
2007 1553 
2007 1581 
2007 1616 
2006 1573 
2006 1576 
2006 1577 
2006 1578 
2005 1343 
2008 0054 
2007 1067 
2007 1068 
2007 1069 
2007 1070 
2007 1071 
2007 1072 
2007 1073 
2007 1074 
2007 1075 
2007 1076 
2007 1077 
2005 1570 
2007 1121 
2007 1408 
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2007 1509 
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2007 1255 
2007 1292 
2007 1322 
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2007 1329 
2007 1336 
2007 1354 
2008 0013 
2008 0068 
2008 0104 
2007 1198 
2007 1239 
2007 1255 
2007 1284 
2007 1285 
2007 1288 
2007 1292 
2007 1299 
2007 1329 
2007 1330 
2007 1331 
2007 1373 
2008 0096 
2008 0097 
2007 1198 
2007 1255 
2007 1292 
2007 1299 
2007 1336 
2007 1198 
2007 1255 
2007 1292 
2007 1294 
2007 1296 
2007 1336 
2008 0102 
2007 1198 
2007 1255 
2007 1292 
2007 1336 
2007 1068 
2007 1105 
2007 1118 
2007 1119 
2007 1120 
2007 1121 
2007 1152 
2007 1198 
2007 1215 
2007 1235 
2007 1255 
2007 1290 
2007 1292 
2007 1299 
2007 1313 
2007 1324 
2007 1326 
2007 1336 
2008 0053 
2008 0054 
2008 0055 
2008 0080 
2007 1053 
2007 1198 
2007 1255 
2007 1292 
2007 1336 
2008 0044 
2007 1198 
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2007 1386 
2006 0577 
2006 0648 
2007 1265 
2007 1509 
2007 1043 
2008 0009 
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2008 0054 
2007 1408 
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2007 1381 
2006 1451 
2006 1452 
2006 1550 
2007 1386 
2007 1342 
2007 1265 
2007 1373 
2007 1374 
2006 0601 
2006 1406  
2007 0070 
2007 1408 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1342 
2007 1509 
2007 1408 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1499 
2006 1745 
2007 1509 
2005 1343 
2007 1408 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1509 
2004 0679 
2006 0930 
2006 1469 
2006 1470 
2006 1471 
2006 1472 
2007 1333 
2007 1408 
2007 1357 
2006 1445 
2007 1381 
2006 1694 
2007 1386 
2007 1342 
2007 1307 
2006 1060 
2006 1061 
2007 1509 
2007 0844 
2007 0846 
2007 0890 
2006 1436 
2005 1518 
2007 1408 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1509 
2006 1145 
2007 1408 
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2007 1198 
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2007 1243 
2007 1255 
2007 1292 

2006 1496 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1509 
2006 1145 
2005 1343 
2004 0783 
2007 1253 
2007 1254 
2007 0706 
2007 1027 
2007 1080 
2007 1227 
2007 0902 
2007 1196 
2007 1194 
2007 1096 
2007 1140 
2007 1142 
2007 1198 
2007 1408 
2006 1409 
2006 1410 
2006 1411 
2006 1240 
2006 1326 
2007 1381 
2007 0985 
2007 1148 
2007 1386 
2007 1475 
2007 1474 
2007 1509 
2006 1497 
2007 0992 
2007 0993 
2007 0994 
2007 0998 
2007 1551 
2007 1231 
2008 0039 
2005 1417 
2005 0045 
2007 1408 
2007 1381 
2007 1386 
2006 0648 
2007 1509 
2005 1417 
2007 0092 
2006 0433 
2007 1408 
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2007 1381 
2007 1386 
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2006 0648 
2007 1509 
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2007 1336 
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2007 1198 
2007 1237 
2007 1243 
2007 1255 
2007 1292 
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2007 1357 
2007 1358 
2007 1065 
2007 1095 
2007 1114 
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2007 1198 
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2007 1236 
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2007 1255 
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2008 0071 
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2007 0762 
2007 1408 
2006 1314 
2007 0033 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1509 
2007 1354 
2007 1355 
2007 0762 
2007 0212 
2007 1258 
2006 1750 
2006 1751 
2007 1408 
2005 0361 
2006 1496 
2006 1314 
2007 0033 
2007 0045 
2007 1381 
2007 1386 
2006 1745 
2007 1509 
2007 1538 
2007 1356 
2006 0353 
2007 1623 
2008 0053 
2005 1343 
2007 1408 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1509 
2007 1356 
2005 1343 
2007 0762 
2007 1408 
2007 0033 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1509 
2006 1533 
2007 1408 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1509 
2007 0339 
2007 0340 
2007 0338 
2007 1320 
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2007 1198 
2007 1408 
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2007 1381 
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2008 0054 
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2008 0087 
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2008 0110 
2007 1054 
2007 1109 
2007 1110 
2007 1111 
2007 1162 
2007 1181 
2007 1182 
2007 1191 
2007 1197 
2007 1198 
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2007 1203 
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2007 1255 
2007 1292 
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2007 1304 
2007 1305 
2007 1306 
2007 1307 
2007 1328 
2007 1333 
2007 1334 
2007 1336 
2007 1365 
2007 1368 
2008 0001 
2008 0029 
2008 0030 
2008 0048 
2008 0053 
2008 0054 
2008 0055 
2008 0059 
2008 0062 
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2007 1542 
2006 1548 
2005 0967 
2006 0134 
2007 0844 
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2007 0890 
2006 1355 
2008 0094 
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2006 1202 
2007 0339 
2007 0340 
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2006 0694 
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2007 1198 
2007 1408 
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2006 1759 
2006 1760 
2006 1761 
2006 1762 
2006 1763 
2006 1764 
2006 1765 
2006 1766 
2006 1767 
2006 1768 
2007 1422 
2007 1433 
2007 1425 
2007 1424 
2006 1444 
2006 1446 
2007 0381 
2007 0033 
2007 0252 
2007 1423 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1498 
2007 1497 
2007 1496 
2007 1495 
2007 1494 
2006 0648 
2007 1520 
2007 1521 
2007 1509 
2007 1529 
2007 1552 
2007 1519 
2005 1338 
2005 0967 
2006 0134 
2007 0844 
2007 0846 
2007 0890 
2008 0026 
2007 0155 
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2007 1243 
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2007 0152 
2004 0438 
2006 1355 
2008 0094 
2008 0095 
2007 0339 
2007 0340 
2007 0338 
2007 1029 
2006 0694 
2006 0693 
2007 1198 
2007 1408 
2007 0033 
2007 1381 
2007 1386 
2007 1509 
2007 1242 
2007 1241 
2007 1240 
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2006 0134 
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2007 0846 
2007 0890 
2006 1324 
2006 1355 
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2006 1446 
2007 1381 
2007 1473 
2007 1386 
2007 1450 
2006 1236 
2007 1509 
2006 1720 
2007 1451 
2006 1548 
2006 0134 
2008 0050 
2007 0236 
2007 0097 
2007 1439 
2007 1543 
2007 0050 
2007 0052 
2007 0053 
2007 0096 

32 
32 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
35 
35 
35 
35 

2008 0103 
2008 0105 
2007 1088 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
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41 
35 
33 
35 
09 
35 
29  
30 
39 
39 
43 
33 
35 
31 
35 
36 
37 
34 
05 
30 
03 

2005 1343 
2005 1343 
2005 1343 
2005 1343 
2005 1343 
2005 1343 
2005 1417 
2005 1417 
2005 1417 
2005 1417 
2005 1424 
2005 1425 
2005 1426 
2005 1427 
2005 1429 
2005 1441 
2005 1517 
2005 1518 
2005 1539 
2005 1539 
2005 1540 
2005 1540 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2006 0134 
2006 0134 
2006 0134 
2006 0134 
2006 0134 
2006 0134 
2006 0134 
2006 0139 
2006 0152 
2006 0232 
2006 0232 
2006 0232 
2006 0268 

2008 0102 
2008 0102 
2008 0102 
2008 0102 
2008 0102 
2008 0102 
2007 1102 
2007 1102 
2007 1102 
2007 1102 
2008 0018 
2008 0020 
2008 0021 
2008 0019 
2008 0022 
2007 1372 
2007 1101 
2007 1053 
2008 0092 
2008 0092 
2008 0093 
2008 0093 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2008 0048 
2008 0048 
2008 0048 
2008 0048 
2008 0048 
2008 0048 
2008 0048 
2007 1041 
2008 0005 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0015 
2007 1318 

09 
14 
18 
25 
26 
35 
07 
11 
20 
21 
05 
05 
05 
05 
05 
34 
09 
17 
36  
41 
36  
41 
01 
02 
03 
05 
07 
09 
10 
11 
35 
37 
39 
40 
41 
42 
44 
29  
30 
31 
32 
33 
34 
43 
05 
34 
41  
42 
44 
34 

  2006 0289 
2006 0289 
2006 0289 
2006 0324 
2006 0353 
2006 0359 
2006 0413 
2006 0433 
2006 0433 
2006 0433 
2006 0433 
2006 0462 
2006 0462 
2006 0477 
2006 0477 
2006 0484 
2006 0484 
2006 0486 
2006 0486 
2006 0487 
2006 0487 
2006 0488 
2006 0488 
2006 0489 
2006 0489 
2006 0490 
2006 0490 
2006 0491 
2006 0491 
2006 0492 
2006 0492 
2006 0493 
2006 0493 
2006 0494 
2006 0494 
2006 0496 
2006 0496 
2006 0497 
2006 0497 
2006 0516 
2006 0516 
2006 0516 
2006 0577 
2006 0586 
2006 0589 
2006 0601 
2006 0601 
2006 0609 
2006 0609 
2006 0609 

2007 1107 
2007 1107 
2007 1107 
2007 1187 
2008 0016 
2007 1067 
2007 1327 
2007 1171 
2007 1171 
2007 1171 
2007 1171 
2007 1262 
2007 1262 
2007 1263 
2007 1263 
2007 1264 
2007 1264 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1266 
2007 1266 
2007 1267 
2007 1267 
2007 1268 
2007 1268 
2007 1269 
2007 1269 
2007 1270 
2007 1270 
2007 1271 
2007 1271 
2007 1272 
2007 1272 
2007 1273 
2007 1273 
2007 1274 
2007 1274 
2007 1275 
2007 1275 
2008 0057 
2008 0057 
2008 0057 
2007 1322 
2007 1141 
2007 1225 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1289 
2007 1289 
2007 1289 

  32 
33 
35 
05 
25 
35 
05 
21 
32 
35 
39 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
02 
35 
39 
11 
09 
05 
07 
12 
34 
35 
43 
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2006 0641 
  2006 0648 

2006 0648 
2006 0648 
2006 0648 
2006 0648 
2006 0648 
2006 0677 
2006 0677 
2006 0680 
2006 0680 
2006 0680 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0694 
2006 0694 
2006 0694 
2006 0694 
2006 0694 
2006 0694 
2006 0694 
2006 0708 
2006 0714 
2006 0724 
2006 0725 
2006 0727 
2006 0753 
2006 0785 
2006 0786 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0978 
2006 0989 
2006 1031 
2006 1032 
2006 1034 
2006 1035 
2006 1060 
2006 1061 
2006 1087 
2006 1088 

  2006 1089 
2006 1090 
2006 1091 
2006 1092 
2006 1093 
2006 1094 
2006 1095 
2006 1096 
2006 1097 
2006 1098 
2006 1101 
2006 1112 
2006 1113 
2006 1114 
2006 1130 
2006 1130 
2006 1137 
2006 1138 
2006 1140 

2007 1142 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1145 
2007 1145 
2007 1056 
2007 1056 
2007 1056 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1181 
2007 1181 
2007 1181 
2007 1181 
2007 1181 
2007 1181 
2007 1181 
2008 0017 
2007 1320 
2007 1179 
2007 1180 
2007 1317 
2008 0014 
2007 1185 
2007 1186 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1281 
2007 1323 
2007 1077 
2007 1078 
2007 1079 
2007 1080 
2007 1324 
2007 1326 
2008 0032 
2008 0033 
2008 0034 
2008 0035 
2008 0036 
2008 0037 
2008 0038 
2008 0039 
2008 0040 
2008 0041 
2008 0042 
2008 0043 
2007 1226 
2007 1123 
2007 1124 
2007 1122 
2007 1293 
2007 1293 
2007 1316 
2008 0023 
2008 0024 

33 
07 
11 
20 
21 
30 
43 
07 
37 
05 
35 
44 
05 
29 
30 
31 
32 
35 
43 
05 
29 
30 
31 
32 
35 
43 
05 
39 
05 
05 
34 
36 
05 
05 
09 
16 
35 
38 
39 
42 
43 
05 
33 
05 
05 
05 
05 
16 
16 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
01 
01 
01 
03 
05 
34 
03 
03 

2006 1141 
2006 1142 
2006 1145 
2006 1145 
2006 1145 
2006 1150 
2006 1163 
2006 1163 
2006 1164 
2006 1165 
2006 1166 
2006 1167 
2006 1168 
2006 1181 
2006 1181 
2006 1197 
2006 1202 
2006 1202 
2006 1236 
2006 1236 
2006 1240 
2006 1242 
2006 1242 
2006 1243 
2006 1243 
2006 1245 
2006 1245 
2006 1263 
2006 1264 
2006 1265 
2006 1290 
2006 1290 
2006 1290 
2006 1314 
2006 1314 
2006 1324 
2006 1326 
2006 1353 
2006 1355 
2006 1355 
2006 1355 
2006 1355 
2006 1355 
2006 1355 
2006 1366 
2006 1367 
2006 1368 
2006 1369 
2006 1406  
2006 1406  
2006 1409 
2006 1410 
2006 1411 
2006 1414 
2006 1415 
2006 1434 
2006 1436 
2006 1444 
2006 1444 
2006 1444 
2006 1445 
2006 1446 
2006 1446 
2006 1446 
2006 1449 
2006 1451 
2006 1451 
2006 1451 
2006 1452 
2006 1452 

2008 0025 
2008 0026 
2008 0044 
2008 0044 
2008 0044 
2007 1315 
2007 1259 
2007 1259 
2007 1081 
2007 1082 
2007 1083 
2007 1084 
2007 1085 
2008 0027 
2008 0027 
2008 0031 
2007 1054 
2007 1054 
2007 1321 
2007 1321 
2007 1230 
2008 0094 
2008 0094 
2008 0095 
2008 0095 
2008 0010 
2008 0010 
2007 1135 
2007 1136 
2007 1137 
2007 1087 
2007 1087 
2007 1087 
2007 1237 
2007 1237 
2008 0078 
2007 1238 
2007 1138 
2008 0087 
2008 0087 
2008 0087 
2008 0087 
2008 0087 
2008 0087 
2007 1096 
2007 1097 
2007 1098 
2007 1099 
2008 0096 
2008 0096 
2007 1227 
2007 1228 
2007 1229 
2008 0009 
2007 1282 
2007 1283 
2008 0080 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1235 
2007 1232 
2007 1232 
2007 1232 
2007 1134 
2007 1284 
2007 1284 
2007 1284 
2007 1285 
2007 1285 

03 
03 
08  
17 
18 
34 
33 
35 
05 
05 
05 
05 
05 
07  
09 
34 
30 
32 
32 
33 
19 
07  
37 
07  
37 
07  
37 
34 
34 
34 
03 
35 
44 
24 
25 
31 
19 
34 
29 
30 
31 
35 
36 
44 
03 
03 
03 
03 
12 
37 
19 
19 
19 
33 
05 
05 
16 
29 
30 
32 
16 
29 
30 
32 
34 
12 
35 
37 
12 
35 

2006 1452 
2006 1453 
2006 1469 
2006 1469 
2006 1469 
2006 1470 
2006 1470 
2006 1470 
2006 1470 
2006 1470 
2006 1471 
2006 1471 

  2006 1471 
2006 1471 
2006 1472 
2006 1472 
2006 1472 
2006 1487 
2006 1496 
2006 1496 
2006 1496 
2006 1497 
2006 1533 
2006 1534 
2006 1548 
2006 1548 
2006 1550 
2006 1573 
2006 1573 
2006 1573 
2006 1573 
2006 1573 
2006 1574 
2006 1575 
2006 1576 
2006 1576 
2006 1576 
2006 1576 
2006 1576 
2006 1577 
2006 1577 
2006 1577 
2006 1577 
2006 1577 
2006 1578 
2006 1578 
2006 1578 
2006 1578 
2006 1578 
2006 1594 
2006 1596 
2006 1613 
2006 1620 
2006 1621 
2006 1621 
2006 1621 
2006 1641 
2006 1694 
2006 1706 
2006 1720 
2006 1720 
2006 1745 
2006 1745 

  2006 1745 
2006 1745 
2006 1745 
2006 1750 
2006 1751 
2006 1752 
2006 1753 

2007 1285 
2007 1133 
2007 1118 
2007 1118 
2007 1118 
2007 1119 
2007 1119 
2007 1119 
2007 1119 
2007 1119 
2007 1120 
2007 1120 
2007 1120 
2007 1120 
2007 1121 
2007 1121 
2007 1121 
2007 1234 
2007 1236 
2007 1236 
2007 1236 
2007 1345 
2008 0075 
2007 1100 
2008 0012 
2008 0012 
2007 1288 
2008 0098 
2008 0098 
2008 0098 
2008 0098 
2008 0098 
2008 0008 
2007 1286 
2008 0099 
2008 0099 
2008 0099 
2008 0099 
2008 0099 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0101 
2008 0101 
2008 0101 
2008 0101 
2008 0101 
2007 1287 
2008 0007 
2007 1125 
2007 1250 
2007 1249 
2007 1249 
2007 1249 
2007 1291 
2007 1290 
2007 1247 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1296 
2007 1296 
2007 1296 
2007 1296 
2007 1296 
2007 1188 
2007 1189 
2007 1246 
2007 1199 

37 
34 
09 
16 
41 
09 
16 
35 
41 
42 
09 
16 

  41 
42 
09 
16 
41 
02 
18 
25 
35 
19  
27 
03 
29  
32 
12 
01 
07 
09 
37 
42 
33 
03 
01 
07 
09 
37 
42 
01 
07 
09 
37 
42 
01 
07 
09 
37 
42 
09 
03 
08 
39 
08 
21 
34 
09 
16 
42 
32 
33 
03 
14 

  25 
43 
44 
25 
25 
06 
30 
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2006 1754 
2006 1755 
2006 1756 
2006 1757 
2006 1758 
2006 1759 
2006 1760 
2006 1761 
2006 1762 
2006 1763 
2006 1764 
2006 1765 
2006 1766 
2006 1767 
2006 1768 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0037 
2007 0045 
2007 0050 
2007 0050 
2007 0052 
2007 0052 
2007 0053 
2007 0053 
2007 0054 
2007 0054 
2007 0055 
2007 0070 
2007 0070 
2007 0092 
2007 0093 
2007 0094 
2007 0096 
2007 0096 
2007 0097 
2007 0152 
2007 0153 

  2007 0154 
2007 0155 
2007 0161 
2007 0172 
2007 0173 
2007 0174 
2007 0175 
2007 0176 
2007 0180 
2007 0180 
2007 0181 
2007 0181 
2007 0210 
2007 0210 
2007 0210 
2007 0210 
2007 0212 
2007 0236 
2007 0236 
2007 0240 
2007 0240 
2007 0240 
2007 0252 
2007 0273 
2007 0280 
2007 0281 
2007 0336 

2007 1200 
2007 1201 
2007 1202 
2007 1203 
2007 1204 
2007 1205 
2007 1206 
2007 1207 
2007 1208 
2007 1209 
2007 1210 
2007 1211 
2007 1212 
2007 1213 
2007 1214 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2008 0079 
2007 1245 
2008 0088 
2008 0088 
2008 0089 
2008 0089 
2008 0090 
2008 0090 
2008 0103 
2008 0103 
2007 1093 
2008 0097 
2008 0097 
2007 1106 
2007 1244 
2007 1344 
2008 0091 
2008 0091 
2008 0073 
2008 0065 
2008 0064 
2008 0063 
2008 0062 
2007 1308 
2008 0081 
2008 0082 
2008 0083 
2008 0084 
2008 0085 
2008 0050 
2008 0050 
2008 0049 
2008 0049 
2007 1346 
2007 1346 
2007 1346 
2007 1346 
2007 1095 
2008 0058 
2008 0058 
2007 1094 
2007 1094 
2007 1094 
2007 1248 
2007 1164 
2007 1240 
2007 1241 
2007 1347 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
23 
24 
25 
27 
29 
30 
31 
03 
25 
32  
33 
32  
33 
32  
33 
32 
33 
02 
12 
37 
21 
34 
02 
32  
33 
32 
30 
30 
30 
30 
33 
34 
34 
34 
34 
34 
05  
35 
05  
35 
06 
07 
08 
09 
25 
32  
35 
06 
37 
42 
30 
03 
33 
33 
09 

2007 0336 
2007 0338 
2007 0338 
2007 0338 
2007 0339 
2007 0339 
2007 0339 
2007 0340 
2007 0340 
2007 0340 
2007 0381 
2007 0408 
2007 0409 
2007 0409 
2007 0473 
2007 0475 
2007 0476 
2007 0477 
2007 0507 
2007 0646 
2007 0706 
2007 0762 
2007 0762 
2007 0762 
2007 0762 
2007 0764 
2007 0764 
2007 0785 
2007 0822 
2007 0822 
2007 0844 
2007 0844 
2007 0844 
2007 0844 
2007 0844 
2007 0846 
2007 0846 
2007 0846 
2007 0846 
2007 0846 
2007 0882 
2007 0883 
2007 0890 
2007 0890 
2007 0890 
2007 0890 
2007 0890 
2007 0902 
2007 0902 
2007 0902 
2007 0912 
2007 0912 
2007 0930 
2007 0931 
2007 0960 
2007 0964 
2007 0964 
2007 0972 
2007 0985 
2007 0985 
2007 0985 
2007 0992 
2007 0992 
2007 0992 
2007 0992 
2007 0992 
2007 0993 
2007 0993 
2007 0993 
2007 0993 

2007 1347 
2007 1111 
2007 1111 
2007 1111 
2007 1109 
2007 1109 
2007 1109 
2007 1110 
2007 1110 
2007 1110 
2007 1242 
2007 1139 
2007 1140 
2007 1140 
2007 1276 
2007 1277 
2007 1278 
2007 1279 
2007 1280 
2007 1066 
2007 1063 
2007 1065 
2007 1065 
2007 1065 
2007 1065 
2007 1239 
2007 1239 
2008 0105 
2007 1089 
2007 1089 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2007 1112 
2007 1064 
2008 0055 
2008 0055 
2008 0055 
2008 0055 
2008 0055 
2007 1161 
2007 1161 
2007 1161 
2007 1075 
2007 1075 
2007 1131 
2007 1132 
2007 1143 
2007 1076 
2007 1076 
2007 1309 
2007 1260 
2007 1260 
2007 1260 
2007 1360 
2007 1360 
2007 1360 
2007 1360 
2007 1360 
2007 1361 
2007 1361 
2007 1361 
2007 1361 

42 
29 
30 
31 
29 
30 
31 
29  
30 
31 
30 
35 
03 
35 
05 
05 
05 
05 
05 
35 
19 
23 
24 
25 
27 
07 
12 
32 
32 
35 
16  
29 
30 
31 
35 
16  
29 
30 
31 
35 
41 
41 
16  
29 
30 
31 
35 
19 
35 
37 
32 
35 
05 
05 
45 
32 
35 
33 
19 
35 
37 
01 
02 
04 
19 
37 
01 
02 
04 
19 

2007 0993 
2007 0994 
2007 0994 
2007 0994 

   2007 0994 
2007 0994 
2007 0998 
2007 0998 
2007 0998 
2007 0998 
2007 0998 
2007 1027 
2007 1027 
2007 1027 
2007 1027 
2007 1027 
2007 1029 
2007 1029 
2007 1029 
2007 1029 
2007 1029 
2007 1029 
2007 1032 
2007 1032 
2007 1039 
2007 1039 
2007 1041 
2007 1042 
2007 1043 
2007 1043 
2007 1043 
2007 1043 
2007 1067 
2007 1067 
2007 1068 
2007 1068 
2007 1069 
2007 1069 
2007 1070 
2007 1070 
2007 1071 
2007 1071 
2007 1072 
2007 1072 
2007 1073 
2007 1073 
2007 1074 
2007 1074 
2007 1075 
2007 1075 
2007 1076 
2007 1076 
2007 1077 
2007 1077 
2007 1079 

  2007 1079 
2007 1080 
2007 1080 
2007 1080 
2007 1080 
2007 1096 
2007 1096 
2007 1096 
2007 1108 
2007 1115 
2007 1115 
2007 1116 
2007 1121 
2007 1121 
2007 1121 

2007 1361 
2007 1362 
2007 1362 
2007 1362 
2007 1362 
2007 1362 
2007 1363 
2007 1363 
2007 1363 
2007 1363 
2007 1363 
2007 1158 
2007 1158 
2007 1158 
2007 1158 
2007 1158 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1364 
2007 1364 
2007 1351 
2007 1351 
2007 1352 
2007 1353 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1042 
2007 1042 
2007 1043 
2007 1043 
2007 1044 
2007 1044 
2007 1045 
2007 1045 
2007 1046 
2007 1046 
2007 1047 
2007 1047 
2007 1048 
2007 1048 
2007 1049 
2007 1049 
2007 1050 
2007 1050 
2007 1051 
2007 1051 
2007 1052 
2007 1052 
2007 1297 
2007 1297 
2007 1159 
2007 1159 
2007 1159 
2007 1159 
2007 1194 
2007 1194 
2007 1194 
2007 1173 
2007 1090 
2007 1092 
2007 1091 
2007 1115 
2007 1115 
2007 1115 

37 
02 
04 
19 

  37 
44 
01 
02 
04 
19 
37 
19 
35 
36 
37 
43 
30 
31 
35 
36 
37 
39 
33 
35 
35 
36 
36 
36 
07 
09 
11 
42 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
09 

  36 
19 
35 
36 
37 
19 
35 
43 
34 
43 
43 
43 
05 
10 
35 
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2007 1121 
2007 1121 
2007 1138 
2007 1138 
2007 1138 
2007 1138 
2007 1138 
2007 1140 
2007 1140 
2007 1140 
2007 1142 
2007 1142 
2007 1142 
2007 1148 
2007 1148 
2007 1148 
2007 1173 
2007 1173 
2007 1173 
2007 1175 
2007 1175 
2007 1176 
2007 1176 
2007 1177 
2007 1177 
2007 1178 
2007 1178 
2007 1194 
2007 1194 
2007 1194 
2007 1196 
2007 1196 
2007 1196 
2007 1198 
2007 1198 

   2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1201 
2007 1201 
2007 1227 
2007 1227 
2007 1227 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1232 
2007 1233 
2007 1233 
2007 1233 
2007 1234 
2007 1234 
2007 1234 
2007 1237 
2007 1237 
2007 1237 
2007 1238 
2007 1238 
2007 1238 
2007 1239 
2007 1239 
2007 1239 
2007 1240 
2007 1240 
2007 1240 
2007 1240 
2007 1240 
2007 1241 

2007 1115 
2007 1115 
2007 1130 
2007 1130 
2007 1130 
2007 1130 
2007 1130 
2007 1195 
2007 1195 
2007 1195 
2007 1196 
2007 1196 
2007 1196 
2007 1261 
2007 1261 
2007 1261 
2007 1073 
2007 1073 
2007 1073 
2007 1146 
2007 1146 
2007 1147 
2007 1147 
2007 1148 
2007 1148 
2007 1149 
2007 1149 
2007 1193 
2007 1193 
2007 1193 
2007 1192 
2007 1192 
2007 1192 
2007 1197 
2007 1197 
2007 1197 
2007 1197 
2007 1197 
2007 1062 
2007 1062 
2007 1160 
2007 1160 
2007 1160 
2008 0047 
2008 0047 
2008 0047 
2008 0047 
2008 0047 
2007 1074 
2007 1116 
2007 1116 
2007 1116 
2007 1129 
2007 1129 
2007 1129 
2007 1128 
2007 1128 
2007 1128 
2007 1224 
2007 1224 
2007 1224 
2007 1061 
2007 1061 
2007 1061 
2007 1350 
2007 1350 
2007 1350 
2007 1350 
2007 1350 
2007 1349 

39 
44 
09 
35 
37 
39 
42 
19 
35 
37 
19 
35 
37 
19 
35 
37 
05 
35 
39 
35 
38 
35 
38 
35 
38 
35 
38 
19 
35 
37 
19 
35 
37 
19 
29 
30 
31 
35 
35 
36 
19 
35 
37 
06  
08 
19 
35 
39 
32 
03 
35 
39 
03 
35 
39 
03 
35 
39 
03 
35 
39 
32 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
43 
29 

2007 1241 
2007 1241 
2007 1241 
2007 1241 
2007 1242 
2007 1242 
2007 1242 
2007 1253 
2007 1253 
2007 1253 
2007 1254 
2007 1254 
2007 1254 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
 2007 1256 
2007 1256 
2007 1256 
2007 1257 
2007 1258 
2007 1258 
2007 1258 
2007 1262 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1273 
2007 1273 
2007 1273 
2007 1273 
2007 1275 
2007 1275 
2007 1275 
2007 1276 
2007 1276 
2007 1277 
2007 1278 
2007 1281 
2007 1281 
2007 1281 
2007 1282 
2007 1282 
2007 1282 
2007 1284 
2007 1284 
2007 1297 
2007 1297 
2007 1297 
2007 1300 
2007 1300 
2007 1302 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1307 
2007 1313 
2007 1313 
2007 1313 
2007 1317 
2007 1317 
2007 1320 
2007 1320 
2007 1320 
2007 1321 
2007 1321 
2007 1321 

2007 1349 
2007 1349 
2007 1349 
2007 1349 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1058 
2007 1058 
2007 1058 
2007 1059 
2007 1059 
2007 1059 
2007 1060 
2007 1060 
2007 1060 
2007 1072 
2007 1072 
2007 1072 
2007 1113 
2007 1114 
2007 1114 
2007 1114 
2008 0056 
2007 1329 
2007 1329 
2007 1329 
2007 1329 
2007 1329 
2007 1108 
2007 1108 
2007 1108 
2007 1108 
2007 1154 
2007 1154 
2007 1154 
2007 1295 
2007 1295 
2007 1069 
2007 1070 
2007 1167 
2007 1167 
2007 1167 
2007 1168 
2007 1168 
2007 1168 
2007 1153 
2007 1153 
2007 1169 
2007 1169 
2007 1169 
2007 1071 
2007 1071 
2007 1117 
2007 1156 
2007 1156 
2007 1156 
2007 1156 
2007 1313 
2007 1170 
2007 1170 
2007 1170 
2007 1126 
2007 1126 
2007 1127 
2007 1127 
2007 1127 
2007 1155 
2007 1155 
2007 1155 

31 
35 
39 
43 
29 
31 
35 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
32 
35 
39 
05 
35 
39 
35 
25 
35 
39 
43 
06 
07 
11 
12 
37 
32  
35 
39 
43 
32 
35 
39 
35 
43 
34 
34 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
35 
39 
01 
35 
39 
02 
03 
34 
07 
11 
35 
39 
16 
32 
35 
39 
35 
39 
29 
35 
39 
05 
35 
39 

2007 1332 
2007 1332 
2007 1332 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1334 
2007 1340 
2007 1340 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1349 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1355 
2007 1355 
2007 1355 
2007 1355 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1358 
2007 1358 
2007 1358 

   2007 1359 
2007 1359 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1381 
2007 1381 

2007 1337 
2007 1337 
2007 1337 
2007 1152 
2007 1152 
2007 1152 
2007 1152 
2007 1174 
2007 1151 
2007 1151 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1157 
2007 1157 
2007 1157 
2007 1157 
2007 1157 
2007 1150 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1358 
2007 1358 
2007 1358 
2007 1358 
2007 1359 
2007 1359 
2007 1359 
2007 1359 
2007 1215 
2007 1215 
2007 1215 
2007 1215 
2007 1215 
2007 1165 
2007 1165 
2007 1165 
2007 1166 
2007 1166 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1255 
2007 1255 

29 
35 
39 
03 
16 
35 
39 
34 
35 
36 
04 
12 
13 
16 
35 
36 
39 
41 
42 
44 
45 
35 
36 
38 
41 
45 
37 
03 
24 
35 
39 
03 
24 
35 
39 
25 
26 
35 
39 
07 
09 
16 
35 
37 
02 
35 
39 

   33 
35 
07 
12 
35 
37 
39 
42 
07 
12 
35 
37 
39 
42 
09 
35 
35 
36 
37 
38 
42 
01 
02 
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                                                                 САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №4   30.12.2008                                                
 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 

   2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1382 
2007 1383 
2007 1385 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 

2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1175 
2007 1177 
2007 1172 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 

03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
35 
35 
34 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1387 
2007 1387 
2007 1387 
2007 1389 
2007 1389 
2007 1389 
2007 1390 
2007 1399 
2007 1399 
2007 1399 
2007 1399 
2007 1399 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 

2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1178 
2007 1178 
2007 1178 
2007 1298 
2007 1298 
2007 1298 
2007 1176 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
33 
35 
39 
29 
35 
39 
01 
35 
37 
38 
41 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1422 
2007 1422 
2007 1422 
2007 1423 
2007 1423 
2007 1423 
2007 1424 
2007 1424 
2007 1424 
2007 1425 
2007 1425 
2007 1425 
2007 1426 
2007 1426 
2007 1427 
2007 1427 
2007 1427 
2007 1427 
2007 1427 
2007 1433 
2007 1433 
2007 1433 
2007 1434 
2007 1434 
2007 1434 
2007 1435 
2007 1435 
2007 1436 
2007 1436 
2007 1436 
2007 1437 

   2007 1437 
2007 1438 
2007 1438 
2007 1439 
2007 1439 
2007 1439 
2007 1449 
2007 1449 
2007 1449 
2007 1450 
2007 1450 
2007 1450 
2007 1451 
2007 1472 
2007 1472 
2007 1472 
2007 1472 
2007 1473 
2007 1473 
2007 1473 
2007 1474 
2007 1474 
2007 1474 
2007 1474 
2007 1474 
2007 1475 
2007 1475 
2007 1475 
2007 1475 
2007 1475 
2007 1476 

2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1216 
2007 1216 
2007 1216 
2007 1251 
2007 1251 
2007 1251 
2007 1219 
2007 1219 
2007 1219 
2007 1218 
2007 1218 
2007 1218 
2007 1222 
2007 1222 
2007 1223 
2007 1223 
2007 1223 
2007 1223 
2007 1223 
2007 1217 
2007 1217 
2007 1217 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1254 
2007 1254 
2007 1221 
2007 1221 
2007 1221 
2007 1252 
2007 1252 
2007 1253 
2007 1253 
2008 0074 
2008 0074 
2008 0074 
2007 1220 
2007 1220 
2007 1220 
2007 1302 
2007 1302 
2007 1302 
2008 0002 
2007 1301 
2007 1301 
2007 1301 
2007 1301 
2007 1258 
2007 1258 
2007 1258 
2007 1311 
2007 1311 
2007 1311 
2007 1311 
2007 1311 
2007 1310 
2007 1310 
2007 1310 
2007 1310 
2007 1310 
2007 1300 

38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
32 
39 
35 
36 
38 
41 
42 
30 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
29 
35 
39 
05 

  35 
05 
35 
32  
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
21 
35 
39 
40 
32 
35 
39 
19 
21 
35 
39 
40 
19 
21 
35 
39 
40 
44 
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   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №4   30.12.2008                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2007 1477 
2007 1477 
2007 1485 
2007 1486 
2007 1494 
2007 1494 
2007 1494 
2007 1495 
2007 1495 
2007 1495 
2007 1496 
2007 1496 
2007 1496 
2007 1497 
2007 1497 
2007 1497 
2007 1498 
2007 1498 
2007 1498 

   2007 1499 
2007 1499 
2007 1499 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 

  2007 1509 

2007 1257 
2007 1257 
2007 1256 
2007 1332 
2007 1307 
2007 1307 
2007 1307 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1303 
2007 1303 
2007 1303 
2007 1294 
2007 1294 
2007 1294 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 

35 
43 
36 
35 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 

   14 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
10 
11 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
37 
39 
40 
41 
43 
44 

2007 1509 
2007 1510 
2007 1510 
2007 1518 
2007 1518 
2007 1518 
2007 1518 
2007 1518 
2007 1519 
2007 1519 
2007 1519 
2007 1520 
2007 1520 
2007 1520 
2007 1520 
2007 1521 
2007 1521 
2007 1521 
2007 1521 
2007 1522 
2007 1522 
2007 1523 
2007 1523 
2007 1524 
2007 1524 
2007 1525 
2007 1525 
2007 1526 
2007 1526 
2007 1527 
2007 1527 
2007 1529 
2007 1529 
2007 1529 
2007 1538 
2007 1538 
2007 1538 
2007 1538 
2007 1538 
2007 1538 
2007 1542 
2007 1542 
2007 1542 
2007 1543 
2007 1543 
2007 1543 
2007 1550 
2007 1550 
2007 1550 
2007 1551 
2007 1551 
2007 1551 
2007 1552 
2007 1552 
2007 1552 
2007 1553 
2007 1553 
2007 1553 
2007 1553 
2007 1579 

2007 1336 
2007 1335 
2007 1335 
2008 0006 
2008 0006 
2008 0006 
2008 0006 
2008 0006 
2008 0001 
2008 0001 
2008 0001 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1334 
2007 1334 
2007 1334 
2007 1334 
2007 1338 
2007 1338 
2007 1339 
2007 1339 
2007 1340 
2007 1340 
2007 1341 
2007 1341 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1343 
2007 1343 
2007 1365 
2007 1365 
2007 1365 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2008 0003 
2008 0003 
2008 0003 
2008 0076 
2008 0076 
2008 0076 
2007 1367 
2007 1367 
2007 1367 
2007 1371 
2007 1371 
2007 1371 
2007 1368 
2007 1368 
2007 1368 
2008 0068 
2008 0068 
2008 0068 
2008 0068 
2008 0108 

45 
38 
39 
35  
36 
37 
38 
41 
30 
35  
39 
30 
33 
35 
39 
30 
33 
35 
39 
03 
05 
03 
05 
03 
05 
03 
05 
03 
05 
03 
05 
30 
35 
39 
25 
36 
38 
39 
42 
43 
29  
35 
39 
32  
35 
39 
29 
35 
39 
19 
35 
39 
30 
35 
39 
09  
11 
35 
39 
35 

2007 1579 
2007 1580 
2007 1580 
2007 1580 
2007 1581 
2007 1581 
2007 1581 
2007 1581 
2007 1581 
2007 1591 
2007 1591 
2007 1616 
2007 1616 
2007 1616 
2007 1623 
2007 1623 
2007 1623 
2007 1624 
2007 1624 
2008 0009 
2008 0009 
2008 0009 
2008 0010 
2008 0010 
2008 0010 
2008 0010 
2008 0010 
2008 0026 
2008 0026 
2008 0026 
2008 0034 
2008 0035 
2008 0039 
2008 0039 
2008 0039 
2008 0040 
2008 0040 
2008 0040 
2008 0040 
2008 0040 
2008 0050 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0094 
2008 0094 
2008 0094 

  2008 0094 
2008 0095 
2008 0095 
2008 0095 
2008 0095 
2008 0120 
2008 0120 

  2008 0130 

2008 0108 
2007 1376 
2007 1376 
2007 1376 
2008 0072 
2008 0072 
2008 0072 
2008 0072 
2008 0072 
2008 0066 
2008 0066 
2008 0086 
2008 0086 
2008 0086 
2008 0067 
2008 0067 
2008 0067 
2008 0004 
2008 0004 
2008 0013 
2008 0013 
2008 0013 
2008 0051 
2008 0051 
2008 0051 
2008 0051 
2008 0051 
2008 0059 
2008 0059 
2008 0059 
2008 0070 
2008 0069 
2008 0061 
2008 0061 
2008 0061 
2008 0060 
2008 0060 
2008 0060 
2008 0060 
2008 0060 
2008 0052 
2008 0071 
2008 0071 
2008 0071 
2008 0104 
2008 0104 
2008 0104 
2008 0104 
2008 0109 
2008 0109 
2008 0109 
2008 0109 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0106 
2008 0106 
2008 0107 

36 
01 
35 
39 
09   
35 
38 
42 
45 
35  
39 
09  
35 
42 
25  
35 
39 
35  
39 
11  
35 
39 
05  
10 
35 
39 
44 
30  
35 
39 
35 
35 
19  
35 
39 
03   
05 
10 
35 
39 
32 
25 
35 
39 
09 
11 
35 
39 
29 
30 
35 

  39 
29 
30 
35 
39 
35 
39 

  35 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

 
Şahədatnamənin 

№-si 
 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2007 1041 
2007 1042 
2007 1042 
2007 1043 
2007 1043 
2007 1044 
2007 1044 
2007 1045 
2007 1045 
2007 1046 
2007 1046 
2007 1047 
2007 1047 
2007 1048 
2007 1048 
2007 1049 
2007 1049 
2007 1050 
2007 1050 
2007 1051 
2007 1051 
2007 1052 
2007 1052 
2007 1053 
2007 1054 
2007 1054 
2007 1055 
2007 1056 
2007 1056 
2007 1056 
2007 1057 
2007 1057 
2007 1057 
2007 1057 
2007 1058 
2007 1058 
2007 1058 
2007 1059 
2007 1059 
2007 1059 
2007 1060 
2007 1060 
2007 1060 
2007 1061 
2007 1061 
2007 1061 
2007 1062 
2007 1062 
2007 1063 
2007 1064 
2007 1065 
2007 1065 
2007 1065 
2007 1065 
2007 1066 
2007 1067 

2006 0139 
2007 1067 
2007 1067 
2007 1068 
2007 1068 
2007 1069 
2007 1069 
2007 1070 
2007 1070 
2007 1071 
2007 1071 
2007 1072 
2007 1072 
2007 1073 
2007 1073 
2007 1074 
2007 1074 
2007 1075 
2007 1075 
2007 1076 
2007 1076 
2007 1077 
2007 1077 
2005 1518 
2006 1202 
2006 1202 
2005 0381 
2006 0680 
2006 0680 
2006 0680 
2004 0783 
2004 0783 
2004 0783 
2004 0783 
2007 1253 
2007 1253 
2007 1253 
2007 1254 
2007 1254 
2007 1254 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1239 
2007 1239 
2007 1239 
2007 1201 
2007 1201 
2007 0706 
2007 0883 
2007 0762 
2007 0762 
2007 0762 
2007 0762 
2007 0646 
2006 0359 

05 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
05 
10 
17 
30 
32 
09 
05 
35 
44 
19 
35 
37 
42 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
35 
36 
19 
41 
23 
24 
25 
27 
35 
35 

2007 1068 
2007 1068 
2007 1069 
2007 1070 
2007 1071 
2007 1071 
2007 1072 
2007 1072 
2007 1072 
2007 1073 
2007 1073 
2007 1073 
2007 1074 
2007 1075 
2007 1075 
2007 1076 
2007 1076 
2007 1077 
2007 1078 
2007 1079 
2007 1080 
2007 1081 
2007 1082 
2007 1083 
2007 1084 
2007 1085 
2007 1086 
2007 1087 
2007 1087 
2007 1087 
2007 1088 
2007 1088 
2007 1089 
2007 1089 
2007 1090 
2007 1091 
2007 1092 
2007 1093 
2007 1094 
2007 1094 
2007 1094 
2007 1095 
2007 1096 
2007 1097 
2007 1098 
2007 1099 
2007 1100 
2007 1101 
2007 1102 
2007 1102 
2007 1102 
2007 1102 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 

2004 0679 
2004 0679 
2007 1277 
2007 1278 
2007 1300 
2007 1300 
2007 1256 
2007 1256 
2007 1256 
2007 1173 
2007 1173 
2007 1173 
2007 1232 
2007 0912 
2007 0912 
2007 0964 
2007 0964 
2006 1031 
2006 1032 
2006 1034 
2006 1035 
2006 1164 
2006 1165 
2006 1166 
2006 1167 
2006 1168 
2005 0636 
2006 1290 
2006 1290 
2006 1290 
2005 1093 
2005 1093 
2007 0822 
2007 0822 
2007 1115 
2007 1116 
2007 1115 
2007 0055 
2007 0240 
2007 0240 
2007 0240 
2007 0212 
2006 1366 
2006 1367 
2006 1368 
2006 1369 
2006 1534 
2005 1517 
2005 1417 
2005 1417 
2005 1417 
2005 1417 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 

05 
16 
34 
34 
02 
03 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
32 
32 
35 
32 
35 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
41 
03 
35 
44 
33 
35 
32 
35 
43 
43 
43 
02 
06 
37 
42 
25 
03 
03 
03 
03 
03 
09 
07 
11 
20 
21 
01 
02 
03 
05 

2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1103 
2007 1104 
2007 1104 
2007 1104 
2007 1104 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1105 
2007 1106 
2007 1107 
2007 1107 
2007 1107 
2007 1108 
2007 1108 
2007 1108 
2007 1108 
2007 1109 
2007 1109 
2007 1109 
2007 1110 
2007 1110 
2007 1110 
2007 1111 
2007 1111 
2007 1111 
2007 1112 
2007 1113 
2007 1114 
2007 1114 
2007 1114 
2007 1115 
2007 1115 
2007 1115 
2007 1115 
2007 1115 
2007 1116 
2007 1116 
2007 1116 
2007 1117 
2007 1118 
2007 1118 
2007 1118 

2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 1570 
2005 0502 
2005 0502 
2005 0502 
2005 0502 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2006 0930 
2007 0092 
2006 0289 
2006 0289 
2006 0289 
2007 1273 
2007 1273 
2007 1273 
2007 1273 
2007 0339 
2007 0339 
2007 0339 
2007 0340 
2007 0340 
2007 0340 
2007 0338 
2007 0338 
2007 0338 
2007 0882 
2007 1257 
2007 1258 
2007 1258 
2007 1258 
2007 1121 
2007 1121 
2007 1121 
2007 1121 
2007 1121 
2007 1233 
2007 1233 
2007 1233 
2007 1302 
2006 1469 
2006 1469 
2006 1469 

07 
09 
10 
11 
35 
37 
39 
40 
41 
42 
44 
36 
37 
40 
42 
09 
16 
35 
38 
39 
42 
43 
21 
32 
33 
35 
32 
35 
39 
43 
29 
30 
31 
29 
30 
31 
29 
30 
31 
41 
35 
25 
35 
39 
05 
10 
35 
39 
44 
03 
35 
39 
34 
09 
16 
41 
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2007 1119 
2007 1119 
2007 1119 
2007 1119 
2007 1119 
2007 1120 
2007 1120 
2007 1120 
2007 1120 
2007 1121 
2007 1121 
2007 1121 
2007 1122 
2007 1123 
2007 1124 
2007 1125 
2007 1126 
2007 1126 
2007 1127 
2007 1127 
2007 1127 
2007 1128 
2007 1128 
2007 1128 
2007 1129 
2007 1129 
2007 1129 
2007 1130 
2007 1130 
2007 1130 
2007 1130 
2007 1130 
2007 1131 
2007 1132 
2007 1133 
2007 1134 
2007 1135 
2007 1136 
2007 1137 
2007 1138 
2007 1139 
2007 1140 
2007 1140 
2007 1141 
2007 1142 
2007 1143 
2007 1144 
2007 1144 
2007 1145 
2007 1145 
2007 1146 
2007 1146 
2007 1147 
2007 1147 
2007 1148 
2007 1148 
2007 1149 
2007 1149 
2007 1150 
2007 1151 
2007 1151 
2007 1152 
2007 1152 
2007 1152 
2007 1152 
2007 1153 
2007 1153 
2007 1154 
2007 1154 
2007 1154 

2006 1470 
2006 1470 
2006 1470 
2006 1470 
2006 1470 
2006 1471 
2006 1471 
2006 1471 
2006 1471 
2006 1472 
2006 1472 
2006 1472 
2006 1114 
2006 1112 
2006 1113 
2006 1613 
2007 1317 
2007 1317 
2007 1320 
2007 1320 
2007 1320 
2007 1237 
2007 1237 
2007 1237 
2007 1234 
2007 1234 
2007 1234 
2007 1138 
2007 1138 
2007 1138 
2007 1138 
2007 1138 
2007 0930 
2007 0931 
2006 1453 
2006 1449 
2006 1263 
2006 1264 
2006 1265 
2006 1353 
2007 0408 
2007 0409 
2007 0409 
2006 0586 
2006 0641 
2007 0960 
2005 0840 
2005 0840 
2006 0677 
2006 0677 
2007 1175 
2007 1175 
2007 1176 
2007 1176 
2007 1177 
2007 1177 
2007 1178 
2007 1178 
2007 1349 
2007 1340 
2007 1340 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1284 
2007 1284 
2007 1275 
2007 1275 
2007 1275 

09 
16 
35 
41 
42 
09 
16 
41 
42 
09 
16 
41 
01 
01 
01 
08 
35 
39 
29 
35 
39 
03 
35 
39 
03 
35 
39 
09 
35 
37 
39 
42 
05 
05 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
35 
03 
35 
09 
33 
45 
33 
35 
07 
37 
35 
38 
35 
38 
35 
38 
35 
38 
37 
35 
36 
03 
16 
35 
39 
35 
39 
32 
35 
39 

2007 1155 
2007 1155 
2007 1155 
2007 1156 
2007 1156 
2007 1156 
2007 1156 
2007 1157 
2007 1157 
2007 1157 
2007 1157 
2007 1157 
2007 1158 
2007 1158 
2007 1158 
2007 1158 
2007 1158 
2007 1159 
2007 1159 
2007 1159 
2007 1159 
2007 1160 
2007 1160 
2007 1160 
2007 1161 
2007 1161 
2007 1161 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1162 
2007 1163 
2007 1163 
2007 1164 
2007 1165 
2007 1165 
2007 1165 
2007 1166 
2007 1166 
2007 1167 
2007 1167 
2007 1167 
2007 1168 
2007 1168 
2007 1168 
2007 1169 
2007 1169 
2007 1169 
2007 1170 
2007 1170 
2007 1170 
2007 1171 
2007 1171 
2007 1171 
2007 1171 
2007 1172 
2007 1173 
2007 1174 
2007 1175 
2007 1176 
2007 1177 
2007 1178 
2007 1178 
2007 1178 
2007 1179 
2007 1180 
2007 1181 
2007 1181 

2007 1321 
2007 1321 
2007 1321 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1027 
2007 1027 
2007 1027 
2007 1027 
2007 1027 
2007 1080 
2007 1080 
2007 1080 
2007 1080 
2007 1227 
2007 1227 
2007 1227 
2007 0902 
2007 0902 
2007 0902 
2007 1029 
2007 1029 
2007 1029 
2007 1029 
2007 1029 
2007 1029 
2005 0867 
2005 0867 
2007 0273 
2007 1358 
2007 1358 
2007 1358 
2007 1359 
2007 1359 
2007 1281 
2007 1281 
2007 1281 
2007 1282 
2007 1282 
2007 1282 
2007 1297 
2007 1297 
2007 1297 
2007 1313 
2007 1313 
2007 1313 
2006 0433 
2006 0433 
2006 0433 
2006 0433 
2007 1385 
2007 1108 
2007 1334 
2007 1382 
2007 1390 
2007 1383 
2007 1387 
2007 1387 
2007 1387 
2006 0724 
2006 0725 
2006 0694 
2006 0694 

05 
35 
39 
07 
11 
35 
39 
35 
36 
38 
41 
45 
19 
35 
36 
37 
43 
19 
35 
36 
37 
19 
35 
37 
19 
35 
37 
30 
31 
35 
36 
37 
39 
09 
35 
03 
02 
35 
39 
33 
35 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
01 
35 
39 
32 
35 
39 
21 
32 
35 
39 
34 
34 
34 
35 
01 
35 
33 
35 
39 
05 
05 
05 
29 

2007 1181 
2007 1181 
2007 1181 
2007 1181 
2007 1181 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1182 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1184 
2007 1185 
2007 1186 
2007 1187 
2007 1188 
2007 1189 
2007 1190 
2007 1191 
2007 1191 
2007 1191 
2007 1191 
2007 1191 
2007 1192 
2007 1192 
2007 1192 
2007 1193 
2007 1193 
2007 1193 
2007 1194 
2007 1194 
2007 1194 
2007 1195 
2007 1195 
2007 1195 
2007 1196 
2007 1196 
2007 1196 
2007 1197 
2007 1197 
2007 1197 
2007 1197 
2007 1197 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 

2006 0694 
2006 0694 
2006 0694 
2006 0694 
2006 0694 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2006 0693 
2007 1399 
2007 1399 
2007 1399 
2007 1399 
2007 1399 
2005 0327 
2006 0785 
2006 0786 
2006 0324 
2006 1750 
2006 1751 
20 040 516 
2005 0045 
2005 0045 
2005 0045 
2005 0045 
2005 0045 
2007 1196 
2007 1196 
2007 1196 
2007 1194 
2007 1194 
2007 1194 
2007 1096 
2007 1096 
2007 1096 
2007 1140 
2007 1140 
2007 1140 
2007 1142 
2007 1142 
2007 1142 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 

30 
31 
32 
35 
43 
05 
29 
30 
31 
32 
35 
43 
35 
37 
38 
41 
45 
05 
05 
05 
05 
25 
25 
43 
20 
29 
30 
35 
39 
19 
35 
37 
19 
35 
37 
19 
35 
43 
19 
35 
37 
19 
35 
37 
19 
29 
30 
31 
35 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
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2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1198 
2007 1199 
2007 1200 
2007 1201 
2007 1202 
2007 1203 
2007 1204 
2007 1205 
2007 1206 
2007 1207 
2007 1208 
2007 1209 
2007 1210 
2007 1211 
2007 1212 
2007 1213 
2007 1214 
2007 1215 
2007 1215 
2007 1215 
2007 1215 
2007 1215 
2007 1216 
2007 1216 
2007 1216 
2007 1217 
2007 1217 
2007 1217 
2007 1218 
2007 1218 
2007 1218 
2007 1219 
2007 1219 
2007 1219 
2007 1220 
2007 1220 
2007 1220 
2007 1221 
2007 1221 
2007 1221 
2007 1222 
2007 1222 
2007 1223 
2007 1223 
2007 1223 
2007 1223 
2007 1223 

2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2007 1408 
2006 1753 
2006 1754 
2006 1755 
2006 1756 
2006 1757 
2006 1758 
2006 1759 
2006 1760 
2006 1761 
2006 1762 
2006 1763 
2006 1764 
2006 1765 
2006 1766 
2006 1767 
2006 1768 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1422 
2007 1422 
2007 1422 
2007 1433 
2007 1433 
2007 1433 
2007 1425 
2007 1425 
2007 1425 
2007 1424 
2007 1424 
2007 1424 
2007 1449 
2007 1449 
2007 1449 
2007 1436 
2007 1436 
2007 1436 
2007 1426 
2007 1426 
2007 1427 
2007 1427 
2007 1427 
2007 1427 
2007 1427 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
07 
09 
16 
35 
37 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
32 
35 
39 
29 
35 
39 
32 
39 
35 
36 
38 
41 
42 

2007 1224 
2007 1224 
2007 1224 
2007 1225 
2007 1226 
2007 1227 
2007 1228 
2007 1229 
2007 1230 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1232 
2007 1232 
2007 1232 
2007 1233 
2007 1234 
2007 1235 
2007 1236 
2007 1236 
2007 1236 
2007 1237 
2007 1237 
2007 1238 
2007 1239 
2007 1239 
2007 1240 
2007 1241 
2007 1242 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1243 
2007 1244 
2007 1245 
2007 1246 
2007 1247 
2007 1248 
2007 1249 
2007 1249 
2007 1249 
2007 1250 
2007 1251 
2007 1251 
2007 1251 
2007 1252 
2007 1252 
2007 1253 
2007 1253 
2007 1254 
2007 1254 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 

2007 1238 
2007 1238 
2007 1238 
2006 0589 
2006 1101 
2006 1409 
2006 1410 
2006 1411 
2006 1240 
2006 1444 
2006 1444 
2006 1444 
2006 1446 
2006 1446 
2006 1446 
2005 0361 
2006 1487 
2006 1445 
2006 1496 
2006 1496 
2006 1496 
2006 1314 
2006 1314 
2006 1326 
2007 0764 
2007 0764 
2007 0280 
2007 0281 
2007 0381 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0033 
2007 0093 
2007 0045 
2006 1752 
2006 1706 
2007 0252 
2006 1621 
2006 1621 
2006 1621 
2006 1620 
2007 1423 
2007 1423 
2007 1423 
2007 1437 
2007 1437 
2007 1438 
2007 1438 
2007 1435 
2007 1435 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 

03 
35 
39 
05 
05 
19 
19 
19 
19 
29 
30 
32 
29 
30 
32 
25 
02 
16 
18 
25 
35 
24 
25 
19 
07 
12 
33 
33 
30 
23 
24 
25 
27 
29 
30 
31 
34 
25 
06 
42 
30 
08 
21 
34 
39 
30 
35 
39 
05 
35 
05 
35 
05 
35 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1255 
2007 1256 
2007 1257 
2007 1257 
2007 1258 
2007 1258 
2007 1258 
2007 1259 
2007 1259 
2007 1260 
2007 1260 
2007 1260 
2007 1261 
2007 1261 
2007 1261 
2007 1262 
2007 1262 
2007 1263 
2007 1263 
2007 1264 
2007 1264 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1266 
2007 1266 
2007 1267 
2007 1267 
2007 1268 
2007 1268 
2007 1269 
2007 1269 
2007 1270 
2007 1270 
2007 1271 
2007 1271 
2007 1272 
2007 1272 
2007 1273 
2007 1273 
2007 1274 
2007 1274 
2007 1275 

2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1381 
2007 1485 
2007 1477 
2007 1477 
2007 1473 
2007 1473 
2007 1473 
2006 1163 
2006 1163 
2007 0985 
2007 0985 
2007 0985 
2007 1148 
2007 1148 
2007 1148 
2006 0462 
2006 0462 
2006 0477 
2006 0477 
2006 0484 
2006 0484 
2006 0486 
2006 0486 
2006 0487 
2006 0487 
2006 0488 
2006 0488 
2006 0489 
2006 0489 
2006 0490 
2006 0490 
2006 0491 
2006 0491 
2006 0492 
2006 0492 
2006 0493 
2006 0493 
2006 0494 
2006 0494 
2006 0496 
2006 0496 
2006 0497 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
36 
35 
43 
32 
35 
39 
33 
35 
19 
35 
37 
19 
35 
37 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
44 
05 
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2007 1275 
2007 1276 
2007 1277 
2007 1278 
2007 1279 
2007 1280 
2007 1281 
2007 1282 
2007 1283 
2007 1284 
2007 1284 
2007 1284 
2007 1285 
2007 1285 
2007 1285 
2007 1286 
2007 1287 
2007 1288 
2007 1289 
2007 1289 
2007 1289 
2007 1290 
2007 1291 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1292 
2007 1293 
2007 1293 

2006 0497 
2007 0473 
2007 0475 
2007 0476 
2007 0477 
2007 0507 
2006 0978 
2006 1415 
2006 1434 
2006 1451 
2006 1451 
2006 1451 
2006 1452 
2006 1452 
2006 1452 
2006 1575 
2006 1594 
2006 1550 
2006 0609 
2006 0609 
2006 0609 
2006 1694 
2006 1641 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2007 1386 
2006 1130 
2006 1130 

44 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
12 
35 
37 
12 
35 
37 
03 
09 
12 
34 
35 
43 
16 
09 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
03 
05 

2007 1294 
2007 1294 
2007 1294 
2007 1295 
2007 1295 
2007 1296 
2007 1296 
2007 1296 
2007 1296 
2007 1296 
2007 1297 
2007 1297 
2007 1298 
2007 1298 
2007 1298 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1299 
2007 1300 
2007 1301 
2007 1301 
2007 1301 
2007 1301 
2007 1302 
2007 1302 
2007 1302 
2007 1303 
2007 1303 
2007 1303 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1304 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1305 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1306 
2007 1307 
2007 1307 
2007 1307 
2007 1308 
2007 1309 
2007 1310 
2007 1310 
2007 1310 
2007 1310 
2007 1310 
2007 1311 
2007 1311 
2007 1311 
2007 1311 
2007 1311 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1313 
2007 1312 
2007 1312 
2007 1314 

2007 1499 
2007 1499 
2007 1499 
2007 1276 
2007 1276 
2006 1745 
2006 1745 
2006 1745 
2006 1745 
2006 1745 
2007 1079 
2007 1079 
2007 1389 
2007 1389 
2007 1389 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1476 
2007 1472 
2007 1472 
2007 1472 
2007 1472 
2007 1450 
2007 1450 
2007 1450 
2007 1498 
2007 1498 
2007 1498 
2007 1497 
2007 1497 
2007 1497 
2007 1496 
2007 1496 
2007 1496 
2007 1495 
2007 1495 
2007 1495 
2007 1494 
2007 1494 
2007 1494 
2007 0161 
2007 0972 
2007 1475 
2007 1475 
2007 1475 
2007 1475 
2007 1475 
2007 1474 
2007 1474 
2007 1474 
2007 1474 
2007 1474 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1307 
2007 1375 
2007 1375 
2003 0610 

14 
35 
39 
35 
43 
03 
14 
25 
43 
44 
09 
36 
29 
35 
39 
04 
12 
13 
16 
35 
36 
39 
41 
42 
44 
45 
44 
21 
35 
39 
40 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
33 
33 
19 
21 
35 
39 
40 
19 
21 
35 
39 
40 
09 
35 
37 
38 
42 
16 
35 
36 
02 

2007 1314 
2007 1314 
2007 1315 
2007 1316 
2007 1317 
2007 1318 
2007 1319 
2007 1320 
2007 1321 
2007 1321 
2007 1322 
2007 1323 
2007 1324 
2007 1325 
2007 1325 
2007 1326 
2007 1327 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1328 
2007 1329 
2007 1329 
2007 1329 
2007 1329 
2007 1329 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1331 
2007 1332 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1333 
2007 1334 
2007 1334 
2007 1334 
2007 1334 
2007 1335 
2007 1335 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 

2003 0610 
2003 0610 
2006 1150 
2006 1137 
2006 0727 
2006 0268 
2005 1091 
2006 0714 
2006 1236 
2006 1236 
2006 0577 
2006 0989 
2006 1060 
2005 1092 
2005 1092 
2006 1061 
2006 0413 
2006 0648 
2006 0648 
2006 0648 
2006 0648 
2006 0648 
2006 0648 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1265 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1486 
2007 1520 
2007 1520 
2007 1520 
2007 1520 
2007 1521 
2007 1521 
2007 1521 
2007 1521 
2007 1510 
2007 1510 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 

35 
36 
34 
34 
34 
34 
39 
39 
32 
33 
11 
33 
16 
39 
43 
16 
05 
07 
11 
20 
21 
30 
43 
06 
07 
11 
12 
37 
07 
12 
35 
37 
39 
42 
07 
12 
35 
37 
39 
42 
35 
30 
33 
35 
39 
30 
33 
35 
39 
38 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
10 
11 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
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    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №4  30.12.2008                                                
 

2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1336 
2007 1337 
2007 1337 
2007 1337 
2007 1338 
2007 1338 
2007 1339 
2007 1339 
2007 1340 
2007 1340 
2007 1341 
2007 1341 
2007 1342 
2007 1342 
2007 1343 
2007 1343 
2007 1344 
2007 1345 
2007 1346 
2007 1346 
2007 1346 
2007 1346 
2007 1347 
2007 1347 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1348 
2007 1349 
2007 1349 
2007 1349 
2007 1349 
2007 1349 
2007 1350 
2007 1350 
2007 1350 
2007 1350 
2007 1350 
2007 1351 
2007 1351 
2007 1352 
2007 1353 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1355 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 

2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1509 
2007 1332 
2007 1332 
2007 1332 
2007 1522 
2007 1522 
2007 1523 
2007 1523 
2007 1524 
2007 1524 
2007 1525 
2007 1525 
2007 1526 
2007 1526 
2007 1527 
2007 1527 
2007 0094 
2006 1497 
2007 0210 
2007 0210 
2007 0210 
2007 0210 
2007 0336 
2007 0336 
2007 1242 
2007 1242 
2007 1242 
2007 1241 
2007 1241 
2007 1241 
2007 1241 
2007 1241 
2007 1240 
2007 1240 
2007 1240 
2007 1240 
2007 1240 
2007 1039 
2007 1039 
2007 1041 
2007 1042 
2007 1043 
2007 1043 
2007 1043 
2007 1043 
2005 1168 
2007 1538 
2007 1538 
2007 1538 
2007 1538 
2007 1538 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
37 
39 
40 
41 
43 
44 
45 
29 
35 
39 
03 
05 
03 
05 
03 
05 
03 
05 
03 
05 
03 
05 
02 
19 
06 
07 
08 
09 
09 
42 
29 
31 
35 
29 
31 
35 
39 
43 
29 
31 
35 
39 
43 
35 
36 
36 
36 
07 
09 
11 
42 
05 
25 
36 
38 
39 
42 

2007 1356 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1357 
2007 1358 
2007 1358 
2007 1358 
2007 1358 
2007 1359 
2007 1359 
2007 1359 
2007 1359 
2007 1360 
2007 1360 
2007 1360 
2007 1360 
2007 1360 
2007 1361 
2007 1361 
2007 1361 
2007 1361 
2007 1361 
2007 1362 
2007 1362 
2007 1362 
2007 1362 
2007 1362 
2007 1363 
2007 1363 
2007 1363 
2007 1363 
2007 1363 
2007 1364 
2007 1364 
2007 1365 
2007 1365 
2007 1365 
2007 1366 
2007 1366 
2007 1366 
2007 1367 
2007 1367 
2007 1367 
2007 1368 
2007 1368 
2007 1368 
2007 1369 
2007 1370 
2007 1370 
2007 1370 
2007 1370 
2007 1371 
2007 1371 
2007 1371 
2007 1372 
2007 1373 
2007 1373 
2007 1374 
2007 1374 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1375 
2007 1376 
2007 1376 
2007 1376 
2008 0001 
2008 0001 
2008 0001 
2008 0002 

2007 1538 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1354 
2007 1355 
2007 1355 
2007 1355 
2007 1355 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2007 1356 
2007 0992 
2007 0992 
2007 0992 
2007 0992 
2007 0992 
2007 0993 
2007 0993 
2007 0993 
2007 0993 
2007 0993 
2007 0994 
2007 0994 
2007 0994 
2007 0994 
2007 0994 
2007 0998 
2007 0998 
2007 0998 
2007 0998 
2007 0998 
2007 1032 
2007 1032 
2007 1529 
2007 1529 
2007 1529 
2005 0510 
2005 0510 
2005 0510 
2007 1550 
2007 1550 
2007 1550 
2007 1552 
2007 1552 
2007 1552 
2005 0637 
2005 1094 
2005 1094 
2005 1094 
2005 1094 
2007 1551 
2007 1551 
2007 1551 
2005 1441 
2006 0601 
2006 0601 
2006 1720 
2006 1720 
2007 1434 
2007 1434 
2007 1434 
2007 1580 
2007 1580 
2007 1580 
2007 1519 
2007 1519 
2007 1519 
2007 1451 

43 
03 
24 
35 
39 
03 
24 
35 
39 
25 
26 
35 
39 
01 
02 
04 
19 
37 
01 
02 
04 
19 
37 
02 
04 
19 
37 
44 
01 
02 
04 
19 
37 
33 
35 
30 
35 
39 
35 
36 
43 
29 
35 
39 
30 
35 
39 
35 
31 
35 
36 
37 
19 
35 
39 
34 
07 
12 
32 
33 
05 
35 
39 
01 
35 
39 
30 
35 
39 
32 

2008 0003 
2008 0003 
2008 0003 
2008 0004 
2008 0004 
2008 0005 
2008 0006 
2008 0006 
2008 0006 
2008 0006 
2008 0006 
2008 0007 
2008 0008 
2008 0009 
2008 0010 
2008 0010 
2008 0011 
2008 0012 
2008 0012 
2008 0013 
2008 0013 
2008 0013 
2008 0014 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0015 
2008 0016 
2008 0017 
2008 0018 
2008 0019 
2008 0020 
2008 0021 
2008 0022 
2008 0023 
2008 0024 
2008 0025 
2008 0026 
2008 0027 
2008 0027 
2008 0028 
2008 0029 
2008 0030 
2008 0030 
2008 0031 
2008 0032 
2008 0033 
2008 0034 
2008 0035 
2008 0036 
2008 0037 
2008 0038 
2008 0039 
2008 0040 
2008 0041 
2008 0042 
2008 0043 
2008 0044 
2008 0044 
2008 0044 
2008 0045 
2008 0046 
2008 0047 
2008 0047 
2008 0047 
2008 0047 
2008 0047 
2008 0048 
2008 0048 
2008 0048 
2008 0048 

2007 1542 
2007 1542 
2007 1542 
2007 1624 
2007 1624 
2006 0152 
2007 1518 
2007 1518 
2007 1518 
2007 1518 
2007 1518 
2006 1596 
2006 1574 
2006 1414 
2006 1245 
2006 1245 
2005 1117 
2006 1548 
2006 1548 
2008 0009 
2008 0009 
2008 0009 
2006 0753 
2006 0232 
2006 0232 
2006 0232 
2006 0353 
2006 0708 
2005 1424 
2005 1427 
2005 1425 
2005 1426 
2005 1429 
2006 1138 
2006 1140 
2006 1141 
2006 1142 
2006 1181 
2006 1181 
2003 0448 
2005 1338 
2005 0967 
2005 0967 
2006 1197 
2006 1087 
2006 1088 
2006 1089  
2006 1090 
2006 1091 
2006 1092 
2006 1093 
2006 1094 
2006 1095 
2006 1096 
2006 1097 
2006 1098 
2006 1145 
2006 1145 
2006 1145 
2003 0436 
2003 0659 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1231 
2007 1231 
2006 0134 
2006 0134 
2006 0134 
2006 0134 

29 
35 
39 
35 
39 
34 
35 
36 
37 
38 
41 
03 
33 
33 
07 
37 
34 
29 
32 
11 
35 
39 
36 
41 
42 
44 
25 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
03 
03 
03 
03 
07 
09 
05 
30 
29 
30 
34 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
08 
17 
18 
05 
34 
06 
08 
19 
35 
39 
29 
30 
31 
32 
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                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №4  30.12.2008                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2008 0048 
2008 0048 
2008 0048 
2008 0049 
2008 0049 
2008 0050 
2008 0050 
2008 0051 
2008 0051 
2008 0051 
2008 0051 
2008 0051 
2008 0052 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0055 
2008 0055 
2008 0055 
2008 0055 
2008 0055 
2008 0056 
2008 0057 
2008 0057 
2008 0057 
2008 0058 
2008 0058 
2008 0059 
2008 0059 
2008 0059 
2008 0060 
2008 0060 
2008 0060 
2008 0060 
2008 0060 
2008 0061 
2008 0061 
2008 0061 
2008 0062 
2008 0063 
2008 0064 
2008 0065 
2008 0066 
2008 0066 
2008 0067 
2008 0067 
2008 0067 

2006 0134 
2006 0134 
2006 0134 
2007 0181 
2007 0181 
2007 0180 
2007 0180 
2008 0010 
2008 0010 
2008 0010 
2008 0010 
2008 0010 
2008 0050 
2007 0844 
2007 0844 
2007 0844 
2007 0844 
2007 0844 
2007 0846 
2007 0846 
2007 0846 
2007 0846 
2007 0846 
2007 0890 
2007 0890 
2007 0890 
2007 0890 
2007 0890 
2007 1262 
2006 0516 
2006 0516 
2006 0516 
2007 0236 
2007 0236 
2008 0026 
2008 0026 
2008 0026 
2008 0040 
2008 0040 
2008 0040 
2008 0040 
2008 0040 
2008 0039 
2008 0039 
2008 0039 
2007 0155 
2007 0154 
2007 0153 
2007 0152 
2007 1591 
2007 1591 
2007 1623 
2007 1623 
2007 1623 

16 
33 
34 
43 
05 
35 
05 
35 
05 
10 
35 
39 
44 
32 
16 
29 
30 
31 
35 
16 
29 
30 
31 
35 
29 
30 
31 
35 
43 
02 
35 
39 
32 
35 
30 
35 
39 
03 
05 
10 
35 
39 
19 
35 
39 
30 
30 
30 
30 
35 
39 
25 
35 
39 

2008 0068 
2008 0068 
2008 0068 
2008 0068 
2008 0069 
2008 0070 
2008 0071 
2008 0071 
2008 0071 
2008 0072 
2008 0072 
2008 0072 
2008 0072 
2008 0072 
2008 0073 
2008 0074 
2008 0074 
2008 0074 
2008 0075 
2008 0076 
2008 0076 
2008 0076 
2008 0077 
2008 0078 
2008 0079 
2008 0080 
2008 0081 
2008 0082 
2008 0083 
2008 0084 
2008 0085 
2008 0086 
2008 0086 
2008 0086 
2008 0087 
2008 0087 
2008 0087 
2008 0087 
2008 0087 
2008 0087 
2008 0088 
2008 0088 
2008 0089 
2008 0089 
2008 0090 
2008 0090 
2008 0091 
2008 0091 
2008 0092 
2008 0092 
2008 0093 
2008 0093 
2008 0094 
2008 0094 

2007 1553 
2007 1553 
2007 1553 
2007 1553 
2008 0035 
2008 0034 
2008 0053 
2008 0053 
2008 0053 
2007 1581 
2007 1581 
2007 1581 
2007 1581 
2007 1581 
2007 0097 
2007 1439 
2007 1439 
2007 1439 
2006 1533 
2007 1543 
2007 1543 
2007 1543 
2004 0438 
2006 1324 
2007 0037 
2006 1436 
2007 0172 
2007 0173 
2007 0174 
2007 0175 
2007 0176 
2007 1616 
2007 1616 
2007 1616 
2006 1355 
2006 1355 
2006 1355 
2006 1355 
2006 1355 
2006 1355 
2007 0050 
2007 0050 
2007 0052 
2007 0052 
2007 0053 
2007 0053 
2007 0096 
2007 0096 
2005 1539 
2005 1539 
2005 1540 
2005 1540 
2006 1242 
2006 1242 

09 
11 
35 
39 
35 
35 
25 
35 
39 
09 
35 
38 
42 
45 
32 
32 
35 
39 
27 
32 
35 
39 
30 
31 
03 
16 
34 
34 
34 
34 
34 
09 
35 
42 
29 
30 
31 
35 
36 
44 
32 
33 
32 
33 
32 
33 
32 
33 
36 
41 
36 
41 
07 
37 

2008 0095 
2008 0095 
2008 0096 
2008 0096 
2008 0097 
2008 0097 
2008 0098 
2008 0098 
2008 0098 
2008 0098 
2008 0098 
2008 0099 
2008 0099 
2008 0099 
2008 0099 
2008 0099 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0101 
2008 0101 
2008 0101 
2008 0101 
2008 0101 
2008 0102 
2008 0102 
2008 0102 
2008 0102 
2008 0102 
2008 0102 
2008 0102 
2008 0103 
2008 0103 
2008 0104 
2008 0104 
2008 0104 
2008 0104 
2008 0105 
2008 0106 
2008 0106 
2008 0107 
2008 0108 
2008 0108 
2008 0109 
2008 0109 
2008 0109 
2008 0109 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 
2008 0110 

2006 1243 
2006 1243 
2006 1406  
2006 1406  
2007 0070 
2007 0070 
2006 1573 
2006 1573 
2006 1573 
2006 1573 
2006 1573 
2006 1576 
2006 1576 
2006 1576 
2006 1576 
2006 1576 
2006 1577 
2006 1577 
2006 1577 
2006 1577 
2006 1577 
2006 1578 
2006 1578 
2006 1578 
2006 1578 
2006 1578 
2005 1343 
2005 1343 
2005 1343 
2005 1343 
2005 1343 
2005 1343 
2005 1343 
2007 0054 
2007 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2008 0054 
2007 0785 
2008 0120 
2008 0120 
2008 0130 
2007 1579 
2007 1579 
2008 0094 
2008 0094 
2008 0094 
2008 0094 
2008 0095 
2008 0095 
2008 0095 
2008 0095 

07 
37 
12 
37 
12 
37 
01 
07 
09 
37 
42 
01 
07 
09 
37 
42 
01 
07 
09 
37 
42 
01 
07 
09 
37 
42 
03 
09 
14 
18 
25 
26 
35 
32 
33 
09 
11 
35 
39 
32 
35 
39 
35 
35 
36 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
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BİLDİRİŞLƏR 
ИЗВЕЩЕНИЯ 

 
 

Əmtəə nişanı sahibinin adının və ünvanının dəyişilməsi 
Изменение наименования  и  адреса 

 владельца товарного знака 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
  регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

       (771)      Əmtəə nişanı sahibinin adı 
              Имя владельца товарного знака 

 
(730)   Əmtəə nişanı sahibinin yeni adı 

      Новое имя владельца товарного знака 
 

950004 95600 SmithKline Beecham (SWG) Limited, Four 
New Horizons Court, Harlequin Avenue, 
Brentford, Middlesex TW8 9EP (UK) 

SmithKline Beecham (SWG) Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9 GS (UK) 
23.10.2008 

950007 94878 SmithKline Beecham (SWG) Limited, Four 
New Horizons Court, Harlequin Avenue, 
Brentford, Middlesex TW8 9EP (UK) 

SmithKline Beecham (SWG) Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9 GS (UK) 
23.10.2008 

950013 94876 SmithKline Beecham (SWG) Limited, Four 
New Horizons Court, Harlequin Avenue, 
Brentford, Middlesex TW8 9EP (UK) 

SmithKline Beecham (SWG) Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9 GS (UK) 
23.10.2008 

950016 94834 SmithKline Beecham (SWG) Limited, Four 
New Horizons Court, Harlequin Avenue, 
Brentford, Middlesex TW8 9EP (UK) 

SmithKline Beecham (SWG) Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9 GS (UK) 
23.10.2008 

950029 99451 SmithKline Beecham (SWG) Limited, Four 
New Horizons Court, Harlequin Avenue, 
Brentford, Middlesex TW8 9EP (UK) 

SmithKline Beecham (SWG) Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9 GS (UK) 
23.10.2008 

950253 79201 Seiko Kabushiki Kaisha (also trading as Seiko 
Corporation), Tokyo (JP) 

Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as 
Seiko Holdings Corporation), Tokyo (JP) 
04.12.2008 

950255 83098 Seiko Kabushiki Kaisha (also trading as Seiko 
Corporation), Tokyo (JP) 

Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as 
Seiko Holdings Corporation), Tokyo (JP) 
04.12.2008 

950256 109925 Seiko Kabushiki Kaisha (also trading as Seiko 
Corporation), Tokyo (JP) 

Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as 
Seiko Holdings Corporation), Tokyo (JP) 
04.12.2008 

950257 91470 Seiko Kabushiki Kaisha (also trading as Seiko 
Corporation), Tokyo (JP) 

Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as 
Seiko Holdings Corporation), Tokyo (JP) 
04.12.2008 

950258 96228 Seiko Kabushiki Kaisha (also trading as Seiko 
Corporation), Tokyo (JP) 

Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as 
Seiko Holdings Corporation), Tokyo (JP) 
04.12.2008 

950357 102901 Seiko Kabushiki Kaisha (also trading as Seiko 
Corporation), Tokyo (JP) 

Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as 
Seiko Holdings Corporation), Tokyo (JP) 
04.12.2008 
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950645 59133 Stollwerck AG, Stollwerckstr. 27-31, 51149 

Köln (DE) 
Stollwerck GmbH, Stollwerckstr. 27-31, 51149 
Köln (DE) 17.11.2008 

950703 64402 The Coca–Cola Company, a Delaware 
Corporation (US) 

The Coca–Cola Company, a Delaware 
Corporation,  One Coca-Cola Plaza, Atlanta, 
Georgia 30313 (US) 06.10.2008 

950755 80743 Diageo North America, Inc. (US) Diageo North America, Inc., 801 Main Avenue, 
Norwalk CT 06851-1127 (US) 22.10.2008 

950766 64603 Phillips-Van Heusen Corparation, a corporation 
of the State of Delaware (US) 

Phillips-Van Heusen Corparation, a corporation of 
the State of Delaware, 200 Madison Avenue, New 
York, NY 10016 (US) 15.12.2008 

960021 94877 SmithKline Beecham (SWG) Limited, Four 
New Horizons Court, Harlequin Avenue, 
Brentford, Middlesex TW8 9EP (UK) 

SmithKline Beecham (SWG) Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9 GS (UK) 
23.10.2008 

960024 94880 SmithKline Beecham (SWG) Limited, Four 
New Horizons Court, Harlequin Avenue, 
Brentford, Middlesex TW8 9EP (UK) 

SmithKline Beecham (SWG) Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9 GS (UK) 
23.10.2008 

960028 94879 SmithKline Beecham (SWG) Limited, Four 
New Horizons Court, Harlequin Avenue, 
Brentford, Middlesex TW8 9EP (UK) 

SmithKline Beecham (SWG) Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9 GS (UK) 
23.10.2008 

970270 64260 Phillips-Van Heusen Corparation, a corporation 
of the State of Delaware (US) 

Phillips-Van Heusen Corparation, a corporation of 
the State of Delaware, 200 Madison Avenue, New 
York, NY 10016 (US) 15.12.2008 

970310 86392 Federasion Nacional de Cafeteros de Colombia, 
Bogota (CO) 

Federasion Nacional de Cafeteros de Colombia, 
Calle 73 No. 8-13, Bogotá D.C. (CO) 25.12.2008 

970430 80753 Diageo North America, Inc. (IN)  Diageo North America, Inc., 801 Main Avenue, 
Norwalk CT 06851-1127 (US) 22.10.2008 

970635 63241 DaimlerChrysler AG, Epplestrabe 225, D-
70567 Stuttgart (DE) 

Daimler AG, Mercedesstrasse 137, 70327 Stuttgart 
(DE) 25.12.2008 

971003 48532 Yamaha Corporation (JP) Yamaha Corporation, 10-1, Nakazawa–cho, Naka-
ku, Hamamatsu-shi, Shizuoka (JP) 07.11.2008 

971189 96484 SmithKline Beecham (SWG) Limited, Four 
New Horizons Court, Harlequin Avenue, 
Brentford, Middlesex TW8 9EP (UK) 

SmithKline Beecham (SWG) Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9 GS (UK) 
23.10.2008 

971435 544611 Montres Rolex S.A., 5, rue Francois-Dussaud, 
CH-1200, Geneve (CH) 

Rolex S.A., Rue Francois-Dussaud 3-5-7, Geneva 
(CH) 04.12.2008 

971436 519941 Montres Rolex S.A., 5, rue Francois-Dussaud, 
CH-1200, Geneve (CH) 

Rolex S.A., Rue Francois-Dussaud 3-5-7, Geneva 
(CH) 04.12.2008 

971441 573278 Montres Rolex S.A., 5, rue Francois-Dussaud, 
CH-1200, Geneve (CH) 

Rolex S.A., Rue Francois-Dussaud 3-5-7, Geneva 
(CH) 04.12.2008 

971452 446944 Chanel Sarl, Burgstrasse 26, 8750 Glaris (CH) Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus 
(CH) 24.11.2008 

971454 457207 Chanel Sarl, Burgstrasse 26, 8750 Glaris (CH) Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus 
(CH) 24.11.2008 

971461 550033 Chanel Sarl, Burgstrasse 26, 8750 Glaris (CH) Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus 
(CH) 24.11.2008 

971463 517325 Chanel Sarl, Burgstrasse 26, 8750 Glaris (CH) Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus 
(CH) 24.11.2008 

971486 426432 Chanel Sarl, Burgstrasse 26, 8750 Glaris (CH) Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus 
(CH) 24.11.2008 

980118 35897 Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co. OHG, 
21465 Reinbek (DE) 

Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co. OHG, 
Scholtzstrasse 3, D-21465 Reinbek (DE) 
28.10.2008 

980468 94124 Seiko Kabushiki Kaisha (also trading as Seiko 
Corporation), Tokyo (JP) 

Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as 
Seiko Holdings Corporation), Tokyo (JP) 
04.12.2008 

980738 94.0811/3 Sanofi-Synthelabo, 174 avenue de France 
75013, Paris (FR) 

Sanofi-Aventis (formerly known as Sanofi-
Synthelabo), 174 avenue de France 75013, Paris 
(FR) 04.12.2008 

980739 94.0815/3 Sanofi-Synthelabo, 174 avenue de France Sanofi-Aventis (formerly known as Sanofi-
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75013, Paris (FR) Synthelabo), 174 avenue de France 75013, Paris 

(FR) 04.12.2008 
980893 30984 Seiko Kabushiki Kaisha (also trading as Seiko 

Corporation), Tokyo (JP) 
Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as 
Seiko Holdings Corporation), Tokyo (JP) 
04.12.2008 

980895 66232 Revlon Consumer Products Corporation, a 
Delaware corporation, 625 Madison Avenue, 
New York, New York 10022 (US) 

Revlon Consumer Products Corporation, a 
Delaware corporation, 237 Park Avenue, New 
York, New York 10017 (US) 25.12.2008 

981038 94.1156 Capitol Records, Inc., 1750 North Vine Street, 
Hollywood, California (US) 

Capitol Records LLC, 1750 North Vine Street, 
Hollywood, California (US) 04.11.2008 

981168 81263 Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co. OHG, 
21465 Reinbek (DE) 

Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co. OHG, 
Scholtzstrasse 3, D-21465 Reinbek (DE) 
28.10.2008 

981250(1) 94.0844 Chanel S.A., Burgstrasse 26, CH-8750 Glaris 
(CH) 

Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glaris (CH) 
24.11.2008 

981250(2) 94.0844 Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glaris 
(CH) 

Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus 
(CH) 24.11.2008 

981687 529802 Abb Asea Brown Boveri Ltd., 52, 
Affolternstrasse, CH-8050 Zurich (CH) 

Abb Asea Brown Boveri Ltd., 44, Affolternstrasse, 
8050 Zürich (CH) 13.10.2008 

981688 529800 Abb Asea Brown Boveri Ltd., 52, 
Affolternstrasse, CH-8050 Zurich (CH) 

Abb Asea Brown Boveri Ltd., 44, Affolternstrasse, 
8050 Zürich (CH) 13.10.2008 

981828 94.1067 Capitol Records, Inc., 1750 North Vine Street, 
Hollywood, California (US) 

Capitol Records LLC, 1750 North Vine Street, 
Hollywood, California (US) 04.11.2008 

981945 95.2112 Geoffrey, Inc., One Geoffrey Way, Wayne, 
New Jersey 07470 (US) 

Geoffrey, LLC., One Geoffrey Way, Wayne, New 
Jersey 07470 (US) 20.10.2008 

981946 95.2111 Geoffrey, Inc., One Geoffrey Way, Wayne, 
New Jersey 07470 (US) 

Geoffrey, LLC., One Geoffrey Way, Wayne, New 
Jersey 07470 (US) 20.10.2008 

981947 95.2110 Geoffrey, Inc., One Geoffrey Way, Wayne, 
New Jersey 07470 (US) 

Geoffrey, LLC., One Geoffrey Way, Wayne, New 
Jersey 07470 (US) 20.10.2008 

982012 95.2109 Geoffrey, Inc., One Geoffrey Way, Wayne, 
New Jersey 07470 (US) 

Geoffrey, LLC., One Geoffrey Way, Wayne, New 
Jersey 07470 (US) 20.10.2008 

982013 95.2113 Geoffrey, Inc., One Geoffrey Way, Wayne, 
New Jersey 07470 (US) 

Geoffrey, LLC., One Geoffrey Way, Wayne, New 
Jersey 07470 (US) 20.10.2008 

990092 32727 Nycomed Oranienburg GmbH, Lehnitzstrasse 
70-98, D-16515 Orainburg 

Nycomed GmbH, Byk-Gulden-Strasse 2, 78467 
Konstanz (DE) 10.12.2008 

990478 94.0842 Chanel S.A., Burgstrasse 26, CH-8750 Glaris 
(CH) 

Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus 
(CH) 24.11.2008 

990916 96.2206 Coors Global Properties, Inc., 165 South Union 
Boulevard, Suite 170, Lakewood, Colorado 
80228 (US) 

Coors Global Properties, Inc., 17735 W. 32nd 
Avenue, CE 235, Golden, Colorado 80401 (US) 
04.12.2008 

990916 96.2206 Coors Global Properties, Inc., 17735 W. 32nd 
Avenue, CE 235, Golden, Colorado 80401 (US) 

Coors Brewing Company, 1225 17th Street, Suite 
3200 Denver, Colorado 80202 (US) 25.12.2008 

990917 96.2187 Coors Global Properties, Inc., 165 South Union 
Boulevard, Suite 170, Lakewood, Colorado 
80228 (US) 

Coors Global Properties, Inc., 17735 W. 32nd 
Avenue, CE 235, Golden, Colorado 80401 (US) 
04.12.2008 

990917 96.2187 Coors Global Properties, Inc., 17735 W. 32nd 
Avenue, CE 235, Golden, Colorado 80401 (US) 

Coors Brewing Company, 1225 17th Street, Suite 
3200 Denver, Colorado 80202 (US) 25.12.2008 

991221 98.3717 Sara Lee /D.E. Espana, S.A., Aristotil 1608300 
Mataro (Barcelona) (ES) 

Sara Lee /D.E. Espana, S.A., Carretera Real 141-
143, Sant, Just Desvern, 08960 Barcelona (ES) 
23.10.2008 

991221 98.3717 “DBA Lux 1”, 5 Rue Guillaume Kroll, L1882 
(LU) 

“DBA Lux 1”, 560A, rue de Neudorf, L-2220 
(LU) 25.11.2008 

991222 98.3716 Sara Lee /D.E. Espana, S.A., Aristotil 1608300 
Mataro (Barcelona) (ES) 

Sara Lee /D.E. Espana, S.A., Carretera Real 141-
143, Sant, Just Desvern, 08960 Barcelona (ES) 
23.10.2008 

991222 98.3716 “DBA Lux 1”, 5 Rue Guillaume Kroll, L1882 
(LU) 

“DBA Lux 1”, 560A, rue de Neudorf, L-2220 
(LU) 25.11.2008 

991349 98.3580 Alberto-Culver Company, a Delaware 
corporation, 2525 Armitage Avenue, Melrose 

Alberto-Culver Company, now know as Alberto-
Culver LLC, 2525 Armitage Avenue, Melrose 
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Park, IL 60160 (US) Park, IL 60160 (US) 04.11.2008 

991417 98.3818 Alberto-Culver Company, a Delaware 
corporation, 2525 Armitage Avenue, Melrose 
Park, IL 60160 (US) 

Alberto-Culver Company, now know as Alberto-
Culver LLC, 2525 Armitage Avenue, Melrose 
Park, IL 60160 (US) 04.11.2008 

991470 98.3712 Omnicom International Holdings Inc., 11601 
Wilshire Boulevard, Los Angeles, California 
90025 (US) 

Omnicom International Holdings Inc., 720 
California Street, San Francisco, California 94108 
(US) 26.12.2008 

991537 98.4190 Gas Gida Sanayi Ve Ticaret A.S., Cihangir 
Mevkii Petrol ofisi Caddesi 34840 Ambarli-
İstanbul (TR) 

Has Gida Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Cihangir Mevkii Petrol ofisi Caddesi 34840 
Ambarli-İstanbul (TR) 27.10.2008 

991538 98.4189 Gas Gida Sanayi Ve Ticaret A.S., Cihangir 
Mevkii Petrol ofisi Caddesi 34840 Ambarli-
İstanbul (TR) 

Has Gida Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Cihangir Mevkii Petrol ofisi Caddesi 34840 
Ambarli-İstanbul (TR) 27.10.2008 

2000 0059 252976 Montres Rolex S.A., Geneve (CH) Rolex S.A., Rue Francois-Dussaud 3-5-7, Geneva 
(CH) 04.12.2008 

2000 0142 94.1157 Capitol Records, Inc., 1750 North Vine Street, 
Hollywood, California (US) 

Capitol Records LLC, 1750 North Vine Street, 
Hollywood, California (US) 04.11.2008 

2000 0192 97.3526 Yamaha Corporation, 10-1, Nakazawa-cho, 
Hamamatsu-shi, Shizuoka-Ken (JP) 

Yamaha Corporation, 10-1, Nakazawa-cho, Naka-
ku, Hamamatsu-shi, Shizuoka (JP) 04.11.2008 

2000 0252 98.3623 Yamaha Corporation, 10-1, Nakazawa-cho, 
Hamamatsu-shi, Shizuoka-Ken (JP) 

Yamaha Corporation, 10-1, Nakazawa-cho, Naka-
ku, Hamamatsu-shi, Shizuoka (JP) 04.11.2008 

2000 0408 98.4208 Korea Tobacco & Ginseng Corporation, 100, 
Pyungchon-dong, Taedeog-ku, Taejon (KR) 

KT & G Corporation, 100, Pyongchon-dong, 
Daedeok-gu, Daejeon City (KR) 17.10.2008 

2000 0604 98.4187 British American Tobacco (Brands) Inc., 401 
South Fourth Avenue, Suite 1800, Louisville, 
Kentucky 40202 (US) 

British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 
Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808 (US) 06.10.2008 

2000 0668 98.4285 Skyy Spirits, Llc., 2822 Van Ness Avenue, San 
Francisco, CA 94109 (US) 

Skyy Spirits, Llc., One Beach Street-Suite 300, 
San Francisco (California 94133) (US) 23.10.2008 

2000 0910 99.4312 American Home Products Corporation, a 
corporation of the State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey, 07940-
0874 (US) 

Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey, 
07940-0874 (US) 17.12.2008 

2000 0970 98.4182 Kopparbergs Bryggerı AB, 714 35 Kopparberg 
(CH) 

Kopparbergs Bryggerı AB, 714 35 Kopparberg 
(CH) 17.12.2008 

2000 1197 2000 0037 “Wesley Jessen Corporation, a Delaware 
Corporation”  

Ciba Vision Corporation, 11460 Johns Creek 
Parkway, Duluth, Georgia 30097-1556 (US) 
17.12.2008 

2001 0100 95.2006 Jim Beam Brands UK Limited, Prewetts Mill, 
Worthing Road, Horsham, West Sussex, RH12 
1ST 

Beam Global Uk Limited, Prewetts Mill, Worthing 
Road, Horsham, West Sussex, RH12 1ST  
10.10.2008 

2001 0200 2000 0164 “Wesley Jessen Corporation, a Delaware 
Corporation”  

Ciba Vision Corporation, 11460 Johns Creek 
Parkway, Duluth, Georgia 30097-1556 (US) 
17.12.2008 

2001 0201 2000 0165 “Wesley Jessen Corporation, a Delaware 
Corporation”  

Ciba Vision Corporation, 11460 Johns Creek 
Parkway, Duluth, Georgia 30097-1556 (US) 
17.12.2008 

2001 0203 2000 0167 “Wesley Jessen Corporation, a Delaware 
Corporation”  

Ciba Vision Corporation, 11460 Johns Creek 
Parkway, Duluth, Georgia 30097-1556 (US) 
17.12.2008 

2002 0122 2000 0594 ALFA Laval AB, P.O. Box 73, SE-221 00 Lund 
(SE)  

ALFA Laval Corporate AB (SE)  03.01.2003 

2004 0225 2003 0446 Anadolu Porselen Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Şair Ziyapaşa Cad. Lakerdacı, Sok. 
No.18/1, Şişhane/İstanbul (TR) 

Serapool Porselen Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kavakpinar Mahallesi, Mahmut Bayram 
Caddesi No.13 Pendik, İstanbul (TR) 17.12.2008 

2004 0225 2003 0446 Serapool Porselen Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kavakpinar Mahallesi, Mahmut Bayram 
Caddesi No.13 Pendik, İstanbul (TR) 

Serapool Porselen Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Ramazanoğlu Mahallesi Mahmut Bayram 
Caddesi No. 13 Pendik, İstanbul (TR) 17.12.2008 

2004 0650  2003 0512 Zentiva a.s., U. Kabelovny 130, 102 37 Praha 
10, Dolni Mĕcholupy (CZ) 

Zentiva Group, a.s., U. Kabelovny 130, 102 37 
Praha 10, Dolni Mĕcholupy (CZ) 21.11.2008 
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2004 0651 2003 0525 Zentiva a.s., U. Kabelovny 130, 102 37 Praha 

10, Dolni Mĕcholupy (CZ) 
Zentiva Group, a.s., U. Kabelovny 130, 102 37 
Praha 10, Dolni Mĕcholupy (CZ) 21.11.2008 

2004 0652 2003 0526 Zentiva a.s., U. Kabelovny 130, 102 37 Praha 
10, Dolni Mĕcholupy (CZ) 

Zentiva Group, a.s., U. Kabelovny 130, 102 37 
Praha 10, Dolni Mĕcholupy (CZ) 21.11.2008 

2004 0717 2003 0635 Capitol Records, Inc., 1750 North Vine Street, 
Hollywood, California (US) 

Capitol Records LLC, 1750 North Vine Street, 
Hollywood, California (US) 04.11.2008 

2005 0179 2004 0472 Porsche Vermögensverwaltung AG, 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart (DE) 

Dr.Ing.h.c.F. Porsche AG, Porscheplatz 1, 70435 
Stuttgart (DE) 13.10.2008 

2005 0179 2004 0472 Dr.Ing.h.c.F. Porsche AG, Porscheplatz 1, 
70435 Stuttgart (DE) 

Dr.Ing.h.c.F. Porsche Aktiengesellschaft, 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart (DE) 11.11.2008 

2005 0180 2004 0473 Porsche Vermögensverwaltung AG, 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart (DE) 

Dr.Ing.h.c.F. Porsche AG, Porscheplatz 1, 70435 
Stuttgart (DE) 13.10.2008 

2005 0180 2004 0473 Dr.Ing.h.c.F. Porsche AG, Porscheplatz 1, 
70435 Stuttgart (DE) 

Dr.Ing.h.c.F. Porsche Aktiengesellschaft, 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart (DE) 11.11.2008 

2005 0181 2004 0474 Porsche Vermögensverwaltung AG, 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart (DE) 

Dr.Ing.h.c.F. Porsche AG, Porscheplatz 1, 70435 
Stuttgart (DE) 13.10.2008 

2005 0181 2004 0474 Dr.Ing.h.c.F. Porsche AG, Porscheplatz 1, 
70435 Stuttgart (DE) 

Dr.Ing.h.c.F. Porsche Aktiengesellschaft, 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart (DE) 11.11.2008 

2005 0182 2004 0475 Porsche Vermögensverwaltung AG, 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart (DE) 

Dr.Ing.h.c.F. Porsche AG, Porscheplatz 1, 70435 
Stuttgart (DE) 13.10.2008 

2005 0182 2004 0475 Dr.Ing.h.c.F. Porsche AG, Porscheplatz 1, 
70435 Stuttgart (DE) 

Dr.Ing.h.c.F. Porsche Aktiengesellschaft, 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart (DE) 11.11.2008 

2005 0811 2004 0902 Ram Diş Ticaret A.Ş., Ruzgarlibahce Kavacik 
Kavsagi Sismer Plaza Kat:2, 34805 Beykoz, 
İstanbul (TR) 

Ram Diş Ticaret A.Ş., Ruzgarlibance, Kavacik 
Kavsagi Sumer Plaza Kat:2, 348 Baykoz, Istanbul 
(TR) 22.10.2008 

2006 1122 2005 1033 Avent Limited, Unit 6, North London Business 
Park, Oaklcigh Road South, New Southgate,  
London N11 1SS (UK) 

Avent Limited, Unit 6, North London Business 
Park, Oakleigh Road South, New Southgate,  
London N11 1SS (UK) 25.12.2008 

2007 0003 2005 1141 Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glaris 
(CH) 

Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus 
(CH) 24.11.2008 

2007 0623 2006 0713 Soyyiğit baharat Gida kimyevi maddeleri 
sanayi  Limited şirketi, 2.Cebeci Yolu R Cadde 
2557 Sokak No:8 Sultan Çifliği Gazi Osman 
Paşa-İstanbul (TR) 

Soyyiğit Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Istanbul Büyükçekmece Kıraç Beldesi, Çakmaklı 
Mah. 3.Cad. 110.Sok. No.3 (TR) 21.11.2008 

2008 1505 2006 1306 Overture Sevvices, Inc., a Delaware 
corporation, 701 First Avenue, Sunnyvale, 
California 94089 (US) 

Yahoo! Inc., First Avenue, Sunnyvale, California 
94089 (US) 29.12.2008 

 
 

Əmtəə nişanına dair iddia sənədi üzrə  
hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin qeydiyyatı 

Регистрация договора о передаче права по заявке на товарный знак 
 
 
 

 
(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

  
  (771)      Əmtəə nişanı sahibinin adı 
       Имя владельца товарного знака 

 
 
 
(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı 

      Имя нового владельца товарного 
знака  

(580) 
Müqavilənin 

qeydiyyat 
tarixi və  

№-si 
 

Дата и № 
регистрации 

договора 
2007 1397 “Storm Co LTD” Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Ba-
kı şəh., Mətbuat pr. 35/72 (AZ) 

European Tobacco-Baku ASC, Azərbaycan 
Respublikası, Bakı şəh., Nizami r-nu, 1 Kön-
dələn, 21 (AZ) 

№12 
07.10.2008 
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2007 1463 Miller Products Company, a Wisconsin 

corporation 3939 West Highand 
Boulevard, Milwaukee, Wisconsin 53208 

Miller Brewing International, Inc., a Delaware 
corporation 3939 West Highand Boulevard, 
Milwaukee, Wisconsin 53208 

№13 
20.10.2008 

2008 0148 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№14 
20.10.2008 

2008 0182 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№14 
20.10.2008 

2008 0469 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Glaxo Wellcome Manufacturing Pte Ltd, 
1Pioneer Sector 1, Jurong, Singapore 628413 
(SG) 

№15 
27.11.2008 

2008 0470 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

SmithKline Beecham Corporation, One 
Franklin Plaza, 200 North 16th Street, 
Philadelphia, Pennsylvania, 19102 (US) 

№16 
27.11.2008 

2008 0471 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

SmithKline Beecham Corporation, One 
Franklin Plaza, 200 North 16th Street, 
Philadelphia, Pennsylvania, 19102 (US) 

№16 
27.11.2008 

2008 0752 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

SmithKline Beecham Corporation, One 
Franklin Plaza, 200 North 16th Street, 
Philadelphia, Pennsylvania, 19102 (US) 

№16 
27.11.2008 

 
 

 
Əmtəə nişanına dair hüquqların verilməsi barədə  

müqavilələrin qeydiyyatı 
Регистрация договора о передаче права на товарный знак 

 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 

 
 

  
(771)      Əmtəə nişanı sahibinin adı 
             Имя владельца товарного                               
                                знака 

 
 
 
(730)  Əmtəə nişanı yeni sahibinin adı 
      Имя нового владельца товарного 

знака  

(580) 
Müqavilənin 

tarixi və 
qeydiyyat 

№№ 
 

Дата и № 
регистрации 

договора 
950004 95600 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 

980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 

950007 94878 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 
980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 

950013 94876 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 
980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 

950016 94834 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 
980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 
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950029 99451 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 

980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 

950555 20225 Mattel Vendor Operations, Die Cast 
Limited (HK) 

Mattel, Inc., 333 Continental Boulevard, 
El Segundo, Colifornia 90245 (US) 

№62 
07.10.2008 

950645 59133 Stollwerck GmbH, Stollwerckstr. 27-31, 
51149 Köln (DE) 

Barry Callebaut AG, Westpark, 
Pfingsweidstr. 60, 8005 Zürich (CH) 

№94 
27.11.2008 

950755 80743 Diageo North America, Inc., 801 Main 
Avenue, Norwalk, Connecticut 06851 

Diageo Chateau & Estate Wines 
Company, 240 Gateway Road West, 
Napa, California 94558 

№73 
24.10.2008 

960021 94877 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 
980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 

960024 960024 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 
980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 

960028 94879 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 
980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 

970080 42902 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

970081 41057 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

970094 34189 Indesıt Company Uk Lımıted, Morley 
Way Peterborough PE2 9JB (UK) 

General Domestıc Applıances Holdıng 
Lımıted, Morley Way Peterborough PE2 
9JB (UK) 

№63 
07.10.2008 

970094 34189 General Domestıc Applıances Holdıng 
Lımıted, Morley Way Peterborough PE2 
9JB (UK) 

Indesıt Company S.P.A., Viale Aristide 
Merloni 47, 60044 Fabriano (AN) (IT) 

№64 
07.10.2008 

970094 34189 Indesıt Company S.P.A., Viale Aristide 
Merloni 47, 60044 Fabriano (AN) (IT) 

Indesıt Company Luxemburg S.A., 5, rue 
Jean Monet.L-1724 (LU) 

№65 
07.10.2008 

970095 67487 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

970096 86011 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

970097 44832 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

970141 81135 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

970150 72186 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

970154 2813 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

970155 2804 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

970182 75629 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

970183 2799 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 

№87 
14.11.2008 
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TW8 9GS (UK) Middlesex UB6 ONN (UK) 

970233 90772 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

970235 78286 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

970293 2811PRT Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

970294 2815 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

970430 80753 Diageo North America, Inc., 801 Main 
Avenue, Norwalk, Connecticut 06851 

Diageo Chateau & Estate Wines 
Company, 240 Gateway Road West, 
Napa, California 94558 

№73 
24.10.2008 

970849 88200 E.I.Du Pont De Nemours and Company, 
1007 Market Street, Wilmington, 
Delaware 19898 (US) 

United Phosphorus Limited, Uniphos 
House, Madhu Park, 11th Road, Khar (w), 
Mumbai 400 052 (IN) 

№78 
28.10.2008 

971003 48532 Yamaha Corporation, 10-1, Nakazawa-
cho, Naka-ku, Hamamatsu-shi, 
Shizuoka (JP) 

Yamaha Hatsudoki Kabushiki Kaisha, 
2500 Shingai, Iwata-shi, Shizuoka-ken 
(JP) 

№83 
11.11.2008 

971039 81642 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

971182 2816 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

971189 96484 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 
980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 

971466 587004 Robert Bosch GmbH, Stuttgart (DE) Bosch Thermotechnik GmbH, 
Sophienstrasse 30-32, 35576 Wetzlar 
(DE) 

№80 
29.10.2008 

971528 94.0494 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

971531 94.0531 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

971532 94.0530 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

980118 35897 Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co 
OHG, Scholtzstrasse 3, D-21465 
Reinbek (DE) 

Reckitt Benckiser Deutschland GmbH, 
Theodor-Heuss-Anlage 12, 68165, 
Mannheim (DE) 

№79 
29.10.2008 

980738 94.0811 Sanofi-Aventis (formerly known as 
Sanofi-Synthelabo), 174 avenue de 
France 75013, Paris (FR) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№102 
23.12.2008 

980739 94.0815 Sanofi-Aventis (formerly known as 
Sanofi-Synthelabo), 174 avenue de 
France 75013, Paris (FR) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№102 
23.12.2008 

980868 2812 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

980869 2806-PRT Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

980870 2802-PRT Beecham Group p.l.c., 980 Great West Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome №87 
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Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

14.11.2008 

980916 4196 Škoda a.s., Tylova 57, Plzeň (CZ) Škoda Holdings a.s., Praha 1, Václavské 
nám. 837/11, 110 00 (CZ) 

№85 
14.11.2008 

981168 81263 Hermal Kurt Herrmann GmbH & Co 
OHG, Scholtzstrasse 3, D-21465 
Reinbek (DE) 

Reckitt Benckiser Deutschland GmbH, 
Theodor-Heuss-Anlage 12, 68165, 
Mannheim (DE) 

№79 
29.10.2008 

981313 562286 Philip Morris Products S.A., Quai 
Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel (CH) 

China Tobacco Hunan Industrial Co., 
Ltd., No. 188 Section 3 Wanjiali Zhong 
Road, Yuhua District, Changsha City, 
Hunan (CN) 

№103 
23.12.2008 

981552 95.1755 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

981553 95.1756 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

981856 96.2563 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

981857 96.2700 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

981965 94.0527 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

990090 2801 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

990525 45204 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

990776 76754 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

990814 98.3776 Aker ASA, Fjordallen 16, N-0124, Oslo 
(NO) 

Intellectual Property Holdings AS, 
Fjordallen 16, N-0250, Oslo (NO) 

№71 
21.10.2008 

990815 98.3775 Aker ASA, Fjordallen 16, N-0124, Oslo 
(NO) 

Intellectual Property Holdings AS, 
Fjordallen 16, N-0250, Oslo (NO) 

№71 
21.10.2008 

991221 98.3717 Sara Lee /D.E. Espana, S.A., Carretera 
Real 141-143, Sant, Just Desvern, 08960 
Barcelona (ES) 

“DBA Lux 1”, 5 Rue Guillaume Kroll, 
L1882 (LU) 

№81 
03.11.2008 

991222 98.3716 Sara Lee /D.E. Espana, S.A., Carretera 
Real 141-143, Sant, Just Desvern, 08960 
Barcelona (ES) 

“DBA Lux 1”, 5 Rue Guillaume Kroll, 
L1882 (LU) 

№81 
03.11.2008 

991265 97.3193 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

991266 97.0897 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

991267 97.3192 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 
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Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

991304 97.3455 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

991305 97.3456 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

991306 97.3499 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

991307 97.3496 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

991339 97.3072 Dana Corporation 4500 Dorr Street, 
Toledo, 43615 (US) 

Dana Limited, PO Box 1000, Telodo, OH 
43697-1000 (US) 

№75 
27.10.2008 

991341 97.3111 Dana Corporation 4500 Dorr Street, 
Toledo, 43615 (US) 

Dana Limited, PO Box 1000, Telodo, OH 
43697-1000 (US) 

№75 
27.10.2008 

991349 98.3580 Alberto-Culver Company, now known 
as Alberto-Culver LLC, 2525 Armitage 
Avenue, Melrose Park, Illinois 60160 

Alberto-Culver International, Inc., 2525 
Armitage Avenue, Melrose Park, Illinois 
60160 

№84 
14.11.2008 

991399 98.3607 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

991400 98.3745 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

991410 97.3497 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

991417 98.3818 Alberto-Culver Company, now known 
as Alberto-Culver LLC, 2525 Armitage 
Avenue, Melrose Park, Illinois 60160 

Alberto-Culver International, Inc., 2525 
Armitage Avenue, Melrose Park, Illinois 
60160 

№84 
14.11.2008 

2000 0192 97.3526 Yamaha Corporation, 10-1, Nakazawa-
cho, Naka-ku, Hamamatsu-shi, 
Shizuoka (JP) 

Yamaha Hatsudoki Kabushiki Kaisha, 
2500 Shingai, Iwata-shi, Shizuoka-ken 
(JP) 

№83 
11.11.2008 

2000 0252 98.3623 Yamaha Corporation, 10-1, Nakazawa-
cho, Naka-ku, Hamamatsu-shi, 
Shizuoka (JP) 

Yamaha Hatsudoki Kabushiki Kaisha, 
2500 Shingai, Iwata-shi, Shizuoka-ken 
(JP) 

№83 
11.11.2008 

2000 0317 98.4037 Общество с Ограниченной ответст-
венностью «Палисандр», Россия, 
197136, Санкт-Петербург, ул.Орди-
нарная, д.5, пом.4Н, лит.А (RU) 

EcoFarm Patent Management AG, 
Haldenstrasse 5, Baar, CH-6342 (CH) 

№76 
27.10.2008 

2000 0318 98.4038 Общество с Ограниченной ответст-
венностью «Палисандр», Россия, 
197136, Санкт-Петербург, ул.Орди-
нарная, д.5, пом.4Н, лит.А (RU) 

EcoFarm Patent Management AG, 
Haldenstrasse 5, Baar, CH-6342 (CH) 

№76 
27.10.2008 

2000 0432 97.3010 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

2000 0613 98.4253 Mars Inc., 6885 Elm Street Mclean, 
Virginia 22101-3883 (US)  

Affinity Petcare, S.A., Ronda General 
Mitre, 149, 08022 Barselona (ES) 

№58 
29.12.2003 

2000 0676 97.3498 Beecham Group p.l.c., 980 Great West Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome №87 
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Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

14.11.2008 

2000 1008 99.4423 Mars Inc., 6885 Elm Street Mclean, 
Virginia 22101-3883 (US)  

Affinity Petcare, S.A., Ronda General 
Mitre, 149, 08022 Barselona (ES) 

№58 
29.12.2003 

2000 1093 99.4758 General Electric Company, a New York 
Corporation, 1 River Road, 
Schenectady, New York 12345 (US) 

Sabic Innovative Plastics IP B.V., 
Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op Zoom 
(NL) 

№86 
14.11.2008 

2001 0446 2000 0446 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

2002 0018 2001 0072 Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 
125, 12489 Berlin (DE) 

Recordati Ireland Limited, Raheens East, 
Ringaskiddy Co. Cork (IE) 

№99 
28.11.2008 

2002 0020 2001 0074 Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 
125, 12489 Berlin (DE) 

Recordati Ireland Limited, Raheens East, 
Ringaskiddy Co. Cork (IE) 

№99 
28.11.2008 

2003 0042 2003 0042 AZ3, Inc., 2761 Fruitland Avenue, 
Vernon, CA 90058 (US) 

MLA Multibrand Holdings, Inc., 2761 
Fruitland Avenue, Vernon, CA 90058 
(US) 
(qismən-03-cü sinif üzrə) 

№69 
20.10.2008 

2003 0332 2003 0332 Siderca SAIC, Avda, Leandro N. Alem 
1067, 27th Floor, City of Buenos Aires 
(AR) 

Tenaris Connections B.V., Locatellikatde 
1, 1076 AZ, Amsterdam (NL) 

№77 
28.10.2008 

2003 0501 2001 0517 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

2003 0506 2001 0462 Master Beverage Industries Pte Ltd., 9 
Temasek Boulevard 31-03, Suntec 
Tower 2, 038989 (SG) 

Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennos-
tyu “TVM-treid”, Rusiya, 115516, Mosk-
va şəh., Sevanskaya küç., ev 15 (RU) 

№89 
18.11.2008 

2003 0509 2001 0511 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

2003 0510 2001 0512 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

2003 0848 2001 0461 Master Beverage Industries Pte Ltd., 9 
Temasek Boulevard 31-03, Suntec 
Tower 2, 038989 (SG) 

Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennos-
tyu “TVM-treid”, Rusiya, 115516, Mosk-
va şəh., Sevanskaya küç., ev 15 (RU) 

№90 
18.11.2008 

2003 0917 2002 0296 SmithKline Beecham (SWG) Limited, 
980 Great West Road, Brentford, 
Middlesex, TW8 9EP (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex, UB6 ONN (UK) 

№74 
24.10.2008 

2003 1015 2003 0232 Conpap Oy Limited Liability company 
Rusthollarinkatu 1, 02270 Espoo (FI) 

Zakrytoe aktionernoe obshchestvo “Natur 
Produkt” International” 23, ul. Krepost-
naya, Leningradskaya oblast, 188800 
Vyborg (RU) 

№70 
21.10.2008 

2003 1016 2003 0233 Conpap Oy Limited Liability company 
Rusthollarinkatu 1, 02270 Espoo (FI) 

Zakrytoe aktionernoe obshchestvo “Natur 
Produkt” International” 23, ul. Krepost-
naya, Leningradskaya oblast, 188800 
Vyborg (RU) 

№70 
21.10.2008 

2003 1017 2003 0235 Conpap Oy Limited Liability company Zakrytoe aktionernoe obshchestvo “Natur №70 
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Rusthollarinkatu 1, 02270 Espoo (FI) Produkt” International” 23, ul. Krepost-

naya, Leningradskaya oblast, 188800 
Vyborg (RU) 

21.10.2008 

2004 0037 2003 0025 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

2004 0038 2003 0026 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

2004 0039 2003 0027 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

2004 0040 2003 0028 SB Pharmco Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Hall Corporation System of 
Puerto Rico, Inc. c/o FGR Corporate 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
00936-3507 

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№68 
20.10.2008 

2004 0070 2003 0157 Master Beverage Industries Pte Ltd., 9 
Temasek Boulevard 31-03, Suntec 
Tower 2, 038989 (SG) 

Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennos-
tyu “TVM-treid”, Rusiya, 115516, Mosk-
va şəh., Sevanskaya küç., ev 15 (RU) 

№91 
18.11.2008 

2004 0071 2003 0158 Master Beverage Industries Pte Ltd., 9 
Temasek Boulevard 31-03, Suntec 
Tower 2, 038989 (SG) 

Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennos-
tyu “TVM-treid”, Rusiya, 115516, Mosk-
va şəh., Sevanskaya küç., ev 15 (RU) 

№92 
18.11.2008 

2004 0072 2003 0159 Master Beverage Industries Pte Ltd., 9 
Temasek Boulevard 31-03, Suntec 
Tower 2, 038989 (SG) 

Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennos-
tyu “TVM-treid”, Rusiya, 115516, Mosk-
va şəh., Sevanskaya küç., ev 15 (RU) 

№93 
18.11.2008 

2004 0073 2003 0160 Master Beverage Industries Pte Ltd., 9 
Temasek Boulevard 31-03, Suntec 
Tower 2, 038989 (SG) 

Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennos-
tyu “TVM-treid”, Rusiya, 115516, Mosk-
va şəh., Sevanskaya küç., ev 15 (RU) 

№88 
18.11.2008 

2004 0328 2003 0254 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

2004 0347 2004 0461 “M+Xan+Su” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Lerik r-nu, Pirasora kəndi (AZ) 

“Orient Express” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Əzizbəyov r-nu, Bi-
nə ŞTQ, Vaqif, ev 51 (AZ) 

№101 
16.12.2008 

2004 0529 2004 0737 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasiya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korp. 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 

2004 0531 2004 0739 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasiya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korp. 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 

2004 0532 2004 0740 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasiya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korp. 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 

2004 0715 2004 0048 Beecham Group p.l.c., 980 Great West 
Road, Brentford, Brentford, Middlesex 
TW8 9GS (UK) 

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

№87 
14.11.2008 

2005 0018 2004 0841 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasi-ya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korpus 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 
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2005 0447 2005 0481 OOO “Хэппилэнд”, Rusiya, 105062 

Moskva şəh., Pokrovka küç., ev 28, tiki-
li 2 (RU) 

United National Investments Company 
Inc., Trident Chambers, P.O.Box 146, 
Road Town, Tortola (VG) 

№97 
27.11.2008  

2005 0637 2005 0918 Общество с Ограниченной ответст-
венностью «Палисандр» Россия, 
197136, Санкт-Петербург, ул.Орди-
нарная, д.5, пом.4Н, лит.А (RU) 

EcoFarm Patent Management AG, 
Haldenstrasse 5, Baar, CH-6342 (CH) 

№76 
27.10.2008 

2005 0908 2004 0790 Boyner Holding Anonim Şirketi, Eski 
Büyükdere Caddesi No:22, Maslak, 
İstanbul (TR) 

Beymen Mağazacılık Anonim Şirketi, 
Büyükdere Caddesi Noramin İş Merkezi 
Üçyol Mevkii B-4 Maslak, İstanbul (TR) 

№104 
30.12.2008 

2005 0914 2004 0789 Boyner Holding Anonim Şirketi, Eski 
Büyükdere Caddesi No:22, Maslak, 
İstanbul (TR) 

Beymen Mağazacılık Anonim Şirketi, 
Büyükdere Caddesi Noramin İş Merkezi 
Üçyol Mevkii B-4 Maslak, İstanbul (TR) 

№104 
30.12.2008 

2006 0437 2006 0287 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasiya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korpus 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 

2006 0438 2006 0288 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasiya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korpus 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 

2006 0446 2006 0437 “Daşkəsən” Kiçik müəssisəsi, Abşeron 
r-nu, Aşağı Güzdək qəs., Bakı-Şamaxı –
Yolu boyunca Müşviqabad qəs., 2 km 
olan körpü Şimal Qərb (AZ) 

Fərmayıl Qarakişi oğlu Tağıyev, Bakı 
şəh., Xətai r-nu, İlqar Həbibov, ev 42V 
(AZ) 

№67 
20.10.2008 

2006 0863 2006 1370 Mehdiyev Rauf Süleyman oğlu, Bakı 
şəh., Q.Qarayev pr., ev 59, mən.69 (AZ) 

Həsənov Sənan Xaqani oğlu, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, General Səmədbəy Mehman-
darov, ev 70, mən.33 (AZ) 

№100 
28.11.2008 

2006 1145 2006 1170 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasiya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korp. 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 

2006 1146 2006 1171 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasiya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korp. 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 

2006 1147 2006 1172 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasiya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korp. 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 

2007 0404 2006 0326 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

Glaxo Wellcome Manufacturing Pte Ltd, 
1Pioneer Sector 1, Jurong, Singapore 
628413 (SG) 

№95 
27.11.2008 

2007 0449 2006 0336 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

SmithKline Beecham Corporation, One 
Franklin Plaza, 200 North 16th Street, 
Philadelphia, Pennsylvania, 19102 (US) 

№96 
27.11.2008 

2007 1107 2006 0289 ZAO “Reqion-Em”, Rusiya Federasiya-
sı, 123060, Moskva şəh., Raspletina 
küç., ev 5, korpus 7 (RU) 

Viceroy Financial Services Limited, 
Hipoint, Thomas Street, Taunton, 
Somerset TA2 6HB (UK) 

№98 
28.11.2008 

2007 1225 2006 0589 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

SmithKline Beecham Corporation, One 
Franklin Plaza, 200 North 16th Street, 
Philadelphia, Pennsylvania, 19102 (US) 

№96 
27.11.2008 

2008 0770 2006 1747 SB Pharma Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Holl Corporation System of 
Puerto Rico, Inc., c/o FGR Corporation 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
009-3507  

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№66 
07.10.2008 

2008 0771 2006 1748 SB Pharma Puerto Rico Inc., The 
Prentice-Holl Corporation System of 
Puerto Rico, Inc., c/o FGR Corporation 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
009-3507  

SmithKline Beecham (Cork) Limited, 
Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 

№66 
07.10.2008 

2008 0772 2006 1749 SB Pharma Puerto Rico Inc., The SmithKline Beecham (Cork) Limited, №66 
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Prentice-Holl Corporation System of 
Puerto Rico, Inc., c/o FGR Corporation 
Services, Inc., BBV Tower, 254 Munoz 
Rivera, 8th Floor, San Juan, Puerto Rico 
009-3507  

Currabinny, Carrigaline County Cork (IE) 07.10.2008 

2008 0787 2007 0239 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome 
House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 ONN (UK) 

SmithKline Beecham Corporation, One 
Franklin Plaza, 200 North 16th Street, 
Philadelphia, Pennsylvania, 19102 (US) 

№96 
27.11.2008 

2008 0811 2008 0869 Ram Dıs Ticaret Anonim Sirketi, 
Ruzgarlibance, Kavacık Kavsagı, Sumer 
Plaza, Kat:2, 34805, Beykoz, İstanbul 
(TR) 

Migros Turk Ticaret Anonim Sirketi, 
Turgut Ozal Bulvarı, No: Ata-6, 34758, 
Kucukbakkal Koy, Kadıkoy, İstanbul 
(TR) 

№72 
23.10.2008 

2008 1120 2007 0699 NPO World Karate Organization 
Shinkyokushinkai, 9-21, Shin-
Ogawamachi, Shinjuku-ku, Tokyo (JP) 

NPO World Karate Organization, -21, 
Shin-Ogawamachi, Shinjuku-ku, Tokyo 
(JP) 

№82 
11.11.2008 

 
 
 

Lisenziya müqaviləsinin qeydiyyatı 
Регистрация лицензионного договора  

 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

Əmtəə nişanı 
sahibinin adı 

 
Имя владельца 
товарного знака 

    Lisenziatın adı 
 

Наименование 
лицензиата 

 
 

       Lisenziyaların 
məhdudlaşdırılması və/və ya 

şərtlərin göstərilməsi 
 

Указание условий и/или 
ограничений лицензии 

 

(580) 
Müqavilənin 

tarixi və 
qeydiyyat 

№№ 
 

Дата и № 
регистраци
и договора 

970414 31339 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

970421 43790 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

970425 20334 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

970427 20332 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

971452 446944 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

971454 457207 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

971461 550033 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

971463 517325 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

971486 426432 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 

№10 
26.12.2008 
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sur-Seine, 92200 (FR) Неисключительная лицензия 

980230 36484 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

981250 94.0844 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

990478 94.0842 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

990816 98.2770 Joint stock company 
“Grinders” 53 Krustpils St., 
Riqa, LV-1057 (LV) 

“Tallinn Əczaçılıq Zavodu” 
səhmdar cəmiyyəti, EE 
0013 Tallinn, Tondi küç. 33, 
Estoniya 200109 (EE)  

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
 
Неисключительная лицензия 

№07 
29.10.2008 

990817 98.2769 Joint stock company 
“Grinders” 53 Krustpils St., 
Riqa, LV-1057 (LV) 

“Tallinn Əczaçılıq Zavodu” 
səhmdar cəmiyyəti, EE 
0013 Tallinn, Tondi küç. 33, 
Estoniya 200109 (EE)  

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№07 
29.10.2008 

2001 0393 2000 0469 Actavis EAD, 2, “Kniaginia 
Maria Louisa” Blvd., 
Business Centre TZUM, 
Sofia (BG) 

Sofarma AD, 16, “İliensko 
shosse” str., 1220, Sofia 
(BG) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№08 
03.11.2008 

2003 1003 2003 0074 Con-way Inc., 2855 
Campus Drive, San Mateo, 
California 94403 (US) 

Menlo Worldwide, LLC, 
2855 Campus Drive, San 
Mateo, California 94403 
(US) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№05 
09.09.2008 

2003 1004 2003 0075 Con-way Inc., 2855 
Campus Drive, San Mateo, 
California 94403 (US) 

Menlo Worldwide, LLC, 
2855 Campus Drive, San 
Mateo, California 94403 
(US) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№05 
09.09.2008 

2007 0003 2005 1141 Chanel Sarl, Burgstrasse 
26, CH-8750 Clarus (CH) 

Chanel, 135, Avenue 
Charles de Gaulle, Neuilly-
sur-Seine, 92200 (FR) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№10 
26.12.2008 

2007 0172 2007 0230 “PA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Nə-
simi r-nu, Mikayıl Rəfili 
küç., ev 32 (AZ) 

“Yaşar-S” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Abşeron 
r-nu, Masazır kəndi, Sumqa-
yıt şossesinin şimal qərbi 
(AZ) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№04 
26.08.2008 

2008 0799 2008 0507 Reed Masse Wien GmbH, 
A-1021, Messeplatz 1. (AT) 

Fin-mark s.r.l., Via Corticella, 
205-40128 Bologna (IT) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№06 
28.10.2008 

2008 1400 2008 1320 Zakrıtoye Aksionernoye Ob-
şestvo Konditerckiy Kom-
binat “Ozerskiy Suvenir”, 
Rossiyskaya Federasiya, 
140560, Moskovskaya ob-
last, q.Ozeru, ul. Lenina, 
d.13 (RU) 

“ARS” Məhdud Məsuliyyət-
li Cəmiyyəti, Azərbaycan 
Respublikası, Bakı şəh., Nə-
rimanov r-nu, K.Rəhimov 
küç., ev 1, mən.27 (AZ) 

Qeyri-müstəsna lisenziya 
 
Неисключительная лицензия 

№09 
23.12.2008 
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Əmtəə nişanının mahiyyətini dəyişmədən ayrıca elementlərin dəyişməsi 
Изменение отдельных элементов товарного знака,  

не меняющее его существа 
 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер  
заявки 

Əmtəə nişanı sahibinin adı 
  Имя владельца товарного знака 

      
Dəyişilmiş əmtəə nişanı 

                        Изменённый товарный  знак 
 

2008 1259 2005 1146 Mey Al Kollu İçkiler Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Büyükdere Caddesi 
No:71 Kat:1 Maslak Şişli, İstanbul 
(TR) 

Əmtəə nişanına aid qeydiyyatda təsviri element və 
butulkanın forması mühafizə olunan element kimi 
sayılsın. 25.12.2008 
 

Изобразительная часть товарного знака и форма 
бутылки являются объектами правовой охраны. 
25.12.2008 

 
 

Əmtəə nişanının qeydiyyatın fəaliyyət müddətinin uzadılması 
Продление срока действия регистрации товарного знака 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 
 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер  
заявки 

 
 

                       
                        (730)          Əmtəə nişanı sahibinin adı 

    Имя владельца товарного знака 

(181) 
Qeydiyyatın 
fəaliyyətinin 
bitdiyi tarix 

 
Дата истечения 
срока действия 

регистрации 
950033 86143 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor Co., Ltd.), 

Yokohama (JP) 
15.12.2018 

950042 86250 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor Co., Ltd.), 
Yokohama (JP) 

15.12.2018 

950182 85635 HLT International IP LLC, a Delaware corporation, 9336 Civic Center Drive, 
Beverly Hills, California 90210 (US) 

19.10.2018 

950239 86375 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor Co., Ltd.), 
Yokohama (JP) 

28.12.2018 

950247 87864 Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor Co., Ltd.), 
Yokohama (JP) 

28.12.2018 

950276 91155 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 16.08.2019 
950277 87767 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 15.06.2019 
950288 18709 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 20.01.2019 
950296 89097 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 24.08.2019 
950297 87355 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 28.04.2019 
950317 87134 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 01.03.2019 
950320 88087 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 15.06.2019 
950366 86265 Rolex S.A., Rue Francois-Dussaud 3-5-7, Geneva (CH) 28.12.2018 
950469 86742 Ricola AG, Laufen (CH) 21.03.2019 
950609 86132 Serinq Korporeyşn, Nyu-Cersi Ştatının Korporasiyası (US) 08.12.2018 
950623 86111 Serinq Korporeyşn, Nyu-Cersi Ştatının Korporasiyası (US) 08.12.2018 
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950668 65295 Exxon Mobil Corporation, Corporation State of New Jersey, 5959 Las Colinas 

Boulevard, Irving, Texas 75039-2298 (US) 
13.04.2019 

950686 88091 Allied Van Lines Inc., a Corporation of the State of Delaware (US) 15.06.2019 
950690 86165 Calvin Klein Cosmetic Corporation, a Delaware corporation (US) 02.012019 
950703 64402 The Coca-Cola Company, a Delaware Corporation,  One Coca-Cola Plaza, 

Atlanta, Georgia 30313 (US) 
15.11.2018 

950711 85668 Calvin Klein Cosmetic Corporation, a Delaware corporation (US) 09.11.2018 
950721 87361 American Sporting Goods Corporation (US) 19.10.2018 
950733 38397 SNA Holding Inc. (US) 07.10.2018 
950766 64603 Phillips-Van Heusen Corparation, a corporation of the State of Delaware, 200 

Madison Avenue, New York, NY 10016 (US) 
15.12.2018 

970034 64799 E.R.Squibb  & Sons, L.l.c., a Delaware Corporation, C/o The Corporation Trust 
Company, 1209 Orange Street, Wilmington, New Castle County, Delaware, 
19801 (US) 

16.01.2019 

970096 86011 General Electric Company, 1 River Road Schenectady, New York (US) 17.11.2018 
970263 89168 Helene Curtis, Inc., (a Delaware corporation), 501 Silverside Road, 

Wilmington, DE 19809 (US) 
28.09.2019 

970264 87319 Helene Curtis, Inc., (a Delaware corporation), 501 Silverside Road, 
Wilmington, DE 19809 (US) 

26.04.2019 

970265 87348 Helene Curtis, Inc., (a Delaware corporation), 501 Silverside Road, 
Wilmington, DE 19809 (US) 

26.04.2019 

970270 64260 Phillips-Van Heusen Corparation, a corporation of the State of Delaware, 200 
Madison Avenue, New York, NY 10016 (US) 

15.12.2018 

970273 89167 Helene Curtis, Inc., (a Delaware corporation), 501 Silverside Road, 
Wilmington, DE 19809 (US) 

28.09.2019 

970317 66194 Gerd Petrik, 1538 North Casey Key, Osprey, FI 34229 (US) 13.10.2018 
970567 85622 Orient Tokei Kabushiki Kaisha (also trading as Orient Watc Co.. Ltd.), 4-4, 2 

Chome, Soto Konda, Chiyodo-ku, Tokyo (JP) 
12.10.2018 

970619 38017 Sna Holdings Inc, a Delaware corporation, 1105 North Market Street, 
Wilmington, Delaware (US) 

07.10.2018 

970635 63241 Daimler Chrysler AG, Epplestrabe 225 D-70546 Stuttgart (DE) 07.06.2018 
970638 87347 Helene Curtis, Inc., (a Delaware corporation), 501 Silverside Road, 

Wilmington, DE 19809 (US) 
26.04.2019 

970720 64206 Pioneer Hi-Bred International, Inc., Ayova Ştatının Korporasiyası (US) 15.11.2018 
971066 38470 Dupont Teijin Films U.S., Limited Partnership, 1007 Market Street, 

Wilmington, Delaware, U.S.A., 19898 (US) 
08.01.2019 

971671  IR 442390 Bacardi & Company Limited, Aeulestrasse 5, Postfach 470, FL-9490 Vaduz 
(LI) 

04.12.2018 

971715 87206 Unilever N.V., Rotterdam (NL) 29.03.2019 
971858 85654 Cosmetique Sans Soucis GmbH, Im Rosengarten 76532 Baden-Baden (DE) 26.10.2018 
980789 17362 Land Rover, Banbury Road, Lighthorne, Warwiek, Warwiekshire CV35 ORG 

(UK) 
11.10.2018 

980895 66232 Revlon Consumer Products Corporation, a Delaware corporation, 237 Park 
Avenue, New York, New York 10017 (US) 

30.03.2019 

981687 529802 Abb Asea Brown Boveri Ltd., 44, Affolternstrasse, 8050 Zürich (CH) 13.10.2018 
981688 529800 Abb Asea Brown Boveri Ltd., 44, Affolternstrasse, 8050 Zürich (CH) 13.10.2018 
981693 38009 Polfa sp.zo.o., ul.Prosta 69, 00-838 Warszawa (PL) 10.10.2018 
990089 38023 Mine Safety Applianees Company, a corporation of the State of Pennsylvania 

(US) 
14.10.2018 

990697 98.4067 Molinos Rio De La Plata S.A., Paseo Colon 746, (1323) Buenos Aires (AR) 04.09.2018 
990937 89939 Mci Communications Corporation, a corporation of the State of Delaware (US) 24.11.2019 
991147 98.3924 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 02.07.2018 
991161 98.3957 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 14.07.2018 
991165 98.4019 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 06.08.2018 
991166 98.3958 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 14.07.2018 
991221 98.3717 Sara Lee /D.E. Espana, S.A., Aristotil 1608300 Mataro (Barcelona) (ES) 14.04.2018 
991222 98.3716 Sara Lee /D.E. Espana, S.A., Aristotil 1608300 Mataro (Barcelona) (ES) 14.04.2018 
991477 98.4164 Fleishman-Hillard Inc., 200 North Broadway St.Louis Mo 63102-2796 (US) 06.10.2018 
991479 98.4088 Nycomed Pharma As, Drammensveien 852, 1371 Asker (NO) 09.09.2018 
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991480 98.4086 Nycomed Pharma As, Drammensveien 852, 1371 Asker (NO) 09.09.2018 
991490 98.4205 Kabushiki Kaisha Pilot Corporation (also trading as Pilot Corporation), 6-21, 

Kyobashi 2-Chome, Chuo-Ku, Tokyo (JP) 
02.11.2018 

991516 98.4271 American International Group Inc., a corporation of the State of Delaware, 70 
Pine street, New York, New York 10270 (US) 

14.12.2018 

991520 98.4270 American International Group Inc., a corporation of the State of Delaware, 70 
Pine street, New York, New York 10270 (US) 

14.12.2018 

991526 98.4210 Schering-Plough Ltd., Topferstrasse 5, CH 6004, Lucerne (CH) 04.11.2018 
991527 98.4211 Schering-Plough Ltd., Topferstrasse 5, CH 6004, Lucerne (CH) 04.11.2018 
991529 99.4320 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 28.01.2019 
991537 98.4190 Gas Gida Sanayi Ve Ticaret A.S., Cihangir Mevkii Petrol ofisi Caddesi 34840 

Ambarli-İstanbul (TR) 
22.10.2018 

991538 98.4189 Gas Gida Sanayi Ve Ticaret A.S., Cihangir Mevkii Petrol ofisi Caddesi 34840 
Ambarli-İstanbul (TR) 

22.10.2018 

991564 99.4334 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 03.02.2019 
991565 99.4333 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 03.02.2019 
991566 99.4335 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 03.02.2019 

2000 0215 99.4458 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 23.03.2019 
2000 0216 99.4315 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 26.01.2019 
2000 0218 99.4420 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 03.03.2019 
2000 0221 99.4361 Merck & Co., a New  Jersey corporation, One Merck Drive, P.O. Box 100 

Whitehouse Station, New Jersey (US) 
05.02.2019 

2000 0244 98.4173 Lego Juris A/S, DK-7190 Billund (DK) 09.10.2018 
2000 0262 98.3955 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 14.07.2018 
2000 0295 98.4247 CTZ/ACN Trademarks, L.l.c., 150 North Martingale Road, Schaumburg, 

Illinois, 60173 (US) 
01.12.2018 

2000 0306 98.4241 E.I. Du Pont De Nemoure And Company, 1007 Market street, Wilmington, 
Delaware 19898 (US) 

05.02.2019 

2000 0313 99.4219 Pak Holding Anonim Şirketi, Pak iş Merkezi; Prof. Dr. Bülent Tarcan Sok. No. 
5/6, 80290 Gayrettepe-İstanbul (TR) 

10.11.2018 

2000 0329 98.4239 The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 
Ohio (US) 

24.11.2018 

2000 0407 98.4207 Pfizer Enterprises Sarl, Rond Point du Kirchberg 51, avenue J.F. Kennedy L-
1855 (LU) 

03.11.2018 

2000 0408 98.4208 KT & G Corporation, 100, Pyongchon-dong, Daedeok-gu, Daejeon City (KR) 03.11.2018 
2000 0413 99.4299 E.I. Du Pont De Nemours And Company,  1007 Market  Street Wilmington, 

Delaware, 19898 (US) 
11.01.2019 

2000 0422 95.2139 Lanxess Deutschland GmbH, 51369, Leverkusen (DE) 11.11.2018 
2000 0439 97.2990 Lanxess Deutschland GmbH, 51369, Leverkusen (DE) 24.11.2018 
2000 0459 99.4411 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 25.02.2019 
2000 0490 98.4248 Hindustan Lever Limited, Hindustan Lever House, 165 Backbay Reclamation, 

Mumbai 400020 (IN) 
01.12.2018 

2000 0509 99.4294 Pfizer Products Inc., a Connecticut Corporation, Eastern Point Road, Groton,  
Connecticut 06340 (US) 

05.01.2019 

2000 0510 99.4293 Pfizer Products Inc., a Connecticut Corporation, Eastern Point Road, Groton,  
Connecticut 06340 (US) 

05.01.2019 

2000 0521 99.4612 General Mills Inc., a corporation organized under the law of the State of 
Delaware, Number One General Mills Boulevard, Minneapolis, MN 55426 
(US) 

24.06.2019 

2000 0546 99.4497 Bristol-Myers Squibb Company, a Delaware Corporation, 345 Park Avenue, 
New York, New York 10154 (US) 

01.04.2019 

2000 0595 99.4406 Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268 
(US) 

23.02.2019 

2000 0596 99.4405 Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268 
(US) 

23.02.2019 

2000 0604 98.4187 British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 300, 
Wilmington, Delaware 19808 (US) 

20.10.2018 

2000 0613 98.4253 Affinity Petcare, S.A., Ronda General Mitre, 149, 08022 Barselona (ES) 03.12.2018 
2000 0620 98.4240 Lg Life Sciences, Ltd, 20, Yoido-dong, Youngdungpo-gu,  Seoul (KR) 25.11.2018 
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2000 0628 98.4242 Baker & McKenzie LLP, 130 East Randolph Drive, Suite 2500 Chicago, 

Illinois 60601 (US) 
01.12.2018 

2000 0631 98.4279 Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Toyota Motor Corporation), 
1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-Ken (JP) 

17.12.2018 

2000 0632 98.4281 Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Toyota Motor Corporation), 
1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-Ken (JP) 

17.12.2018 

2000 0633 98.4280 Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Toyota Motor Corporation), 
1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-Ken (JP) 

17.12.2018 

2000 0668 98.4285 Skyy Spirits, Llc, 2822 Van Ness Avenue, San Francisco, CA 94109 (US) 21.12.2018 
2000 0674 98.4234 Pfizer  Caribe Limited, State Road #2, Km 60.0, Arecibo 00612, Puerto Riko 18.11.2018 
2000 0748 99.4697 Exxon Mobil Corporation, a New Jersey Corporation, 5959 Las Colinas 

Boulevard, Irving, Texas 75039-2298 (US) 
16.08.2019 

2000 0749 99.4656 Exxon Mobil Corporation, a New Jersey Corporation, 5959 Las Colinas 
Boulevard, Irving, Texas 75039-2298 (US) 

21.07.2019 

2000 0750 99.4657 Exxon Mobil Corporation, a New Jersey Corporation, 5959 Las Colinas 
Boulevard, Irving, Texas 75039-2298 (US) 

21.07.2019 

2000 0751 99.4658 Exxon Mobil Corporation, a New Jersey Corporation, 5959 Las Colinas 
Boulevard, Irving, Texas 75039-2298 (US) 

21.07.2019 

2000 0758 99.4763 Exxon Mobil Corporation, a New Jersey Corporation, 5959 Las Colinas 
Boulevard, Irving, Texas 75039-2298 (US) 

28.09.2019 

2000 0766 99.4671 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 29.07.2019 
2000 0874 99.4747 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 15.09.2019 
2000 0879 99.4803 P.T.Hanjaya Mandala Sampoerna Tbk., Jalan Rungkut İndustri Raya 18, 

Surabaya-60293 (ID) 
19.10.2019 

2000 0900 99.4345 Pfizer Products Inc., a Connecticut Corporation, Eastern Point Road, Groton,  
Connecticut 06340 (US) 

04.02.2019 

2000 0901 99.4344 Pfizer Products Inc., a Connecticut Corporation, Eastern Point Road, Groton,  
Connecticut 06340 (US) 

04.02.2019 

2000 0902 99.4346 Pfizer Products Inc., a Connecticut Corporation, Eastern Point Road, Groton, 
Connecticut 06340 (US) 

04.02.2019 

2000 0904 99.4348 Pfizer Products Inc., a Connecticut Corporation, Eastern Point Road, Groton,  
Connecticut 06340 (US) 

04.02.2019 

2000 0906 99.4377 Pfizer Products Inc., a Connecticut Corporation, Eastern Point Road, Groton,  
Connecticut 06340 (US) 

11.02.2019 

2000 0910 99.4312 Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey, 07940-0874 (US) 26.01.2019 
2000 0911 99.4359 Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey, 07940-0874 (US) 04.02.2019 
2000 0912 99.4357 Wyeth Holdings Corporation, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey, 

07940-0874 (US) 
04.02.2019 

2000 0913 99.4356 Wyeth Holdings Corporation, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey, 
07940-0874 (US) 

04.02.2019 

2000 0914 99.4355 Wyeth Holdings Corporation, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey, 
07940-0874 (US) 

04.02.2019 

2000 0915 99.4354 Wyeth Holdings Corporation, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey, 
07940-0874 (US) 

04.02.2019 

2000 0916 99.4353 Wyeth Holdings Corporation, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey, 
07940-0874 (US) 

04.02.2019 

2000 0917 99.4352 Wyeth Holdings Corporation, Five Giralda Farms, Madison, New Jersey, 
07940-0874 (US) 

04.02.2019 

2000 0954 99.4766 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 28.09.2019 
2000 0970 98.4182 Kopparbergs Bryggeri Ab, 714 35 Kopparberg (CH) 16.10.2018 
2000 0992 99.4424 Intel Corporation, a Delaware Corporation, 2200 Mission College Boulevard 

Santa Clara, California 95052-8119 (US) 
04.03.2019 

2000 1031 99.4846 Osram Gesellschaft mit beschränkter Haftung, Hellabrunnerstrasse 1, 81543 
Muenchen (DE) 

11.11.2019 

2000 1032 99.4845 Osram Gesellschaft mit beschränkter Haftung, Hellabrunnerstrasse 1, 81543 
Muenchen (DE) 

11.11.2019 

2000 1033 99.4844 Osram Gesellschaft mit beschränkter Haftung, Hellabrunnerstrasse 1, 81543 
Muenchen (DE) 

11.11.2019 

2000 1046 99.4409 Kangol Limited, Cleator, Cumbria CA23 3DJ (UK) 24.02.2019 
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2000 1047 99.4410 Kangol Limited, Cleator, Cumbria CA23 3DJ (UK) 24.02.2019 
2000 1048 99.4480 Pfizer Products Inc., a Connecticut Corporation, Eastern Point Road, Groton, 

Connecticut 06340 (US) 
25.03.2019 

2000 1049 99.4479 Pfizer Products Inc., a Connecticut Corporation, Eastern Point Road, Groton, 
Connecticut 06340 (US) 

25.03.2019 

2000 1051 99.4443 Pfizer Inc., a Delaware Corporation, 235 East 42 Street, New York, Ney York 
10017 (US) 

17.03.2019 

2000 1054 99.4824 Unilever N.V., Weena 455 3013 AL Rotterdam (NL) 26.10.2019 
2000 1098 99.4883 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 02.12.2019 
2000 1099 99.4882 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 02.12.2019 
2000 1149 99.4938 Philip Morris Products S.A., 3601 Commerce Road, Richmond, Virginia 23234 

(US) 
29.12.2019 

2000 1150 99.4939 Philip Morris Products S.A., 3601 Commerce Road, Richmond, Virginia 23234 
(US) 

29.12.2019 

2000 1151 99.4937 Philip Morris Products S.A., 3601 Commerce Road, Richmond, Virginia 23234 
(US) 

29.12.2019 

2000 1152 99.4903 Philip Morris Products S.A., 3601 Commerce Road, Richmond, Virginia 23234 
(US) 

14.12.2019 

2000 1153 99.4904 Philip Morris Products S.A., 3601 Commerce Road, Richmond, Virginia 23234 
(US) 

14.12.2019 

 
 

Əmtəə nişanı üzrə şəhadətnamənin dublikatının verilməsi  
Выдача дубликата свидетельства на товарный знак 

 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

                        (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 
      Имя владельца товарного знака  

(580) 
Dublikatın 

verilmə tarixi 
 

Дата выдачи 
дубликата 

950586 85436 Kanon Kabuşiki Kayşa, Tokio (JP) 07.10.2008 
 
 

DÜZƏLİŞLƏR 
ПОПРАВКИ 

 
 

(111)  
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210)  
Ərizə 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 

Bülletenin  
№-si və 

dərc 
olunma ili 
 
Номер и 

год 
выпуска 

бюллетеня 

Səhifə 
 

  Страница 

Dərc olunmuş yazı 
 

Ранее опубликованная 
запись 

Düzgün yazılış 
 

Исправленная запись 

 
2000 0454 

 
99.4544 

 
№1, 2008 

 
149 

 
(111) 2000 0454 
(210) 99.4544 

 
(111) 2000 0545 
(210) 99.4338 
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AZ                                                    ИЗВЕЩЕНИЯ                                         Бцллетен №4  30.12.2008                                                                                                            

 
 

2000 0594 
 

99.4407 
 

№4, 2005 
 

102 
 
(771) The Procter & Gamble 
Company, one Procter & 
Gamble Plaza, Cincinnati, 
Ohio (US) 
(730) ALFA Laval Corporate 
AB 03.01.2003 

 
(771) The Procter & Gamble 
Company, one Procter & Gamble 
Plaza, Cincinnati, Ohio (US) 
(730)  ------- 
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